
 
3.b   KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE 
 
Schválený limit pro kapitálové výdaje rozpočtu vlastního hl. města Prahy pro rok 2017 byl              
ve výši 12 850 891,60 tis. Kč. Dále byl schválen převod nevyčerpaných finančních prostředků             
z roku 2016 do roku 2017 ve výši 2 799 978,80 tis. Kč. Celkové kapitálové výdaje pro rok 
2017 byly stanoveny ve výši 15 650 870,40 tis. Kč. 
 
Během roku 2017 byly na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy a Rady 
hlavního města Prahy provedeny rozpočtové úpravy, po jejichž realizaci činil upravený 
rozpočet kapitálových výdajů 11 452 533,20 Kč. Celkové skutečné čerpání přidělených 
prostředků za toto období bylo ve výši 7 878 132,34 tis. Kč. Celkové plnění k upravenému 
rozpočtu je 68,79 %. Nejvyšší objem čerpání kapitálových výdajů byl v kap. 02 – Městská 
infrastruktura 2 924 385,25 tis. Kč a v kap. 03 – Doprava ve výši 1 953 090,04 tis. Kč, naopak 
nejnižší čerpání se projevilo u kap. 06 – Kultura a cestovní ruch ve výši 165 508,17 tis. Kč. 
 
POROVNÁNÍ  ČERPÁNÍ  KAPITÁLOVÝCH  VÝDAJŮ  vlastního hl. m. PRAHY 

V LETECH  2000 – 2017  v tis. Kč. 
 

KAPITÁL. VÝDAJE ROZPOČET ROZPOČET ČERPÁNÍ % PLNĚNÍ 
ZA OBDOBÍ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ ZA OBDOBÍ RS RU 

ROK 2000 7 525 651,20 9 124 067,10 8 747 592,80 116,24 95,87 
ROK 2001 15 786 331,70 14 925 378,60 13 569 828,30 85,95 90,92 
ROK 2002 9 870 200,00 13 509 875,20 12 808 073,50 129,77 94,81 
ROK 2003 7 046 531,70 14 875 310,80 13 881 194,60 196,99 93,32 
ROK 2004 14 359 783,70 16 823 129,40 15 558 819,70 108,35 92,48 
ROK 2005 12 579 357,50 14 876 415,60 14 232 718,70 113,14 95,67 
ROK 2006 13 254 559,10 15 452 937,40 14 086 982,30 106,28 91,16 
ROK 2007 14 790 617,60 19 735 479,60 16 986 630,40 114,85 86,07 
ROK 2008 16 536 459,70 16 986 007,90 14 910 950,90 90,17 87,78 
ROK 2009 18 218 018,00 20 760 247,80 19 009 427,30 104,34 91,57 
ROK 2010 15 427 326,00 15 761 572,20 15 148 550,82 98,19 96,11 
ROK 2011     11 266106,70  16 004 478,00  15 572 661,40  138,23 97,31 
ROK 2012 10 191 434,70 19 078 026,00 14 256 350,81 139,89 74,73 
ROK 2013  9 281 574,20  14 090 951,40  10 091 184,47  108,72 71,61 
ROK 2014 10 076 827,30 17 680 076,60 15 963 241,62 158,42 90,29 
ROK 2015 11 157 504,14 8 678 929,54 6 756 299,70 60,55 77,85 
ROK 2016 12 710 172,50 11 227 597,20 7 660 648,73 60,27 68,23 
ROK 2017 15 650 870,40 11 452 533,20 7 878 132,34 50,34 68,79 
 
Od roku 2000, kdy je sledován tabulkový přehled plnění schváleného (RS), či upraveného 
rozpočtu (RU), je za r. 2017 plnění kapitálových výdajů je nejnižší, a to pouze 50,34 % k RS 
a 68,79 % k RU. Má však na rozdíl od roku 2016 stoupající tendenci. 
 



Toto nízké čerpání schválených prostředků na kapitálové výdaje je dáno mimo jiné 
přísnějšími a upravenými pravidly při výběrovém řízení, které se může protáhnout o několik 
měsíců déle, než bylo v minulých letech obvyklé. To platí i u akcí jednoletých a nově 
zahajovaných, kdy se prodlužuje příprava stavby, nebo jsou problémy např. při výkupech 
pozemků. I při pořizování SZNR - strojů, přístrojů, vybavení, dopravních prostředků. U akcí 
rozestavěných jsou prověřovány smlouvy uzavřené v předchozím období, což odsouvá 
čerpání prostředků až na příští rozpočtový rok. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko
MHMP - OSI 0008613 Bytové domy Dolní Počerni 365 480,12 14 297,53 0,00 3 040,00 39,49 1,30 0,00 348 142,59
MHMP - OSI 0043312 Černý Most II - 5. stavba et.0 840 000,00 0,00 10 000,00 6 700,00 191,12 2,85 0,00 833 300,00
MHMP - OSI 0043905 Bytové domy Praha 13 360 000,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 359 700,00
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko celkem 1 565 480,12 14 297,53 10 000,00 10 040,00 230,61 2,30 0,00 0,00 0,00 1 541 142,59

Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská
MHMP - OSI 0000026 Úprava Parteru nám.J.Palac 150 000,00 1 027,65 6 000,00 6 000,00 15,00 0,25 0,00 142 972,35
MHMP - OSI 0043313 Nákladové nádraží Žižkov 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043314 Předprostor před Olšanský  1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043315 Vybíralova 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043316 Okolí památníku J.Seiferta 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OTV 0042700 Revitalizace Malostranskéh  100 000,00 0,00 7 000,00 12 984,00 7 578,44 58,37 0,00 87 016,00
IPR PRAHA 0042423 Centrum architektury a měs  20 450,00 789,74 11 600,00 11 600,00 11 600,00 100,00 11 384,81 2 320,80 0,00 5 739,46
IPR PRAHA 0043317 Sibiřské náměstí 33 000,00 0,00 33 000,00 26 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210,00
IPR PRAHA 0043318 Vítězné náměstí 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 4 000,00
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská celkem 318 550,00 1 817,38 72 700,00 68 474,00 19 193,44 28,03 11 384,81 2 320,80 0,00 245 937,82

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková
MHMP - OSI 0000090 IP pro stavby v kap.01 31 331,62 3 331,82 2 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 27 239,80
MHMP - OSI 0000187 Kolektor Václavské náměst 636 830,88 328 430,29 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 302 400,58
MHMP - OSI 0004500 Kolektor Centrum I. 520 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00
MHMP - OSI 0007496 Kolektor Centrum-Smíchov 1 600 000,00 27 438,64 1 000,00 1 000,00 58,64 5,86 0,00 1 571 561,36
MHMP - OSI 0008264 Pobřežní III, et. 0003 - propl   220 205,00 135 495,09 13 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 84 709,91
MHMP - OSI 0008267 Příměstský park Soutok 424 677,00 135 735,01 10 000,00 1 000,00 18,10 1,81 0,00 287 941,99
MHMP - OSI 0008615 Kolektor Hlávkův most 605 000,00 76 389,92 390 000,00 288 500,00 268 618,90 93,11 0,00 240 110,09
MHMP - OSI 0008783 Podjezd Chlumecká 13 194,00 9 425,45 1 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 768,55
MHMP - OSI 0040555 Zokruhování výtlačného řad   350 000,00 13 113,99 5 500,00 2 300,00 251,08 10,92 0,00 334 586,01
MHMP - OSI 0042794 Náplavka Ledárny 19 000,00 1 660,35 2 000,00 2 000,00 840,37 42,02 0,00 15 339,65
MHMP - OSI 0042795 Náplavka Holešovice 85 000,00 1 941,24 2 000,00 2 000,00 1 092,06 54,60 0,00 81 058,76
MHMP - OSI 0042805 Kolektor Žižkov II. 590 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00
MHMP - OTV 0000016 Centrální park JZM I 183 600,00 166 178,93 0,00 20 322,00 15 431,67 75,94 0,00 -2 900,93
MHMP - OTV 0004502 Park u Čeňku 400 000,00 32 208,97 10 000,00 15 037,00 9,95 0,07 0,00 352 754,03
MHMP - OTV 0004679 Maniny - PPO, snížení nivel  1 087 000,17 16 198,96 0,00 3 525,00 2 705,40 76,75 0,00 1 067 276,21

Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

Celkové zdroje



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

Celkové zdroje

MHMP - OTV 0008262 JM I - ukončení Centrálního 169 000,00 63 666,44 30 000,00 1 000,00 118,54 11,85 0,00 104 333,57
MHMP - OTV 0008268 Rokytka - rozvoj území 850 000,00 56 811,90 30 000,00 2 108,00 1 761,01 83,54 0,00 791 080,10
MHMP - OTV 0042801 IP pro kap. 01 20 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
MHMP - OTV 0042802 Dofakturace pro kap. 01 20 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková celkem 7 824 838,67 1 068 027,01 508 500,00 347 552,00 290 905,72 83,70 0,00 0,00 0,00 6 409 259,68

Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka
MHMP - OTV 0040951 Revitalizace náplavek 750 000,00 24 338,29 0,00 0,00 367,07 0,00 0,00 725 661,71

* 02/18 zažádalo OTV MHMP o přeúčtování výdajů akce, která byla celá převedena do kap. 08 - HOM MHMP

Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka celkem 750 000,00 24 338,29 0,00 0,00 367,07 0,00 0,00 0,00 0,00 724 574,71

Celkem 9 708 868,79 1 084 141,92 591 200,00 426 066,00 310 696,84 72,84 11 384,81 2 320,80 0,00 8 196 340,09



KAPITOLA 01 – ROZVOJ OBCE 
 
IPR PRAHA 
 
0042423 - Centrum architektury a městského plánování 
Na akci 42423 bylo pořízeno například: litá podlaha v objektu CAMP, stavební dokončovací 
práce v interiéru CAMPu, akustické absorpční stropní podhledy, nová elektroinstalace včetně 
strukturované kabeláže a podlahové přístrojové krabice, nový systém osvětlení jednotlivých 
prostorů CAMPu, kotevní a navigační systém (3 etapy). Ke všem těmto celkům byly pořízeny 
studie - projekt systému osvětlení, projekt řešení vchodu, projekt technologického zázemí a 
základní instalace, projekt vybavení nábytkem a mobiliářem, architektonická studie řešení 
prostoru atria. 
 
0043317 - Sibiřské náměstí 
Na akci nebyly v r. 2017 čerpány finanční prostředky a v r. 2018 v ní nebude pokračováno 
jednak z důvodu kapacitních možností IPRu, tak z důvodu nepřipravenosti daného území 
k rozsáhlé investiční akci. 
 
0043318 - Vítězné náměstí 
Akce bude znovu rozpočtována v r. 2018 a bude v ní pokračováno. 
 
0043700 - Projekt revitalizace Karlova nám. 
Akce bude znovu rozpočtována v r. 2018 a bude v ní pokračováno. 
 
 
 
MHMP - OSI 
 
0000026  - Úprava Parteru nám. J. Palacha 
Jedná se o úpravu náměstí Jana Palacha v Praze 1, přilehlých partií Alšova nábřeží a části ulic 
Křížovnická a 17. listopadu podle vítězného návrhu architekta Králíčka z architektonické 
soutěže uskutečněné v roce 2002. Úprava ze stavebního hlediska představuje především 
odstranění stávajícího nádechového objektu vzduchotechniky podzemních garáží a 
vybudování nového objektu. Dále pohledovou úpravu povrchu náměstí a Alšova nábřeží, a 
úpravu vedení tramvajové trati v Křížovnické ulici a 17. listopadu. 
V roce 2017 byla usnesením Rady HMP č. 2044 z 29. 8. 2017 schválena „Smlouva o budoucí 
smlouvě o realizaci stavebních úprav podzemních garáží v rámci revitalizace nám. J. Palacha“ 
a zahájeno jednací řízení bez uveřejnění k uzavření smlouvy na zpracování projektové 
dokumentace vlastních úprav náměstí s architektem Králíčkem.  
 
0000187 – Kolektor Václavské náměstí 
Etapa 0005 – Václavské nám. – horní část 
Jedná se o vybudování kolektoru 3. kategorie v horní části Václavského náměstí s napojením 
na stávající kolektorové šachty Š17b a Š17c Kolektoru Vodičkova, se třemi odbočnými 
větvemi – do ulice Opletalova s propojením na stávající kolektor CIA – 3. kategorie, dále 
s propojením odbočnou větví do ulice Štěpánská a napojení na stávající kolektor Vodičkova a 
dále vybudování třetí odbočné větve do ulice Krakovská. Tento kolektor má zajistit napojení 
na stávající technickou komoru TK 41 kolektoru 2. kategorie – Centrum 1, před 
Mezibranskou ulicí. Celková délka navrhované trasy je cca 1150 m. Kolektor bude realizován 
ražbou prováděnou hornickým způsobem a je veden v průměrné hloubce 13 m. V kolektoru 



budou umístěny inženýrské sítě. V úvahu při řešení umístění trasy kolektoru v horní části 
Václavského námětí přicházejí v zásadě 2 varianty umístění tubusu kolektoru. Buď řešení v 
návaznosti na již realizované kolektory III. kategorie, realizované pod dolní částí Václavského 
náměstí /tubus kolektoru je umístěn pod všemi stávajícími inženýrskými sítěmi/ nebo varianta 
mělké uložení tubusu kolektoru /tubus je umístěn nad stávající inženýrské sítě/.  
V průběhu roku 2017 probíhala jednání ohledně upřesnění, která z variant bude vybrána k 
realizaci. Na stavbu Kolektor Václavské náměstí, etapa 0005 horní část je vypracovaná 
objemová studie, kterou OSI MHMP předal provozovatel kolektorů Kolektory Praha, a.s. Na 
základě této studie byl vypracován a schválen záměr na výběr zpracovatele DUR, EIA a 
zajištění ÚR. Koncem roku 2017 bylo dohodnuto, že KOLEKTORY, a.s. předloží tisk do 
RHMP s návrhem na realizaci této stavby. 
 
0004500 – Kolektor Centrum I. 
Cílem této akce je propojení stávajícího kolektoru Centrum I s realizovaným kolektorem 
Hlávkův most. Tento kolektor 2. kategorie je situován od jámy  J20 na Senovážném náměstí, 
následně se přes ulici Opletalova, směrem Na Florenci a Těšnov napojí v komoře TK 101 na 
kolektor Hlávkův most, resp. kolektor RNLS. O realizaci tohoto záměru, oproti „severnímu 
rozšíření“ přes ulici Truhlářská směrem na kolektor RNLS, bude rozhodnuto na základě 
ověřovací studie. 
V souladu s realizací stavby č. 8615 – Kolektor Hlávkův most, byly v roce 2017 řešeny a 
vyjasněny způsoby napojení tohoto kolektoru do kolektorové komory (TK 101) u šachty J 
101.  V rámci stavby Kolektor Hlávkův most byla realizována příprava na prorážku do tohoto 
kolektoru z Kolektoru Centrum I. Připravené okno je realizováno v definitivním ostění. 
Kolektory Praha, a.s. zajišťují vyhotovení studie proveditelnosti. V současné době probíhají 
jednání o dalším postupu (smlouva in-house s Kolektory Praha, a.s.). 
 
0007496 – Kolektor Centrum – Smíchov 
Jedná se o kolektor 2. kategorie, jehož trasa bude spojovat lokalitu danou ulicemi Kateřinská 
a Ke Karlovu na pravém břehu Vltavy a lokalitu levobřežní danou ulicemi Plzeňská, Na 
Zatlance a Kováků. Na tuto akci je vydáno právoplatné stavební povolení. V současné době je 
ze strany správce a provozovatele kolektorové sítě preferována realizace odbočných větví – 
etapa 0001 Karlov a etapa 0002 Ječná. 
V roce 2017 probíhala inženýrská činnost ohledně udržování platnosti již vydaných 
stavebních povolení. Platnost stavebního povolení je do 23. 10. 2018. Stavba je připravena k 
zahájení. 
 
0008264 – Pobřežní III, et. 0003 – proplachovací kanál Karlín  
Předmětem stavby je dokončení přeložky proplachovacího kanálu a vybudování nové 
havarijní nádrže v oblasti Libeňského mostu. Délka přeložky DN 1600 je 99m, odtok 
z havarijní nádrže DN 2000 je 30m dlouhý. Havarijní nádrž o rozměrech 6,6 x 4m bude 
zachycovat plovoucí a usaditelné látky a havárie v  povodí stoky proplachovacího kanálu.  
Na stavbu je stavební povolení. Termín její realizace nelze určit, protože souvisí se zahájením 
rekonstrukce Libeňského mostu investorem TSK hl. m. Prahy. 
 
0008267 – Příměstský park Soutok 
Stavba se nachází podél soutoku Vltavy a Berounky a byla v letech 2005-2011 připravována 
jako stavba č. 8267 Radotín - rekreační zóna. Konkrétně se jednalo o vybudování jezera 3A 
na levém břehu Berounky a v roce 2008 bylo vydáno územní rozhodnutí na terénní úpravy 
pro vodní plochu a dočasnou připojovací komunikaci. V této fázi byla příprava pozastavena.  



V současné době IPR Praha zahájil práce na koncepčním řešení celé lokality, a to aktualizací 
návrhu akčního plánu „Založení PP Soutok“ a komunikací se stakeholdery a veřejností v 
rámci pracovní platformy „Společně na Soutoku“. Podkladem pro řešení území je Koncepce 
pražských břehů (IPR Praha, 02/2014).  
V roce 2017 probíhala jednání s vlastníky pozemků. 
 
0008613 - Bytové domy Dolní Počernice-Jih 
Jedná se o výstavbu 9 bytových domů s počtem 310 bytových jednotek a jednoho 
polyfunkčního objektu včetně příjezdových a obslužných komunikací a nezbytné technické 
infrastruktury.   
Na stavbu jsou vydána všechna pravomocná stavební povolení, která jsou průběžně 
prodlužována. Poslední prodloužení stavebních povolení proběhlo v roce 2017. V souvislosti 
se žádostmi o prodloužení SP byla provedena aktualizace DSP. Stavba je připravena 
k realizaci. 
 
0008615 - Kolektor Hlávkův most  
Tento kolektor propojuje pod Vltavou provozované kolektory Rekonstrukce nábřeží Ludvíka 
Svobody – pravobřežní a Severní předmostí Hlávkova mostu – levobřežní. Svým profilem 
4,5x3,0 m umožňuje vedení veškerých trubních i kabelových sítí, které jsou v současné době 
uloženy v tělese Hlávkova mostu a je podmiňující pro plánované provedení rekonstrukce 
tohoto mostu. Rozšířením jámy J 101 o technickou komoru TK 101 je umožněn další rozvoj 
kolektorové sítě 2. kategorie Centra I a překabelizace centra Prahy z nové 400 kV Rozvodny 
v Praze 8 – Karlíně. Profil kolektoru je navržen i s reservou pro možný budoucí nárůst potřeb 
jednotlivých správců inženýrských sítí. Délka trasy kolektoru je 410 m. Součástí kolektoru 
jsou 4 šachty, z toho jedna, situovaná na ostrově Štvanice, bude těžním místem a následně 
místem s nasáváním vzduchu pro systém VZT.  
Stavba byla zahájena dne 15. 9. 2016 předáním staveniště zhotoviteli. V průběhu roku 2017 
byla dokončena ražba celé trasy kolektoru v primárním ostění z kolektorových šachet J101, 
J102, J103 a J104. Bylo provedeno definitivní ostění kolektoru mezi J 101 a J 102 a z 1/3 
definitivní ostění v TK 101. Dále byla realizována v definitivním ostění odbočná větev. Zde 
již byly namontovány ocelové konstrukce. V primárním ostění byla dokončena výstavba 
kolektorové trasy mezi VŠ1 a VŠ 9, zde byly rovněž provedeny definitivní konstrukce, a to z 
1/2. Současně proběhla technická příprava na napojení nového kolektoru na stávající 
kolektory RNLS a SPHM. Pražská plynárenská a.s. zajistila pokládku nového plynovodu v 
odbočné větvi. Současně probíhal na celé stavby geotechnický monitoring (GTM) včetně 
činnosti kanceláře GTM a probíhala pravidelná týdenní jednání rady geotechnického 
monitoringu (RAMO).  
 
0008783 – Podjezd Chlumecká 
Předmětem stavby je propojení obchodních center na Černém mostě v Praze včetně realizace 
nájezdových ramp a přeložek inženýrských sítí. Stavba je po stavební stránce dokončena. 
Zbývá realizovat pouze výkupy pozemků. 
V roce 2017 pozemky nebyly vykoupeny, protože stále nelze k uzavření kupních smluv 
přistoupit pro změny právních vztahů k pozemku a podanou žalobou ve věci vkladu práva 
k nemovitosti. 
 
0040555 – Zokruhování výtlačného řadu Praha východ 
Realizace stavby řeší současné potíže zásobování vodou v území mezi Újezdem u Průhonic, 
Pitkovicemi, Křeslicemi a Uhříněvsí a posílení celé oblasti v očekávání budoucí výstavby ve 
východní části Prahy. Celková délka vodovodního řadu DN 800 je 5,5 km. 



Etapa 0001 je rozdělena na dvě části:  
1. část je v úseku Pitkovice – Uhříněves, vodovodní řad DN 800 v délce 2,4 km. Stavební 
povolení vydáno 30. 3. 2016 s nabytím právní moci 30. 4. 2016.  
2. část je v úseku Pitkovice – Újezd u Průhonic, vodovodní řad DN 800 v délce 3,1 km. 
Projekt pro ÚR je zpracován, dále i projekt pro EIA (posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí) z důvodu skutečnosti, že trasa kříží Pitkovický potok. Územní rozhodnutí bylo 
vydáno 01/2017. Účastníkem řízení bylo podáno odvolání, které Odbor stavebního řádu vrátil 
ÚMČ Praha 22 k novému projednání PD dle veřejně prospěšné stavby v části trasy. 
V rámci etapy 0002 Újezd u Průhonic – Jesenice byla v roce 2017 projednána ověřovací 
studie variant přivaděče. 
 
0042794 – Náplavka Ledárny 
Akce řeší revitalizaci náplavky pravého břehu Vltavy v blízkosti mimoúrovňového křížení 
nájezdu na Barrandovský most po napojení na stávající pobřežní cestu vedoucí kolem 
golfového hřiště směrem do Modřan.  V rámci stavby dojde k provedení nové zpevněné 
komunikace včetně přemostění kanálu Ledáren, vybudování kotevního mola, promenády s 
plání pro odpočinek, sadových a parkových úprav. 
V roce 2017 bylo projednáváno prodloužení územního rozhodnutí, které v listopadu nabylo 
právní moci a byly zahájeny práce na zpracování dokumentace pro stavební povolení (DSP).  
 
0042795 – Náplavka Holešovice 
Akce řeší kultivaci území mezi ulicí Jankovcovou a břehem Vltavy, včetně přeměny území 
bývalých Uhelných skladů na oddychovou zónu pro občany. Území stavby sousedí se 
zástavbou Holešovic a v rámci břehové linie navazuje proti proudu u ulice Komunardů na 
úpravu Bubenského nábřeží, po proudu za Libeňským mostem sousedí s areálem 
holešovického přístavu. 
V roce 2017 byl vybrán zhotovitel projektové dokumentace - ke stavebnímu povolení, 
dokumentace pro výběr zhotovitele a autorský dozor. Byla zpracována dokumentace pro 
stavební povolení, předložena k projednávání a proběhlo výběrové řízení na zajištění 
inženýrské činnosti. 
 
0042805 – Kolektor Žižkov II. 
Tento kolektor 2. kategorie je volným pokračováním kolektoru Žižkov, který tento propojuje 
s kolektorem Centrum I. Jedná se o trasu - úsek od jámy J1 v prostoru Havlíčkova náměstí 
(Žižkov) po jámu  J20 na Senovážném náměstí (Centrum I). Součástí kolektoru je odbočná 
větev z kabelové komory TK22 po jámu J22 na Kostnickém náměstí.   
V průběhu roku 2017 probíhala jednání ohledně předprojektové přípravy stavby. Byl 
zpracován a schválen záměr na výběr zhotovitele studie proveditelnosti a probíhá schvalovací 
proces předloženého návrhu studie proveditelnosti. 
 
0043312 - Černý Most II-5.st. et.0002 
Akce Černý Most II – 5. stavba et. 0002 představuje dokončení původní bytové výstavby, 
přerušené v r. 2006, souborem osmi bytových domů v lokalitě Černý Most. Navržené objekty 
I, J, M, N, O, P mají 4 nadzemní podlaží, objekty K, L mají 5 nadzemních podlaží a 1 podlaží 
s podzemními garážemi. Předpokládá se výstavba cca 180 bytových jednotek. Stavba je 
financována z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. Prahy. Na stavbu je vydané 
platné stavební povolení. V předstihu před výstavbou bytových objektů bude provedena 
výstavba opěrných stěn, která je podmiňující akcí pro výstavbu celého areálu. 
V roce 2017 OSI MHMP zajistil vyhotovení studie změny z důvodů aktualizace projektu dle 
současných požadavků bytového fondu, platné legislativy, současných technických standardů 



a energetického konceptu. Vzhledem k tomu, že stávající projektant nebyl schopen 
pokračovat dle podmínek původní smlouvy, bylo nutné zajistit přípravu výběrové řízení na 
nového projektanta. Samostatně byla vypracována dokumentace pro výběr zhotovitele na 
opěrné stěny. 
 
0043313 – Nákladové nádraží Žižkov 
Jedná se o urbanisticko-dopravní řešení transformačního území Nákladového nádraží Žižkov. 
Výsledek urbanistické soutěže bude autorem vítězného návrhu dopracován do podoby územní 
studie sloužící jako podklad pro změnu územního plánu a Metropolitní plán Prahy. 
Předmětem návrhu bude řešení klíčových otázek v území, zejména tramvajové trati, charakter 
budoucí zástavby a veřejných prostranství, umístění škol a veřejných funkcí v území apod. a 
budoucí využití budovy nákladového nádraží. Řešené území má rozlohu 38,5 ha. 
 
0043314 – Předprostor před Olšanskými hřbitovy 
Jedná se o celkovou revitalizaci prostoru mezi Olšanskými hřbitovy a Vinohradskou ulicí 
v návaznosti na stavbu č. 42808 - Rekonstrukce Vinohradské ulice.  
Projektová příprava stavby bude zahájena v koordinaci se stavbou č. 42808 - Rekonstrukce 
Vinohradské ulice v roce 2018. 
 
0043315 – Vybíralova 
Projekt se týká lokality Praha 14 - Černý Most v okolí ulice Vybíralova. Jde o revitalizaci ulic 
na sídlišti - Vybíralova, kpt. Stránského a přiléhajících parkovacích ploch. Tento projekt bude 
koordinován s rekonstrukcí kolektorů. Předmětem návrhu bude kompletní rekonstrukce 
povrchů, výsadba nového stromořadí, doplnění mobiliáře a bezpečnostních prvků a osvětlení.  
Řešené území má rozlohu 2,2 ha. Práce na tomto projektu nebyly zahájeny. 
 
0043316 – Okolí památníku J.Seiferta 
Jedná se o rekonstrukci ulice Táboritská v úseku od křížení s ulicí Lipanská po Olšanské 
náměstí. Tento projekt bude koordinován s rekonstrukcí tramvajové trati. 
Předmětem návrhu bude rekonstrukce tramvajové zastávky, chodníků, schodiště a veřejného 
osvětlení. Řešené území má rozlohu 0,6 ha. Práce na tomto projektu nebyly zahájeny. 
 
0043905 - Bytové domy Praha 13 
Akce nebyla v daném období financována. 
 
 
 
MHMP - OTV 
 
0000016 – Centrální park JZM I 
Stavba Centrálního parku JZM I dotváří obytný komplex JZM I a spojuje ho v jeden celek 
s původní starou zástavbou obce Stodůlky. Od roku 1996, kdy byla stavba zahájena, jsou 
zrealizovány a dány do užívání 4 etapy.  
Bylo rozhodnuto, že poslední etapou bude etapa 0005. Jedná se o výsadbu a revitalizaci 
stávající zeleně, gabionové zídky, komunikace pro pěší a cyklisty, parkový mobiliář, lávku 
přes Stodůlecký potok, veřejné osvětlení. 
Projektant zpracoval PD k SP na et. 0005. Stavební úřad rozhodl, že výše uvedené obj. et. 
0005 lze povolit formou ohlášení stavby. 
Na základě žádosti mandatáře SIN spol. s r.o. ze dne 6. 9. 2013 bylo vydáno ohlášení dne    
29. 12. 2013. Projektant zpracoval dokumentaci pro zadání stavby, dokumentace ZDS byla 



předána na OTV 11/2014. Etapa 0005 v 11/2015 zahájena. Stavební práce podle projektové 
dokumentace byly zahájeny v 11/2016, dokončení etapy dle smlouvy je 06/2017. Etapa 0005 
je před dokončením přerušena, probíhá odsouhlasení změn vyvolaných v průběhu stavby. 
 
0004502 - Park U Čeňku 
Předmětem stavby je vybudování rekreačního parku celoměstského významu s využitím pro 
sportovní aktivity, pro chvíle odpočinku a relaxaci na území městských částí Horní Počernice, 
Dolní Počernice, Černý Most a Hostavice. Stavba má dokončenou etapu 0001 Centrum – 
zemní práce a komunikace. V prvním pololetí 2016 byly zajištěny podklady pro vyhotovení 
zadávací dokumentace pro pokračování stavby chodníků a pro vybudování hřiště pro děti a 
hřiště pro seniory jako etapa 0007  - Hřiště a stezky. Ve druhém pololetí 2016 byla zajištěna 
projektová dokumentace a byl vybrán zhotovitel této etapy. V roce 2017 byla zpracována 
analýza nabídkové ceny etapy 0007. 
 
0004679 - Maniny - PPO, snížení nivelety Karlín 
Cílem stavby je snížením úrovně terénu a realizací dolního obtokového ramene snížit hladinu 
Vltavy při povodňových událostech. V návaznosti na terénní úpravy bude prostor Rohanského 
ostrova mezi stávající protipovodňovou hrází a korytem Vltavy upraven na oblast klidu, 
kloubící možnosti rekreace s funkcí biocentra, díky čemuž bude rekultivováno území v centru 
města o rozloze 32 hektarů. 
Pro celou stavbu bylo v roce 2008 zajištěno pravomocné územní rozhodnutí, jehož platnost 
byla v  roce 2011 prodloužena. Stavba byla etapizována, přičemž do doby rekonstrukce 
Libeňského mostu, v rámci které bude zprůtočněno jeho předpolí v inundačním území, mohou 
být realizovány první dvě etapy. 
Etapa 0001 – poldr s oddychovou zónou 
První etapa zahrnuje jihozápadní část řešeného území, kde snížením terénu v části budoucího 
obtokového ramene dojde ke zřízení poldru, jehož parková úprava umožní v době mimo 
povodňové události rekreaci obyvatel města. Jsou zajištěna všechna stavební povolení, jejichž 
platnost je průběžně prodlužována. Na základě smlouvy o dílo uzavřené před koncem roku 
2014 s vybraným zhotovitelem, kterým bylo „Sdružení pro Karlín a Maniny“ (UNISTAV a.s. 
a PROMINECON CZ a.s.) byl zhotovitel vyzván k převzetí staveniště. To ale odmítl převzít a 
následně zpochybnil určitost smlouvy. Po právním rozboru byla zahájena jednání o ukončení 
smlouvy dohodou. V květnu 2016 Rada HMP tuto dohodu schválila a ta byla uzavřena. Pro 
potřeby nového výběru zhotovitele bude nezbytné dopracovat dokumentaci pro výběr 
zhotovitele do podrobnosti realizační dokumentace. 
Etapa 0002 – rozšíření poldru 
Druhá etapa se nachází ve střední části území a obsahuje další poldr s parkovou úpravou 
v části budoucího obtokového ramene. Jsou zajištěna všechna stavební povolení, jejichž 
platnost je průběžně prodlužována. V květnu 2016 byly oznámeny předběžné informace 
k výběru zhotovitele této části, ale vlastní veřejná zakázka nebyla dosud vypsána. 
V uvedeném období byly prováděny stavební práce v rámci etapy 0001. 
 
0008262  - JM I ukončení Centrálního parku   
Řešený prostor se nachází mezi stanicemi metra Opatov a Háje. Území je obdélníkové tvaru o 
rozměrech cca 832x140 m obklopené stávajícími bytovými objekty.    
Stavba obsahuje: 
Komunikace a zpevněné plochy, amfiteátr, vodní prvky, sportovní hřiště, dětské hřiště, 
veřejné osvětlení parku, umělecké objekty a výtvarná díla. Celý park se stane velkou přírodní 
galerií. Součástí Centrálního parku bude i samostatná zpevněná cesta pro cyklisty. 



Stavba byla delimitována  Městskou částí Prahy 11 na OMI MHMP delimitačním protokolem 
ze dne 7. 9. 2006. Z důvodu časového odstupu při řešení majetkoprávních vztahů byla 
rozdělena na dvě části. 
Etapa 0001 východ – stavební práce v roce 2011 pokračovaly na realizaci promenádní 
komunikace včetně slavnostního osvětlení. Etapa dokončena v 06/12.    
Etapa 0006 západ  - bylo vydáno ÚR s nabytím právní moci dne 14. 6. 2011. 
Dokumentace pro stavební povolení předaná v prosinci 2012. 
Žádost o stavební povolení podána dne 22. 5. 2013 na stavební odbor ÚMČ Prahy 11. 
Požádáno opětně o prodloužení žádosti na doplnění do 30. 11. 2017, čeká se na vydání 
povolení kácení, řízení je svoláno na 11. 7. 2017. Projekt pro realizaci části etapy 0006 je 
zpracován a předán na OTV MHMP. Na zbývající část etapy na realizaci je objednána 
projektová dokumentace u zhotovitele projektu. 
 
0008268  - Rokytka – rozvoj území   
Trasa cyklostezky v dl. 3150 m umístěna v převážné části na tělese bývalé železniční vlečky 
ČKD Vysočany. Součástí stavby jsou i žel. mosty přes ul. Freyovu a Poděbradskou. Podél 
celé trasy cyklostezky bude položeno veřejné osvětlení. Stezka je obousměrná 3,5 m šíře 
s živičným povrchem.  
V roce 2011 byly dokončeny objekty zajištění náhradní trasy cyklostezky v prostoru 
Ocelářská Freyova po dobu realizace přilehlé stavby investora Moravská opravárenská a.s. a 
sadové úpravy. Nedokončen zůstává objekt Veřejného osvětlení, pro který bylo zajištěno 
prodloužení platnosti Stavebního povolení a aktualizováno zajištění příkonu el. energie 
v připojovacích bodech VO. 
Dále byla zahájena příprava a realizace následujících etap stavby:  
Etapa 0001 U hřiště I - stezka pro cyklisty a pěší v délce 58 m podél toku Rokytky propojující 
východní chodník ul. Sokolské se stávající cyklostezkou – zhotovitel vybrán. Stavba 
dokončena, kolaudační souhlas vydán 1. 12. 2014. Vyčíslení pořizovací hodnoty předáno    
18. 12. 2014. Etapa ukončena.  
Etapa 0002 Kovanecká - stezka pro cyklisty a pěší v délce 256 m podél toku Rokytky u ul. 
Kovanecké – u této etapy podána žádost o ÚR v 04/12, SP doplněno v 11/2015. ÚR vydáno   
1. 8. 2016 s nabytím právní moci 13. 9. 2016. Pozemky převedeny na MČ. 
Etapa 0003 U hřiště II - povrch chodníku v délce 85m - část - povrch chodníku dokončen v r. 
2011. Podána žádost o dodatečné povolení stavby - dokončení řízení čeká na ukončení 
převodu pozemků z ČR-úřad pro zastupování státu na MČ Praha 9 (předpoklad vydání do 
08/15), část- VO u ul. Kovanecké – vydáno ÚR s nabytím PM 15. 12. 2012. Dodatečné 
povolení vydáno dne 2. 9. 2015 s nabytím právní moci 25. 9. 2015. VPH předáno 9. 11. 2015. 
Stavba ukončena. 
Etapa 0004 Mosty - oprava 2 mostů pro pěší a demontáž 1 mostu pro pěší přes Rokytku 
v oblasti od ul. Sokolovské k ul. Podvinný mlýn – etapa dokončena v 03/12. 
Etapa 0005 Park pod lávkou - parková úprava prostoru mezi ul. Freyova, Ocelářskou a tokem 
Rokytky – doplnění pěší komunikační sítě a umístění minigolfu - ÚR vydáno, nabytí PM    
17. 10. 2012. Podána žádost o SP pro část A+B na pozemcích Hl. m. Prahy – přerušeno do 
doby vyřešení odvolání na kácení stromů. Rozhodnutí OŽP Magistrátem potvrzeno a 
doplněno na stavební úřad. Provádí se úprava PD bez minigolfu dle požadavku ÚMČ Prahy 9. 
SP vydáno s nabytím právní moci 30. 4. 2015, výběr zhotovitele ukončen 22. 12. 2015. 
Zahájení realizace 02/2016. Kolaudace stavby 29. 7. 2016.  VPH předáno 1. 12. 2016. Stavba 
ukončena. 
Etapa 0006 Park zahrádky - parková úprava bývalé zahrádkářské kolonie u komunikace U 
Elektry s vybavením pro různé typy sportovně rekreačního využití ohraničená tokem Rokytky 
a nově vybudovanou cyklostezkou včetně umístění sochy V. Boudníka – studie projednána, 



byly nově stanoveny podmínky pro DUR. PD zpracována a vyskladněna. V současné době 
probíhá projednání DUR a dopracování PD. Žádost o ÚR podána 21. 1. 2015, ÚR vydáno   
17. 5. 2016. Nabytí právní moci 21. 6. 2016. Žádost o SP bylo podáno 28. 3. 2017, 15. 5. 
2017 zahájeno stavební řízení a stavební povolení je před vydáním. 
Etapa 0007 Mezitraťová - cyklostezka v délce 720 m včetně přemostění toku Rokytky  
pokračování celopražské páteřní cyklotrasy A 43 navazující na cyklostezku od Hořejšího 
rybníka k ul. U schodů – pozastavena příprava v 05/12 - kolize s revitalizací potoka Rokytky, 
navržena s MHMP – správa vodních toků nová trasa.  
Žádost o ÚR podána dne 24. 4. 2014. ÚR vydáno. Proběhlo odvolání vlastníka sousedního 
pozemku, předáno na MHMP-OST k rozhodnutí. MHMP OSŘ rozhodl dne 10. 8. 2015 o 
doprojednání včetně úpravy nové trasy, objednávka na projektanta vystavena 19. 11. 2015. 
Nutno nově projednat a doplnit ÚR o nové skutečnosti vč. úpravy projektu, předpoklad 
vydání 31. 7. 2017. 
Etapa 0008 Smetanka - oprava vozovky a jednostranného chodníku v ul. Pod Smetankou 
v délce 66 m – DVZ pro zajištění realizace k dispozici, proběhl výběr zhotovitele – vybrán 
ČERMÁK+HRACHOVEC.  Stavba ukončena v termínu 30. 11. 2013 – nekolauduje se. Etapa 
ukončena. 
 
0042700 – Revitalizace Malostranského náměstí 
V uvedeném období byl zhotoven pasport dlažeb a kamenických prvků. Bylo provedeno 
zaměření náměstí a pasport inženýrských sítí. Dále v uvedeném období probíhala konzultační 
činnost na dopravní řešení a zpracovává se posudek na investiční náklady akce a ceny 
projektové dokumentace. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská
MHMP - OSI 0042807 Rekonstrukce Bělohorské u 211 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská celkem 211 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00

Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková
MHMP - OCP 0002003 Výkupy lesních pozemků 120 000,00 64 524,80 17 000,00 13 250,00 13 179,03 99,46 0,00 42 225,20
MHMP - OCP 0004452 Letenské sady - obnova plo   82 519,11 61 823,49 3 450,00 450,00 369,13 82,03 0,00 20 245,62
MHMP - OCP 0004527 Komplex zahrad na Petříně 150 000,00 7 837,12 27 000,00 11 700,00 11 698,06 99,98 0,00 130 462,88
MHMP - OCP 0005284 Investice související s areá  281 549,45 243 228,66 7 500,00 10 300,00 10 265,27 99,66 0,00 28 020,79
MHMP - OCP 0006954 Obora Hvězda-obnova 71 714,74 28 010,67 15 000,00 1 700,00 1 699,99 100,00 0,00 42 004,07
MHMP - OCP 0008305 Realizace nových ploch les 53 900,00 49 440,57 3 700,00 4 330,00 4 276,62 98,77 0,00 129,43
MHMP - OCP 0008653 Realizace opatření vyplýv. z  303 000,00 8 892,40 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 294 107,60
MHMP - OCP 0010305 EU-Kotlíkové dotace Praha 21 989,00 8 961,08 6 989,00 13 275,40 13 117,70 98,81 0,00 -247,48
MHMP - OCP 0040413 Výkupy vodních ploch 32 000,00 15 579,74 10 900,00 5 600,00 5 545,24 99,02 0,00 10 820,26
MHMP - OCP 0041459 Pilotní projekty v životním p 65 088,00 5 087,99 5 000,00 4,20 0,00 0,00 0,00 59 995,82
MHMP - OCP 0041881 Revitalizace vodních nádrž 150 000,00 60 749,21 25 000,00 25 000,00 24 996,13 99,98 0,00 64 250,80
MHMP - OCP 0042172 Revitalizace a protipovodńo    100 000,00 34 913,30 15 000,00 20 000,00 19 971,22 99,86 0,00 45 086,70
MHMP - OCP 0042815 Revitalizace Letenských sa 44 000,00 8 814,01 21 100,00 15 800,00 15 799,98 100,00 0,00 19 385,99
MHMP - OCP 0043325 Založení nových lesů a leso 70 000,00 0,00 8 000,00 12 400,00 12 385,41 99,88 0,00 57 600,00
MHMP - OCP 0043326 Revitalizace Královské obo 70 000,00 0,00 45 000,00 33 400,00 33 399,97 100,00 0,00 36 600,00
MHMP - OCP 0043535 Granty v oblasti ŽP 2017 180,00 0,00 0,00 180,00 180,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0000057 Prodloužení stoky A2 1 017 000,00 534 606,31 55 000,00 13 000,00 10 452,07 80,40 0,00 469 393,69
MHMP - OSI 0006963 Celk. přest. a rozšíření ÚČO    12 651 383,00 2 660 059,49 2 900 000,00 2 589 000,00 2 157 644,70 83,34 0,00 7 402 323,51
MHMP - OSI 0008548 Kanal. sběrač H - prodl. do 396 800,00 117 197,49 45 000,00 45 000,00 37 558,87 83,46 0,00 234 602,51
MHMP - OSI 0008781 Prodloužení sběrače "T"  do  86 000,00 2 829,29 3 000,00 3 000,00 77,49 2,58 0,00 80 170,71
MHMP - OSI 0040019 Prodlouženi sběrače G do U 220 000,00 6 198,28 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 209 801,72
MHMP - OSI 0042358 Nebušický sběrač 139 520,00 132 003,31 3 000,00 3 000,00 321,69 10,72 0,00 4 516,69
MHMP - OSI 0042359 Papírenská - kanalizační sb 123 000,00 5 299,24 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 113 700,76
MHMP - OSI 0042475 IP pro kap.02 10 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
MHMP - OSI 0042476 Dofakturace pro kap. 02 20 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
MHMP - OSI 0042804 Revitalizace Karlova náměs   150 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 150 000,00
MHMP - OSI 0042812 Celková přestavba Císařské  250 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 187,85 3,76 0,00 245 000,00
MHMP - OSI 0042813 Výkupy pozemků ke kanaliz     2 300,00 611,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 89,00
MHMP - OTV 0000012 Protipovod.opatř.na ochr.H 4 190 773,90 3 830 726,62 82 000,00 16 750,20 11 729,72 70,03 -518,76 343 815,84
MHMP - OTV 0000013 BABA II - rekon.IS 214 798,00 50 844,66 29 000,00 12 000,00 889,28 7,41 0,00 151 953,34
MHMP - OTV 0000050 TV Slivenec 655 820,00 507 944,01 28 000,00 38 114,00 35 140,88 92,20 0,00 109 761,99

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - OTV 0000083 H.Počernice - ČOV Svéprav 528 270,00 482 344,59 500,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 44 598,41
MHMP - OTV 0000085 TV Řepy 192 625,54 168 911,52 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 714,02
MHMP - OTV 0000088 TV Libuš 662 990,00 486 809,77 17 000,00 3 000,00 1 540,44 51,35 0,00 173 180,24
MHMP - OTV 0000092 TV Zličín 376 957,72 312 291,78 10 500,00 8 627,00 2 885,44 33,45 0,00 56 038,94
MHMP - OTV 0000093 TV Kbely 587 501,90 461 640,43 2 000,00 3 047,00 1 265,95 41,55 0,00 122 814,48
MHMP - OTV 0000100 TV Zbraslav 640 054,27 540 592,44 18 000,00 21 000,00 15 446,27 73,55 0,00 78 461,83
MHMP - OTV 0000101 TV Újezd 377 580,28 341 915,89 3 500,00 4 500,00 2 777,51 61,72 0,00 31 164,40
MHMP - OTV 0000102 TV Koloděje 259 900,00 105 389,05 24 000,00 1 500,00 759,24 50,62 0,00 153 010,95
MHMP - OTV 0000106 TV Šeberov 400 000,16 304 011,56 16 500,00 1 423,00 262,93 18,48 0,00 94 565,60
MHMP - OTV 0000113 TV Lipence 730 200,00 500 002,52 24 000,00 12 922,00 5 926,39 45,86 0,00 217 275,49
MHMP - OTV 0000114 TV Stodůlky 277 740,00 146 142,53 27 000,00 8 120,00 6 313,85 77,76 0,00 123 477,47
MHMP - OTV 0000117 TV Zbuzanská 60 000,00 12 548,78 8 000,00 1 088,00 724,65 66,60 0,00 46 363,22
MHMP - OTV 0000132 TV Točná 570 000,00 136 938,05 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 432 061,95
MHMP - OTV 0000133 TV Ďáblice 185 290,00 150 047,84 6 000,00 4 586,00 2 377,75 51,85 0,00 30 656,16
MHMP - OTV 0000134 TV Dolní Počernice 592 349,47 421 862,24 11 000,00 8 929,00 8 038,59 90,03 0,00 161 558,23
MHMP - OTV 0000137 TV Kyje - Hutě 397 171,00 334 962,79 17 000,00 6 000,00 5 342,54 89,04 0,00 56 208,22
MHMP - OTV 0000138 TV Kunratice 960 100,00 749 325,98 33 000,00 7 730,00 6 204,71 80,27 0,00 203 044,02
MHMP - OTV 0000152 TV  Dolní Chabry 196 774,24 175 161,11 9 000,00 1 397,00 222,18 15,90 0,00 20 216,13
MHMP - OTV 0000161 TV Kolovraty 287 760,00 250 007,43 8 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 28 252,57
MHMP - OTV 0000196 TV Klánovice 357 200,00 225 104,71 15 000,00 16 000,00 12 854,37 80,34 0,00 116 095,29
MHMP - OTV 0000204 TV Nebušice 435 003,00 238 277,08 20 000,00 28 020,00 19 154,41 68,36 0,00 168 705,92
MHMP - OTV 0003082 TV Radotín 1 440 000,30 1 292 213,05 23 000,00 9 005,00 1 777,70 19,74 0,00 138 782,25
MHMP - OTV 0003090 TV Řeporyje 804 030,00 556 455,61 11 000,00 25 252,00 19 511,62 77,27 0,00 222 322,39
MHMP - OTV 0003103 TV Lochkov 279 999,83 247 366,59 7 000,00 1 380,00 635,25 46,03 0,00 31 253,24
MHMP - OTV 0003106 TV Suchdol 619 400,00 229 915,17 22 000,00 31 200,00 16 213,41 51,97 0,00 358 284,83
MHMP - OTV 0003111 TV Lysolaje 528 000,00 434 558,71 15 000,00 24 006,00 21 989,09 91,60 -19,09 69 454,38
MHMP - OTV 0003113 TV Přední Kopanina 200 000,39 119 761,89 8 000,00 11 317,00 10 551,47 93,24 0,00 68 921,51
MHMP - OTV 0003119 TV Čakovice 1 271 400,00 938 188,77 27 000,00 14 110,00 10 227,50 72,48 0,00 319 101,23
MHMP - OTV 0003127 TV Běchovice 392 498,47 310 168,92 5 000,00 5 000,00 2 447,43 48,95 0,00 77 329,55
MHMP - OTV 0003136 TV Satalice 470 521,00 350 118,79 16 000,00 14 251,00 9 402,00 65,97 0,00 106 151,21
MHMP - OTV 0003140 TV Újezd nad Lesy 1 370 430,00 1 024 889,70 36 000,00 45 490,00 27 601,45 60,68 0,00 300 050,30
MHMP - OTV 0003145 TV Vinoř 482 000,01 237 576,94 16 000,00 2 300,00 477,56 20,76 19,09 242 103,98
MHMP - OTV 0003150 TV Benice 105 091,00 59 323,73 4 500,00 18 084,00 13 457,14 74,41 0,00 27 683,28
MHMP - OTV 0003151 TV Dubeč 393 360,00 317 781,19 17 000,00 5 800,00 259,20 4,47 0,00 69 778,81
MHMP - OTV 0003168 TV Křeslice 199 320,00 134 996,07 13 000,00 8 900,00 4 045,14 45,45 0,00 55 423,93
MHMP - OTV 0003171 TV Štěrboholy 291 065,50 244 680,89 10 000,00 13 147,00 10 514,13 79,97 0,00 33 237,61
MHMP - OTV 0003295 TV Horní Počernice 736 027,00 645 767,03 35 000,00 32 441,00 21 911,23 67,54 0,00 57 818,98



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - OTV 0004506 TV Velká Chuchle 239 969,42 207 319,73 5 000,00 8 441,00 563,56 6,68 0,00 24 208,69
MHMP - OTV 0004507 TV Vokovice 200 000,00 32 004,47 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 166 695,54
MHMP - OTV 0007133 IP pro kapitolu 02 55 000,00 0,00 16 000,00 0,00 7,26 *** 0,00 55 000,00
MHMP - OTV 0007499 TV Dolní Měcholupy 211 230,39 149 299,59 15 500,00 3 022,00 486,56 16,10 0,00 58 908,80
MHMP - OTV 0007500 TV Praha 6 423 551,00 234 607,41 26 000,00 16 706,00 16 029,49 95,95 0,00 172 237,59
MHMP - OTV 0007981 TV Za Horou 66 469,00 40 327,44 10 000,00 3 300,00 289,25 8,77 0,00 22 841,56
MHMP - OTV 0008263 P - 14, Aloisov 103 000,00 60 310,94 0,00 1 668,00 91,96 5,51 0,00 41 021,06
MHMP - OTV 0008498 Vodovodní řad Nová Ves 55 000,00 1 656,38 2 500,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 52 022,62
MHMP - OTV 0008588 TV Malá Ohrada 144 000,00 123 398,87 0,00 4 178,00 110,55 2,65 0,00 16 423,13
MHMP - OTV 0008618 TV Praha 4 120 000,30 93 705,88 7 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 25 874,42
MHMP - OTV 0008950 TV Praha 15 90 825,00 60 061,20 10 000,00 8 900,00 3 256,87 36,59 0,00 21 863,81
MHMP - OTV 0009812 Na Pomezí - TI 224 670,00 105 412,59 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 118 627,41
MHMP - OTV 0040018 Dofakturace pro kap. 02 50 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 50 000,00
MHMP - OTV 0040020 TV Letňany 100 000,00 60 224,91 7 500,00 1 942,00 1 942,00 100,00 0,00 37 833,09
MHMP - OTV 0040021 TV Petrovice 86 150,00 51 215,95 3 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 34 934,05
MHMP - OTV 0040022 TV Troja 150 000,00 84 790,62 17 000,00 1 563,00 326,68 20,90 0,00 63 646,38
MHMP - OTV 0040297 TV Hloubětín 342 584,56 197 405,11 15 000,00 14 745,00 14 003,83 94,97 0,00 130 434,45
MHMP - OTV 0040741 TV Zahradní město 110 000,00 22 105,83 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 87 394,17
MHMP - OTV 0040954 TV Bílá Hora 200 000,00 6 837,76 950,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 191 462,24
MHMP - OTV 0042124 PPO 2013 -modernizace a r   275 000,00 6 593,86 120 200,00 4 800,00 4 625,46 96,36 0,00 263 606,14
MHMP - OTV 0042472 TV Březiněves 95 000,00 3 690,73 5 000,00 1 648,00 137,88 8,37 0,00 89 661,27
MHMP - OTV 0042474 Sanace a revitalizace sklád   90 000,00 6 897,36 19 000,00 39 938,00 9 805,58 24,55 0,00 43 164,64
MHMP - OTV 0042699 Rekonstrukce ulice Klapko   30 300,00 115,70 0,00 10 329,00 8 818,52 85,38 0,00 19 855,31
MHMP - OTV 0043319 Odstranění zeminy P 13 9 000,00 0,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00
MHMP - OTV 0043320 TV Praha 22 30 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 30 000,00
MHMP - OTV 0043321 TV Praha 11 10 500,00 0,00 1 000,00 1 000,00 13,31 1,33 0,00 9 500,00
MHMP - OTV 0043322 TV Nedvězí 4 000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00
MHMP - OTV 0043323 TV Královice 17 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 17 900,00
MHMP - OTV 0043324 Drobné neodkanalizované o  350 000,00 0,00 2 000,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 346 799,00
MHMP - OTV 0043799 IS Sokolovská 49 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00
LESY HMP 0006573 SZNR 198 764,00 96 072,61 0,00 37 120,30 37 120,30 100,00 30 022,40 2 404,69 0,00 63 166,41
LESY HMP 0042814 Rekonstrukce Strážnice Mi 7 500,00 1 238,37 5 150,00 5 150,00 5 150,00 100,00 2 930,06 1 111,63 0,00 0,00
LESY HMP 0042816 Centrum trvalé udržitelnost  7 770,00 3 639,30 3 350,00 3 350,00 3 350,00 100,00 3 089,66 0,00 0,00 780,70
LESY HMP 0043078 Rekonstrukce objektů lesn  46 600,00 691,49 9 620,00 11 550,00 11 550,00 100,00 5 574,87 0,00 0,00 34 358,51
LESY HMP 0043079 Rekonstrukce objektů vodn  14 530,00 334,70 6 780,00 7 180,00 7 180,00 100,00 3 046,96 0,00 0,00 7 015,30
LESY HMP 0043080 Rekonstrukce areálu Práče 11 830,00 747,07 80,00 2 930,00 2 930,00 100,00 221,05 0,00 0,00 8 152,93
LESY HMP 0043081 Záchranná stanice hl. m. Pr     49 500,00 237,28 3 100,00 3 100,00 3 100,00 100,00 236,35 0,00 0,00 46 162,72



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

LESY HMP 0043818 Kompostárna hl. m. Prahy - 280,00 0,00 0,00 280,00 280,00 100,00 22,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0006 - RNDr. Jana Plamínková celkem 44 671 869,95 23 785 176,98 4 292 469,00 3 526 165,10 2 815 173,90 79,84 45 143,35 3 516,32 -518,76 17 357 530,41

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - OSI 0042811 Vodovod Botanická zahrad 48 000,00 246,44 15 000,00 15 000,00 417,06 2,78 0,00 32 753,56
MHMP - OTV 0004508 ZOO - Hrošinec a sloninec 547 734,00 510 860,00 0,00 26 874,00 25 550,84 95,08 0,00 10 000,00
MHMP - OTV 0042473 Botanická zahrada - areál z  108 900,00 6,66 3 000,00 593,00 296,45 49,99 0,00 108 300,35
MHMP - SVC 0043893 Dar na pořízení autobusu -  598,80 0,00 0,00 598,80 598,80 100,00 0,00 0,00
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006484 Vstupní objekt - Areál SEVE 284 200,00 14,18 11 000,00 11 000,00 11 000,00 100,00 5 224,91 0,00 0,00 273 185,83
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006936 Expozice 66 277,02 38 297,90 1 150,00 1 150,00 1 150,00 100,00 799,36 1 960,06 0,00 24 869,07
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006937 Infrastruktura 48 311,77 31 613,02 1 700,00 1 700,00 1 700,00 100,00 912,63 351,44 0,00 14 647,32
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006938 Návštěvnická vybavenost 101 861,15 55 482,90 400,00 400,00 400,00 100,00 314,39 4 884,05 0,00 41 094,20
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006942 SZNR 50 000,00 21 508,88 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 5 205,70 0,00 23 285,41
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0008277 Komunikace a parkoviště 63 556,64 23 189,46 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 2 248,35 5 561,53 0,00 29 805,66
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0042819 Přemostění úvozu - spojen     14 200,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0006826 Technické zázemí 80 647,75 59 623,02 4 888,00 4 888,00 4 888,00 100,00 4 888,00 15 344,56 0,00 792,17
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0042123 Pavilon goril - nový 121 000,00 3 035,44 10 000,00 10 210,20 10 210,21 100,00 0,00 2 637,80 0,00 105 116,56
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0042818 Náhradní objekty za Bosnu 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 774,40 0,00 29 225,60
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043048 Expozice pand velkých 200 000,00 55,85 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 2 443,84 2 944,15 0,00 192 000,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043049 Expozice Arktidy - lední me 150 000,00 55,85 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00 5 012,23 2 944,15 0,00 140 000,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043050 Areál australské zvířeny 35 000,00 790,96 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 2 353,02 709,04 0,00 23 500,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043672 Expozice exotických ptáků   3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 100,00 3 500,00 11 845,30 -18 178,70 6 333,40
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043673 Restaurace Gaston 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 51 338,20 -6 110,34 -45 227,86
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043674 Navýšení skel - výběhy velk  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 1 556,27 0,00 0,00 0,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043675 Rozšíření prodejny suvenýr    2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 25,00 0,00 -119,79 119,79
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043676 Výběhy koní Převalského n   16 500,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 100,00 87,97 0,00 0,00 10 000,00
Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 1 980 287,14 744 780,55 80 138,00 125 414,00 109 211,35 87,08 34 365,97 106 500,37 -24 408,82 1 028 001,05

Celkem 46 863 157,09 24 529 957,53 4 377 607,00 3 656 579,10 2 924 385,26 79,98 79 509,32 110 016,69 -24 927,58 18 591 531,45



KAPITOLA 02 – MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA 
 
 
MHMP – OCP 
 
0002003 - Výkupy lesních pozemků 
Proběhl výkup rozsáhlých pozemků (více než 130 000 m2) od Výzkumného ústavu Silva 
Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. v Křeslicích. 
 
0004452 - Letenské sady – obnova ploch zeleně I. kategorie 
Byla realizována stavba „Obnova části Letenských sadů – severní část“. Součástí stavby 
je okruh na inline bruslení, mobiliář a veřejné osvětlení. 
 
0004527 - Komplex zahrad na Petříně 
Proběhly práce na rekonstrukci veřejných WC U rozhledny v parku Petřínské sady. Byla 
zpracována dokumentace pro územní rozhodnutí celé Lobkovické zahrady a očekává 
se vydání ÚR. Proběhla rekonstrukce části parkových asfaltových cest v parku Nebozízek. 
Probíhá příprava na realizaci rekonstrukce parku U rozhledny. 
 
0005284 - Investice související s areály zeleně 
Byla dokončena rekonstrukce památkově chráněného objektu bývalého polesí v lesoparku 
Cibulka. Byla rekonstruována asfaltová cesta pro pohyb vozíčkářů v Kunratickém lese 
a proběhla celková rekonstrukce lávky pro pěší v Píšovickém lese. 
 
0006954 - Obora Hvězda - obnova 
Proběhla příprava stavby nového dětského hřiště včetně veřejných WC a zázemí údržby 
obory. Stavba byla zahájena demolicí původní nepovolené stavby v nevyhovujícím 
technickém stavu. 
 
0008305 - Realizace nových ploch lesů 
Na stavbu „Les V Panenkách“ bylo vydané stavební povolení na cesty z mechanicky 
zpevněného kameniva. Stavba byla zahájena v 8/2017 a dokončena v 11/2017. Dále byla 
dokončena kompletní mlatová cesta v rámci Lesa Robotka. Práce na realizaci stavby cesta 
v lese Polník byly zhruba v polovině stavebních prací přerušeny z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek a bude dokončena na jaře 2018. 
 
0008653 - Realizace opatření vyplývajících z energetických auditů 
V roce 2017 byly čerpány investiční prostředky na realizaci energeticky úsporných opatření 
v objektech příspěvkových organizací zřízených hl. m. Prahou a MČ. Věcně se jednalo 
o projekty „Rekonstrukce vytápění objektu autodílny – instalace tepelných čerpadel v areálu 
Poděbradská 508/12“ pro SŠ – COPTH, „Energeticky úsporná opatření (dále jen „EÚO“) – 
zateplení objektu včetně výměny oken v hlavní budově“ a „EÚO – zateplení objektu pobočky 
ZUŠ – Jana Růžičky 1179“ pro ZUŠ Jižní Město, dále „Zateplení ležatých rozvodů tepla 
a výměna regulačních ventilů“, „Výměna nevyhovujících zářivkových osvětlovacích těles 
za osvětlovací LED tělesa“ a „Rekonstrukce osvětlení v prostorách praktického výcviku 
za LED tělesa“ pro OU Vyšehrad a „Obměna myčky a výdejní vyhřívané vany ve školní 
kuchyni“ pro SOŠ a SOU, Praha – Čakovice. Na investiční splátky, související s realizací 
projektu „EPC-otopný systém SOU služeb Novovysočanská, P9“, byly poskytnuty investiční 
prostředky SOU služeb Novovysočanská. 
 



0010305 - EU-Kotlíkové dotace Praha 
Jedná se o finanční prostředky vedené pod ÚZ 106515974 dotačního programu OPŽP 
realizovaného dotačním programem hl. m. Prahy: „Zlepšování kvality ovzduší v hl. m. 
Praze – pořízení ekologického vytápění v domácnostech“. Ve sledovaném období byly 
postupně čerpány finanční prostředky na poskytnutí dotací žadatelům, kteří splnili pravidla 
programu. Dotace byly schvalovány Radou hl. m. Prahy. Na základě usnesení Rady hl. m. 
Prahy č. 1468 ze dne 13.6.2017 byly finanční prostředky navýšeny o vratky celkem ve výši 
247 500,00 Kč za předcházející období. 
Dále byly přiděleny finanční prostředky vedené pod ÚZ 106500999 na financování 
kotlíkových dotací Praha a proplácení dotací jednotlivým žadatelům, které byly použity 
k překlenutí období nedostatku finančních prostředků do doby obdržení další zálohy 
od Ministerstva životního prostředí ČR, a to na základě předložení našeho vyúčtování 
a žádosti o platbu. Po obdržení zálohy byla použitá rezerva opět vrácena a následně převedena 
do roku 2018. 
 
0040413 - Výkupy vodních ploch 
Radou hl. m. Prahy a Zastupitelstvem hl. m. Prahy bylo schváleno odkoupení vodní nádrže 
Hliník na Zličíně. 
 
0041459 - Pilotní projekty v životním prostředí 
V roce 2017 byly čerpány investiční prostředky na realizaci 2. části projektu „Instalace 
kogenerační jednotky“ pro Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa, „SZNR“ (nákup dvou 
elektromobilů) pro Lesy hl. m. Prahy a „Ekologické osvětlení vnějších prostor objektů SŠ-
COPTH“ pro SŠ-COPTH. 
 
0041881 - Revitalizace vodních nádrží 
Byla dokončena stavba „Úprava stálého nadržení na RN Homolka“ včetně úpravy ve zdrži 
a odtěžení navážek. Nádrž byla stavebně dokončena a napuštěna na plnou hladinu. Proběhlo 
rovněž odbahnění Libockého rybníka. V rámci stavby byly opraveny i technické objekty 
rybníka, byly zahájeny práce na nové vodní ploše rybníka Lipiny – v první etapě prací byl 
proveden protlak pro odtokové potrubí. 
 
0042172 - Revitalizace a protipovodňové úpravy vodních toků 
Proběhla stavba „Úprava Botiče pod Kozinovým náměstím“, kde došlo k odtěžení starých 
skládek, úpravě vedení koryta a zlepšení průtokových poměrů. Rovněž byly dokončeny práce 
na realizaci úpravy Nebušického potoka pod nádrží a odstranění zatrubnění Brusnice 
v Břevnově. 
 
0042815 - Revitalizace Letenských sadů 
Byla realizována stavba „Obnova části Letenských sadů – severní část“. Součástí stavby je 
okruh na inline bruslení a běžecká stezka. 
 
0043325 - Založení nových lesů a lesoparků  
Byla dokončena inženýrská příprava a projednání nového lesa Arborka, k.ú. Satalice 
a inženýrská příprava zalesnění částí ploch v areálu tzv. Velkého lesa v Dubči. Na stavbu 
„Les V Panenkách“ bylo získáno stavební povolení na cesty z mechanicky zpevněného 
kameniva.  Stavba byla zahájena v 8/2017 a dokončena v 11/2017. Rovněž byly provedeny 
kompletní práce na stavbě singltrailů v lesoparku Letňany. 
 
 



0043326 - Revitalizace Královské obory 
Proběhla rozsáhlá celková rekonstrukce dna bývalého Rudolfova rybníka. V rámci stavby 
byla realizována kompletní obnova povrchů cest (mlatové i dlážděné) ve dně bývalého 
rybníka, postaveny 3 nové vstupy – schodiště a upraveny všechny stávající vstupy. 
 
0043535 - Granty v oblasti ŽP 2017 
Finanční prostředky určené na granty v oblasti životního prostředí byly přiděleny na základě 
usnesení Rady hl. m. Prahy č. 866 ze dne 18.4.2017 a navazujícího usnesení Zastupitelstva 
hl. m. Prahy. 
 
 
 
MHMP – OSI 
 
0000057 - Prodloužení stoky A2 
Předmětem stavby je výměna a dostavba splaškové a dešťové kanalizace v Komořanech 
a gravitační odkanalizování oblasti Cholupic a Točné do stoky A2. Stavba má dokončenou 
etapu 0001 - Stoka Komořanská a etapu 0002 - Splašková kanalizace Nad Teplárnou, a dále 
splaškovou kanalizaci v rámci etapy 0004, část 02, část 03 a část 04 v oblasti ulic Revoluce, 
Na Komořsku a Za Strojírnami.  
V rámci etapy 0004, část 01 - Gravitační stoka z Cholupic do A2, byla v roce 2017 zajištěna 
DUR na nové projektové řešení, proběhlo její veřejnoprávní projednání a byla podána žádost 
o vydání územního rozhodnutí. Následně bylo zajištěno pravomocné územní rozhodnutí 
a byla zahájena projektová příprava ve stupni DSP. 
etapa 0004, část 05 - Splašková kanalizace Jih a část 06 - Dešťová kanalizace Jih 
Předmětem obou částí je výměna a dostavba splaškové a dešťové kanalizace v Komořanech 
v ulicích Pod Lesem, K Nouzovu, Palmetová, Za Sídlištěm, Krupná, Na Komořsku a Na 
Poustkách v délkách cca 2400 m. 
V roce 2017 byla zpracována dokumentace pro stavební řízení, která byla projednána 
s dotčenými orgány státní správy a samosprávy a bylo požádáno o stavební povolení. Dále 
byla uzavřena kupní smlouva na soukromé pozemky pod komunikacemi, které jsou dotčeny 
stavbou. 
 
0006963  – Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. ostrově 
etapa 0001 - Nová vodní linka (NVL) 
Předmětem etapy 0001 - Nová vodní linka (NVL) této stavby je příprava a realizace 
samostatné nové vodní linky (NVL) čistírny odpadních vod pro hlavní město Prahu, která 
s následně modernizovanou stávající vodní linkou (SVL) zajistí plnění požadavků národní 
a evropské legislativy na kvalitu vyčištěných odpadních vod z území hlavního města Prahy 
vypouštěných do významného vodního toku Vltava. Součástí prací na etapě 0001 – Nová 
vodní linka (NVL) je související projektová a inženýrská činnost, realizace stavební 
a technologické části stavby a zkušební provoz po dokončení realizace a uvedení do provozu. 
V průběhu roku 2017 probíhaly intenzivní práce na realizaci stavební části a rovněž 
se postupně zvyšovala rozpracovanost technologické části stavby. V prosinci roku 2017 
dosáhlo finanční plnění 4.183.453.368,84 Kč bez DPH, tj. rozpracovanost 72 %. Byly 
připraveny a zahájeny individuální zkoušky, které budou intenzivně probíhat v prvních 
čtyřech měsících roku 2018. Na ně postupně naváží komplexní zkoušky tak, aby bylo možné 
k 9. 8. 2018 zahájit plánovaný zkušební provoz. V závěru roku 2017 byla zahájena příprava 
vlastního zkušebního provozu nové vodní linky, který musí probíhat v úzké součinnosti 
se současným provozem stávající vodní linky a Kalového hospodářství ÚČOV Praha. Tato 



příprava probíhá za spolupráce zainteresovaných subjektů (OSI MHMP, PVS a.s., Sdružení 
ÚČOV Praha, PVK, a.s.). 
etapa 0003 - Kalové hospodářství 
V r. 2017 byla připravována soutěž na studii této etapy. 
etapa 0005 - Nátokový labyrint – pravý břeh 
Obsahem této etapy je nový nátokový labyrint kmenových stok E a F na ÚČOV, nacházející 
se z většiny v areálu zoologické zahrady. 
V roce 2017 byla zpracována aktualizace dokumentace pro stavební povolení. 
etapa 0008 - Kompenzační opatření, provizorní příjezdová komunikace 
Předmětem je provizorní komunikace v severovýchodní části Císařského ostrova, která 
umožní alternativní přístup k objektům na východní špici ostrova. 
V roce 2017 bylo technické řešení prověřeno studií proveditelnosti a následně byl zpracován 
jednostupňový projekt pro potřeby spojeného územního a stavebního řízení. 
etapa 0008 - Kompenzační opatření, definitivní uzávěr plavebního kanálu Troja 
Tato etapa obsahuje výstavbu uzávěru trojského plavebního kanálu, jehož uzavření po 
průchodu povodně umožní vyčištění plavebních komor od nánosů. 
V roce 2017 byla dopracována dokumentace pro stavební povolení a bylo zahájeno její 
projednávání. Z důvodu soudního napadení územního rozhodnutí byla zpracována DUR 
s alternativním přístupem na staveniště a rovněž bylo zahájeno její projednávání. 
etapa 0009 - Retenční nádrž – pravý břeh 
Předmětem této etapy je výstavba dvojice podzemních retenčních kruhových nádrží 
o celkovém objemu 16 tisíc m3. 
V roce 2017 byla zpracována dokumentace pro územní řízení. 
 
0008548 – Kanal. sběrač H-prodl. do Běchovic  
Výstavba kanalizačního sběrače H umožňuje gravitační odvedení splaškových vod  na ÚČOV 
z povodí městské části Praha – Dolní Počernice a Praha – Běchovice a výhledově rovněž 
dojde k odkanalizování městské části Praha 21 (Újezd nad Lesy) a městské části Praha 20 
(Horní Počernice – k.ú. Svépravice). Výstavba sběrače je rozdělena do čtyř následujících etap:  
etapa 0001 - Stoka H1 Dolnopočernická, část 01 Národních hrdinů 
Celková délka sběrače (1. a 2. část etapy 0001) v profilu DN 800 je cca 1240 bm. Trasa je 
vedena ulicí Národních hrdinů a ulicí Nad rybníkem. První část stavby v délce 857,4 bm 
navazuje na  již provedený úsek sběrače v ul. Národních hrdinů v městské části Praha – Dolní 
Počernice před křížením s Rokytkou. Před křížením se silničním okruhem bude tento úsek 
(1. část)  ukončen. Do sběrače H bude přepojena stávající splašková kanalizace v ulici 
Nad Rybníkem – stávající čerpací stanice a výtlačný řad budou zrušeny a kanalizace bude 
zaústěna do spadiště na sběrači.  
1. část etapy 0001 byla kompletně dokončena a byl vydán pravomocný kolaudační souhlas 
OV ÚMČ Praha 14. 
etapa 0001 - Stoka H1 Dolnopočernická, část 02 Nad rybníkem 
Druhá část výstavby kanalizačního sběrače je vymezena úsekem od šachty Š14 po šachtu Š20 
v délce 382,60 bm.  
Stavba byla zahájena 23.2.2017 předáním staveniště zhotoviteli. K 31.12.2017 byl vyražen 
celý úsek sběrače (kromě 20 m v úseku Š15 - Š14), bylo položeno potrubí v úseku Š17 – Š20. 
Byly provedeny šachty Š18 a Š19. Konečný termín dokončení stavby byl prodloužen 
dodatkem ke SOD do února 2018. 
etapa 0002 - Stoka H2 Běchovická 
Tato etapa navazuje v šachtě Š20 před silničním okruhem na etapu 0001. Odbočí směrem 
k jihu a povede v ochranném území Počernického rybníka až k viaduktu železniční trati Praha 
– Kolín. Mezi šachtami TŠ23 a Š24 podejde mostní konstrukci silničního okruhu. Před 



viaduktem pod železniční tratí do sběrače zaústí přepojení stávající ČOV Běchovice a výtlaku 
splaškových vod z městské části Praha – Běchovice. Celková délka etapy 0002 – sběrače 
DN800 je 750,00 bm, z toho je 442,00 bm realizováno hornickým způsobem. Přepojení 
PČOV na sběrač je stokou DN400 a DN 1000 v celkové délce 518,40 bm. 
V roce 2017 probíhala investorská příprava stavby. Územní rozhodnutí bylo OV ÚMČ Praha 
14 vydáno 3.11.2017 a nabylo právní moci dne 8.12.2017. 
etapa 0003 - Stoka H3 Výhledová 
Jedná se o pokračování kanalizačního sběrače H v trase, která podejde železniční trať Praha – 
Kolín a bude pokračovat podél Běchovického potoka směrem ke stávající PČOV Újezd nad 
Lesy včetně následné likvidace této ČOV. Tato etapa má charakter výhledové realizace. 
etapa 0004 - Stoka H4 Svépravická 
Jedná se o prodloužení kanalizačního sběrače „H2“ – DN 800 v délce 1 160,00 bm vedený 
v otevřené rýze podél levého břehu Svépravického potoka z městské části Praha – Dolní 
Počernice do k.ú. Svépravice ke stávající PČOV Svépravice. Podchod pod komunikací 
dopravního uzlu Východní spojky a dálnice D11 bude řešen raženými úseky. Na stávajícím 
kanalizačním sběrači je pro napojení etapy 0004 v MČ Praha – Dolní Počernice vybudována 
spojná komora (1800/800/800). V roce 2017 probíhala investorská příprava stavby. 
 
0008781 – Prodloužení sběrače “T“ do Třebonic  
Stavba zahrnuje prodloužení sběrače „T“ do Třebonic. Jedná se o kanalizaci DN300 a DN400 
o celkové délce 1 755 bm. Zajistí odkanalizování k.ú. Třebonice a nová rozvojová území. 
V roce 2016 byla odsouhlasena studie proveditelnosti vedení trasy sběrače na pozemcích 
převážně ve vlastnictví hl. m. Prahy a následně byly obnoveny projekční práce. 
V roce 2017 bylo požádáno o vydání rozhodnutí o vynětí zemědělské půdy ze ZPF pro plochu 
ČS. Na základě výsledků z projednání DUR a proběhnuvší digitalizace katastrální mapy 
se zpracovává čistopis DUR. 
 
0040019 – Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi  
Prodloužení sběrače G do MČ Praha Dubeč, které umožní přepojení kanalizačního systému 
sváděného do ČOV Uhříněves na městský kanalizační systém, a to včetně přepojení 
stávajících čerpacích stanic. 
V roce 2017 probíhala investorská příprava stavby. Při projednávání DUR vyplynula nutnost 
aktualizovat dokumentaci k územnímu řízení a zahájit její nové projednávání. 
 
0042358 – Nebušický sběrač 
Jedná se o výstavbu kanalizačního sběrače DN 300 v ulici V Šáreckém údolí, Horoměřická 
a Nebušická včetně kanalizačních řadů v ulici K Vršíčku a Ve Skalkách v celkové délce 
2 180 m. Sběrač je ukončen v místě stávající ČOV Nebušice. Po jeho ukončení dojde 
k přepojení čistírny na tento sběrač a následně k jejímu zrušení a odstranění. Nebušický 
sběrač je volným pokračováním kanalizačního sběrače Šárecké údolí a po zprovoznění těchto 
staveb dojde k odkanalizování dané lokality včetně MČ Praha – Nebušice na ÚČOV.  
V roce 2016 byly ukončeny stavební práce a následně proběhla kolaudace celého 
Nebušického sběrače. V roce 2017 probíhalo dořešení majetkoprávních vztahů (uzavření 
smluv o služebnosti) s majiteli pozemků parc.č. 4515, 4517, 4610/1 a 4610/4 v k.ú Dejvice. 
Tyto požadované smlouvy o služebnosti byly uzavřeny a probíhá příprava podkladů pro 
zpracování vyčíslení pořizovací hodnoty pro vyvedení investice z majetku hl. m. Prahy na 
budoucího správce a provozovatele. 
 
 
 



0042359 - Papírenská – kanalizační sběrač 
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace – rekonstrukci stávající stoky „D“ DN 1200, její 
zkapacitnění na DN 1400 mm z trouby litinové. Celková délka rekonstruované části 
kanalizace je 481,00 m. Napojení této stoky bude provedeno na stávající rozdělovací komoru 
v ulici Papírenská a konec stoky bude zaústěn do šachty D3 v prostoru ÚČOV. Součástí 
plnění je rušení stávajících nefunkčních řadů BET DN 1200. Realizace této stavby bude 
v koordinaci se stavbou „Nátokový labyrint ÚČOV Praha – 1A (levobřežní)“.  
V roce 2017 probíhala investorská příprava s cílem zajistit aktualizaci již vydané DZS. Na 
stavbu jsou zajištěna všechna pravomocná stavební povolení. 
 
0042804-Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. 
Jedná se o celkovou revitalizaci parku na Karlově náměstí s cílem obnovy a rozvoje hlavních 
přírodních a historických hodnot parku. Součástí stavby je kromě vlastního návrhu parku také 
koncepční architektonické řešení uličních částí náměstí a prověření vhodnosti a umístění 
podzemních garáží v jeho jihovýchodní části. 
V roce 2017 po schválení usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1430 ze dne 13.6.2017 bylo zahájeno 
zadávací řízení se soutěžním dialogem. 
 
0042807 – Rekonstrukce Bělohorské ulice 
Jedná se o celkovou rekonstrukci Bělohorské ulice v úseku od křižovatky s ulicí Patočkova po 
křižovatku s ulicí Myslbekova, ulici Dlabačov a na ně navazující veřejná prostranství včetně 
částečné rekonstrukce tramvajové trati. 
V I. Q roku 2018 bude vypsáno výběrové řízení na zhotovení projektových dokumentací, 
výkon autorského dozoru a provedení inženýrských činností. 
 
0042811 – Vodovod Botanická zahrada 
Jedná se o výstavbu vodovodu na užitkovou vodu vedeného do areálu Botanické zahrady. 
Vodovod bude napájen z jímacího objektu umístěného na břehu Vltavy pod mostem 
vedoucím směrem od Stromovky do ulice Pod Havránkou. Odtud bude trasa pokračovat přes 
areál Trojského zámku, projde pod veřejnou komunikací a vstoupí na území zahrady. 
V roce 2017 probíhala příprava podkladů k podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby a byl řešen problém s umístěním jímacího objektu na břehu Vltavy s ohledem na 
nesouhlasné stanovisko PVK, a.s. Pravomocné územní rozhodnutí bylo získáno 12.8.2017. 
V závěru roku byla vydána dokumentace pro stavební povolení, zainteresovaní účastníci byli 
požádání o stanovisko k předmětné dokumentaci a v současné době probíhá jejich 
vyjadřování. 
 
0042812 – Celková přestavba Císařského ostrova 
Ze studie Celková koncepce Císařského ostrova, zpracované v gesci IPR, vyplývá několik 
dílčích studií proveditelnosti, které budou pokračovat dalšími projekčními stupni a následnou 
realizací. Studie řeší rozvoj území Císařského ostrova a obou břehů Vltavy v tomto místě 
s ohledem na zlepšení prostředí formou rozvoje zeleně, cyklostezek, úpravy břehů řeky, nové 
lávky přes Vltavu pro pěší, tramvajový most umožňující spojení Podbaby s Trojou 
a Bohnicemi. Celková přestavba Císařského ostrova počítá i s dílčími úpravami nyní 
realizovaného projektu Nové vodní linky ÚČOV. 
V průběhu roku 2017 byly zahájeny práce na průzkumech v západní části ostrova jako 
podklad pro zahájení zpracování projektu okružní komunikace a úpravy břehů v této oblasti. 
V roce 2017 byl vybrán zpracovatel projektové dokumentace, který zajistí i související 
inženýrskou činnost na etapu 0001 - Likvidace starých zátěží. 
 



0042813 – Výkupy pozemků ke kanalizačnímu sběrači G vč. G6 
Jedná se o náklady na výkup zbývajících pozemků dokončené investiční akce s původním 
názvem stavba č. 9620 - Kanalizační sběrač G vč. G6, která byla dokončena v roce 2004.  
Výkupy pozemků v roce 2017 nebyly dokončeny. 
 
 
 
MHMP – OTV 
 
0000012  - Protipovodňová opatření na ochranu hlavního města Prahy 
V rámci stavby již byla vybudována protipovodňová ochrana Starého Města, Josefova, Malé 
Strany, Karlína, Libně, Holešovic, Výtoně, Podolí, Smíchova, Modřan, Zbraslavi, Radotína, 
Chuchle a Troji. V prvním pololetí 2017 pokračovala příprava a realizace zbývajících částí 
stavby v následujícím rozsahu: 
Etapa 0003 – Karlín, Libeň  
část 25 Maniny – zvýšení průtočnosti 
V rámci této části byly provedeny demolice objektů v záplavovém území mezi Vltavou 
a protipovodňovou hrází jižně od Libeňského mostu. Na ně naváže odstranění podzemních 
konstrukcí a sanace bodových znečištění v areálu bývalého stavebního dvora. Byl zahájen 
výběr zhotovitele stavby a probíhá posuzování předložených nabídek. 
Etapa 0006 – Zbraslav a Radotín  
část 27 Radotín – Šárovo kolo 
Cílem stavby je eliminace dynamického účinku počáteční fáze povodňového stavu 
na Berounce na obytnou zástavbu podél ulice Šárovo kolo, přičemž přípravu stavby do stádia 
pravomocného stavebního povolení zajistila Městská část Praha – Radotín. V prvním pololetí 
2017 byla dopracována dokumentace pro výběr zhotovitele. 
část 32 Lipence – průleh 
Zvýšenými průtoky v Berounce je oblast Dolních Černošic téměř každoročně odříznuta 
od automobilového spojení s metropolí. Protipovodňová opatření budou řešena zprůtočněním 
stávajícího průlehu, který bude na nátoku hraditelný a komunikace Černošická ho překoná 
inundačním mostem. Komisi Rady hl. m. Prahy pro návrh a realizaci dokončení 
protipovodňových opatření byla představena variantní studie technického řešení, přičemž 
Komise pověřila OTV MHMP, aby pro stavbou dotčené pozemky zajistilo majetkoprávní 
studii. 
Etapa 0007 – Troja 
část 19 Troja – stabilizace výpusti DN 2000 
Na úsek výusti severně od protipovodňového valu, stabilizovaný v roce 2010, navazuje úsek 
jižní, jehož délka včetně přeložení ústí pod jez činí cca 310 m a pro který je zajištěno 
pravomocné územní rozhodnutí. Dokumentace pro stavební povolení je projednána, pro 
vydání stavebního povolení je nezbytná nájemní smlouva s Univerzitou Karlovou. V průběhu 
prvního pololetí byla smlouva odsouhlasena Radou hl. m. Prahy a následně schválena 
akademickým senátem UK. 
Etapa 0011 – ostatní toky 
část 11 Přední Kopanina 
Předmětem stavby je přírodě blízká protipovodňová úprava koryta Kopaninského potoka 
na území Městské části Praha – Přední Kopanina. V prvním pololetí bylo požádáno o vydání 
vodoprávního povolení, které probíhá. 
 
 
 



část 31 Čakovice 
Předmětem stavby je přírodě blízká protipovodňová úprava koryta Mratínského potoka 
na území Městské části Praha – Čakovice. Projednávání dokumentace pro územní rozhodnutí 
pokračovalo i v prvním pololetí 2017. 
část 41 provizorní úprava Vrutice 
Nesouhlasy několika místních občanů prozatím znemožnily úpravu koryta v rámci části 23, 
čímž bylo narušeno koordinované řešení a omezena funkčnost části chuchelských 
protipovodňových opatření. Pro zmírnění negativních důsledků byla navržena provizorní 
úprava koryta v délce cca 140 m. Během roku 2017 byla stavba dokončena. 
 
0000013 - BABA II - rekon.IS 
V roce 2017 probíhaly stavební práce v rámci etapy 0001 východní část - rekonstrukce 
a dostavba stávajících IS. 
 
0000050 - TV Slivenec 
Etapa 0003 – Kanalizace Slivenec – Výstavba kanalizace vč. napojení na pražský kanalizační 
systém. 
Lokalita: Na Korálově – ul. Na Korálově až po napojení na ČS 1. Stavba dokončena 
a zkolaudována. Splašková kanalizace v ostatních ulicích bude realizovaná v rámci etapy 
0019.  
Etapa 0005 – Komunikace Slivenec 
Byla předána aktualizovaná dokumentace k územnímu řízení na další úsek rekonstrukce 
komunikací a to celá ulice Ke Smíchovu, část ulice K Lochkovu a K Homolce včetně 
výstavby dešťové kanalizace a retenční nádrže. Probíhá projednávání dokumentace 
k územnímu řízení. 
Etapa 0007 – Komunikace U Náhonu  
Rekonstrukce komunikace ul. U Náhonu, vč. přeložek IS má vydané ÚR a ohlášení, stavba je 
připravena k realizaci. Byl vybrán zhotovitel díla. Stavba byla zahájena v 11/2016 –  stavební 
práce byly přerušeny do vyřešení spodní části náměstí U Lípy. Realizace pokračuje, provádějí 
se přeložky kabelů PRE, CETIN, dokončuje se komunikace v úseku otočka MHD – nám. 
U Lípy. Byla provedena rekonstrukce dešťové kanalizace na náměstí U Lípy. 
 
0000083 - H.Počernice - ČOV Svépravice 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0000085 - TV Řepy 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0000088 - TV Libuš 
Etapa 0007 – Komunikace Libuš III. 
Jedná se o rekonstrukci místních komunikací. Ulice K Jezírku – 1. část a V Tůni je dokončena 
a zkolaudována. Byla podána žádost o vydání stavebního povolení na ulice K Jezírku – 
západní část, U Pejřárny, Božejovická, Na Močále a Na Jezerách. Je vydáno stavební 
povolení. Stavba je připravena k realizaci. Bylo požádáno o druhé prodloužení stavebního 
povolení, které bylo vydáno 16.6.2017 s platností na další dva roky. Tuto etapu bude 
realizovat MČ Praha – Libuš. 
Etapa 0008 – Komunikace Písnice 
Rekonstrukce místních komunikací po pokládce inženýrských sítí v ulicích Ke Březině, 
K Pomníku, K Vrtilce, Klenovická, Modravská, U Jednoty, Vacovská a V Kálku – bylo 
požádáno o stavební povolení, proběhlo místní šetření k SP a očekává se jeho vydání. SO 401 



– Sdělovací vedení – bylo požádáno o umístění stavby a o stavební povolení. Bylo vydáno 
stavební povolení na ulice Ke Březině, K Vrtilce, Vacovská, K Pomníku a V Kálku. Čeká 
se na nabytí právní moci. 
Etapa 0008 – Rekonstrukce komunikace k ČS Ke Březině 
Jedná se o rekonstrukci části ulice Ke Březině od ulice Hoštická směrem k čerpací stanici. 
Stavební povolení vydáno 26.2.2010 a nabylo právní moci dne 2.4.2010.  Platnost stavebního 
povolení byla prodloužena do 12.10.2018. 
Etapa 0010 – Komunikace Libušská 
Jedná se o výstavbu okružní křižovatky v ulici Libušská s Kunratickou spojkou, která 
navazuje na rekonstrukci ulice Libušské v Písnici na konec zástavby.  
Bylo vydáno stavební povolení k přeložkám kabelů VN, NN, k přeložce a novému vedení VO 
a k přeložce plynovodu STL. Dne 25.4.2016 bylo požádáno o druhé prodloužení stavebního 
povolení. Bylo vydáno rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení do 07/2018. 
Prodloužení stavebního povolení nabylo právní moci dne 12.8.2016. 
Stavební povolení na přeložku vodovodního řadu a ochranu vodovodů bylo vydáno 
13.1.2013. Bylo požádáno o prodloužení stavebního povolení na přeložku vodovodu a to bylo 
vydáno s platností do 3.7.2014. Bylo znovu požádáno o prodloužení stavebního povolení 
na vodovodní řad a stavební povolení bylo prodlouženo do 7.10.2016. Žádost o prodloužení 
SP byla podána 14.9.2016.   
Bylo vydáno stavební povolení na okružní křižovatku a komunikaci, platné do 7.5.2016. Dne 
25.4.2016 bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení a bylo zahájeno řízení 
o prodloužení jeho platnosti. Dne 23.6.2016 bylo vydáno rozhodnutí na prodloužení 
stavebního povolení komunikací s platností stavebního povolení do 26.7.2018. 
Stavební povolení na dešťovou kanalizaci bylo vydáno s platností do 8.8.2015. Bylo 
požádáno o jeho prodloužení. Stavební povolení bylo prodlouženo do 15.9.2017. 
Stavba je připravena k realizaci pod etapou č. 0026 Libušská – Kunratická spojka, na tuto 
etapu je zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. 
Etapa 0013 - Dobronická  
Jedná se o výstavbu splaškové a dešťové stoky v ulici Dobronická, Mílová, Obrataňská 
a bezejmenné ulice. Je vydáno stavební povolení a byla prodloužena jeho platnost. Stavba je 
připravena k realizaci. Stavební povolení bylo prodlouženo do 8.3.2018.  
Objekt SO 04 a SO 03 – vydáno stavební povolení a povolení odstranění stavby. Bylo vydáno 
rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení do 22.9.2017. 
Etapa 0015 – V Zákopech 
Rekonstrukce komunikace v ulici V Zákopech v k.ú. Písnice. Součástí rekonstrukce je 
likvidace dešťových vod, protihluková opatření, veřejné osvětlení a vyvolané přeložky 
podzemních vedení. Projednává se dokumentace k územnímu řízení - nevyřešené majetkové 
vztahy. Trvá. 
Etapa 0022 -  K Vrtilce 
Stavba zahrnuje rekonstrukci komunikace, dešťovou kanalizaci, veřejné osvětlení a úpravy 
tras kabelů PRE a MTS Telefónica O2. Územní rozhodnutí bylo vydáno a nabylo právní 
moci. Rovněž bylo vydáno právoplatné vodohospodářské povolení a stavební povolení. Byla 
podána žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení (vodoprávky). Platnost byla 
prodloužena do 2.12.2016. Dne 25.11.2016 bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního 
povolení na vodní dílo. Stavba je připravena k realizaci. Platnost stavebního povolení byla 
podruhé prodloužena do 4.4.2017. 
Etapa 0020 – Ke Kašně 
Rekonstrukce místní komunikace po pokládce inženýrských sítí. 
Stavba byla kompletně dokončena a zkolaudována. 
 



Etapa 0024 – Komunikace k hasičské zbrojnici 
Výstavba nové komunikace mezi ul. Libušská a Hoštická pro potřeby obslužnosti budoucí 
hasičské zbrojnice, vč. vybudování nových inženýrských sítí. Stavba má vydané ÚR, je 
zpracovaná dokumentace ke stavebnímu povolení, probíhá příprava SP. Mandatář zajistil 
prodloužení platnosti ÚR do 17.6.2019. 
Etapa 0026 – Libušská – Kunratická spojka 
Rekonstrukce komunikace v ulici Libušská v k.ú. Písnice s napojením na Kunratickou spojku 
okružní křižovatkou. Na stavbu jsou vydána všechna právoplatná stavební povolení, je 
zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele a stavba je připravena k realizaci. Příprava 
této stavby probíhala pod etapou 0010 – Komunikace Libušská. Stavba má pravomocné ÚR 
a SP, byla zpracována DZS – stavba je připravena k realizaci. Stavba bude realizována na 
základě delimitace investorem TSK. 
Dále je náplní této etapy výstavba splaškové kanalizace v ulici Libušská na konci obce 
Písnice. Bylo požádáno o vydání stavebního povolení. 
 
0000092 - TV Zličín   
Etapa 0008 – Komunikace Zličín  - obchvatová komunikace 
Jedná se o dokumentaci k územnímu řízení na část obchvatové komunikace Na Radosti – 
Hrozenkovská. Probíhají jednání s vlastníky pozemků (převody majetku na hl. m. Prahu) 
a s veřejnoprávními orgány. Projednání EIA bylo ukončeno s tím, že stavba dále nebude 
posuzována v tomto režimu. Projednávání zatím nepokračuje. Je nutná úprava a aktualizace 
projektové dokumentace a její doplnění. Jsou nutná nová vyjádření, vzhledem k jejich stáří. 
Projednání musí proběhnout kompletně od začátku. 
Etapa 0010 – Komunikace Sobín  
Jedná se o plošnou rekonstrukci stávajících komunikací v Sobíně. Stavba 1. části komunikací 
Sobín byla dokončena a byl vydán kolaudační souhlas. Na 2. část komunikací bylo vydáno 
stavební povolení. Realizace 2. části probíhá pod etapou 0018 –viz. etapa 0018. 
Etapa 0014 – Vodovod Mladých + kanalizace 
Výstavba vodovodních řadů včetně veřejných částí vodovodních přípojek v ulici Mladých 
a Vsetínská. Je zpracována dokumentace pro územní řízení a probíhá její projednávání. 
Vzhledem ke změně vlastnických poměrů byla DÚR aktualizována a nově projednána 
s PVK, a.s. a PVS a.s. Příprava stavby byla pozastavena z důvodu majetkoprávních problémů, 
které řešil ÚMČ Zličín. Koncem roku 2012 byla příprava obnovena vzhledem k tomu, že 
ÚMČ dořešil některé problematické vlastnické vztahy s Pozemkovým fondem. Pokračuje 
příprava stavby. Majetkové problémy s Českou geologickou službou, která svoje pozemky 
nabízí státním organizacím a ostatním složkám státu. ÚMČ Praha Zličín projevil o tyto 
pozemky zájem.  Dohledávají se dědicové majitelky jednoho z pozemků, která žila trvale ve 
Švýcarsku. Trvá. 
Etapa 0015 – Slánská 
Rekonstrukce komunikace včetně výstavby chodníků v ulici Na Radosti v úseku ulic Do 
Blatin a Slánská. Součástí etapy jsou vyvolané přeložky podzemních vedení. Na základě 
projednání studie proveditelnosti bylo rozhodnuto, že se nebude pokračovat v přípravě 
přeložky komunikace Na radosti, ale byla zpracována dokumentace k územnímu řízení pro 
rekonstrukci stávající komunikace v úseku od ul. Do Blatin k ul. Slánská, která se v současné 
době projednává. Stavba byla rozšířena o přeložku vodovodu na základě požadavku PVS a.s. 
Probíhá projednávání dokumentace k územnímu řízení a projednávají se výkupy pozemků 
se soukromými vlastníky, kteří vznesli požadavek na odkoupení celých výměr pozemků. 
Trvá. 
 
 



Etapa 0016 – Ke Zličínu 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Ke Zličínu a výstavbu vodohospodářské 
infrastruktury (splašková a dešťová kanalizace a vodovod), STL plynovodu a veřejného 
osvětlení.  Bylo vydáno stavební povolení na vodovodní dílo. Bylo požádáno o prodloužení 
platnosti stavebního povolení (vodoprávka). Platnost stavebního povolení (vodoprávka) je do 
15.4.2017. Stavební povolení na rekonstrukci vozovky a přeložky inženýrských sítí bylo 
vydáno. Bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení. Stavební povolení bylo 
prodlouženo do 25.6.2017. Dne 6.6.2017 bylo požádáno o prodloužení doby platnosti 
stavebního povolení.  Byla zpracována DZS. Stavba je připravena k realizaci. 
Etapa 0020 – U Zličínského hřiště 
Rekonstrukce komunikace ul. Na Radosti v úseku Hrozenkovská, U Zličínského hřiště. 
Připraveno k realizaci, zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele díla. DZS bude nutno 
aktualizovat. 
Etapa 0024 – Nivnická 
Etapa v sobě zahrnuje výstavbu propojovacího chodníku K Třešňovce – Milotická, chodník 
v ul. Hostivická a výstavbu gravitační kanalizace v ul. Ke Břvům v Sobíně a tlakovou 
kanalizaci v u. Nivnická. Staveniště bylo předáno 27.6.2016. Stavba byla zahájena. Z důvodu 
změny technologie výstavby je nutno vypracovat nové DIO a požádat OD o vydání nového 
DIR. Na pokyn OTV MHMP byla stavba do března 2017 přerušena. 
 
0000093 - TV Kbely   
Etapa 0021 -  Kbelský  sběrač 
Rekonstrukce Kbelského sběrače bude provedena na oznámení udržovacích prací v k.ú. Kbely 
a Letňany. Způsob rekonstrukce byl technicky projednán. Souhlas s provedením udržovacích 
prací byl vydán. První část rekonstrukce – výměna dvou úseků potrubí hotova.  
Etapa 0023 – Náměstí Františka Strašila 
Jedná se o rekonstrukci komunikací, výstavbu parkovacích stání a revitalizaci území daného 
komunikacemi Toužimská a Bakovská. Součástí plnění jsou přeložky stávajících 
inženýrských sítí (kabely VN, NN, veřejné osvětlení, telekomunikační vedení apod.) 
a likvidace dešťových vod. Městská část žádá úpravu předmětu plnění. 
Etapa 0025 – Cyklostezky 
Výstavba cyklistické stezky a chodníku v ulici Mladoboleslavská. Byla předána dokumentace 
k územnímu řízení. 
Etapa 0028 – ČOV Kbely 
Rekonstrukce a rozšíření stávající čistírny odpadních vod v městské části Praha Kbely 
na kapacitu 20 000 EO ze současných 4 600 EO s maximálním využitím stávajících objektů. 
Byla zpracována DUR a v současné době se projednává. Probíhá zpracování Oznámení pro 
proces zjišťovacího řízení, které bylo nutné doplnit na základě požadavků vodohospodářského 
orgánu OCP MHMP. Doplněné Oznámení záměru bylo znovu předloženo na OCP MHMP, 
kde probíhá jeho projednávání. OCP MHMP rozhodl, že stavba podléhá procesu EIA. Byla 
objednána dokumentace k tomuto projednání. Trvá. Dosud nebyl vybrán zpracovatel této 
dokumentace. 
 
0000100 - TV Zbraslav 
Etapa 0021 -  Kbelský  sběrač  
Rekonstrukce Kbelského sběrače bude provedena na oznámení udržovacích prací v k.ú. Kbely 
a Letňany. Způsob rekonstrukce byl technicky projednán. Souhlas s provedením udržovacích 
prací byl vydán. První část rekonstrukce – výměna dvou úseků potrubí je již hotova.  
 
 



Etapa 0023 – Náměstí Františka Strašila 
Jedná se o rekonstrukci komunikací, výstavbu parkovacích stání a revitalizaci území daného 
komunikacemi Toužimská a Bakovská. Součástí plnění jsou přeložky stávajících 
inženýrských sítí (kabely VN, NN, veřejné osvětlení, telekomunikační vedení apod.) 
a likvidace dešťových vod. Městská část žádá úpravu předmětu plnění. 
Etapa 0025 – Cyklostezky 
Výstavba cyklistické stezky a chodníku v ulici Mladoboleslavská. Byla předána dokumentace 
k územnímu řízení. 
Etapa 0028 – ČOV Kbely 
Rekonstrukce a rozšíření stávající čistírny odpadních vod v městské části Praha Kbely 
na kapacitu 20 000 EO ze současných 4 600 EO s maximálním využitím stávajících objektů. 
Byla zpracována DUR a v současné době se projednává. Probíhá zpracování Oznámení pro 
proces zjišťovacího řízení, které bylo nutné doplnit na základě požadavků vodohospodářského 
orgánu OCP MHMP. Doplněné Oznámení záměru bylo znovu předloženo na OCP MHMP, 
kde probíhá jeho projednávání. OCP MHMP rozhodl, že stavba podléhá procesu EIA. Byla 
objednána dokumentace k tomuto projednání. Trvá. Dosud nebyl vybrán zpracovatel této 
dokumentace. 
 
0000101 - TV Újezd    
Etapa 0004 – Komunikace 
Rozšíření komunikace Formanská (směr Kateřinky). Jedná se o rozšíření komunikace 
Formanská mezi Kateřinkami a Újezdem u Průhonic, doplnění chodníků a části cyklostezky 
a zastávek BUS MHD. 
Dokumentace k územnímu řízení byla aktuálně dopracována dle připomínek dotčených 
orgánů a organizací a byla předložena znovu k projednání. DUR byla kladně projednána a byl 
zpracován čistopis DUR vzešlý ze zapracování výsledků majetkoprávního projednání.  
Územní rozhodnutí vydáno v 01/2013 včetně nabytí právní moci. Byly zahájeny práce 
na zhotovení dokumentace pro stavební povolení - DSP. DSP byla předána a bylo zahájeno 
její projednávání. Probíhají koordinace s nově připravovanými akcemi investorů podél 
komunikace. Bylo požádáno o prodloužení platnosti ÚR, v této souvislosti probíhá 
zajišťování aktualizace požadovaných dokladů.  
SÚ ÚMČ Praha 11 vydal rozhodnutí, ve kterém zamítl další prodlužování lhůty na dodání 
aktualizovaných dokladů k žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí a dále vydal 
usnesení o zamítnutí žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. Proti oběma 
rozhodnutím bylo podáno zástupcem investora odvolání. Proběhlo odvolací řízení a odvolací 
orgán rozhodnutí SÚ ÚMČ Praha 11 o zamítnutí dalšího prodloužení lhůty k doplnění 
podkladů pro prodloužení platnosti ÚR zrušil a vrátil k novému projednání. 
Etapa 0007 – komunikace II – prostor u čerpací stanice 
Jedná se o výstavbu chodníku pro pěší k zastávce MHD u Návesního rybníka, doplnění 
zpevněných ploch a výstavba nového neprůhledného oplocení kolem stávající ČS 
splaškových vod. Je vydáno pravomocné územní rozhodnutí a pravomocné stavební povolení. 
Stavba je připravena k realizaci. Bylo prodlouženo stavební povolení a nabylo právní moci. 
Probíhá realizace v rámci etapy 0022 Ke Mlýnu. 
Etapa 0021 – Technická infrastruktura MČ 
1.  část - víceúčelové hřiště bylo dokončeno. 
2. část - chodník, veřejné osvětlení -  jedná se o nový chodník s veřejným osvětlením 
vedeným mezi protihlukovým valem dálnice D1 a zahradami rodinných domů mezi ulicemi 
Pastevců a Pod Napětím v MČ Praha-Újezd, obytná část Kateřinky. Byla zpracována DUR 
a zahájeno její projednání. Projednání zmrazeno z důvodu majetkoprávních problémů. 
 



Etapa 0022 – Ke Mlýnu 
Jedná se o rekonstrukci povrchu části místní komunikace Ke Mlýnu včetně doplnění nového 
veřejného osvětlení a to v prostoru stávajících nemovitostí č.p. 14 a č.p. 12 a zadního vstupu 
do dendrologické zahrady. Byla zpracována DUR, která se v současné době projednává. 
Z důvodu zásadního nesouhlasu vlastníků dotčených soukromých pozemků byla dokumentace 
redukována a upravena, aby nebyly soukromé pozemky dotčeny. Bylo požádáno o vydání 
územního rozhodnutí, které bylo vydáno včetně nabytí právní moci. Byla zpracována 
dokumentace pro stavební povolení a bylo zahájeno její  projednávání. Stavební povolení bylo 
vydáno v 06/2013, včetně nabytí právní moci. Po zpracování zadávací dokumentace bude 
stavba připravena k realizaci. Bylo zajištěno prodloužení platnosti stavebního povolení o další 
2 roky. 
Probíhá realizace zbytku původní etapy Ke Mlýnu nerealizované z důvodu kolize s realizací 
ČOV v MČ Újezd. Součástí realizace je i prostor u ČS – viz etapa 0007 a zbývající část 
komunikace K Motelu. Předání staveniště proběhlo 23.9.2016. Etapa 0022 v sobě zahrnuje 
rekonstrukci zpevněné plochy u ČS PVK, a.s., rekonstrukci komunikace K Motelu 
a rekonstrukci části komunikace Ke Mlýnu. 
 
0000102 - TV Koloděje  
Etapa 0004 – Komunikace K Dubči 
Jedná se o rekonstrukci komunikací ve správě TSK včetně nezbytných sanací a dostavby 
dešťové kanalizace v souladu s Generelem dešťové kanalizace a ve spolupráci s PVS a.s. 
Dokumentace k územnímu řízení byla odevzdána a probíhá její projednávání. Vzhledem ke 
zpracovaným studiím (křižovatka ul. V Lipách, K Běchovicům, prostor na konečné autobusu 
u kostela, přesunutí konečné autobusu mimo MČ apod.) pro OTV a MČ je třeba PD etapy 
aktualizovat. 
Etapa 0009 – K Jízdárně 
Rekonstrukce místních komunikací K jízdárně, Podzámecká, U Kosinů a Synkovická včetně 
likvidace dešťových vod a rekonstrukce stávající splaškové a dešťové kanalizace v rozsahu 
dle Generelu odvodnění Koloděj a vyvolané přeložky inženýrských sítí. Je zpracována 
dokumentace k územnímu řízení, která se v současné době projednává. 
Na vydané ohlášení stavby proběhla rekonstrukce komunikace Sedloňovské. 
Na základě místního šetření v průběhu majetkoprávního projednání bylo prokázáno, že 
z důvodu existence stávajících historických sklepů po ul. U Kosinů zde nelze vybudovat 
dešťovou kanalizaci dle původních předpokladů. V ul. Synkovická rovněž dojde na základě 
výsledků kamerového průzkumu k úpravě návrhu trasy dešťové kanalizace oproti původním 
předpokladům z Generelu. Z uvedených důvodů musí být návrh DUR v těchto úsecích 
upraven. PD byla v tomto smyslu upravena, bylo zažádáno o územní rozhodnutí, které bylo 
vydáno a nabylo právní moci. Byla zpracována DSP, která je v současné době projednávána. 
Bylo zažádáno o stavební a vodoprávní povolení. Obě řízení byla přerušena z důvodu 
požadavků stavebních úřadů na doplnění dalších dokladů a z důvodu doplnění části 
majetkoprávních dokladů. Požadované doklady k vodoprávnímu povolení byly dodány 
kompletní a 20.12.2016 proběhlo ústní řízení. Vodoprávka vydána. SP na komunikace je 
závislé na požadavku stavebního úřadu na doložení smluvního vztahu s Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, který však trvá na tom, že postačuje jím vydané 
souhlasné stanovisko. Vodoprávní rozhodnutí a stavební povolení byly vydány a nabyly 
právní moci. Byla zpracována DZS. 
Etapa 0010 – Komunikace Koloděje 
Jedná se o rekonstrukci místních komunikací a rekonstrukci splaškové a dešťové kanalizace 
v ulicích K Sibřině, Dobřanská, Kounovská, Kvasinská, Bohdašínská a výstavbu spojovacího 



chodníku mezi ulicemi K Sibřině a V Lipách. Bylo vydáno územní rozhodnutí, stavební 
povolení a vodoprávní rozhodnutí. Zpracována DZS, stavba připravena k realizaci. 
 
0000106 - TV Šeberov  
Etapa 0004 – Komunikace K Šeberovu  
Etapa ukončena mimo výstavby komunikace v ulici V Ladech II, na kterou je zpracována 
dokumentace k územnímu řízení, která je rozeslána a probíhá její projednání. Řeší se zásadní 
připomínky k této dokumentaci, zejména požadavek PVS a.s. Vzhledem ke změně priorit MČ 
na pořadí jednotlivých investic byla příprava této stavby zmrazena. 
etapa 0017 – Lipenská 
Rekonstrukce místních komunikací včetně likvidace dešťových vod v ulici Osvětová, 
Lipenská (část), V Zatáčce, U Školky (část), V Záhybu, a „bezejmenná“. Dokumentace pro 
územní řízení byla odevzdána a bylo zahájeno její projednávání. Řeší se připomínky OZP 
MHMP k navrženému způsobu odvodnění s ohledem na chráněné území Hrnčířských luk a 
probíhá projednání s vlastníky dotčených soukromých pozemků. Další přípravu stále blokuje 
zásadní nesouhlas vlastníků soukromých pozemků v prostoru Hrnčířských luk, které jsou 
dotčeny úpravami pro odvedení dešťových vod. Tyto pozemky jsou pro význam celé stavby 
klíčové a bez nich nelze stavbu realizovat. Stav trvá pro část Lipenská 2 (stavba byla 
rozdělena podle povodí dešťových výpustí). Dokumentace k územnímu řízení pro část 
Lipenská 1 byla přepracována tak, aby nebyla závislá na nedostupných pozemcích, takto byla 
znovu projednána a bylo zažádáno o územní rozhodnutí, které bylo vydáno v 02/2013 včetně 
nabytí právní moci. 
Etapa 0022 – K Hrnčířům 
Jedná se o rekonstrukci komunikace K Hrnčířům v úseku Hrnčíře – Šeberov, výstavbu 
nového výtlačného řadu splaškové kanalizace, výstavbu vodovodního řadu, vyvolané 
přeložky plynovodu, kabelů PRE, VO, slaboproudých vedení a výstavbu nové komunikace 
„Příjezdová“ k novému areálu školy včetně nových inženýrských sítí pro tuto školu. 
Je zpracována dokumentace k územnímu řízení a probíhá její projednávání.  
Bylo zažádáno o územní rozhodnutí, řízení však bylo přerušeno z důvodu požadavku 
stavebního úřadu na doplnění dalších dokladů. Doklady byly doplněny a proběhlo ústní řízení 
bez připomínek. ÚR bylo vydáno a nabylo právní moci. Byla zpracována DSP, která 
se v současné době projednává. Dopracovává se technické řešení křížení nově budovaných sítí 
se stávajícími VTL a STL plynovody jako poslední podklady pro žádosti o stavební 
a vodohospodářské povolení. Byla podána žádost o stavební a vodoprávní povolení. 
Vodoprávní povolení bylo vydáno včetně nabytí právní moci. Stavební řízení bylo přerušeno 
na základě požadavku stavebního úřadu na dodání dalších dokladů. Většina těchto dokladů již 
byla předána, pracuje se na získání zbývajících. Požadované doklady byly dodány a stavební 
povolení bylo vydáno a nabylo právní moci. 
 
0000113 - TV Lipence 
Etapa 0004 – Komunikace Jílovišťská – 2. etapa 
II. část rekonstrukce stávající komunikace v ulici Jílovišťská včetně likvidace dešťových vod, 
retenční nádrže a prodloužení inženýrských sítí. Žádost o vydání územního rozhodnutí byla 
podána v 03/2012 na Stavební úřad MČ Praha 16 k projednání s tím, že bude doplněno 
vlastnické vyjádření 2 soukromých vlastníků a Výzkumného ústavu lesního hospodářství 
a myslivosti během územního řízení. VÚLHM postoupil žádost s kladným doporučením 
na Ministerstvo místního rozvoje k vyřízení, kde žádost nebyla dosud vyřízena. U zbývajících 
2 soukromých vlastníků se nepodařilo získat souhlas se stavbou. Vzhledem k tomu, že ve 
všech jmenovaných případech jde o trvalé zábory pozemků, nebylo možné projednání DÚR 
kladně vyřídit, a proto byla žádost stažena z projednávání v územním řízení. VÚLHM dodal 



kladné vlastnické vyjádření s doporučením Ministerstva zemědělství (došlo 6.1.2014). 
Majetkoprávní složka  DÚR byla aktualizována projektantem, byla přiobjednána další paré 
DÚR a bylo zahájeno znovuprojednávání dokumentace k územnímu řízení. Úkol trvá. 
Etapa 0006 – Komunikace III 
Autobusové obratiště Jílovišťská – platnost již vydaných stavebních povolení byla 
prodloužena. Na stavbu byl vybrán zhotovitel, probíhá realizace. 
Rekonstrukce komunikace Na Lhotkách má vydáno stavební povolení na první úsek, stavba 
připravena k výběru zhotovitele. Bylo prodlouženo stavební povolení o 2 roky. Na stavbu byl 
vybrán zhotovitel, probíhá realizace. 
DSP na „Propojení ul. Ve Žlábku – Ke štěrkovně“ – 2. část je v projednávání po technické 
i majetkoprávní stránce. Nelze doprojednat hlavně majetkoprávní složku, vzhledem 
k exekucím uvaleným na některé pozemky. Stav trvá. V řešení pozemků, na které je uvalena 
exekuce, se snaží pomáhat MČ a někteří zainteresovaní sousedé. Podle posledních informací 
bude problém s exekucemi vyřešen. Následně nutno aktualizovat PD a znovu projednávat ve 
stavebním řízení. 
Etapa 0008 – Komunikace k Radotínu 
Jedná se o stavbu nové komunikace. Ke stavbě nebylo dosaženo kladného stanoviska OCP 
MHMP. Trasa neodpovídá územnímu plánu. Nutná změna ÚP nebo změna trasy. Příprava 
byla zastavena. 
Etapa 0009 – IS Dolní Černošice 
 Jedná se o výstavbu vodohospodářské infrastruktury a rekonstrukce komunikací v části Dolní 
Černošice. Na dostavbu vodovodu a vodojemu pro tuto oblast byla přepracována DUR podle 
připomínek PVS a.s. a MČ Zbraslav. DUR pro 1. a 2. etapu byla sloučena do jedné stavby. 
Stavba se nachází v k.ú. Zbraslav a týká se i části připravované stavby „TV Lipence 
komunikace TSK“ kde je nutná dostavba vodohospodářské infrastruktury v komunikaci 
Josefa Houdka. Na stavbu bylo vydáno pravomocné územní rozhodnutí. Dokumentace ke 
stavebnímu povolení je po technické stránce projednána jako celek. Vzhledem k výběru 
zhotovitele na realizaci 2. části ul. Josefa Houdka, byla DSP rozdělena na dvě části, 
přednostně byla projednána 1. část (od vodojemu Havlín až po křižovatku ul. Josefa Houdka 
a Jílovišťské) a bylo na tuto část vydáno stavební povolení, které nabylo právní moci. Tato 
1. část již byla předána k realizaci (v rámci rekonstrukce komunikace Josefa Houdka). Stavba 
vodovodního přivaděče – 1. část v úseku VDJ Havlín (v MČ Zbraslav) – křižovatka ul. Josefa 
Houdka a Jílovišťská proběhla v rámci etapy 0007 Komunikace TSK, proběhlo i kolaudační 
řízení. 
Pokračuje majetkoprávní projednávání 2. části PD. Úkol trvá. 
 Úsek trasy vodovodního přivaděče pro Lipence DN 300 od VDJ Havlín po ul. Jílovišťskou je 
v realizaci souběžně s rek. ul. Josefa Houdka – viz etapa 0007. Vodovodní přivaděč je v tomto 
úseku zkolaudován. Bylo vypracováno VPH. 
Etapa 0015 - K Průhonu 
Rekonstrukce místní komunikace K Průhonu. Na stavbu vydána všechna pravomocná 
rozhodnutí. Byl vybrán zhotovitel díla a stavební práce pokračují výstavbou dešťové 
kanalizace. 
Etapa 0011 – Intenzifikace ČOV 
Jedná se o intenzifikaci stávající ČOV spočívající v rozšíření stávající ČOV na výhledovou 
kapacitu 6000 ekvivalentních obyvatel z dnešních 1875 EO. Oznámení EIA bylo zpracováno 
a podána žádost na OCP MHMP. Proběhlo územní řízení, ÚR vydáno ve 12/2014. Byl vybrán 
projektant na zpracování DSP a byly zahájeny projekční práce. Současně bylo zažádáno 
o prodloužení platnosti ÚR. DSP byla zpracována a odevzdána. Probíhá projednání DSP 
po technické i majetkoprávní stránce. 
 



0000114 - TV Stodůlky 
Etapa 0003 – Vstavačova 
Jedná se o výstavbu splaškové, dešťové kanalizace, vodovodu a vyvolaných přeložek 
kabelových vedení a následné čisté úpravy komunikací Ostřicová, Vstavačova a Pod Zličínem 
v Praze – Stodůlkách. Staveniště na část stavby v ul. Vstavačová bylo předáno zhotoviteli. 
Přejímka této části díla proběhla dne 18.5.12. Kolaudace zrealizované části proběhne až po 
dokončení funkčního celku. Bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebních povolení na 
objekty komunikací a přeložky kabelů. Platnost SP byla prodloužena včetně nabytí právní 
moci o 2 roky. Stavba připravena k realizaci. Vzhledem k tomu, že celá stavba nebyla dosud 
stále zahájena, bylo opětovně zažádáno o prodloužení platnosti obou SP. Platnost SP byla 
prodloužena o další 2 roky. Současně byly zahájeny práce na zpracování DVZ, která byla 
v závěru roku 2016 odevzdána. Proběhlo výběrové řízení na zhotovitele. 
Etapa 0004 – Třebonice  
Inženýrské sítě v lokalitě Praha 13 – Třebonice. Dokumentace k územnímu řízení je 
rozpracovaná, projekční práce pozastaveny z důvodu změny systému odkanalizování 
(požadavek PVS a.s.). Úzká vazba na projekční přípravu stavby č. 8781 Prodloužení stoky T 
do Třebonic. Vzhledem k časovému odstupu od zpracování DUR bude nutné dokumentaci 
aktualizovat, v případě odkanalizování nutno PD přepracovat. Byly zahájeny projekční práce 
na aktualizaci DUR. 
 
0000117 - TV Zbuzanská 
V roce 2017 byla zpracována aktualizace projektové dokumentace ve stupni DZS 
a související inženýrská činnost (kontrola dokumentace). 
 
0000132 - TV Točná 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0000133 - TV Ďáblice 
Etapa 0002 – Komunikace 
Zálivy BUS MHD v ulici Ďáblická. Územní rozhodnutí na stavbu bylo vydáno. Probíhá 
projednávání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení. Bylo vydáno prodloužení ÚR 
s platností do 17.2.2018. Projednávání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení 
vzhledem k majetkoprávním vztahům nepokračuje. Trvá. 
Etapa 0004 – Komunikace Na Blatech 
Jedná se o rekonstrukci místní komunikace. Ulice Červený mlýn včetně zokruhování s ulicí 
Na Blatech – Stavba rozdělena na dvě části. První část – propojení ulic Červený mlýn a Na 
Blatech stavebně dokončena a zkolaudována. 
Na druhou část, tj. rekonstrukce komunikace Červený mlýn a Na Blatech, bylo vydáno 
pravomocné stavební povolení a stavba je připravena k realizaci. Zahájení rekonstrukce pod 
etapou 0007. Stavba je v realizaci. Viz etapa 0007. 
Etapa 0005 – Odvodnění Ďáblic 
Řešení likvidace dešťových vod MČ pro stávající i výhledovou zástavbu včetně výstavby 
DUN a retenčních nádrží. Probíhá příprava k podání žádosti o zahájení územního řízení. OCP 
MHMP sdělil, že stavba vyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí dle zákona 
č. 100/2001 Sb. Nadále probíhá projednávání stavby – trvá vzhledem k majetkoprávním 
problémům. 
Etapa 0007 Červený mlýn 
Jedná se o výstavbu dešťové kanalizace, veřejného osvětlení, prodloužení plynovodních 
přípojek, rekonstrukci komunikací Na Blatech a U Červeného mlýnku. Stavba byla 
dokončena a převzata od stavební výroby koncem roku 2016. Stavba je nadále 



z majetkoprávních důvodů v předčasném užívání. Předčasné užívání je dále prodlouženo 
do 30.6.2018 z důvodů dořešení technických problémů zjištěných při místním šetření 
k předčasnému užívání. 
 
0000134 - TV Dolní Počernice 
Etapa 0001 – Komunikace Vinice  
Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vinice (ul. Libotovská, V Pařezinách, V Padolině, 
Příchovická, U Výzkumu, Bezděkovská). Probíhají stavební práce v ul. Libotovské 
a Bezděkovské. Pokračují stavební práce v ulici V Pařezinách a V Padolině. Na rekonstrukci 
ulice Nad Rybníkem bylo vydáno stavební povolení a byly zahájeny stavební práce. Ulice 
Nad Rybníkem, V pařezinách, Libotovská a Bezděkovská jsou dokončeny. V Padolině – 
přerušené řízení pro spojené ÚR a SP (pozemek PF je v soudním řízení). Stav trvá. Soudní 
spor o pozemek je ukončen. 
Etapa 0002 – Komunikace Dolní Počernice I 
Most přes Rokytku – je vydáno pravomocné stavební povolení. 
Etapa 0007 – Národních hrdinů 
Jedná se o rekonstrukci a zkapacitnění dešťové kanalizace v ulici Národních hrdinů v délce 
cca 320 bm – v úseku od křižovatky s ulicí Českobrodská po zaústění do Rokytky. S ohledem 
na posunutí termínu zahájení stavby byla prodloužena platnost stavebních povolení. 
Odvodnění ul. V Ráji – bylo vydáno sloučené územní řízení a vodoprávní rozhodnutí. 
V 01/2017 bylo požádáno o další prodloužení platnosti stavebního povolení. Stavba je 
připravena k realizaci. 
 
0000137 - TV Kyje – Hutě 
Předmětem stavby je vybudování inženýrských sítí a rekonstrukce vozovky a chodníků. 
V letech 2003 až 2011 byly dokončeny etapy 0001 až 0004.  
V 1. pol. 2017 byla dokončena realizace etapy 0006 Cidlinská – Jaroslavická, část 1. a stavba 
byla zkolaudována. Na část 2. probíhá stavební řízení pro vydání stavebního povolení. 
 
0000138 - TV Kunratice 
Etapa 0004 – K Libuši 
Byly dokončeny práce na rekonstrukci komunikace v ulici K Šeberáku i K Libuši. Kolaudační 
rozhodnutí po mnohých odkladech ležících na straně stavebního úřadu bylo vydáno a očekává 
se nabytí právní moci. 
Etapa 0006 – Komunikace II 
Rekonstrukce místních komunikací – část Strouhalova – je rozeslána dokumentace pro 
územní řízení. Probíhá majetkoprávní projednání, nesouhlasy vlastníků pozemků – pro trvalý 
zábor.  
Etapa 0007 – Komunikace III 
Rekonstrukce místních komunikací včetně výstavby chodníků. Na oblast ulic Golčova, 
K Betáni, Volarská, Kostelní náměstí. Bylo vydáno pravomocné stavební povolení.  
Centrum pro volnočasové aktivity – Golčova – 1. část je projednaná dokumentace pro 
stavební povolení. Bylo vydáno pravomocné stavební povolení.  
Je vydáno pravomocné stavební povolení na 2. část. Bylo vydáno pravomocné územní 
rozhodnutí na doplnění veřejného osvětlení ve Volarské ulici. 
Centrum pro volnočasové aktivity v Praze Kunraticích – veřejné osvětlení (Vimperské 
náměstí) – je vydáno pravomocné územní rozhodnutí a stavební povolení, které bylo 
prodlouženo. Dále je vydáno stavební povolení na dešťovou kanalizaci a přeložku vodovodu 
na část 2. Bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení.  
 



Etapa 0009 - K zeleným domkům 
Rekonstrukce místní komunikace v ulici K Zeleným domkům včetně křižovatky s ulicí 
Vídeňská. Pro stavbu jsou vydána všechna potřebná stavební povolení a stavba je připravena 
k realizaci. Bylo požádáno o prodloužení platnosti SP a probíhá obnova stanovisek k vydání 
prodloužení platnosti SP. Vzhledem k tomu, že při pro projednávání obnovených stanovisek 
vzešly nové podmínky, muselo být požádáno o změnu stavby před dokončením. Na tuto 
změnu musí být i nová PD, na kterou nemá do současné doby projektant objednávku a tato 
dokumentace musí být znovu projednána. 
Etapa 0010 - K Verneráku  
Druhá část ulice K Verneráku čeká na vyřízení majetkoprávního problému (výměna 
pozemku) – řeší ÚMČ. 
Etapa 0019 – Lišovická  
Jedná se o stavbu přípojky splaškové kanalizace a dále o přeložku vodovodního 
a plynovodního řadu včetně přípojek. Stavba byla dokončena a zkolaudována. Zbývá dokončit 
jednání o prodeji STL plynovodu s Pražskou plynárenskou – distribuce, a.s. 
Etapa 0021 – Pražského povstání 
Homogenizace konstr. vrstev vozovky a úprava chodníků. Stavba byla dokončena a předána 
ÚMČ. 
Etapa 0022 – Maternova 
Homogenizace konstr. vrstev vozovky a úprava chodníků. Stavba dokončena a předána ÚMČ 
Kunratice. 
 
0000152 - TV Dolní Chabry 
Etapa 0003 – Komunikace II 
Okružní křižovatka Spořická - platnost územního rozhodnutí byla prodloužena. Bylo 
obnoveno jednání s vlastníky pozemků potřebných pro novou křižovatku, které bylo úspěšně 
dokončeno a byla aktualizována dokumentace DSP. Stavba je projednána a bylo vydáno 
stavební povolení včetně nabytí právní moci. Stavba je připravena k realizaci. Tato stavba je 
realizována jako etapa 0009 U Václava, 2. část. Předání staveniště bylo 31.5.2016 
se zahájením realizace k 1.6.2016. Zhotovitel je Inpros Praha a.s. Přejímka proběhla 
po dokončení ke dni 20.7.2016. Stavba je v předčasném užívání, pokračují práce na 
odstranění nedodělků (směna pozemku dotčeného stavbou a náhradní výsadba v kruhovém 
objezdu). Připravuje se kolaudace stavby.  
Etapa 0005 – Hrušovanské náměstí 
Jedná se o rekonstrukci komunikace na Hrušovanském náměstí – severní část – stavební práce 
byly dokončeny a bylo vydáno kolaudační rozhodnutí. Jižní část – proběhlo místní šetření, je 
vydáno kolaudační rozhodnutí. 
Severní chodník v ulici Spořická – byla vydána výjimka ze stavební uzávěry - projednává 
se dokumentace k územnímu řízení.  
 
0000161 - TV Kolovraty 
Etapa 0002 – Komunikace II 
Rekonstrukce komunikací v ulicích Mechovka, Utěšilova, V Žáčku, Ke Znaku – 
zkolaudováno. Ulice Plačická a část ulice V Pátém byla stavebně dokončena a zkolaudována.  
Etapa 0003 – Komunikace III 
Předmětem stavby je rekonstrukce místních komunikací včetně dotčených stávajících 
inženýrských sítí a odvodnění. Bylo prodlouženo územní rozhodnutí. Byl získán souhlas 
se záborem lesních pozemků. Byla podána žádost o vydání stavebního povolení k vodnímu 
dílu. Byla podána žádost o vydání stavebního povolení ke komunikacím a žádost o územní 
souhlas k přípojkám kanalizace. Bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení 



k vodním dílům. Stavební povolení bylo prodlouženo do 15.10.2017. Bylo vydáno stavební 
povolení na komunikace. Stavební povolení platné do 4.12.2017. Bylo vydáno rozhodnutí 
o umístění stavby na SO 02 dešťová kanalizace – kanalizační přípojky k dešťovým vpustím. 
Stavba byla zahájena dešťovou kanalizací v ulici Blešňovské. 
Etapa 0004 – Komunikace IV 
Celoplošná rekonstrukce stávajících komunikací. Probíhá příprava k podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí. Vzhledem k majetkoprávním těžkostem trvá. 
Etapa 0006 – Komunikace VI 
Celoplošná rekonstrukce stávajících ulic. Probíhá příprava k podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí. Vzhledem k majetkoprávním problémům trvá. 
 
0000196 - TV Klánovice  
Etapa 0002 Komunikace II 
Rekonstrukce komunikací v ulicích Mechovka, Utěšilova, V Žáčku, Ke Znaku – 
zkolaudováno. Ulice Plačická a část ulice V Pátém byla stavebně dokončena a zkolaudována.  
Etapa 0003 – Komunikace III 
Předmětem stavby je rekonstrukce místních komunikací, včetně dotčených stávajících 
inženýrských sítí a odvodnění. Bylo prodlouženo územní rozhodnutí.  Byl získán souhlas se 
záborem lesních pozemků. Byla podána žádost o vydání stavebního povolení k vodnímu dílu. 
Byla podána žádost o vydání stavebního povolení ke komunikacím a žádost o územní souhlas 
k přípojkám kanalizace. Bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení k vodním 
dílům. Stavební povolení bylo prodlouženo do 15.10.2017. Bylo vydáno stavební povolení 
na komunikace. Stavební povolení platné do 4.12.2017. Bylo vydáno rozhodnutí o umístění 
stavby na SO 02 dešťová kanalizace – kanalizační přípojky k dešťovým vpustím. Stavba byla 
zahájena dešťovou kanalizací v ulici Blešňovské. 
Etapa 0004 – Komunikace IV 
Celoplošná rekonstrukce stávajících komunikací. Probíhá příprava k podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí. Vzhledem k majetkoprávním těžkostem trvá. 
Etapa 0006 – Komunikace VI 
Celoplošná rekonstrukce stávajících ulic. Probíhá příprava k podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí. Vzhledem k majetkoprávním problémům trvá. 
 
0000204 - TV Nebušice 
Etapa 0001 Komunikace I 
2. část, rekonstrukce komunikace Nad Želivkou 
Celková rekonstrukce uličního prostoru včetně doplnění dešťové kanalizace a rekonstrukce 
veřejného osvětlení s nezbytnými přeložkami inženýrských sítí. Dokumentace pro územní 
řízení je projednána, je vydáno územní rozhodnutí. Byla projednána DSP a je vydáno 
stavebního povolení, které nabylo právní moci. Stavba byla zahájena v 05/2017 a stavební 
práce pokračují. 
Etapa 0003 – Komunikace Nebušická 
Probíhají práce na dokumentaci k územnímu řízení, resp. jeho koordinace s Generelem 
odvodnění MČ Praha – Nebušice. 
Etapa 0006 – Gabrielka 
Jedná se o doplnění splaškové kanalizace, vodovodního řadu a veřejného osvětlení v lokalitě 
Gabrielka (asi 500 m východně od centra Nebušic). Součástí je úprava toku Nebušického 
potoka a rekonstrukce přilehlých komunikací s cílem zkvalitnit dostupnost lokality pro pěší. 
Probíhá projednání dokumentace k územnímu řízení. Na základě místního šetření s OCP 
MHMP byly upraveny zábory lesních pozemků, probíhá projednání majetkoprávních vztahů. 
Zásadní část dotčených pozemků je ve vlastnictví církve, a tedy spadají do ustanovení § 29 



zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku. Trvá. 
Etapa 0007 Plačická 
Rekonstrukce uličního prostotu ve zbytku ulice V Pátém. Dokončeno a kolaudováno. 
Etapa 0009 – dešťová kanalizace 
Odvedení dešťových vod z komunikace v ulici Nebušická dle Generelu odvodnění 
do Šáreckého potoka – byla zpracována dokumentace pro územní řízení a připravena 
k zahájení projednávání s veřejnoprávními orgány. Proběhlo projednávání dokumentace 
k územnímu řízení. Řešily se připomínky OCP MHMP a aktualizovaly se majetkoprávní 
podklady dle identifikací pozemků. Proběhlo majetkoprávní projednání se zásadními 
nesouhlasy vlastníků dotčených soukromých pozemků. Z důvodu zásadního nesouhlasu 
vlastníků dotčených soukromých pozemků bylo rozhodnuto zpracovat návrh alternativního 
řešení bez zásahu do soukromých pozemků ve formě studie.  Studie byla odevzdána a je 
projednána. 
Etapa 0013 – Pod Hláskem 
Jedná se o rekonstrukci povrchu komunikace a doplnění chodníků. Probíhá projednání 
dokumentace ke stavebnímu povolení. Celá komunikace je v soukromém vlastnictví, probíhá 
zpracování návrhu kupní smlouvy. Vzhledem k majetkoprávním problémům zatím není 
možné podat žádost o stavební povolení.  
 
0003082 - TV Radotín            
Etapa 0011 – Viničky  
Pokračování výstavby inženýrských sítí – splaškové a dešťové kanalizace, vodovodu a STL 
plynovodů s následnou úpravou komunikací v souladu s vydanými stavebními povoleními 
v ul. Kolová, Na Viničkách 2 a 3 a ul. Příbramská. Na stavbu byla přidělena dotace. Stavební 
práce, obsažené v zadání byly skončeny a kolaudovány. Propoj dešťové kanalizace 
a schodiště byl zkolaudován. Zbývá dokončit jednání o prodeji STL plynovodu s Pražskou 
plynárenskou – distribuce, a.s. 
Do této etapy 0011 byla zařazena i stavba Viničky – U Zderazské, v úseku mezi ul. Zderazská 
a Lošetická, která řeší doplnění vodovodního řadu, VO a následnou úpravu komunikace pro 
stávající zástavbu. Vydané stavební povolení bylo prodlouženo, naposledy rozhodnutím 
ze dne 1.10.2014. Bylo požádáno o prodloužení lhůty k dokončení stavby a lhůta k dokončení 
stavby byla prodloužena do 24.10.2018. 
Etapa 0015 – Zderazská 
Výstavba technické infrastruktury včetně rekonstrukce komunikace v ulici Zderazská – bylo 
požádáno o revizi projektové dokumentace na STL plynovody vč. přípojek v ul. Zderazské 
a prodloužení platnosti vydaného stavebního povolení. 
Změna stavby (lhůta dokončení výstavby) povolena a nabyla právní moci. 
Etapa 0019 – Jelenovská 
Prodloužení dešťové kanalizace - projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební 
řízení, byla projednána. Rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení bylo vydáno 
a nabylo právní moci v r. 2011. Stavba byla v 11/2013 zahájena. Etapa 0019 je vyjmuta 
z původní etapy 0005 „Radotín západ“. Platnost povolení byla prodloužena o další 2 roky.  
Stavební práce byly dokončeny, stavba kolaudována, zbývá realizovat prodej plynovodu. 
Etapa 0020 – Staňkovka 
Výstavba technické infrastruktury a rekonstrukce komunikace v ulici Staňkovka. Bylo 
zahájeno majetkoprávní projednání na pokládku inženýrských sítí – vodovodu a splaškové 
kanalizace s následnou úpravou komunikace. Po získání souhlasu všech zúčastněných 
vlastníků (komunikace i sítě v ní vedené jsou na soukromých pozemcích) bude vypracována 
a projednána DSP, aby se mohlo přikročit k realizaci. Tato akce byla projednána v DÚR jako 



součást celé oblasti Radotín-západ. Zhotoviteli projektové dokumentace bylo zadáno 
zpracování DSP poté, co byly získány souhlasy vlastníků.  
Vzhledem k nevyjasněným vlastnickým vztahům (dosud neukončenému dědickému řízení) 
na jednom z hlavních pozemků nelze v přípravě pokračovat. Jeden z pěti spoluvlastníků 
dosud neuzavřeného dědického řízení projevil nesouhlas s předpokládanou stavbou (ostatní 
předpokládaní vlastníci se stavbou původně souhlasili). Stavební úřad poté rozhodl, že za 
těchto nově vzniklých podmínek nelze vydat stavební povolení a je třeba počkat na uzavření 
dědického sporu o stanovení vlastníka (či vlastníků). Práce na DSP byly tudíž pozastaveny. 
Etapa 0026 – Vodovod Dehtínská 
Jedná se o výstavbu vodovodního řadu DN 110 v délce 212,20 m v ulici Dehtínská včetně 
jeho propojení s vodovodem v ulici Kolová. Dokončeno a zkolaudováno. 
Na dostavbu inženýrských sítí a následnou úpravu komunikací, povolených pod etapou 0005 
TV Radotín-západ, byla prodloužena lhůta k dokončení stavby a to: 
- pro vodohospodářské stavby do 31.12.2018, 
- pro  STL plynovody – 2. část do 30.6.2018 
- pro obnovu komunikací po pokládce inženýrských sítí do 30.6.2018. 
 
0003090 - TV Řeporyje 
Etapa 0003 – Komunikace Řeporyje 
Ulice Ořešská: Pro přeložky sítí je vydáno stavební povolení a nabývá právní moci. Na vlastní 
komunikaci bylo vydáno stavební povolení včetně nabytí právní moci. Komunikace Ořešská 
je součástí dokončené etapy 0014. Stavební úpravy ulice Smíchovská mezi ulicí Na Tržišti 
a Řeporyjským náměstím. Staveniště předáno, stavba byla dokončena a je připravena ke 
kolaudaci. 
Etapa 0014 – Kanalizace Ořešská 
Rekonstrukce dešťové kanalizace v ulici Ořešská včetně tunelu pod drahou ČD a výústního 
objektu do Dalejského potoka. Součástí etapy je výstavba nové retenční nádrže a dešťové 
kanalizace od Řeporyjského náměstí po hranici ulice Dalejská a Sousední a dešťová 
kanalizace ve zbytku ulice Smíchovské od Jáchymovské. Dále etapa obsahuje rekonstrukci 
uličního prostoru v Ořešské od železničního přejezdu po hranici obce a ulice Smíchovské 
mezi Jáchymovskou a K Třebonicům. Dešťová kanalizace v ulici Ořešské včetně úpravy 
komunikace v této ulici byla dokončena a zkolaudována. DK v ulici Smíchovské byla rovněž 
zkolaudována a rekonstrukce komunikace je dokončena. Provedeno vyčíslení pořizovací 
hodnoty. 
Etapa 0018 – Řeporyjské náměstí  
Rekonstrukce Řeporyjského náměstí včetně přilehlých komunikací po výstavbě splaškové 
kanalizace. Náplní etapy je i výstavba dešťové kanalizace od ulice Smíchovská k přejezdu 
ČD. Bylo zažádáno o stavební povolení. Přerušeno řízení. Čeká se na vyjasnění připomínek 
ÚMČ Řeporyje. 
 
0003103 - TV Lochkov  
Etapa 0003 – Kanalizace III 
Na výstavbu splaškové kanalizace v ul. Za Ovčínem bylo vydáno rozhodnutí o umístění 
stavby spolu se stavebním povolením s nabytím právní moci. 
V rámci etapy 0008 bylo provedeno prodloužení vodovodního řadu a podchod výtlaku 
kanalizace pod dálnicí. Byla povolena změna stavby před dokončením – prodloužení lhůty 
k dokončení stavby do 31.12.2018. 
SO 06 – Rozšíření komunikace – rekonstrukce ul. Za Ovčínem bylo projednáno samostatně 
sloučeným územním a stavebním řízením – rozhodnutí vydáno a nabylo právní moci. 
Platnost stavebního povolení  na komunikaci bylo podruhé prodlouženo, a to do 31.12.2016. 



Bylo požádáno o další prodloužení platnosti SP.  
Etapa 0009 – Lochkov centrum   
Výstavba a rekonstrukce technické infrastruktury v centrální oblasti MČ Praha – Lochkov. 
Součástí etapy je řešení vjezdu z komunikace v ulici Ke Slivenci a zakomponování budovy 
ÚMČ Praha – Lochkov do daného projektu. Projednávání dokumentace k územnímu řízení 
na úpravu komunikací a sítí v okolí ÚMČ Lochkov bylo pozastaveno kvůli majetkoprávním 
problémům. Bude zvolena nová varianta. Studii nové úpravy připravuje zhotovitel projektu. 
 
0003106 - TV Suchdol 
Etapa 0001 – Nový Suchdol 
Zbývá dokončit část rekonstrukcí komunikací, stavební povolení je pravomocné, není 
zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. V roce 2016 byl vybrán zhotovitel pro 
část etapy – ul. Stržná, realizace ukončena ve 12/2016. Na další část této etapy  - rekonstrukce 
komunikací, chodníků, přeložek sítí v ulicích U Myslivny, Za Rájem, Nad Spáleným 
Mlýnem, Keltů, Rýznerova, Nad Mohylou, Armádní, Zákolanská, Bezejmenná 
a U Roztockého Háje se zpracovává dokumentace pro výběr zhotovitele díla. 
Etapa 0002 – Budovec 
Projekt splaškové kanalizace v lokalitě Budovec má vydané právoplatné stavební povolení. 
Probíhá výběr zhotovitele projektové dokumentace ve stupni DZS. Lokalita byla rozdělena 
do 2 částí. Část odkanalizovaná na ÚČOV byl vybrán zhotovitel a v 11/2016 zahájena stavba. 
Pokračují stavební práce. Část odkanalizovaná na ČOV Roztoky má zpracovanou DVZ 
a výběr zhotovitele zajišťuje MČ. 
Etapa 0005 – Komunikace Suchdol 
Komunikace v lokalitě Budovec. Územní rozhodnutí je vydáno. Práce na dokumentaci pro 
stavební povolení je možné obnovit až po vyhodnocení studie odvodnění Suchdola a Horního 
Sedlce, kterou zpracovává PVS a.s. a VRV. 
Etapa 0006 – Kanalizace Starý Suchdol 
Část této etapy „Alšova vyhlídka“ – byla realizována v r. 2016, stavba ukončena, zbytek etapy 
byl na základě požadavku MČ a po vyhodnocení studie proveditelnosti zadán k přepracování 
DUR a DSP změny systému odkanalizování lokality. V současnosti probíhá projednání DÚR. 
Etapa 0007 – Komunikace Výhledy 
Etapa má vydané právoplatné SP, částečně realizovány rekonstrukce komunikací Městskou 
částí a částečně realizovány i kanalizační řady. Pro zbytek etapy v rozsahu výstavby 
splašková kanalizace rekonstrukce komunikací v ulicích Hašlerova, Majerové, Přeletova, 
Návazná, Vysokoškolská a část ul. K Transformátoru se zpracovává dokumentace pro výběr 
zhotovitele stavby. 
Etapa 0009 – Komunikace Starý Suchdol 
Územní rozhodnutí bylo vydáno v r. 2006. Městskou částí Praha 6 bylo zamítnuto jeho 
prodloužení. Pro nové projednání ÚR je třeba aktualizovat dokumentaci. 
 
0003111 - TV Lysolaje 
Etapa 0003 – Komunikace Lysolaje 
Na zbývající komunikace v MČ – v oblasti ul. Sídlištní, Štěpnická, V Zahrádkářské kolonii 
se projednává dokumentace pro stavební povolení. Proběhlo místní šetření v rámci stavebního 
řízení, stavební povolení vydáno, nabylo právní moci. Podholí a Dolina, Poustka, Laťka bylo 
vydáno stavební povolení a je průběžně prodlužováno. 
Etapa 0008 – Protipovodňová opatření II 
Jedná se o likvidaci dešťových vod a protipovodňová opatření v lokalitě povodí „A“ pro 
lokalitu nad ulicí Starodvorská a povodí „B“ pro lokalitu Laťka. Probíhá příprava k vydání 
územního rozhodnutí včetně majetkoprávního projednávání s majiteli pozemků. Trvá. 



Etapa 0013 – Poustka 
Jedná se o rekonstrukci komunikací v ulici Dolina 1a a 1b, Poustka, Podholí, Sídlištní 
a „bezejmenná“. 1., 2. a 3. část stavby byla dokončena. 
Etapa pokračuje 4. částí stavby spočívající v realizaci přeložky VTL plynovodu DN 100 
v délce cca 300 m, která bude vedena podél pozemku ve vlastnictví MČ Praha – Lysolaje. Byl 
vybrán zhotovitel díla. V 11/2016 bylo předáno staveniště a po zimní přestávce byly práce 
opět zahájeny v 03/2017. Stavební práce pokračují výstavbou komunikací Poustka, 2. část 
a „bezejmenné“ komunikace (Na Zavážkách) č. 20a, 20b, 21,22 včetně přeložky VTL 
plynovodu. 
 
0003113 - TV Přední Kopanina 
Etapa 0006 - Hokešovo náměstí  
Rekonstrukce místních komunikací, výstavba odstavných ploch a statické zajištění objektů 
v lokalitě Hokešova náměstí. Všechna stavební povolení vydána a jsou v právní moci.  
Zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. Výstavba polyfunkčního domu a radnice – 
předání staveniště proběhlo 29. 6. 2016. Výstavba pokračuje. 
 
0003119 - TV Čakovice 
Etapa 0008 – Komunikace Čakovice 
Převážná část rekonstrukce komunikací v rozsahu etapy 0008 byla dokončena a zkolau-
dována. 
Etapa 0008 – Komunikace Čakovice, část Otavská 
Rekonstrukce komunikace Otavská – na stavbu byla vydána stavební povolení a je připravena 
k realizaci. Stavební povolení prodlouženo. Dne 2.12.2016 bylo předáno staveniště zhotoviteli 
Emexkon s.r.o. a stavba byla zahájena. Ke dni  8.12.2016 byly práce z klimatických důvodů 
přerušeny. Stavba byla zahájena k 20.5.2017 a byla k 1.6.2017 přerušena z důvodu vzniku 
víceprací, které jsou řešeny s OTV. 
Etapa 0010 – Komunikace Třeboradice 
Celková rekonstrukce komunikací v celých Třeboradicích včetně doplnění chybějící dešťové 
kanalizace. Projednává se projektová dokumentace k územnímu řízení. Postupně jsou 
odstraňovány problémy s vlastníky stavbou dotčených pozemků, které přípravu stavby 
zdržují. Dle výsledků projednání s těmito vlastníky dochází průběžně k úpravám projektové 
dokumentace. Probíhá aktualizace vyjádření včetně souhlasů vlastníků stavbou dotčených 
pozemků. 
Etapa 0012 – Komunikace Miškovice 
II. část – Lokalita Na Kačence  
Jedná se o rekonstrukci stávajících komunikací ve staré zástavbě Miškovic. Stavba byla 
z majetkoprávních důvodů rozdělena na 2 části „Lokalita Na Kačence“ a „Na Kačence 
východ“. Územní rozhodnutí je vydáno včetně nabytí právní moci pro obě části. Byla 
zpracována a předána dokumentace pro stavební povolení a bylo zahájeno její projednání. 
Řeší se připomínky Policie ČR k dopravnímu řešení, které vyplynuly nově při projednání 
DSP. Bylo zajištěno prodloužení platnosti obou územních rozhodnutí. 
Ze strany Policie, OD ÚMČ Letňany a ÚMČ Čakovice byl vznesen dodatečný požadavek 
na zajištění výstavby chodníků pro pěší z lokality výstavby rodinných domků na Zlatém 
kopci, což má dopad na vydání stavebních povolení. Byla zahájena jednání se stavebníky RD 
a obcí o poskytnutí potřebných pozemků pro výstavbu chodníků. Již podruhé bylo zažádáno 
o prodloužení platnosti obou územních rozhodnutí. Zajišťují se požadované doklady k této 
žádosti. Prodloužení ÚR pro obě části byla vydána včetně nabytí právní moci. Z důvodu výše 
uvedených problémů s pozemky bylo nutné již potřetí požádat o prodloužení platnost ÚR. 
Zajišťují se potřebné doklady. Během této činnosti byla zjištěna výšková kolize navrhovaných 



rekonstruovaných povrchů komunikací, které respektují stávající výšku terénu se stávajícím 
uložením plynového potrubí, kde se prokázalo nedostatečné krytí. Řešení problému 
s Pražskou plynárenskou zatím zůstává otevřené. Problém byl vyřešen a žádost o prodloužení 
platnosti ÚR byla dokompletována. Současně byly zahájeny práce na aktualizaci DSP pro 
oblast Na Kačence a byla zpracována a odevzdána DUR na pro chodník Na Kačence východ, 
která vznikla na základě požadavku obce, Policie a OD ÚMČ Praha Letňany, jak je uvedené 
výše. Tato DUR se v současné době projednává. ÚR pro lokalitu Na Kačence bylo již potřetí 
prodlouženo včetně nabytí právní moci. 
Etapa 0012 – Komunikace Miškovice, rekonstrukce chodníku podél komunikace v ulici 
Polabská. Stavební integrovaný zpomalovací práh a parkovací stání Polabská. 
Akce vznikla na základě dodatečného požadavku MČ Čakovice na doplnění parkovacích míst 
v místě nynějšího zeleného pásu podél části chodníku v ul. Polabská. Bylo vydáno stavební 
povolení včetně nabytí právní moci. Platnost všech SP byla prodloužena včetně nabytí právní 
moci. Pro stavbu byl vybrán zhotovitel. Předání staveniště zhotoviteli Pragis a.s. bylo dne 
29.7.2016. Stavba byla zrealizována a dokončena. Přejímací řízení bylo 21.10.2016. 
Zprovoznění přisvětlení přechodu pro chodce (uvedený nedodělek v přejímce) pak proběhlo  
přejímkou se společností Eltodo ke dni 15.12.2016. Stavba byla zkolaudována. Kolaudační 
souhlas na komunikaci a chodník byl vydán OŽPD Praha 18 17.2.2017. Kolaudační souhlas 
na veřejné osvětlení pak byl vydán OVÚR Praha 18 dne 1.3.2017. 
Etapa 0025 – Komunikace Cukrovarská 
Rekonstrukce komunikace včetně výstavby chodníků v ulici Cukrovarská v úseku 
od chráněného železničního přejezdu po ulici Schoellerova. Stavba připravena k realizaci, 
probíhá výběr zhotovitele díla. 
Rekonstrukce komunikace Cukrovarská v úseku Vážská – Na Barikádách je vydáno územní 
rozhodnutí a stavební povolení. Stavba v úseku Vážská – Ostravická byla zkolaudována 
v rámci etapy 0008 komunikace Cukrovarská. Zbývá dokončit úsek od ul. Ostravická po ul. 
Na Barikádách. 
 
0003127 – TV Běchovice 
Etapa 0006 – Komunikace ostatní 
Dokončena realizace chodníku při ul. V Okálech, proběhlo kolaudační řízení. Z důvodu 
nevyjasněných majetkových poměrů k pozemkům dotčených výstavbou je pravděpodobné, že 
stavba nebude realizována v plném rozsahu. 
Etapa 0011 – Protipovodňová opatření 
Jedná se o výstavbu protipovodňových opatření na ochranu intravilánu MČ Praha – 
Běchovice. Proběhlo zjišťovací řízení dle zák. č. 100/2001 Sb., je nařízeno projednání v rámci 
EIA. 
Etapa 0020 – Ke Třem mostům 
Probíhá realizace rek. krytu vozovky, chodníku  a propojovacího chodníku. Rekonstrukce 
krytu vozovky byla dokončena. Práce na části díla „propojovací chodník“ byly přerušeny 
z důvodu řešení směnných smluv pozemků MČ Běchovice nutných pro vydání dalšího SP. 
V rámci SO 02 Propojovací chodník byly k 20.7.2015 po výzvě objednatele obnoveny práce 
a část díla byla dokončena a zkolaudována k 30.9.2015 (tedy  část  SO 02 – Revitalizace 
slepého ramene Rokytky). Vzhledem k dosud nedokončeným směnám pozemků MČ 
Běchovice nelze SO 02 a celé dílo kompletně dokončit a práce byly k datu 1.10.2015 opět 
přerušeny. Práce na SO 01 – ulice Ke třem mostům – rekonstrukce komunikace a chodníku 
byla dokončena přejímkou ke dni 27.8.2014. Zhotovitel Duma, spol. s.r.o. 
Práce na dokončení SO 02 Propojovací chodník ČOV Běchovice byly zahájeny po přerušení 
ke dni 5.10.2016. Dílo bylo dokončeno a převzato od zhotovitele ke dni 13.10.2016 
s nedodělkem – výsadba stromů s termínem odstranění do 15.12.2016. Výsadba byla 



dokončena a dílo převzato po odstranění nedodělku ke dni 25.11.2016. Vzhledem 
k nedořešeným majetkoprávním vztahům je požádán 12.12.2016 OV MČ Praha 21 
o předčasné užívání díla. Rozhodnutí o předčasném užívání bylo vydáno OV MČ Praha 21 
dne 10.5.2017. 
Etapa 0023 Nad Rybníkem – stavba byla zahájena předáním staveniště zhotoviteli 
S a K stavitelství a konstrukce s.r.o. ke dni 1.12.2016. Stavební práce byly přerušeny ke dni 
14.12.2016. Stavební práce jsou nadále přerušeny. 
 
0003136 – TV Satalice 
Etapa 0013 – U Arborky 
Výstavba splaškové kanalizace a rekonstrukce komunikace – bylo vydáno pravomocné 
stavební povolení. Stavba byla zahájena. Probíhá vyřízení změny stavby před dokončením – 
rozšíření stavby. Jedná se o prodloužení již povolené rekonstrukce ulice U Arborky. Byla 
podána žádost o sloučené územní a stavební řízení. Trvá – odvolání – změna stavby před 
dokončením. 
Jedná se o změnu dispozice parkoviště v ul. U Arborky a s tím spojené změny odvodnění. 
13.6.2016 bylo zahájeno řízení o změně územního rozhodnutí. Trvá - odvolání 
Etapa 0020 – K Cihelně II 
Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace včetně přeložek inženýrských sítí. Byla podána 
žádost o vydání územního rozhodnutí. Bylo vydáno stavební povolení platné do 19.3.2016. 
Stavba byla zahájena. Etapa 0020 byla delimitována na TSK Praha. Dílo je hotovo, 
zkolaudováno. 
Etapa 0019 – Budovatelská II 
Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace a přeložek v ulici Budovatelské. Projednává 
se projektová dokumentace pro územní řízení. Nutná změna projektové dokumentace. 
Projednávání zatím zastaveno. Byla provedena úprava projektové dokumentace a probíhá 
příprava k vydání územního rozhodnutí. Bylo požádáno o vydání  ÚR. 
Etapa 0021 K Radonicům 
Jedná se o rekonstrukci dvou částí ulice K Radonicům, vč. odvodnění komunikace 
a částečnou přeložku dešťové kanalizace. Součástí stavby je i přeložka kabelů PREdi, veřejné 
osvětlení, úprava sdělovacích kabelů a přeložka plynovodu. Probíhá příprava k vydání 
územního rozhodnutí. Bylo požádáno o vydání ÚR. 
část K Rybníčku 
Jedná se o rekonstrukci části ulice K Rybníčku, včetně odvodnění a přeložky kabelů CETIN. 
Probíhá příprava k vydání územního rozhodnutí. Bylo požádáno o vydání ÚR. 
Část ul. K Rybníčku (úsek K Cihelně – Komunitní centrum) – investice byla převedena na 
MČ. Dílo je hotovo a předáno MČ. 
 
0003140 – TV Újezd nad Lesy    
Etapa 0005 – Komunikace Starokolínská  a Novosibřinská – kanalizace 
Vydáno právoplatné vodoprávní povolení. Byl vybrán zhotovitel na celý rozsah díla 
a stavební práce byly zahájeny v 08/2010. Splašková kanalizace v lokalitě Blatov byla 
dokončena a kolaudována.  Stavební práce v ulici Novosibřinská byly zahájeny v 07/2011 
po ukončení jednání o dopravních opatřeních. V roce 2012 dokončeny úseky E a F – 
kolaudovány. V roce 2013 byly dokončeny úseky C1, D, G a G1 a zkolaudovány. V roce 
2014 byla dokončena první část stoky „B“. V roce 2016 byla dokončena stoka A – nelze 
kolaudovat před dokončením rekonstrukce ČS (investice PVS a.s.). V roce 2017 byla 
kolaudována dešťová kanalizace Blatov. Pokračuje se na stavbě stoky B v ulici Starokolínské.  
SP na rekonstrukci komunikace na Blatově bylo vydáno. 
 



Etapa 0008 – Komunikace Újezd nad Lesy – jih 
Rekonstrukce stávajících komunikací jižně od komunikace Starokolínská, resp. 
Novosibřinská. Příprava probíhá v dílčích částech podle priorit ÚMČ a možností rozpočtu 
OTV MHMP. Komunikace v ulici Oplanská – je vydáno pravomocné stavební povolení. 
Komunikace v ulici Druhanická – je vydané pravomocné stavební povolení. 
Etapa 0013 – Oplanská 
Jedná se o rekonstrukci komunikace včetně odvodnění v ulici Oplanská, vydané pravomocné 
stavební povolení, vodoprávka a sloučené řízení na přeložku kabelů. Byla zpracována 
dokumentace pro výběr zhotovitele. Jsou vydaná prodloužení všech stavebních povolení. 
Komunikace Druhanická – jsou vydaná všechna potřebná stavební povolení. 
Etapa 0018 – Čekanovská – prodloužení 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Čekanovská v úseku od ulice Polepská po konec 
zástavby. Je vydáno pravomocné územní rozhodnutí a projednává se dokumentace pro 
stavební povolení, bylo požádáno o vydání stavebního povolení. Stavební povolení vydáno. 
Etapa 0021 – BUS MHD - ČD 
Výstavba smyčky MHD – BUS u stanice ČD Klánovice včetně nezbytné infrastruktury 
a parkovacích stání. V rámci realizace bude řešeno rozšíření smyčky na lesní pozemky 
a příjezd zástavbou. V 07/2016 bylo vydáno územní rozhodnutí. V současné době se řeší 
odvolání místního sdružení proti ÚR, řeší MHMP. 
 
0003145 – TV Vinoř 
Etapa 0011 – Sběrná 
1. část – rekonstrukce a výstavba nových chodníků podél ulice Mladoboleslavské 
Územní rozhodnutí bylo vydáno včetně nabytí právní moci. Byla zpracována a projednána 
DSP. Na chodníky podél Mladoboleslavské bylo vydáno stavební povolení včetně nabytí 
právní moci. Bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení. Stavba byla 
zahájena předáním staveniště zhotoviteli díla dne 8.6.2015. Dílo bylo k 10.12.2015 
dokončeno včetně přejímacího řízení. Kolaudace byla svolána na 7.1.2016. Vzhledem 
k problémům s geodetickým zaměřením byla kolaudace vydána jen na část díla. Kolaudační 
souhlas na zbývající část díla byl vydán dne 7.11.2016. 
Etapa 0011 Sběrná, 3. část 
Jedná se o zpevněnou příjezdovou komunikaci ke sportovnímu areálu a přilehlé parkoviště. 
Součástí stavby jsou komunikace, zpevněné plochy, oplocení, odvodnění komunikace 
a veřejné osvětlení. Je zpracována DUR, která se v současné době projednává. Vznikl 
požadavek na podrobnou koordinaci všech plánovaných a realizovaných staveb v daném 
území, neboť bylo konstatováno, že v několika případech se stavby různých investorů 
půdorysně překrývají a jednotlivé návrhy nelze podle současných PD dále projednávat. 
Přitom jednotlivé stavby jsou na sobě věcně i časově závislé. Zpracovává se podrobná 
koordinační situace jako podklad k dalším jednáním. 
Etapa 0011 - Sběrná 
4. část – výstavba cyklostezky podél ulice Mladoboleslavská včetně výstavby veřejného 
osvětlení. Projednává se projektová dokumentace ve sloučeném územním a stavebním řízení. 
5. část – Předání staveniště pro rekonstrukci a výstavbu chodníku podél ul. Mladoboleslavská 
v severní části od ul. Lohenická bylo ke dni 20.5.2016 se zahájením prací od 23.5.2016. 
Zhotovitel díla je Pragis a.s. Stavba byla dokončena, přejímka díla byla ke dni 7.7.2016 
a kolaudační souhlas byl vydán dne 18.8.2016. 
Etapa 0013 – Dražkovská 
Výstavba komunikace v ulici Dražkovská. Byla zpracována vyhledávací studie, na základě 
které byla vybrána varianta řešení, na kterou byla zpracována dokumentace k územnímu 
řízení. Bylo zahájeno její projednávání. Bylo zpracováno „Oznámení“ ke zjišťovacímu řízení, 



které bylo ukončeno. DUR je technicky projednána. Probíhá jednání s vlastníky dotčených 
pozemků. Vzhledem k neprůchodnosti zajištění potřebných pozemků se zpracovává nová 
vyhledávací studie. Nová trasa komunikace Dražkovská není v souladu s ÚP hl. m. Prahy. 
Stanoviska dotčených orgánů k vyhledávací studii byla vyhodnocena projektantem a předána 
k posouzení MČ Vinoř. Nutná změna Územního plánu. Trvá. 
Etapa 0009 – Vinořská 
Rekonstrukce komunikace a výstavba chodníků v ul. Vinořská. Rozsah rekonstrukce je dán 
křižovatkou s komunikací Mladoboleslavská v k.ú. Vinoř a napojením na okružní křižovatku 
v ul. K Cihelně v k.ú. Satalice. Byl zajištěn a zpracován podrobný dendrologický průzkum. 
Opravu realizuje TSK v rámci objízdné trasy pro rekonstrukci Hornopočernické. 
Etapa 0012 – ČOV Vinoř 
Jedná se o intenzifikaci ČOV Vinoř z 6 tis. ekvivalentních obyvatel na výhledových 21 tis. 
ekvivalentních obyvatel. Územní rozhodnutí bylo vydáno včetně nabytí právní moci. Byla 
zpracována DSP a probíhá její projednání. Bylo zažádáno o stavební povolení, po doplnění 
požadovaných podkladů k dalším žádostem o povolení k nakládání s vodami a o povolení 
k vypouštění proběhlo ústní jednání ke všem řízením najednou. Rozhodnutí byla vydána, jsou 
v právní moci. Vzhledem k tomu, že stavba nebyla zahájena v době platnosti stavebního 
povolení, byla prodloužena platnost SP včetně nabytí právní moci. 
Etapa 0010 – Ctěnice – kanalizace, voda, plynovod 
Byla zpracována dokumentace pro územní rozhodnutí, které se projednává. Bylo zpracováno 
Oznámení záměru pro zjišťovací řízení, podáno na OCP MHMP. Jako podlimitní záměr 
stavba nepodléhá zjišťovacímu řízení. 
 
0003150 - TV Benice 
Etapa 0003 – Komunikace Benice 
Zbývající rekonstrukce místních komunikací včetně ul. Květnového povstání jsou připraveny 
k realizaci. Bylo požádáno o prodloužení termínu dokončení stavby zadaném ve stavebním 
povolení. Rozhodnutí bylo vydáno. Projektant zpracovává DVZ na zbývající komunikace. 
Na rekonstrukci komunikace K Pitkovicům je vybrán zhotovitel a stavba je v realizaci. Ze 
stavby TV Benice zbývá zrealizovat rekonstrukci komunikací Na Luka, Ke Koupališti, 
rozšíření komunikace Květnového povstání v její části směrem na Uhříněves (včetně opěrné 
zdi). 
Etapa 0004 – Květnového povstání 
Rekonstrukce dešťové kanalizace DN 400 a DN 300 v ulici Květnového povstání. 
Stavební práce zahájeny v 04/2017 a pokračují dle harmonogramu.  
Etapa 0005 – Na Luka 
Rekonstrukce dešťové kanalizace v ulici Květnového povstání (dokončení), 
Stavební práce byly zahájeny v 04/2017 a pokračují. 
 
0003151 - TV Dubeč 
Etapa 0004 - Dubeč střed II 
Po ukončení jednání s TSK bude stanoven rozsah rekonstrukce komunikace v ulici 
Starodubečská. V rámci této etapy byl realizován chodník v ul. Starodubečská a proběhlo 
převzetí díla. Dokumentace ke stavebnímu povolení ke zbylé části ul. Starodubečské byla 
projednána a bylo vydáno stavební povolení, které nabylo právní moci. Stavebnímu úřadu 
Prahy 15 bylo oznámeno zahájení přípravných prací, aby nepropadla lhůta výstavby. Stavba 
je připravena k realizaci. Křižovatka ul. Starodubečská a Městská byla zařazena do etapy 
0025 – chodníkový program. 
 
 



Etapa 0011 – Komunikace Dubeč 
Celoplošná rekonstrukce místních komunikací včetně výstavby chodníků a likvidace 
dešťových vod v MČ. Projednává se dokumentace pro územní řízení, dle výsledku projednání 
bude dokumentace rozdělena na jednotlivé úseky a bude aktualizován stávající stav 
rozestavěnosti v jednotlivých ulicích a bude stanoven stupeň stavebního řízení. Trvá. 
Komunikace Dubeč – 2. část 
Aktualizovaná  DÚR na rekonstrukci ul. U Lázeňky vč. výstavby inženýrských sítí je 
projednávána včetně majetkoprávní složky. Při majetkoprávním projednávání bylo zjištěno, 
že je třeba doplnit trasu splaškové kanalizace tak, aby byly odkanalizovány všechny (i nové) 
objekty v ulici a byl vyzván projektant o dopracování prodloužení spl. kanalizace. Teprve 
po tomto doplnění je možné získat souhlasy všech zainteresovaných vlastníků a pokračovat 
v projednání. Upravená DÚR projednána a připravena k podání na ÚR. Územní rozhodnutí 
bylo vydáno v 1. čtvrtletí 2016 a nabylo právní moci. 
Etapa 0012 – Komunikace Na Lázeňce 
Rekonstrukce místních komunikací včetně výstavby chodníků v ul. Martinova, Nezdova, 
Za Lázeňkou a Na Lázeňce. Byla aktualizována projektová dokumentace k územnímu řízení 
a bylo zahájeno projednávání DÚR. Po technické stránce je DÚR projednána, provedeno 
vynětí ze ZPF, ale chybí vyjádření vlastníka k trvalému záboru pozemku, potřebného pro 
rozšíření ulice. 
Za Lázeňkou. Vlastník pozemku nedal do dnešního dne souhlas s trvalým záborem – úkol 
trvá. Vlastník pozemku – EKOSPOL – nedal souhlas k zabrání části pozemku pro úpravu 
komunikace Na Lázeňce. Po dohodě se zástupci MČ Dubeč byl vyzván projektant, aby DÚR 
upravil tak, aby projekt mohl být projednán dle nových podmínek (bez úpravy části ul. 
Na Lázeňce). Nové řešení bylo dodáno, většina vyjádření se musí obnovit. Úkol trvá. 
Etapa 0017 – Chodník v ul. K Pramenu. 
Jedná se o výstavbu jednostranného chodníku v ulici K Pramenu a zřízení přisvětleného 
přechodu pro chodce a příčného zpomalovacího prahu. Projednává se dokumentace 
k územnímu řízení, zbývá získat souhlas vlastníků dotčených pozemků. V současné době 
nebyl souhlas získán – úkol trvá. 
Etapa 0024 – Chodník Městská 
Jedná se o výstavbu jednostranného chodníku podél komunikace v ul. Městská. Bylo vydáno 
stavební povolení. Realizace stavby byla zahájena, stavební práce pokračují. Další součástí 
této etapy je výstavba opěrné zdi u hřiště, na kterou byla předána dokumentace, která je 
projednávána jako změna stavby před dokončením. Stavební práce jsou vzhledem 
k projednávání změny stavby na opěrnou zeď přerušeny.  V 05/2016 byla podána už druhá 
žádost o vydání stavebního povolení na opěrnou zeď. Realizováno jako etapa 0025.  
Etapa 0025 – Chodníkový program  
Realizace nových a rekonstrukce stávajících přechodů pro pěší s bezbariérovou úpravou 
v ulici Starodubečská. Dokumentace ke stavebnímu povolení na chodníkový program byla 
projednána a byl vydán souhlas s provedením ohlášené stavby. Z povolení byl vyjmut 
přechod č. 15, který bude součástí jiné stavby. Stavba nebyla realizována, bude nutné podat 
nové ohlášení stavby. Obnovení souhlasu s provedením stavby je v jednání s OV ÚMČ P 15. 
OV ÚMČ Praha 15 požadoval nové zpracování a projednání PD, stavební řízení bylo 
přerušeno s žádostí o doplnění o další stanoviska. Bylo doplněno a znovu podáno v termínu 
na OV ÚMČ P 15.  
Stavební práce byly zahájeny k 27.5.2015 a dílčím předáním dále k 17.7.2015 na této etapě 
a též etapě 0024 zhotovitelem MV BAU, s.r.o. Z důvodu kolize s objektem v ul. Městská byly 
práce na výstavbě chodníku přerušeny k datu dílčí přejímky dne 7.9.2015. Dále se řeší změna 
stavby před dokončením. Stejné jako etapa 0024. Stav trvá. Realizace chodníku Městská byla 
opětovně zahájena k 13.10.2016 a dokončena přejímkou dne 14.10.2016. Dále byla v rámci 



této etapy dle SOD zahájena po předání staveniště dne 8.9.2016 zhotovitelem MV BAU, s.r.o. 
realizace opěrné zdi. Dílo bylo dokončeno a přejímka proběhla dne 13.10.2016. Kolaudace 
byla OV MČ Praha 15 svolána na 20.7.2017. 
Etapa 0021 – V Rohožníku 
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace v ul. V Rohožníku, která uvažuje napojení 
na sběrač „G“. Dokumentace k územnímu řízení není projednávána jednak kvůli 
neprojednané stavbě sběrače G a vzhledem kvůli majetkoprávním potížím. Úkol trvá. 
Etapa 0026 – Kanalizace Lipové nám.  
Jedná se o výstavbu spl. kanalizace v ul. Lipové nám., K pekárně, K samotě a V Kališti. 
Původně byla projednávána DÚR z roku 2005 pod etapou 0006 – Dubeček –sever. Vzhledem 
k tomu, že část ulic zahrnutá do etapy 0006 již byla realizována v rámci původního 
stavebního povolení, bude projektová dokumentace na odkanalizování výše jmenovaných ulic 
aktualizována a pak projednána. DSP na uvedenou stavbu byla vyskladněna a je 
projednávána, zbývá projednat majetkoprávní složku. Stavební povolení na 1. část stavby 
bylo vydáno a nabylo právní moci. Stavební práce na realizaci splaškové kanalizace 
a vodovodu Lipové náměstí byly dokončeny a zkolaudovány. Pokračuje projednávání 2. části 
po majetkoprávní stránce, které bude dokončeno až po vyřešení vlastnictví 2 pozemků, které 
jsou předmětem soudního sporu. Úkol trvá. 
Etapa 0028 – Křižovatka Městská 
Jedná se o rekonstrukci křižovatky v křížení ulic Starodubečská – Městská včetně výstavby 
parkovacích stání, rekonstrukce uličních vpustí dešťové kanalizace, doplnění stožárů 
veřejného osvětlení, přisvětlení přechodů pro chodce, výstavby zpomalovacích prahů v ul. 
Starodubečská a Městská, nové zastávky BUS MHD v ul. Starodubečská vč. vyvolaných 
přeložek IS. Byla vyskladněna DÚR na rekonstrukci křižovatky Starodubečská a Městská 
včetně odvodnění, doplnění VO, přeložky sdělovacího vedení, zpomalovacích pruhů a nové 
zastávky BUS. Projednávání DÚR pokračuje. Proběhlo několik jednání s projektantem 
ohledně připomínek TSK, Policie ČR, vlastníka pozemků – Sokol a zástupců ÚMČ Praha – 
Dubeč. TJ Sokol souhlasí s odprodejem části pozemku potřebné k realizaci stavby. Je 
pokračováno v přípravě ve spolupráci s projektantem, TSK, Policií ČR a zástupců ÚMČ 
Dubeč na požadovaných úpravách. Úkol trvá. 
 
0003168 - TV Křeslice 
Etapa 0004 – Komunikace 
Jedná se o rekonstrukci místních komunikací vč. výstavby chodníků a parkovacích stání MČ 
mimo komunikaci v ul. Štychova. Stavební povolení a vodoprávní povolení na etapu 0004 
jsou vydána včetně nabytí právní moci. Bylo zažádáno o prodloužení platnosti stavebního 
povolení.  
Rekonstrukce ulice Na Rovině, 1. část včetně rekonstrukce inženýrských sítí – stavba 
dokončena a zkolaudována v 10/2016. 
Ulice Za Vlasačkou, rekonstrukce komunikace – byly zahájeny stavební práce ve 12/2016. 
Stavba přerušena do vyjasnění dopravních opatření (retardér) a zatřídění třídy zatížení 
komunikace. 
Etapa 0007 – IS bytové domy 
Projektant zpracoval studii na možnost napojení městských bytů na sítě, včetně rekonstrukce 
komunikací. Studie předána na OTV MHMP k rozhodnutí o pokračování v přípravě. Trvá. 
 
0003171 - TV Štěrboholy 
Etapa 0006 – Komunikace III 
Stavební práce na rekonstrukci chodníků v ulici Pod Areálem, Slibná, K učilišti, Pod Valem 
a Drobná byly dokončeny a zkolaudovány. První úsek rekonstrukce komunikace Ústřední 



včetně výstavby dešťové kanalizace byl dokončen. K realizaci zbývá poslední úsek 
komunikace Ústřední – od ulice Upravená a Novoštěrboholská. Rekonstrukce komunikace 
v ul. Ústřední – 2. část byla v 11/2017 stavebně dokončena a převzata od stavební výroby. 
 
0003295 - TV Horní Počernice 
Etapa 0006 – Komunikace Robotnice 
Výstavba propojovací komunikace včetně chodníků mezi východní spojkou a komunikací 
Božanovská. Na této stavbě proběhlo zjišťovací řízením EIA. Byla podána žádost o vydání 
územního rozhodnutí. Řízení bylo přerušeno z důvodu doplnění vyjádření některých 
účastníků řízení. Požadované doplněno v 10/2011. Stavební úřad zastavil územní řízení. 
Etapa 0013 – Komunikace Božanovská 
2. část stavby – rekonstrukce místních komunikací, přeložky inženýrských sítí a výstavba 
chodníků v ulicích, Zdoňovská, Na Pozorce, Zájezdní, Všelipská, Podůlší, Hřídelecká, 
Meziluží, Bříšťanská, Prachovská, Machovská, spojka mezi ul. Božanovskou a Meziluží a ost. 
– bylo vydáno územní rozhodnutí včetně nabytí právní moci. Je vydáno stavební povolení 
kromě ulic Chvalkovické a Jeřické, které musely být vypuštěny z důvodu námitek účastníků 
řízení. 
Etapa 0014 – Kanalizace Otovická 
Zásobování vodou Podsychrovského rybníka – dokumentace k územnímu řízení byla 
odevzdána a bylo zahájeno její projednání. Zjišťovací řízení ukončeno – záměr nebude dále 
posuzován podle zák. 100/2001 Sb. Bylo obnoveno projednání DUR s ohledem na nové 
požadavky MČ a nové vlastníky některých dotčených pozemků. Dosud nedořešena 
majetkoprávní část. Řeší MČ. Byly objednány a zpracovány aktualizace podkladů 
(dendrologie, zaměření, sítě) pro zpracování aktualizace DUR. 
Etapa 0015 – Východní spojka 
Prodloužení komunikace Robotnice podchodem pod Východní spojkou k sídlišti Černý Most. 
Stavba má vydáno právoplatné stavební povolení a je připravena k realizaci. Stavební 
povolení prodlouženo. Bylo požádáno o další prodloužení platnosti stavebního povolení. 
Rozhodnutí na toto prodloužení je vydáno včetně nabytí právní moci. 
Etapa 0020 - Čertousy 
Rekonstrukce místních komunikací v ulici Cirkusová, Střelecká, Na Staré silnici, Bártlova - 
bylo vydáno stavební povolení. Do etapy 0020 byly začleněny rekonstrukce komunikací 
Ratibořická, Jívanská, Chvalkovická, Lipí, Dobšická, Mezilesí, Božanovská (úsek Náchodská 
– Vysokovská), Božanovská (úsek Podůlší – Mostní uzávěr), vodovod v ulicích Lipí, 
Dobšická a kanalizace v ul. Lipí. Probíhá realizace etapy 0020, dílčími přejímkami byly 
dokončeny komunikace Mezilesí, Jívanská, Cirkusová, Na Staré silnici včetně kolaudací, 
pokračuje realizace ul. Božanovská (úsek Podůlší- mostní uzávěr). V lednu a únoru 2017 byla 
provedena kolaudace ul. Tikovská, Bártlova, Božanovská (Podúlší – mostní uzávěr), 
Božanovská (Náchodská – mostní uzávěr). Stavba dokončena. 
Etapa 0031 Komunikace Otovická 
Rekonstrukce komunikace včetně likvidace dešťových vod v ulici Otovická v úseku ulic 
Chodovická a Komárovská. Stavba byla zahájena předáním staveniště zhotoviteli díla dne 
29.5.2015. Dílo je hotovo v celém rozsahu a zkolaudováno. 
 
0004506  -  TV  Velká Chuchle 
V rámci stavby TV Velká Chuchle je prováděna rozsáhlá rekonstrukce místních komunikací 
v oblasti ul. Na Hvězdárně. Stavba je rozdělena do 13 etap s termínem realizace r. 2007 – 
2018. Do r. 2013 byly dokončeny etapy 0001 až 0012, které umožnily zavedení MHD. 
V období 2014 až 2015 byl zpracován projekt pro územní rozhodnutí pro etapu 0013 – 
komunikace a inženýrské sítě řešící oblast „Třešňovka“. Rozpory vzniklé při projednávání 



výkupu pozemků a požadavky IPR k umístění stavby si vynutily projekt dopravní situace 
širších vztahů s návrhem jednosměrných komunikací. IPR trvá na obousměrné dopravě. 
Vzhledem k nesouhlasu majitelů pozemků se záborem není v současné chvíli možno provést 
obousměrné komunikace a stavba se dostala do patové situace. Mandatář podá cenovou 
nabídku na pokračování stavby, která bude znamenat přepracování projektové dokumentace, 
opětovné jednání s dotčenými orgány státní správy a majiteli pozemků, kteří se stavbou 
souhlasili. Obec Velká Chuchle má zájem na pokračování přípravy a realizace etapy 0013. 
V roce 2016 byla zahájena příprava etapy 0014 - Na Cihelně. Jde o obnovu a rekonstrukci 
stávající komunikace po dokončené pokládce inženýrských sítí. Ze strany mandatáře byla v 1. 
pol. 2017 podána cenová nabídka na inženýrskou činnost pro územní rozhodnutí, stavební 
povolení a výkon TDI. K dnešnímu dni není vybrán mandatář. 
 
0004507 - TV Vokovice 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0007499 - TV Dolní Měcholupy 
Etapa 0002 – Za Kovárnou 
Jedná se o rekonstrukci komunikace a chodníků a výstavbu dešťové kanalizace v ulici 
Dolnoměcholupské. Dokumentace ke stavebnímu řízení byla odevzdána a bylo zahájeno její 
projednávání. Technické projednání dokumentace ke stavebnímu povolení bylo ukončeno, byl 
zpracován čistopis DSP. Přetrvávají majetkoprávní problémy nedovolující dosud požádat 
o vydání stavebního povolení. Z důvodů majetkoprávních bylo obnoveno územní řízení. 
Územní rozhodnutí bylo vydáno včetně nabytí právní moci. Bylo zažádáno o stavební 
a vodoprávní povolení. Vodoprávní řízení bylo zahájeno. Všechna SP byla vydána včetně 
nabytí právních mocí. Vzhledem k tomu, že stavba nebyla zahájena v řádném termínu 
platnosti SP, bylo nutno zažádat o prodloužení platnosti těchto SP. Platnost SP byla 
prodloužena včetně nabytí právních mocí. Vzhledem k tomu, že stavba stále nebyla zahájena, 
bylo nutno opět zažádat o další prodloužení platnosti všech SP. Bylo prodlouženo vodoprávní 
rozhodnutí včetně nabytí právní moci a stavební povolení na doplnění veřejného osvětlení 
včetně nabytí právní moci. O prodloužení platnosti SP na komunikaci bylo zažádáno, řízení 
bylo přerušeno z důvodu požadavku stavebního úřadu na aktualizaci většiny vyjádření k DSP. 
Byl vybrán nový zhotovitel pro zpracování DVZ, tato PD byla zpracována a odevzdána. 
Prodloužení platnosti SP na komunikaci bylo vydáno včetně nabytí právní moci. 
 
0007500 - TV Praha 6 
Etapa 0001 – Šárecké údolí 
Stavba zahrnuje kanalizační sběrač B – 3. část v trase od ulice Nad Kaplankou po ulici 
K Dubovému mlýnu včetně 2 odbočných větví a přepojení 2 stávajících ČOV. Stavba byla 
od 1.12.2014 do 20.5.2015 přerušena z důvodu zajištění dopravní obslužnosti dotčené 
lokality. Dne 30.6.2015 byl dokončen celý úsek „Šáreckého sběrače od Š1 do Š43 (bez SO 
04.2 – „Připojení sídliště Dubový Mlýn“). Proběhla oprava dotčené komunikace V Šáreckém 
údolí. Tento úsek byl převzat od zhotovitele a byl na něj Odborem výstavby ÚMČ Praha 6 
vydán kolaudační souhlas dne 5.10.2015. Práce na SO 04.2 „Připojení sídliště Dubový Mlýn“ 
včetně výstavby nové ČS, tyto práce byly na základě nesouhlasu majitelů pozemků (parc.č. 
4635/1 v k.ú. Dejvice) a ČOV (parc.č. 4635/41) přerušeny ke dni  3.7.2015. Po složitých 
jednáních došlo začátkem 06/2017 k uzavření písemné „dohody o spolupráci při dokončení 
a zprovoznění ČS (Dubový Mlýn) včetně napájecího a řídícího rozvaděče“ s majiteli 
dotčených pozemků. Tato dohoda umožní dokončení SO 04.2 a celé stavby (č. 7500, etapa 
0001). Zhotovitel zajišťuje podrobnou RDS „SO 04.2“. 
 



Etapa 0006 - Komunikace v Šáreckém údolí 
Rekonstrukce komunikace V Šáreckém údolí včetně přeložek kabelů a odvodnění po 
pokládce inženýrských sítí – bylo vydáno územní rozhodnutí a nabylo právní moci. Probíhá 
příprava projektové dokumentace ke stavebnímu řízení. Vzhledem k aktivitám sdružení je 
vyskladnění DSP pozastaveno. Územní rozhodnutí bylo prodlouženo do 25.3.2015. Vzhledem 
k novým požadavkům MČ Praha 6 a občanského sdružení je nutná změna ÚR. Jelikož ÚR 
bylo již několikrát prodlouženo, MČ Praha 6 – OV ÚR již neprodloužil a projednává se nové 
ÚR. Proběhlo ústní jednání k vydání ÚR.  
Etapa 0018 - Dostavba kanalizační sítě v Šáreckém údolí - jedná se o dostavbu stokové sítě 
včetně přípojek. Na všechny objekty stokové sítě je vydáno právoplatné územní rozhodnutí. 
Byla předána a projednána dokumentace ke stavebnímu povolení. Probíhá projednávání 
ke stavebnímu řízení. Bylo prodlouženo územní rozhodnutí. Na objekty SO 02, SO 03, SO 
04, SO 06, SO 07, SO 08, SO 09 a SO 10 bylo vydáno stavební povolení. Bylo požádáno 
o prodloužení platnosti stavebního povolení. To bylo prodlouženo do 30.10.2016.  
SO 0.7 - ulice Ke Kulišce (Stoka B-7-2) - stavba byla zahájena dne 1.12.2014 a kanalizace 
byla kompletně dokončena včetně částí kanalizačních přípojek (tzv. výběhů) a včetně opravy 
dotčené komunikace v listopadu 2015. Dokončená stavba byla převzata od zhotovitele bez 
vad a nedodělků dne 2.12.2015 přejímacím řízením. Kolaudaci stavby (SO 0.7) lze však 
provést až po dokončení, zprovoznění a kolaudaci „Čerpací stanice Dubový Mlýn“ (součást 
stavby č. 7500, etapa 0001 Šárecké údolí, SO  04.2 Připojení sídliště Dubový Mlýn). 
Etapa 0020 – Dolní Šárka 
SO 02, SO 03, SO 04, SO 06 – Stavba byla zahájena dne 1.9.2016 předáním staveniště. Byl 
realizován SO 02 (Odvodnění lokality u č.p. 42/7). Dne 22.9.2016 byla stavba přerušena 
z důvodu, že majitelé některých připojovaných objektů zatím nepředložili projekt celé 
kanalizační přípojky (včetně „soukromé části“) schválený PVK, a.s. a příslušný Územní 
souhlas (od OV Praha 6) na přípojku. V červnu 2017 byl, po splnění všech podmínek, vydán 
investorem (OTV MHMP) „příkaz k pokračování prací“ ke dni 26.6.2017. 
Komunikace v ulici Pokojná – bylo vydáno územní rozhodnutí. Bylo vydáno pravomocné 
stavební povolení na vodní dílo i na komunikaci. Bylo požádáno o prodloužení stavebního 
povolení na komunikaci. Je nově prodloužena platnost SP vodních staveb (dešťové 
kanalizace) i stavebního povolení na komunikaci. 
 
0007981 - TV Za Horou 
V rámci stavby TV Za Horou, etapa 0004 - komunikace budou řešeny nové povrchy 
komunikací v ul. Aloisovská, Jednostranná a zbývající část ul. Třešňová. Proces projednávání 
výkupů byl v roce 2013 přerušen s ohledem na to, že stavba nebyla v letech 2013 a 2014 
zařazena v rozpočtu kapitálových výdajů hl. m. Prahy a pro výkupy nebylo potřebné finanční 
krytí (17 soukromých majitelů). Mandatář podá cenovou nabídku na obnovení inženýrské 
činnosti na této stavbě, která bude znamenat opětovné jednání s majiteli pozemků, dotčenými 
orgány státní správy a zajištění nových znaleckých posudků. 
 
0008263 - P – 14 Aloisov 
Jde o rekonstrukci vozovky a chodníků v trase stávajících komunikací. Uvedená stavba byla 
zahájena v roce 2005. V roce 2014 byla dokončena etapa 0004 Lednická I. Ze strany 
mandatáře byla v 1. pol. 2017 podána cenová nabídka na inženýrskou činnost etapy 0005 - 
Lednická II v úseku Talinská - Broumarská. 
 
0008498 - Vodovodní řad Nová Ves 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 



0008588 - TV Malá Ohrada 
Jedná se o komplexní rekonstrukci inženýrských sítí, vozovek a chodníků včetně zastávek 
MHD a městského mobiliáře v oblasti Malé Ohrady na Praze 13. V prvním pololetí byly 
zpracovány ověřovací studie a průzkumné práce. 
 
0008618 - TV Praha 4 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0008950 –TV Praha 15 
Předmětem stavby je oprava a sjednocení povrchů komunikací pro pěší včetně řešení 
chybějícího odvodnění na území Prahy 15. Nyní se připravuje etapa 0011 Obnova stávajících 
cest pro pěší v zastavěném území Horní Měcholupy – 1. část a etapa 0013 Obnova stávajících 
cest pro pěší v zastavěném území Hostivař – 1. část. 
V prvním pololetí 2017 byly na obě etapy zajištěny ověřovací studie, které byly kladně 
projednány. Současně bylo zahájeno výběrové řízení na zajištění projektové přípravy pro další 
stupně projektové dokumentace. 
 
0009812 - Na Pomezí - TI 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0040020 - TV Letňany 
Předmětem stavby je rekonstrukce a výstavba nových komunikací včetně inženýrských sítí 
v rámci MČ Letňany.  Důležitou páteřní komunikací pro část Letňan je ulice Křivoklátská, 
která umožňuje napojení na komunikaci Tupolevova, která je dopravně napojena na metro 
a autobusy. V prvním pololetí roku 2017 se realizovala etapa 0007 Propojovací chodník 
k Penny marketu. 
 
0040021 - TV Petrovice 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0040022 – TV Troja 
Etapa 0002 – Komunikace 
Jedná se o výstavbu dešťové kanalizace v ulici Trojská v úseku mezi křižovatkou s ulicí Pod 
Havránkou a Trojským zámkem. Bylo vydáno pravomocné územní rozhodnutí a stavební 
povolení. 
Etapa 0004 – Pod Havránkou 
Rekonstrukce jednotné kanalizace v úseku Trojská – Haltýř, včetně svodu Haltýřského potoka 
a rekonstrukce kompletního uličního prostoru, dešťové kanalizace a vodovodu. Další součástí 
stavby je nový vodovodní řad od Trojské na hranici Prahy 7, včetně přepojení přípojek 
a obnovou provizorní komunikace za Haltýřem a splašková kanalizace v souběhu s druhou 
částí vodovodu. Práce byly dokončeny a zkolaudovány v celém rozsahu. Splaškové 
kanalizace pod panelovkou dokončena a kolaudována. 
Etapa 0007 – Trojská II – křižovatka  
Rekonstrukce veřejných komunikací v prostoru křižovatky ulice Trojská a Pod Havránkou, 
včetně odvodnění křižovatky a vybudování chodníku od zastávky BUS MHD ke vstupu 
do Botanické zahrady. Bylo prodlouženo vydané stavební povolení. Projektant zpracovává 
DZS. 
 
 
 



0040297 -  TV  Hloubětín  
Stavba je rozdělena do 14 etap s termínem realizace r. 2007 – 2020. Zahrnuje rekonstrukce 
komunikací podle schválené objemové studie. V letech 2009 - 2015 byly dokončeny etapy 
0009, 0010, 0011 a 0001, 0014 a 0013. 
Etapa 0002 - rekonstrukce komunikací II (ul. Malá Kbelská, Mochovská, Sadská) byla 
v 1. pol. 2017 dokončena a čeká se na kolaudační souhlas s provedenou stavbou – vydá MČ 
Praha 14 v červenci 2017 a následně provedeme vyčíslení a vyvedení této etapy. V 1. pol. 
2017 se na etapě 0012 připravovala dokumentace DVZ. 
Etapa 0007 – bylo vydáno územní rozhodnutí s nabytím právní moci 29.4.2017 a pokračuje 
se na DSP a po předání DSP společnosti ISTAR bude započato s vyřízením stavebního 
povolení. 
 
0040741 - TV Zahradní město 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0040954 - TV Bílá Hora 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042124 -  PPO 2013 – modernizace a rozšíření části PPO  
Cílem stavby je modernizace, doplnění a rozšíření stavby protipovodňových opatření 
na ochranu hl. m. Prahy na základě zkušeností z povodně v červnu 2013. 
 
Navýšení čerpací kapacity ČS na vodním toku Rokytka v Libni 
V rámci stavby je navrženo rozšíření stávající povodňové čerpací stanice v Libeňských 
přístavech pro zvýšení kapacity z 20 na 40 m3/s, a to včetně zajištění mobilních zdrojů pro 
případ výpadku energetické sítě. V průběhu prvního pololetí 2017 byly zajišťovány podklady 
pro doplnění přerušeného územního řízení. Byl získán souhlas ÚMČ Prahy 8 se změnou 
dopravního režimu na stávajících komunikacích. 
 
Navýšení PPO podél Krňáku – Zbraslav 
Z důvodu změny odtokových poměrů způsobené výstavbou mimoúrovňové křižovatky 
radotínského mostu bylo navrženo navýšení části protipovodňové linie podél slepého ramene 
Berounky, Krňák, v délce cca 110 m. Dokumentace pro stavební povolení byla projednána 
vyjma souhlasu vlastníků stavbou dotčených pozemků (Elizabeth Barton-Dobenin a Tomáš 
Curry). Na jejich podnět byla zpracována studie proveditelnosti úpravy stopy protipovodňové 
linie (mezi zámeckým parkem a Krňákem, tj. původní stopa PPO před snížením úrovně 
ochrany Zbraslavi z Q500 na Q100). OTV MHMP připravuje tisk k projednání této úpravy 
Radou hl. m. Prahy. 
 
Odvodnění podjezdu Hlávkova mostu 
Obsahem stavby je vybudování nového čerpacího místa v podjezdu Hlávkova mostu 
v Holešovicích, aby při povodňových událostech nedocházelo k jeho zaplavování vnitřními 
vodami. Stavba má pravomocné územní rozhodnutí. V prvním pololetí 2016 byla na ÚMČ 
Prahy 7 podána žádost o vydání stavebního povolení. Na základě námitky Pražské 
vodohospodářské společnosti a.s. ohledně nevyjasněného vlastnictví stávajících stavbou 
dotčených kanalizací vyzval stavební úřad stavebníka k doplnění souhlasu vlastníků 
kanalizací. Stavebník vyvodil, že dotčené kanalizace jsou ve vlastnictví hlavního města, 
a proto se proti usnesení ÚMČ Prahy 7 odvolal. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy začala 
v průběhu prvního pololetí 2017 společnost PVS a.s. prověřovat vlastnictví bezprizorní 
vodohospodářské infrastruktury, v rámci čehož shledala, že předmětná kanalizace patří Praze. 



Návazně bylo získáno kladné vyjádření PVS a.s., které bylo doplněno stavebnímu úřadu 
k pokračování vodoprávního řízení, pro které bude nutné zajistit znovu vyjádření, jejichž 
platnost skončila. 
 
Historická výusť Alšovo nábřeží 
Předmětem stavby je vybudování protipovodňového uzávěru na historické výusti na Alšově 
nábřeží. V průběhu prvního pololetí bylo získáno upřesňující stanovisko OPP MHMP, které 
bylo doplněno pro potřeby přerušeného vodoprávního řízení, které tak pokračuje. 
 
Dešťová výpusť Smetanovo nábřeží 
Obsahem stavby je opatření na dešťové kanalizaci a zaslepení části historické štoly ústící 
na Smetanově nábřeží, aby jimi nemohlo dojít k průniku povodňových vod do chráněného 
území. Dokumentace pro stavební povolení byla kladně projednána. Národní památkový 
ústav, územní odborné pracoviště v Praze ale stanovil podmínky, které jsou proti smyslu 
stavby, kterým je zvýšení bezpečnosti protipovodňové ochrany metropole. Stavebník proto 
uplatnil námitky, o kterých OPP MHMP rozhodl až v průběhu prvního pololetí 2017, přičemž 
jim nevyhověl. Z čistopisu DSP tak bylo vypouštěno zaslepení štoly. 
 
Malá Chuchle, opatření na dešťové kanalizaci 
Předmětem stavby je vybudování hradidlové komory na dešťové kanalizaci neznámého 
vlastníka v Malé Chuchli, aby jí nedocházelo k průniku povodňových vod do chráněného 
území, a opatření pro umožnění přečerpávání vnitřních vod za povodně. V prvním pololetí 
2017 nabylo územní rozhodnutí právní moci a zpracovává se dokumentace pro stavební 
povolení. 
 
0042472 -  TV  Březiněves  
Jedná se o výstavbu obchvatové komunikace ve východní části MČ Praha – Březiněves mezi 
ulicemi Na Hlavní, jih a sever (etapa 0001 – Komunikace) a výstavbu propojovací 
komunikace mezi komunikací v ulici K Březiněvsi a V pěšinkách (etapa 0002 – Propojovací 
komunikace). Původním záměrem této stavby bylo napojení plánované komunikace na nově 
budovaný obchvat obce Líbeznice. V souladu se zpracovaným posudkem o vlivu stavby na 
životní prostředí a negativních stanoviscích obce Líbeznice a Bořanovice došlo ke zkrácení 
této trasy pouze na území hl. m. Prahy.  Stavební práce na etapě 0002 – Propojovací 
komunikace byly dokončeny, probíhá příprava kolaudace. 
 
0042474 -  Sanace skládky Velká Chuchle  
Bývalá skládka TKO Slivenec se nachází v jihozápadní části hlavního města Prahy, převážně 
na pozemcích k.ú. Velká Chuchle a Slivenec. V roce 2016 byly zahájeny projektové práce 
včetně podmiňujících průzkumů a byl zahájen proces výkupu pozemků. V lednu 2016 byla 
podána žádost o podporu ze strukturálních fondů Evropské unie na základě operačního 
programu Životní prostředí. V 1. pol. 2017 byl dokončen výkup pozemků od majitelů 
p. Suchomela a paní Pěkné. Probíhá výkup pozemků od Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech pozemkových a jednání o směně pozemků soukromých majitelů s hl. m. Prahou 
(kočička a pejsek, s.r.o., Myrkvidr s.r.o.). Jednání o výkupu pozemků Mgr. Klána bylo 
přerušeno z důvodu požadované vysoké ceny. 
 
0004508 -  ZOO Hrošinec a sloninec 
Události kolem povodně naplno odhalily nevýhody umístění slonů a hrochů v zátopové 
oblasti ZOO a urychlily přípravu výstavby nových pavilonů, tentokrát již v prostoru horní 
části zahrady, kde nehrozí povodeň ohrožující životy zvířat. Po prověření několika vybraných 



lokalit a zvážení všech hledisek bylo rozhodnuto umístit nové expozice podél silnice Pod 
Hrachovkou. Stavba je dokončena, zkolaudována a předána, ale provoz v pavilonu hrochů 
prokázal, že Technologie úpravy vody pro bazény je nedostatečná. Probíhají úpravy 
technologie čištění vody od roku 2015. V současné době probíhá doplnění Technologie 
úpravy vody pro bazény pavilonů hrochů – zajišťuje OTV MHMP. SIN spol. s r.o. zajišťuje 
jen reklamace v zákonné reklamační době. Záruční lhůta končí 3. 12. 2017. 
 
0042473 -  TV  Botanická zahrada – areál západ, dostavba 
V uvedeném období proběhla aktualizace výběru zhotovitele. Dále bylo rovněž zpracováno 
posouzení investičních nákladů a byl vybrán příkazník. 
 
0042699 - Rekonstrukce ulice Klapkova, I. fáze 
Jedná se o rekonstrukci komunikace včetně chodníků v ulici Klapkova. Vlastní realizaci 
stavby předchází rekonstrukce inženýrských sítí zajišťovaných příslušnými správci sítí včetně 
rekonstrukce tramvajové tratě DP hl. m. Prahy. Na základě dokumentace zpracované pro 
stavební povolení bylo vydáno pravomocné stavební povolení. Probíhá příprava podkladů pro 
výběr zhotovitele stavby. 
 
0043319 - Odstranění zeminy P 13 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043320 - TV Praha 22 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043321 - TV Praha 11 
V uvedeném období bylo prováděno geodetické zaměření. 
 
0043322 - TV Nedvězí 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043323 - TV Královice 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043324 - Drobné neodkanalizované oblasti (DNO) 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043799 - IS Sokolovská 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
 
 
MHMP – SVC 
 
0043893 - Dar na pořízení autobusu - Toulavý autobus 
Z daru byl pořízen ojetý školní autobus sloužící k přepravě kamerunských dětí 
k environmentálnímu vzdělávání v rámci podpory projektů k záchraně ohrožených druhů 
ve volné přírodě. 
 
 
 



Lesy hl. m. Prahy 
 
0006573 – SZNR 
Byla pořízena mechanizace na zpracování kompostu ve výši 16,6 mil. Kč. Jednalo 
se o překopávač Doppstadt DU 265, traktor kolový Kubota, nakladač s výsuvným ramenem, 
drtič rychlobežný Doppstadt AK 235, třídič bubnový Doppstadt SM 414 a kontejner 9 m3. 
Dále byly pořízeny pro středisko Lesy následující strojní vybavení ve výši 4,8 mil. Kč, a to 
kontejnerová nástavba pro vozidlo Avia, mobilní štípací automat K-440, tři užitkové vozy 
Ford Transit. Pro středisko Vodní toky byla pořízena mechanizace v celkové hodnotě 6,3 mil. 
Kč, dva užitkové vůz Ford Ranger a 1x Ford Custom, Multikára M27 a rypadlo-nakladač 
CASE 695. Pro středisko Městská zeleň bylo pořízeno vybavení ve výši 3,8 mil. Kč. Jednalo 
se o přívěs hydraulický Atlas, 2x užitkový vůz Ford Transit a Isuzu D-Max, nástavba 
na traktor Zetor a 2x elektromobil. Pro střediska Ekologická výchova a Záchranná stanice 
byly pořízeny investice v hodnotě 0,9 mil. Kč, a to parní čistič a užitkový vůz VW 
Transporter. 
 
0042814 - Rekonstrukce Strážnice Milíčov 
Proběhly demolice stávajícího objektu a byly provedeny práce na výstavbě nových konstrukcí 
(tj. hrubá stavba, střecha, okna, rozvody elektro, kanalizace a voda, napojení objektu 
na kanalizační řád, vodu, elektro a plyn, fasáda). Vzhledem ke stále probíhajícímu stavebnímu 
řízení “změny před dokončením” (toto řízení probíhá již přes rok) se termín dokončení 
posunul na 03/2018. 
 
0042816 - Centrum trvalé udržitelnosti Kbely 
Stavba DŘEVÁK. Proběhla výstavba dřevostavby objektu, a to opláštění a zateplení objektu, 
střecha, osazení výplní otvorů, rozvody elektro, vody a kanalizace. V rámci investice se dále 
vybuduje kořenová čistička odpadních vod. Vzhledem ke změnám v průběhu výstavby 
(přepočet statiky nosné konstrukce, změna fasády, schodiště) došlo k posunutí termínu 
dokončení na 02/2018. 
 
0043078 - Rekonstrukce objektů lesního hospodářství 
Hájovna Hostivař - realizace zázemí pro zaměstnance - proběhly bourací práce, nové 
vyzdívky konstrukcí, rozvody vody, kanalizace, přípojka plynu, vsakovací nádrže na 
dešťovou vodu, nová střecha, zateplení objektu. V roce 2018 budou probíhat práce na 
elektrických rozvodech, zateplení podkroví, SDK konstrukcí, dokončovací práce omítek, 
obklady a dlažby, fasáda objektu a nová přípojka elektro. Práce by měly být dokončeny 04-
05/2018 a následně by měly pokračovat práce na zázemí pro techniku. V průběhu stavebních 
prací došlo po odkrytí objektů k nutnosti úpravy postupů a tím vzniku víceprací. 
Hájovna Krč - inženýring – probíhala jednání s úřady ohledně vyřízení všech náležitostí pro 
realizaci stavby. 
Hájovna Krč - realizace zázemí pro zaměstnance - práce byly zahájeny v 10/2017. Z důvodu 
probíhajícího stavebního řízení byly provedeny dříve demoliční práce a likvidace odpadu, aby 
byla stavba zajištěna a nedocházelo ke zhoršení havarijního stavu střechy a stropu objektu. 
V roce 2018 budou probíhat práce na celkové rekonstrukci objektu, vyzdívky, nová střecha, 
rozvody a kompletace. Práce by měly být dokončeny v roce 2018 a následně pokračovat práce 
na vybudování zázemí pro techniku. 
Hájovna Kamýk - inženýring - probíhalo jednání s úřady ohledně vyřízení všech náležitostí 
pro realizaci rekonstrukce zázemí v roce 2018. 
Hájovna Kamýk - rekonstrukce zookoutku - proběhly demoliční práce celého areálu 
a vybudovaní nového oplocení. Tyto práce byly realizovány na základě konzultace 



se stavebním úřadem. Ostatní plánované práce na výstavbě nové hájovny, seníku a zázemí pro 
techniku a zookoutku budou pokračovat v roce 2018. Práce na dokončení kompletní 
rekonstrukce budou zahájeny po ukončení stavebního řízení. Předpokládaný termín 
stavebního povolení je 04/2018. Z tohoto důvodu žádáme o převedení nevyčerpané částky na 
rok 2018. 
Hájovna Šárka - projekt zázemí lesního úseku a inženýring - probíhalo jednání s úřady 
k získání všech náležitostí pro realizaci rekonstrukce zázemí této hájovny v roce 2018. 
V průběhu stavebního řízení byl posunutý termínu zahájení prací, a to v důsledku zjištění 
historické zátěže. Bylo nutné zkolaudovat dřívější stavební úpravy a následně bude zahájeno 
nové stavební řízení. 
Hájovna Čimický háj - projekt, inženýring a legalizace zázemí - probíhalo jednání s úřady 
k získání všech potřebných dokumentů pro rekonstrukci. Po obdržení stavebního povolení 
bude zahájena celá rekonstrukce objektu. Předpokládaný termín zahájení stavby je v polovině 
roku 2018. Celá rekonstrukce objektu by měla být ukončena v roce 2019. 
Truhlárna Hloubětín - inženýring - práce byly z podnětu OCP MHMP zastaveny a byl hledán 
vhodný náhradní pozemek pro vybudování truhlárny. 
Hájovna Běchovice - projekt a inženýring - byla vyhotovena projektová dokumentace, 
probíhalo jednání s úřady. 
Hájovna Běchovice - realizace - proběhly přípravné a bourací práce. V roce 2018 budou 
probíhat kompletní práce na rekonstrukci objektu, které budou dokončeny v polovině roku 
2018. Následně budou probíhat práce na vybudování zázemí pro techniku a nového oplocení. 
V důsledku stavebního řízení byly práce zahájeny v 12/2017, původní záměr byl práce zahájit 
v 09/2017. 
 
0043079 - Rekonstrukce objektů vodního hospodářství 
Přehrada Hostivař - realizace velínu a zabezpečení VD - po vydání stavebního povolení 
v 10/2017 byly zahájeny stavební práce, a to demolice původního zázemí, výkopové práce, 
položeny nové přípojky elektro, vody, datových sítí a byla postavena hrubá stavba základů 
a přízemí nového velínu. Původní termín zahájení byl plánován v 06/2017. Začátek realizace 
stavby byl opožděn z důvodu složitého stavebního řízení. Práce by měly být dokončeny 
v polovině roku 2018. 
Strážnice Jiviny - zateplení strážnice - proběhlo kompletní zateplení a oprava izolací. 
V průběhu realizace zakázky došlo ke změnám v projektu (změna vstupní verandy z důvodu 
technické náročnosti a nevyhovujícímu provedení původní varianty). Tyto změny měly vliv 
na cenu zakázky - vícepráce byly zapsány do předávacího protokolu s termínem dokončení 
a proplacením po zhotovení prací. 
 
0043080 - Rekonstrukce areálu Práče 
Centrální zámečnická dílna - realizace, projekt a inženýring - proběhlo zpracování projektu 
a jednání s úřady k získání všech potřebných dokumentů pro stavbu. Proběhly vyklízecí 
a bourací práce. Ukončení kompletní dostavba zámečnické dílny se předpokládá 
v plánovaném termínu 10/2018. V návaznosti na stavební řízení byly práce zahájeny místo 
v 10/2017 v 12/2017 a tím došlo k nižšímu čerpání finančních prostředků. 
Projektová dokumentace pro přestavbu nájemního bytu na kanceláře – byl zadán projekt 
přestavby. V roce 2018 bude zpracování projekt statické části projektu a ukončení vlastní 
realizace stavby se předpokládá v 11/2018. 
 
0043081 - Záchranná stanice hl. m. Prahy pro volně žijící živočichy 
V roce 2017 byly zahájeny přípravné práce na rekonstrukci strážnice Jinonice, která je 
součástí záchranné stanice. Práce měly být zahájeny v 10/2017, po výběru zhotovitele (delší 



výběr dodavatele) byly zahájeny v 12/2017. Tato rekonstrukce bude dokončena 04-05/2018. 
V roce 2018 bude zpracována projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení 
nové záchranné stanice a vyřizováno stavební povolení. Na podzim 2018 předpokládáme 
zahájení výstavby nové záchranné stanice. 
 
0043818 - Kompostárna hl. m. Prahy - Slivenec 
Přípojka elektrické energie - v roce 2017 proběhlo jednání s úřady k získání všech potřebných 
dokumentů pro stavbu. V roce 2018 bude realizována vlastní stavba s ukončením 
v předpokládaném termínu 11/2018. 
 
 
 
Botanická zahrada hl. m. Prahy  
 
0006484 – Vstupní objekt 
Do konce roku 2017 proběhla příprava budoucího staveniště a architektonická soutěž, 
na jejímž základě bylo přikročeno k výběru projektanta. Nyní probíhá JŘBU a předpokládá 
se během roku 2018 dokončení dokumentace k územnímu rozhodnutí. 
 
0006936 – Expozice 
V rámci akce byly rozpracovány projekty expozic Japonská zahrada, Severoamerické pueblo, 
Středomoří, Popínavé rostliny a byla zahájena realizace expozic Od korkového dubu 
ke špuntu a Vonná stezka. Pokračuje se v realizaci expozic Medonosné rostliny a Svět 
sukulentů. Dokončena byla expozice Epifitní orchideový kmen. 
 
0006937 – Infrastruktura  
V rámci této investiční akce byly plánovány tři akce: řešení vstupu do botanické zahrady přes 
vinici sv. Kláry z ulice Trojská, propojení vinice a Ornamentální zahrady a propojení 
závlahových sítí zahrady. Všechny akce jsou ve fázi projektové dokumentace pro územní 
řízení. 
 
0006938 - Návštěvnická vybavenost  
V roce 2017 byl realizován navigační systém zajišťující snazší navedení do botanické zahrady 
v rámci hlavního města Prahy. Dále byly finanční prostředky využity na pořízení mobilních 
toalet na vinici sv. Kláry, slunečníků, stánků, výstavních panelů a zatraktivnění webových 
stránek. 
 
0008277 – Komunikace a parkoviště 
V rámci akce byla dokončena změna povrchu komunikace od severního vstupu k expozicím 
Severní Ameriky. Dále byla započata rekonstrukce cest v Ornamentální zahradě a na Stráni. 
Souběžně s pokládkou dlažby jsou řešeny nové sítě a odvodnění tělesa cesty. 
 
004819 – Přemostění úvozu – spojení areálu VE a FM 
Realizace akce je závislá na získání pozemků parc.č. 1255 a 120 v k.ú. Troja do vlastnictví hl. 
m. Prahy. Do konce roku 2017 se podařilo hlavnímu městu Praha získat do vlastnictví 
pozemek parc.č. 120 v k.ú. Troja. Druhý pozemek zatím stále není soudně dořešen (řeší odbor 
HOM MHMP). S velkou pravděpodobností by mohl být spor vyřešen během roku 2018 
a mohlo by se začít pracovat na této velmi žádoucí inv. akci.  
 
 



 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
 
0006826 – Technické zázemí 
Stavba byla v roce 2017 dokončena, zkolaudována a uvedena do provozu. 
 
0042123 – Pavilon goril – nový 
Příprava stavby byla výrazně zdržena negativním přístupem vedení MČ Praha Troja a dvou 
místních spolků, které podaly odvolání proti vydanému Rozhodnutí o umístění stavby. 
Projednávání odvolání bylo dlouhé, protože odvolací orgán si musel vyžádat závazná 
stanoviska příslušných orgánů včetně dvou ministerstev. Výsledkem bylo rozhodnutí, že 
podaná odvolání jsou neodůvodněná a platnost právní moci Rozhodnutí o umístění stavby 
byla potvrzena. S tímto rozhodnutím se vedení MČ Praha Troja nesmířilo a proti rozhodnutí 
odvolacího orgánu podalo správní žalobu s požadavkem, aby soud předběžným opatřením 
zakázal pokračovat v přípravě stavby. Soud však naštěstí požadavku na vydání předběžného 
opatření nevyhověl a v přípravě tak mohlo být konečně pokračováno podáním žádosti o 
vydání stavebního povolení. V prosinci proběhlo bez problémů místní šetření a stavební 
povolení bude vydáno. V mezidobí se dokončuje projekt pro provedení stavby, resp. projekt 
pro výběr zhotovitele tak, aby co nejdříve mohlo být vyhlášeno zadávací řízení a následně 
zahájena vlastní stavba. 
 
0042818 - Náhradní objekty za Bosnu 
Během roku bylo zadáno zpracování studie objektu třem různým projektantům. Objekt má 
nahradit stávající ubytovnu s učilištěm a navíc má obsahovat prostory pro dětskou skupinu. 
Nejlepší návrh se dále rozpracoval do dalšího stupně projektu. 
 
0043048 – Expozice pand velkých  
V první polovině roku byla vyhodnocena otevřená anonymní urbanisticko-architektonická 
soutěž, s jejímž vítězem byla na základě JŘBU uzavřena smlouva na vyhotovení dalších 
stupňů projektové dokumentace. V souladu s touto smlouvou byl projektantem ke konci roku 
předložen hrubopis projektu pro územní řízení. 
 
0043049 – Expozice Arktidy – lední medvědi  
V první polovině roku byla vyhodnocena otevřená anonymní urbanisticko-architektonická 
soutěž, s jejímž vítězem byla na základě JŘBU uzavřena smlouva na vyhotovení dalších 
stupňů projektové dokumentace. V souladu s touto smlouvou byl projektantem ke konci roku 
předložen hrubopis projektu pro územní řízení. 
 
0043050 – Areál australské zvířeny 
Příprava stavby nabrala výrazný skluz z důvodu pozdních dodání závazných stanovisek 
a vyjádření dotčených orgánů (např. odbor památkové péče MHMP dodal stanovisko až 
po opakovaných urgencích počátkem října). Po obdržení všech potřebných dokladů bylo 
požádáno o společné územní a stavební řízení, které nakonec muselo být rozděleno z důvodu 
vydání povolení o kácení. Stavební řízení tak bude pokračovat až po vydání rozhodnutí 
o kácení. 
 
0043672 - Expozice exotických ptáků - vzácní papoušci 
V září 2017 došlo k předání stavby od zhotovitele. Stavba bohužel vykazuje řadu vad 
a nedodělků, které nebyly všechny odstraněny do konce roku. 
 



0043673 - Restaurace Gaston 
Stavba byla dokončena, zkolaudována a je připravena k uvedení do trvalého provozu. V roce 
2018 proběhnou ještě drobné úpravy exteriéru a nejbližšího okolí restaurace. 
 
0043674 - Navýšení skel - výběhy velkých koček 
Akce byla v roce 2017 vynucena novými, zpřísněnými doporučeními Evropské asociace 
zoologických zahrad a akvárií. Skla byla zároveň opatřena bezpečnostními prvky proti 
nárazům ptáků. Akce je dokončena. 
 
0043675 - Rozšíření prodejny suvenýrů - zázemí VVČ 
V roce 2017 bylo pro stavbu získáno pravomocné stavební povolení a stavba byla zahájena 
po zadávacím řízení na zhotovitele. 
 
0043676 - Výběhy koní Převalského na Dívčích hradech 
V 1. etapě bude realizováno oplocení celého výběhu o ploše téměř 20 ha, ve druhé nezbytné 
provozní objekty – stáje, sklady, zázemí chovatelů atd. Projektant vzešlý ze zadávacího řízení 
zpracoval jednostupňový projekt pro stavbu oplocení a bylo požádáno o vydání územního 
souhlasu, které zatím nebylo vydáno. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská
MHMP - RFD SK 0041892 Veřejný prostor 150 000,00 86 886,39 20 000,00 3 419,80 3 419,80 100,00 0,00 59 693,81
Správce: 0004 - Mgr. Petra Kolínská celkem 150 000,00 86 886,39 20 000,00 3 419,80 3 419,80 100,00 0,00 0,00 0,00 59 693,81

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - HOM 0042899 Výkupy pozemků pro trasu  1 000 000,00 281,30 0,00 1 150,00 1 150,00 100,00 0,00 998 568,70
MHMP - OSI 0000051 Protihluková opatření na do 119 140,58 88 648,79 0,00 75,00 74,06 98,75 0,00 30 416,79
MHMP - OSI 0000053 Vysočanská radiála 2 566 040,00 2 552 094,76 13 763,00 763,00 737,12 96,61 0,00 13 182,24
MHMP - OSI 0000065 Strahovský tunel 2.st. 6 002 505,85 5 711 997,59 41 500,00 74 700,00 44 296,96 59,30 16 575,60 199 232,67
MHMP - OSI 0000079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 23 632 190,20 22 533 008,76 184 000,00 132 875,00 130 039,41 97,87 66 850,52 899 455,92
MHMP - OSI 0000080 MO Prašný Most - Špejchar 4 354 306,88 4 050 972,09 17 000,00 24 521,20 13 411,83 54,69 12 928,85 265 884,73
MHMP - OSI 0000081 MO Pelc/Tyrolka - Balabenk 5 200 000,00 29 471,88 20 000,00 2 000,00 193,12 9,66 0,00 5 168 528,13
MHMP - OSI 0000094 MO Balabenka-Štěrboholsk  9 000 000,00 28 946,02 40 000,00 23 250,00 562,41 2,42 0,00 8 947 803,98
MHMP - OSI 0000211 Lipnická-Ocelkova 500 000,00 5 096,04 53 000,00 50 094,00 49 424,28 98,66 0,00 444 809,96
MHMP - OSI 0004328 Rajská zahrada - přemostěn 295 000,00 6 220,66 700,00 700,00 300,44 42,92 0,00 288 079,34
MHMP - OSI 0004663 MÚK PPO - Liberecká 760 838,41 739 291,91 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 20 576,50
MHMP - OSI 0006786 I. provozní úsek trasy D me  31 758 074,00 868 750,00 800 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 30 889 324,00
MHMP - OSI 0007552 Budovatelská - Mladoboles 600 000,00 5 053,18 1 000,00 1 000,00 664,29 66,43 0,00 593 946,82
MHMP - OSI 0007553 Břevnovská radiála 11 925 000,00 17 617,85 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 11 907 382,15
MHMP - OSI 0007556 IP pro dopravní stavby 32 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 32 500,00
MHMP - OSI 0008313 Libeňská spojka 4 500 000,00 12 705,74 20 000,00 1 000,00 184,65 18,47 0,00 4 486 294,26
MHMP - OSI 0008559 Komunik. propojení Evrops 650 000,00 8 239,69 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 641 760,31
MHMP - OSI 0008560 Komunik. propojení Prahy 1    2 900 000,00 76 931,11 27 000,00 1 600,00 853,50 53,34 0,00 2 821 468,89
MHMP - OSI 0009276 Chaby, stavba 50 - komunik 844 380,68 813 982,73 10 000,00 2 000,00 213,01 10,65 0,00 28 397,95
MHMP - OSI 0009515 MO Myslbekova-Prašný Mo 8 993 857,86 8 547 895,65 71 000,00 131 650,00 79 363,70 60,28 25 282,85 289 029,36
MHMP - OSI 0009524 Strahovský tunel 3.st. 2 883 240,00 2 864 148,63 1 500,00 8 431,00 3 074,94 36,47 0,00 10 660,37
MHMP - OSI 0009567 Radlická radiála JZM Smích 14 000 000,00 356 804,07 68 900,00 62 900,00 61 838,54 98,31 0,00 13 580 295,93
MHMP - OSI 0040032 Komunikace Toužimská 283 245,00 188 096,13 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 94 148,87
MHMP - OSI 0040050 Servisní střediska čtyři mar 13 200,00 6 423,26 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 576,74
MHMP - OSI 0040759 Multifunkční oper. stř. Malo 1 065 519,00 133 554,79 294 350,00 54 350,00 24 067,83 44,28 0,00 877 614,21
MHMP - OSI 0041341 Rekonstrukce komunikace  90 190,00 39 545,75 35 000,00 15 000,00 11 385,93 75,91 0,00 35 644,25
MHMP - OSI 0041346 Újezd - propojovací komuni 250 000,00 1 522,12 1 000,00 1 000,00 428,38 42,84 0,00 247 477,89
MHMP - OSI 0042125 Hornopočernická spojka 250 000,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 248 200,00
MHMP - OSI 0042126 Kbelská 2 200 000,00 0,00 9 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 2 195 750,00
MHMP - OSI 0042127 Povltavská - zkapacitnění 5 700 000,00 0,00 5 000,00 500,00 60,50 12,10 0,00 5 699 500,00
MHMP - OSI 0042177 Zelená Malovanka 120 000,00 2 448,80 13 000,00 2 000,00 500,82 25,04 0,00 115 551,20
MHMP - OSI 0042360 Protipovod. opatření MO Bl   210 500,00 179 088,87 2 000,00 2 000,00 1 146,82 57,34 518,76 28 892,37
MHMP - OSI 0042479 Obchvatová komunikace Pí 350 000,00 3 997,28 4 500,00 2 000,00 119,79 5,99 0,00 344 002,72

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - OSI 0042481 Propojovací komunikace Lo   80 000,00 2 310,41 1 500,00 1 500,00 2,00 0,13 0,00 76 189,59
MHMP - OSI 0042482 Obchvatová komunikace Zl 285 000,00 990,53 3 300,00 0,00 0,00 *** 0,00 284 009,47
MHMP - OSI 0042674 Obchvatová komunikace Do  286 000,00 4 074,62 1 000,00 1 000,00 532,40 53,24 0,00 280 925,38
MHMP - OSI 0042808 Rekonstrukce Vinohradské 277 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 409,80 16,39 0,00 274 500,00
MHMP - OSI 0042820 Hostivařská spojka 175 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 1 246,30 62,32 0,00 173 000,00
MHMP - OSI 0042821 Dvorecký most 900 000,00 447,70 4 000,00 4 000,00 118,58 2,96 0,00 895 552,30
MHMP - OSI 0042822 Lávka Holešovice-Karlín 600 000,00 340,50 7 100,00 3 000,00 438,28 14,61 0,00 596 659,50
MHMP - OSI 0042823 Propojovací komunikace Ku   210 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 568,70 56,87 0,00 209 000,00
MHMP - OSI 0042824 Komunikace Ve Žlíbku - MÚ  95 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 555,51 55,55 0,00 94 000,00
MHMP - OSI 0042932 P+R Černý Most III. 600 000,00 182,30 100 000,00 3 600,00 2 903,01 80,64 0,00 596 217,70
MHMP - OSI 0042933 P+R Zličín III. 600 000,00 1 141,03 2 000,00 2 200,00 556,60 25,30 0,00 596 658,97
MHMP - OSI 0042934 P+R Veleslavín 230 000,00 70,18 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 228 929,82
MHMP - OSI 0042935 P+R Opatov 790 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 341,22 17,06 0,00 788 000,00
MHMP - OSI 0043327 Pod Táborem-zeď 30 200,00 0,00 20 000,00 1 000,00 1,00 0,10 0,00 29 200,00
MHMP - OSI 0043328 Klapkova 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 19 000,00
MHMP - OSI 0043329 Táborská - úsek A 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 5 000,00
MHMP - OSI 0043330 Táborská - úsek B+C 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 9 000,00
MHMP - OSI 0043331 Náměstí OSN 5 000,00 0,00 5 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00
MHMP - OSI 0043332 Dukelských hrdinů - Veletrž 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 9 000,00
MHMP - OSI 0043333 Projekt lávky mezi NVL a ZO 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043334 ZOO Parkovací dům 300 000,00 0,00 2 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00
MHMP - OSI 0043335 Obchvat Vinoř 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043336 Lannova lávka 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043337 P+R Dlouhá míle 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 000,00
MHMP - OSI 0043491 MÚK Vypich 800 000,00 0,00 0,00 700,00 71,39 10,20 0,00 799 300,00
MHMP - OSI 0043496 P+R Depo Hostivař 300 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00
MHMP - OSI 0043498 Parkovací dům Dědina 80 000,00 0,00 0,00 2 000,00 15,00 0,75 0,00 78 000,00
MHMP - OSI 0043776 P+R DEPO Zličín 860 000,00 0,00 0,00 200,00 7,00 3,50 0,00 859 800,00
MHMP - OSI 0043784 Kompenzační opatření pro    5 000,00 0,00 0,00 1 000,00 225,06 22,51 0,00 4 000,00
MHMP - RFD SK 0003217 Systém řízení  MSP 2 391 323,38 2 089 369,57 150 000,00 150 000,00 110 165,01 73,44 -319 937,85 471 891,66
MHMP - RFD SK 0004345 MÚK - Připojeni V. a M. Chu 977 033,01 638 079,87 100,00 0,00 0,00 *** 0,00 338 953,14
MHMP - RFD SK 0004346 Cyklistické stezky 900 000,00 434 088,46 41 000,00 18 212,00 18 197,95 99,92 0,00 447 699,54
MHMP - RFD SK 0004347 Akce pro BESIP 778 924,00 569 211,30 30 000,00 29 213,60 20 736,56 70,98 0,00 180 499,10
MHMP - RFD SK 0004348 Zachytná parkoviště P + R 543 532,65 147 467,89 20 000,00 3 853,10 1 331,35 34,55 0,00 392 211,66
MHMP - RFD SK 0004535 Protihluková opatření - real 950 000,00 543 786,48 169 160,00 24 083,20 15 391,72 63,91 0,00 382 130,32
MHMP - RFD SK 0004540 Protihluková opatření - příp 100 000,00 48 786,39 10 000,00 987,60 979,19 99,15 0,00 50 226,01
MHMP - RFD SK 0004840 OPD - Systém řízení a regul  2 716 191,01 1 518 485,70 0,00 0,00 0,00 *** 319 937,85 877 767,47
MHMP - RFD SK 0004892 Nedodělky 74 479,00 15 034,15 500,00 371,60 145,76 39,22 0,00 59 073,25



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - RFD SK 0005910 Zlepšení infrastruktury MHD 150 000,00 82 505,02 12 000,00 26 708,10 19 174,10 71,79 0,00 40 786,88
MHMP - RFD SK 0005967 Michelská 305 000,00 277 250,27 500,00 2 300,00 2 136,77 92,90 0,00 25 449,73
MHMP - RFD SK 0006046 Příprava staveb 221 647,00 175 266,18 20 000,00 30 544,50 24 785,00 81,14 0,00 15 836,33
MHMP - RFD SK 0006047 Výkupy dokončených stave 335 800,00 5 321,39 500,00 216,50 16,61 7,67 0,00 330 262,11
MHMP - RFD SK 0006493 Telematické systémy 500 000,00 263 340,55 120 000,00 120 000,00 14 028,01 11,69 0,00 116 659,45
MHMP - RFD SK 0006925 Libeňský most 1 500 000,00 50 171,94 37 200,00 325,40 325,43 100,01 0,00 1 449 502,66
MHMP - RFD SK 0007119 Karoliny Světlé 23 000,00 7 179,98 10 000,00 10 627,20 10 095,33 95,00 0,00 5 192,82
MHMP - RFD SK 0007125 Hlávkův most 800 000,00 29 371,58 10 000,00 300,00 216,83 72,28 0,00 770 328,42
MHMP - RFD SK 0007560 Chodníkový program 1 000 000,00 657 615,41 10 000,00 39 344,20 24 099,02 61,25 0,00 303 040,39
MHMP - RFD SK 0007567 Vyskočilova - 5.května, náje  42 000,00 1 638,39 25 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 40 261,61
MHMP - RFD SK 0008106 Vltavská 30 219,70 2 940,93 22 000,00 7 000,00 3 001,67 42,88 0,00 20 278,77
MHMP - RFD SK 0008107 Na Františku - Dvořákovo n 55 000,00 590,63 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 54 009,38
MHMP - RFD SK 0008108 U Sluncové 46 112,00 16 640,59 23 500,30 10 000,00 9 422,73 94,23 0,00 19 471,41
MHMP - RFD SK 0008654 Bečovská 100 573,00 11 559,72 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 89 013,28
MHMP - RFD SK 0040648 Štěrboholská spojka, soubo  236 400,00 157 415,47 2 500,00 192,80 92,83 48,15 0,00 78 791,73
MHMP - RFD SK 0040651 Vídeňská (Jalodvorská - Do 87 000,00 20 240,37 12 000,00 10 800,00 9 530,10 88,24 0,00 55 959,63
MHMP - RFD SK 0040764 Protihluk. bariéra v ul. 5. kv 238 000,00 3 544,09 2 055,90 195 765,10 195 765,09 100,00 0,00 38 690,81
MHMP - RFD SK 0041162 Malešická 1. a 2. etapa 68 000,00 26 670,92 12 000,00 2 620,00 1 735,23 66,23 0,00 38 709,08
MHMP - RFD SK 0041163 Malešická Praha 10 85 642,00 77 532,39 1 000,00 60,10 33,64 55,97 0,00 8 049,51
MHMP - RFD SK 0041316 Jižní spojka-rampa Spořilov   132 104,00 39 734,58 3 000,00 94 715,40 44 826,74 47,33 0,00 -2 345,98
MHMP - RFD SK 0041597 Nábřeží Kapitána Jaroše 40 000,00 7 208,91 32 791,10 5 500,00 2 756,82 50,12 0,00 27 291,09
MHMP - RFD SK 0041677 Rek. Nuselského mostu - sa 320 000,00 247 997,46 3 345,60 88 004,30 47 712,46 54,22 0,00 -16 001,76
MHMP - RFD SK 0041882 Rek. ul. Husitské 80 000,00 1 279,06 18 000,00 6 851,90 3 250,00 47,43 0,00 71 869,05
MHMP - RFD SK 0041884 Rek. ul. Koněvovy 131 000,00 1 913,46 2 000,00 1 837,60 427,67 23,27 0,00 127 248,94
MHMP - RFD SK 0041888 Holešovičky (zakopání) 9 900 000,00 4 122,84 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 9 895 877,16
MHMP - RFD SK 0042064 Revitalizace Karlova námes   130 000,00 25 561,84 20 000,00 1 200,00 1 149,98 95,83 0,00 103 238,16
MHMP - RFD SK 0042131 Praha bez barier 345 000,00 84 951,48 40 000,00 40 357,90 11 185,67 27,72 0,00 219 690,62
MHMP - RFD SK 0042167 Vokovická - rozš. křižovatky   2 760,00 7,87 0,00 2 752,10 0,00 0,00 0,00 0,04
MHMP - RFD SK 0042371 Spořilovský plácek - PHS 70 000,00 14 157,24 33 930,00 47 000,00 11 624,34 24,73 0,00 8 842,76
MHMP - RFD SK 0042499 Centrální informační systém  27 000,00 15 877,26 4 871,70 4 871,70 753,53 15,47 0,00 6 251,04
MHMP - RFD SK 0042500 Vršovická 105 512,00 0,00 8 000,00 600,40 600,35 99,99 0,00 104 911,60
MHMP - RFD SK 0042502 Dodavatel služby ZPS (DS Z 308 000,00 56 744,65 140 599,20 140 599,20 90 515,86 64,38 0,00 110 656,15
MHMP - RFD SK 0042827 U seřadiště, Na louži, Pod s 97 437,00 0,00 12 000,00 924,00 387,00 41,88 0,00 96 513,00
MHMP - RFD SK 0042828 Žitomírská - rek. vozovky a 53 619,62 5 000,00 32 000,00 44 000,00 37 085,12 84,28 0,00 4 619,62
MHMP - RFD SK 0042831 K Tuchoměřicům xTuchom   20 000,00 368,92 14 600,00 14 600,00 13 893,48 95,16 0,00 5 031,08
MHMP - RFD SK 0042832 Lumiérů, rek. ul. 19 000,00 216,59 2 000,00 500,00 500,00 100,00 0,00 18 283,41
MHMP - RFD SK 0042834 Patočkova 12 000,00 399,30 15 000,00 15 000,00 11 392,82 75,95 0,00 -3 399,30
MHMP - RFD SK 0042835 Šárecká 30 000,00 671,79 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 29 328,21



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - RFD SK 0043013 Waltrovka - lávka pro pěší 42 350,00 0,00 21 000,00 30 832,50 30 488,65 98,88 0,00 11 517,50
MHMP - RFD SK 0043044 Zkušební provoz-Strahovsk   19 000,00 16 583,09 0,00 33 100,00 29 362,02 88,71 -16 575,60 -14 107,49
MHMP - RFD SK 0043045 Zkušební provoz-MO Myslb  28 400,00 25 294,09 0,00 49 600,00 44 296,47 89,31 -25 282,85 -21 211,24
MHMP - RFD SK 0043046 Zkušební provoz-MO Prašn    13 800,00 12 934,35 0,00 24 300,00 22 227,24 91,47 -12 928,85 -10 505,49
MHMP - RFD SK 0043047 Zkušební provoz-MO Špejc   74 800,00 66 880,00 0,00 130 100,00 116 699,02 89,70 -66 850,52 -55 329,48
MHMP - RFD SK 0043051 Březiněves - obchvat 100 000,00 1 282,36 6 030,00 849,90 552,43 65,00 0,00 97 867,74
MHMP - RFD SK 0043052 Do Panenek -  rekon. komu 25 000,00 24 292,33 0,00 86,00 85,91 99,90 0,00 621,67
MHMP - RFD SK 0043076 Libušská - okružní křižovat 115 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 516,00 17,20 0,00 112 000,00
MHMP - RFD SK 0043092 Staré Bohnice 135 000,00 3,50 30 000,00 8 103,90 6 031,60 74,43 0,00 126 892,60
MHMP - RFD SK 0043117 Spořilovská - zakrytí 2 603 000,00 0,00 5 000,00 2 902,50 2 444,81 84,23 0,00 2 600 097,50
MHMP - RFD SK 0043149 REZERVA - Operační progr  310 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 310 000,00
MHMP - RFD SK 0043150 REZERVA - Operační progr     310 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 310 000,00
MHMP - RFD SK 0043256 Doplnění telematických sys    16 182,00 858,77 0,00 87 556,00 11 913,27 13,61 0,00 -72 232,77
MHMP - RFD SK 0043257 Udržitelná mobilita a energ  19 508,00 1 196,30 0,00 55 910,70 8 636,50 15,45 0,00 -37 599,00
MHMP - RFD SK 0043259 Nuselská (úsek Vladimírova     150 000,00 1 636,83 10 000,00 28 000,00 13 168,16 47,03 0,00 120 363,17
MHMP - RFD SK 0043338 Českobrodská, Rek. ul. 172 977,00 0,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 167 977,00
MHMP - RFD SK 0043339 Revoluční 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 000,00
MHMP - RFD SK 0043340 MÚK Harfa 280 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 280 000,00
MHMP - RFD SK 0043341 Na baště sv. Jiří 14 000,00 0,00 5 000,00 6 900,00 6 412,82 92,94 0,00 7 100,00
MHMP - RFD SK 0043342 Na Slupi, Jaromírova - Křes 80 000,00 0,00 5 000,00 14 801,20 14 794,39 99,95 0,00 65 198,80
MHMP - RFD SK 0043343 Nad Zámečnicí – rozšíření 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 500,00
MHMP - RFD SK 0043344 Řízení dopravy 1 400 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00
MHMP - RFD SK 0043345 Anenský trojúhelník 30 000,00 0,00 30 000,00 10 000,00 1 041,93 10,42 0,00 20 000,00
MHMP - RFD SK 0043346 Náplavka  Smetanovo nábře 3 000,00 0,00 3 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00
MHMP - RFD SK 0043347 Opletalova 5 000,00 0,00 5 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00
MHMP - RFD SK 0043348 Rekonstrukce komunikací 81 987,00 0,00 51 987,00 74 987,80 69 582,53 92,79 0,00 6 999,20
MHMP - RFD SK 0043349 WC - centrum 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0043350 Most v Horoměřické ul., S0 21 514,00 0,00 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 21 514,00
MHMP - RFD SK 0043351 Jabloňová, Rek. ul. 80 000,00 0,00 5 000,00 1 400,00 1 399,85 99,99 0,00 78 600,00
MHMP - RFD SK 0043352 Křesomyslova 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
MHMP - RFD SK 0043353 Přátelství - Rek. komunikac 319 000,00 0,00 2 000,00 262 796,60 178 296,87 67,85 0,00 56 203,40
MHMP - RFD SK 0043354 Pěší cesta podél tratě oblas  2 500,00 0,00 2 500,00 500,00 233,17 46,63 0,00 2 000,00
MHMP - RFD SK 0043355 Štěrboholská spojka - D. Po   160 000,00 21 399,18 2 000,00 83 000,00 82 346,36 99,21 0,00 55 600,82
MHMP - RFD SK 0043356 Opěrná zeď u Letenského t 35 000,00 0,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00
MHMP - RFD SK 0043357 K Tuchoměřicům (N66 - DZ   5 000,00 0,00 5 000,00 354,70 354,66 99,99 0,00 4 645,30
MHMP - RFD SK 0043774 U Trojského zámku 12 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
MHMP - RFD SK 0043777 Pod Čimickým hájem, rek. u 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 17 902,78 89,51 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0043778 Senohrabská, Na Chodovci 39 900,00 0,00 0,00 35 000,00 27 979,75 79,94 0,00 4 900,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - RFD SK 0043779 Most pro pěší -  metro, X 05 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0043780 Mladých Běchovic, rozšířen 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 11 407,97 80,91 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0043781 Jalodvorská- Rek. ul. 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 19 204,31 83,50 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0043782 Lávka přes Botič 7 700,00 0,00 0,00 7 700,00 7 107,87 92,31 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0043783 Komunitární programy (Hor  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 1 980,95 39,62 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0043787 Licence k provozování kam  1 181,00 0,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042176 Bezbariérová opatření 16 599,60 0,00 0,00 26 650,00 26 650,00 100,00 0,00 0,00 0,00 -10 050,40
Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 184 504 436,44 58 432 072,38 3 434 703,80 2 896 031,50 1 949 670,24 67,32 0,00 0,00 518,76 123 175 813,95

Celkem 184 654 436,44 58 518 958,77 3 454 703,80 2 899 451,30 1 953 090,04 67,36 0,00 0,00 518,76 123 235 507,76



KAPITOLA 03 – DOPRAVA 
 
 
MHMP – OSI 
 
0000053 – Vysočanská radiála 
Zprovoznění stavby Vysočanské radiály v 11/2011 přineslo zlepšení dopravy, jednak v oblasti 
trasy průmyslového polokruhu - ulice Kbelské - převedením dopravní zátěže na stopu 
vnějšího dopravního okruhu, dále Vysočanská radiála převzala zátěž z ulice Chlumecké podél 
komerční zóny Černý Most. Do doby realizace severovýchodní části dopravního okruhu 
kolem Prahy plní částečně jeho funkci. VR je vymezena křižovatkou Kbelská a končí 
křižovatkou se silnicí I/10 (Novopacká) s připojením na směr Mladá Boleslav, její délka je 5,7 
km.  
Stavba byla uvedena do zkušebního provozu rozhodnutím stavebního úřadu dne 28. 11. 2011. 
V současné době není dořešen její převod na definitivního správce, kterým bude TSK (cca 
75% rozsahu stavby) a dále pak ŘSD (cca 25% rozsahu stavby). Důvod, který brání jejímu 
vyvedení, spočívá v dosud nevyřešené majetkoprávní problematice pozemků, na kterých 
stavba spočívá, neboť stále nejsou v majetku HMP. Některé pozemky jsou stále buď ve 
vlastnictví Státního pozemkového úřadu ČR či Ministerstva obrany. Nemožnost provedení 
převodu souvisí v obou případech s církevními restitucemi. 
V roce 2017 byla vyhotovena nehodová analýza společností AF-CITYPLAN s.r.o. Analýza 
byla vypracována pro účel zvýšení bezpečnosti provozu zejména v oblasti křižovatky s trasou 
budoucího vnějšího okruhu kolem Prahy v k. ú. Horní Počernice. 
 
0000065 – Strahovský tunel 2. st. 
Část 2A –  MÚK Malovanka 
Jedná se o náhradu současné úrovňové křižovatky propojující komunikace Strahovského 
tunelu (ST) s komunikací Patočkovou v Praze 6 křižovatkou mimoúrovňovou. Součástí 
stavby jsou také portály a části tunelových trub, na které navazuje stavba Strahovský tunel 
2B. Realizace stavby je v současné době dokončena a převzata. V roce 2012 proběhly veškerá 
kolaudační řízení a následně vyčíslení pořizovacích nákladů. Části tunelů postavené v této 
stavbě bude možné zkolaudovat a vyčíslit až po provedeném zkušebním provozu celého 
komplexu tunelů MO Blanka, který byl zahájen dne 19. 9. 2015 s ukončením do 31. 12. 2016. 
Dne 22. 12. 2016 bylo na základě žádosti investora vydáno rozhodnutí o prodloužení 
zkušebního provozu do 31. 8. 2018. 
Část 2B - Hloubený tunel MO 
Stavba hloubeného tunelu Městského okruhu navazující prostřednictvím stavby Strahovský 
tunel 2A na Strahovský tunel a Patočkovu ulici – západ. Na východě stavba navazuje na 
stavbu č. 9515 -  MO Myslbekova – Prašný most. 
Dne 31. 5. 2016 byla v souvislosti s dlouhodobými problémy s platební neschopností 
vypovězena smlouva s ČKD DIZ a zkušební provoz byl od 1. 6. 2016 převeden na TSK hl. m. 
Prahy. Dne 22. 12. 2016 bylo z výše uvedených důvodů na základě žádosti investora vydáno 
rozhodnutí o prodloužení zkušebního provozu do 31. 8. 2018. 
V roce 2017 pokračoval zkušební provoz celého komplexu staveb tunelu Blanka s termínem 
ukončení nejpozději do 31. 8. 2018. V rámci zkušebního provozu se plní podmínky z 
harmonogramu zkušebního provozu, měření a vyhodnocování imisí, akustické zátěže. 
 
Soubor staveb městského okruhu (MO Blanka) : 
Jedná se o soubor staveb MO Blanka s úseky Myslbekova - Prašný most, Prašný most - 
Špejchar a Špejchar - Pelc/Tyrolka realizovaný z důvodu zvyšujících se dopravních intenzit v 



hlavním městě. Trasa probíhá přes Prašný most, Špejchar a Letnou přes Stromovku a Troju a 
končí na křižovatce Pelc/Tyrolka. Tato stavba představuje vybudování kapacitní dopravní 
trasy, na které je dosaženo výrazného ekologického efektu s ohledem na použití tunelového 
systému, s výjimkou navazujících křižovatek. Realizací zmíněného souboru staveb v rámci 
MO došlo k novému propojení Městské části Praha 6 s Městskou částí Praha 7 a Městskou 
částí Praha 8. 
Zkušební provoz na celém Městském okruhu Blanka byl zahájen 19. 9. 2015.  V dalším 
období byly zajišťovány činnosti při zkušebním provozu. Vlastní práce při zkušebním 
provozu prováděla, jako dodavatel technologické části, do 31. 5. 2016 společnost ČKD 
PRAHA DIZ, a.s., a po vyhlášení insolvence této společnosti uvedené práce od 1. 6. 2016 
zajišťuje TSK hl. m. Prahy, prostřednictvím společnosti Satra spol s r.o. Zkušební provoz byl 
před koncem roku 2016 prodloužen do 31. 8. 2018.  
Byla prováděna činnost dílčích komisí a hlavní komise zkušebního provozu tunelového 
komplexu Blanka.  
V důsledku insolvence společnosti ČKD Praha – DIZ, která nereagovala na uplatněné 
reklamace, bylo odstranění těchto reklamačních závad uplatněno jinými dodavateli. 
Během roku 2017 byly zajišťovány jednotlivé úkony z povolení zkušebního provozu tak, aby 
bylo možné v roce 2018 celý TKB kolaudovat. 
 
0000079 - MO Špejchar – Pelc/Tyrolka 
Na této stavbě byly prováděny práce související s reklamacemi vad, které se projevily v 
průběhu zkušebního provozu. Realizovány byly úpravy dopravního značení a řídicího 
systému, jejichž potřeba provedení vyplynula v průběhu zkušebního provozu.  
Byly kolaudovány a uvedeny do provozu podzemní garáže Letná. Realizován byl také 
dřevěný obklad výdechového objektu Troja. 
V roce 2017 pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v souladu s mandátní smlouvou, 
nálezem Rozhodčího soudu, a dále byl zajišťován výkon funkce správce stavby dle předpisů 
FIDIC a významné činnosti při zkušebním provozu celého TKB.  
Byla provedena a předána aktivace tramvajových tratí Dopravnímu podniku hl. m. Prahy. 
Nejsou dosud dokončena protihluková opatření v oblasti kolem ulice V Holešovičkách  
v Praze 8. 
 
0000080 - MO Prašný Most – Špejchar 
V roce 2017 byly prováděny drobné dokončovací práce, reklamace z přejímek 9/2015, které 
se projevily v průběhu zkušebního provozu. Pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v 
souladu s mandátní smlouvou, nálezem Rozhodčího soudu, a dále byl zajišťován výkon 
funkce správce stavby dle předpisů FIDIC a činnosti při zkušebním provozu celého TKB. 
Byla provedena a předána aktivace tramvajových tratí Dopravnímu podniku hl. m. Prahy.  
 
0009515 - MO Myslbekova - Prašný Most 
Na stavbě byly prováděny práce související s reklamacemi vad, které se projevily v průběhu 
zkušebního provozu. Realizovány byly úpravy dopravního značení a řídicího systému, jejichž 
potřeba provedení vyplynula v průběhu zkušebního provozu. Dále byly prováděny opravy 
barokních hradeb a dokončeny práce na objektu mostu na ul. Svatovítská. Prováděly se 
dokončovací  práce na  podzemních garážích Prašný most. 
Pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v souladu s mandátní smlouvou, nálezem 
Rozhodčího soudu, a dále byl zajišťován výkon funkce správce stavby dle předpisů FIDIC a 
významně činnosti při zkušebním provozu celého TKB. 
Byla provedena a předána aktivace tramvajových tratí Dopravnímu podniku hl. m. Prahy. 
 



0000081 – MO Pelc/Tyrolka – Balabenka  
Jedná se o jednu ze dvou zbývajících staveb východní části Městského okruhu v úseku od 
Pelc/Tyrolky po Balabenku o délce cca 3,2 km. Stavba je součástí sítě hlavních komunikací 
hl. m. Prahy dle územního plánu a je zařazena v seznamu veřejně prospěšných staveb. 
V průběhu r. 2017 byla v rámci investiční přípravy stavby vypracována dokumentace 
„Městský okruh, stavba č. 0081 MO Pelc/Tyrolka – Balabenka – vymezení hranice pro návrh 
změny územního plánu“. Byly zpracovány a předány podklady pro doplnění žádosti o vydání 
rozhodnutí MŽP ČR o prodloužení stávajícího stanoviska k posouzení vlivů provedení 
záměru na životní prostředí (EIA) o 5 let. Byla realizována soutěž na zhotovitele komplexní 
přípravy a průběhu („administrace“) zadávacího řízení na zpracovatele dokumentace pro 
územní rozhodnutí. V rámci „administrace“ byla vypracována zadávací dokumentace pro 
zadávací řízení na zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí. 
Radou a Zastupitelstvem HMP byl schválen záměr realizace veřejné zakázky „Soubor staveb 
MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka – Balabenka, st. č. 0094 Balabenka – Štěrboholská radiála, 
st. č. 8313 Libeňská spojka – vyhotovení DÚR včetně zajištění inženýrské činnosti k získání 
ÚR“. 
 
0000094 – Balabenka – Štěrboholská radiála  
Jedná se o jednu ze dvou zbývajících staveb východní části Městského okruhu v úseku od 
Balabenky po Štěrboholskou radiálu o délce cca 5,6 km. Stavba je součástí sítě hlavních 
komunikací hl. m. Prahy dle územního plánu a je zařazena v seznamu veřejně prospěšných 
staveb. 
V průběhu r. 2017 byla v rámci investiční přípravy stavby vypracována dokumentace 
„Městský okruh, stavba č. 0094 Balabenka – Štěrboholská radiála – vymezení hranice pro 
návrh změny územního plánu“. Byly zpracovány a předány podklady pro doplnění žádosti o 
vydání rozhodnutí MŽP ČR o prodloužení stávajícího stanoviska k posouzení vlivů provedení 
záměru na životní prostředí (EIA) o 5 let. Byla realizována soutěž na zhotovitele komplexní 
přípravy a průběhu („administrace“) zadávacího řízení na zpracovatele dokumentace pro 
územní rozhodnutí. V rámci „administrace“ byla vypracována zadávací dokumentace pro 
zadávací řízení na zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí. 
Radou a Zastupitelstvem HMP byl schválen záměr realizace veřejné zakázky „Soubor staveb 
MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka – Balabenka, st. č. 0094 Balabenka – Štěrboholská radiála, 
st. č. 8313 Libeňská spojka – vyhotovení DÚR včetně zajištění inženýrské činnosti k získání 
ÚR“. 
 
0000211 – Lipnická-Ocelkova 
Jedná se o komunikační propojení Černého mostu a předpolí Satalic v mimoúrovňové 
křižovatce na Vysočanské radiále. Komunikace jako obchvat Kyjí – Hutí je součástí 
dopravního tahu ve směru na Letňany (stavby Lipnická – Ocelkova, Budovatelská – 
Mladoboleslavská, Polaneckého, Toužimská). Účelem této veřejně prospěšné stavby je 
zklidnění dopravy v uliční síti obytné zástavby v oblasti Praha Kyje – Hutě, Praha 14.  Zdejší 
komunikační sítí dnes projíždí intenzivní doprava, jak z Vysočanské radiály, tak z celé 
přilehlé severovýchodní zastavěné oblasti (Praha Satalice, Praha Kbely). Doprava směřuje 
především do oblasti komerční zóny Černého mostu, resp. i k odstavným parkovištím u 
zastávek metra. Tato připravovaná stavba v budoucnu převede dopravní zátěž zcela mimo 
zastavěnou oblast. Doprava bude napojena přímo do oblasti komerční zóny Černého Mostu, 
resp. i do oblasti bytové zástavby Černého Mostu. Na stavbu byla prodloužena platnost 
územní rozhodnutí do 15. 8. 2019. 
Jako první krok přípravy realizace stavby bylo zadáno obstarání kupních smluv na trvale 
zabírané pozemky, a dále pak probíhaly i vlastní výkupy. Ve 2. pololetí 2017 byly zahájeny 



projekční práce na dokumentaci DSP stavby, která byla následně dokončena a předána ve 
12/2017. 
 
0004328 - Rajská zahrada – přemostění  
Účelem stavby je vybudovat pěší propojení mezi zastávkou metra Rajská zahrada a 
plánovanou železniční zastávkou Správy železniční dopravní cesty. Toto propojení spočívá v 
přemostění komunikace Chlumecká a železniční trati prostřednictvím dvou navazujících lávek 
pro pěší vč. dvou výtahů. Výstavba je koordinována s investorem SŽDC.  
Na základě zpracované změny projektové dokumentace pro ÚR (umístění výtahů) jsou 
zajišťována stanoviska dotčených orgánů státní správy a jednotlivých správců sítí pro vydání 
změny rozhodnutí o umístění stavby. Předpoklad vydání změny ÚR s nabytím právní moci je 
I. čtvrtletí 2018.   
 
0004663 – MÚK PPO – Liberecká 
Jedná se o náhradu bývalé úrovňové křižovatky komunikace Kbelské s ulicí Libereckou, resp. 
Veselskou v Praze 9 křižovatkou mimoúrovňovou. Tato stavba zajišťuje bezkolizní křížení 
ulic Kbelská (v současné době nahrazuje část Pražského okruhu) a Liberecká, resp. Veselská a 
doplňuje křižovatkové pohyby mezi ulicemi Kbelská a Cínovecká (dálnicí D8). Stavba byla 
uváděna postupně do provozu po jednotlivých větvích od 03/2012. Celá stavba pak byla 
uvedena do zkušebního provozu v 06/2012 a kolaudační rozhodnutí bylo vydáno dne 9. 11. 
2012.  
V roce 2017 byla řešena problematika nesouhlasných stanovisek vlastníků pozemků na 
zřízení služebnosti pro umístění přeložených inženýrských vedení na soukromé pozemky 
podél stavby. 
 
0006786 – I. provozní úsek trasy D metra 
První provozní úsek trasy D metra (Pankrác – Depo Písnice) prochází městskými částmi 
Praha 2, Praha 4 a Praha – Libuš. Celková délka trasy je 11 136 m a má osm stanic. Jedná se o 
stanice Pankrác, Olbrachtova, Nádraží Krč, Nemocnice Krč, Nové Dvory, Libuš, Písnice a 
Depo Písnice. 
V roce 2017 bylo v rámci investiční přípravy stavby Zastupitelstvem hl. m. Prahy schváleno 
úplatné nabytí pozemku parc. č. 906/12 v k. ú. Písnice v částce 1 150 tis. Kč z vlastnictví 
společnosti InterCora, spol. s r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy.  
 
0007552 – Budovatelská – Mladoboleslavská 
Jedná se o pokračování komunikačního tahu mezi Černým Mostem a Letňany. Komunikace je 
zároveň obchvatovou komunikací západního sektoru Satalic pro vyloučení průjezdné dopravy 
z Vysočanské radiály touto obcí. V roce 2011 bylo ukončeno projednávání konceptu DÚR pro 
množství dodatečných požadavků jak ze strany obcí, tak i letiště Kbely, které již značně 
překračovaly rámec původního zadání.   
V roce 2017 probíhala předprojektová příprava stavby a bylo zajištěno zpracování technické 
studie k EIA a zpracován dendrologický průzkum. 
 
0007553 – Břevnovská radiála 
Jedná se o stavbu místní sběrné komunikace v celkové délce cca 7 km, propojující Pražský 
okruh a rychlostní silnici R6 s Městským okruhem v prostoru severního portálu Strahovského 
tunelu a západního portálu tunelu Brusnického (TKB). Více než polovina trasy je vedena v 
tunelových úsecích (tunely Řepy, Vypich, Břevnovský klášter – Malovanka). Součástí stavby 
jsou 3 mimoúrovňové křižovatky. 



K pokračování přípravy Břevnovské radiály zatím nedošlo, bylo však rozhodnuto, že součást 
Břevnovské radiály MÚK Vypich bude připravována jako samostatná stavba č. 43491. 
Původní řešení mimoúrovňového křížení bylo v počátcích přípravy přehodnoceno na úpravu 
křižovatky stávající úrovňové. 
 
0008313 – Libeňská spojka  
Libeňská spojka bude zajišťovat přenos dopravy mezi mimoúrovňovou křižovatkou 
Vychovatelna (Prosecká radiála – ul. V Holešovičkách – Liberecká, Zenklova ul., Davídkova 
ul., atd.) a Městským okruhem v oblasti dopravního uzlu U Kříže – Balabenka, kde je 
plánována rovněž návaznost na Vysočanskou radiálu. Stavba je součástí sítě hlavních 
komunikací dle územního plánu a je zařazena v seznamu veřejně prospěšných staveb. 
V průběhu r. 2017 byla v rámci investiční přípravy stavby vypracována dokumentace „Stavba 
č. 8313 Libeňská spojka – vymezení hranice pro návrh změny územního plánu“. Byly 
zpracovány a předány podklady pro doplnění žádosti o vydání rozhodnutí MŽP ČR o 
prodloužení stávajícího stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí 
(EIA) o 5 let. Byla realizována soutěž na zhotovitele komplexní přípravy a průběhu 
(„administrace“) zadávacího řízení na zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí. V 
rámci „administrace“ byla vypracována zadávací dokumentace pro zadávací řízení na 
zpracovatele dokumentace pro územní rozhodnutí. 
Radou a Zastupitelstvem HMP byl schválen záměr realizace veřejné zakázky „Soubor staveb 
MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka – Balabenka, st. č. 0094 Balabenka – Štěrboholská radiála, 
st. č. 8313 Libeňská spojka – vyhotovení DÚR včetně zajištění inženýrské činnosti k získání 
ÚR“. 
 
0008559 – Komunik. propojení Evropská-Svatovítská 
Jedná se o novou 2 - pruhovou komunikaci pro vozidla vedenou přibližně od křižovatky 
Evropská – Gymnazijní, dále v souběhu s tratí ČD a ústící do ulice Svatovítská. V uvedeném 
období probíhalo přepracování technického řešení ze 4 pruhů na 2 pruhy, v úrovni studie, v 
režii MČ Praha 6. 
 
0008560  - Komunik. propojení Prahy 12 s Pražským okruhem  
Předmětem veřejně prospěšné stavby je komunikační propojení s Pražským okruhem v 
jihozápadní části MČ Praha 12 – Modřany. Stavba je součástí základní dopravní 
infrastruktury hl. m. Prahy a zahrnuje novou čtyřproudovou komunikaci v délce 2,064 km, 
přeložku železniční tratě, mimoúrovňovou křižovatku s Pražským okruhem a novou 
cyklostezku. Stavba se člení na etapu 0001 - Hlavní trasa MÚK a etapu 0002 - Infrastruktura 
Komořany Jih. Na etapu 0001 - Hlavní trasa MÚK je vydané nepravomocné územní 
rozhodnutí. V roce 2017 probíhaly činnosti na zajištění výkupů a bylo zajištěno souhlasné 
závazné stanovisko v rámci EIA pro pokračování odvolacího řízení proti územnímu 
rozhodnutí. 
 
0009276 - Chaby, stavba 50 – komunikace 
Předmětem stavby je nová čtyřproudová komunikace mezi ul. Jeremiášovou a ul. 
K Třebonicům včetně přemostění Dalejského potoka na Praze 13. Jedná se o zbývající úsek 
tzv. „Jinočanské spojky“, dnes komunikace Poncarova, propojující ul. Jeremiášovu 
s Pražským okruhem. Stavba je ve zkušebním provozu a má dokončenou etapu 0001 – 
Uvedení do provozu a etapu 0003 - Protihlukové opatření Jeremiášova.  
V roce 2017 probíhalo majetkoprávní dovypořádání zastavěných pozemků, byla zajištěna 
pravomocná kolaudace světelné signalizace a kolaudace stavebních objektů hlavní trasy 



komunikace, proti které bylo vlastníky sousedních pozemků podáno odvolání. Odvolací řízení 
není dosud ukončené. 
 
0009524 - Strahovský tunel 3.st. 
9. etapa - odvodňovací štola Strahovského tunelu  
Odvodňovací štola zajišťuje organizované odvodnění vozovek ve Strahovském tunelu. 
Tato část stavby byla fyzicky kompletně dokončena. Po provedeném zkušebním provozu 
v uplynulém roce byl k  24. 1. 2017 získán kolaudační souhlas.  
Dne 7. 3. 2017 byl vyhotoven podklad vyčíslení pořizovací hodnoty pro aktivaci základního 
prostředku a předání do správy Technické správy komunikací hl. m. Prahy. V současné době 
jsou řešeny cenové dodatky a dodatky vlivem valorizace cen.  
 
0009567 – Radlická radiála  JZM Smíchov 
Radiála bude páteřní komunikací spojující již provozovaný úsek Radlické radiály 
(Rozvadovská spojka – dálnice D5) a městský okruh v prostoru Zlíchova (již realizovaný 
podjezd pod Strakonickou ul.). Celková délka trasy je cca 6,0 km. Trasa je vedena směrem od 
dálnice D5 nejdříve na povrchu (v oblasti Prahy 13), ve středním úseku navazují dva hloubené 
tunely (Butovice o dl. 341 m a Jinonice o dl. 307 m) a končí v prostoru Radlic 2 200 m dl. 
převážně raženými tunely (stoupající třípruhový o spádu 4,8 %, klesající dvoupruhový). 
Z dopravního hlediska jde o směrově rozdělenou komunikaci funkční třídy B1. Na trase je 
situováno celkem 5 mimoúrovňových křižovatek. 
V roce 2017 byla příprava této stavby soustředěna na zpracování aktualizace dokumentace 
k územnímu řízení. V části podrobného inženýrsko-geologického průzkumu stavby Radlické 
radiály proběhly práce na rozšířeném inženýrsko-geologickém průzkumu, spočívající ve 
vyražení odbočky průzkumné štoly v délce 180 m do budoucí východní trouby Radlického 
tunelu. Následovalo provedení geologických prací v rozšířené štole, a to zejména dlouhé 
předvrty z čela štoly včetně provedení presiometrických měření a geofyzikálního měření. 
Tyto práce byly ukončeny k 10. 3. 2017 a štola přešla do režimu údržby.  V květnu byla 
vydána závěrečná zpráva o provedeném inženýrsko-geologickém průzkumu pro celou trasu 
Radlické radiály v části JZM - Smíchov, jako podklad pro projektování dokumentace pro 
stavební povolení. V červnu došlo k vypracování znaleckého posudku o prodloužení 
životnosti primárního ostění, který na základě odebraných vzorků obezdívek potvrdil možnost 
dalšího využití primárních obezdívek průzkumné štoly, bez likvidace štol, jejich 
zabetonováním. Vytváří se tak možnost úspory ve výši cca 25 mil. Kč pro budoucí realizaci 
vlastní stavby.  
Od února 2017 začalo projednávání stavby s dotčenými orgány státní správy a správci 
technické infrastruktury za účelem vydání Územního rozhodnutí. Po zapracování připomínek 
dotčených orgánů státní správy a správců technické infrastruktury byla projektová 
dokumentace DÚR (12/2016) aktualizována do čistopisu DÚR (09/2017) a byla podána 
žádost o vydání Územního rozhodnutí na MČ Prahy 5 dne 6. 10. 2017. Dále jsou vedena 
jednání se zástupci Stavebního úřadu MČ Prahy 5 s cílem vypsání oznámení o zahájení 
územního řízení – předpoklad 01/2018. 
V části podrobného inženýrsko-geologického průzkumu stavby Radlické radiály byly 
dokončovány geologické práce v souvislosti s rozšířením průzkumné štoly do jižní tunelové 
trouby 0-180 m. Ražba rozšíření průzkumné štoly do jižní tunelové trouby byla ukončena 24. 
1. 2017 s konečnou pozicí čelby 180,0 m. Dále štola přešla do režimu údržby a nadále 
probíhala měření geomonitoringu s plánem následných měření do 12/2018. 
 
 
 



0040032 – Komunikace Toužimská  
Jedná se o výstavbu propojovací komunikace mezi ulicí Mladoboleslavská (MČ Praha – 
Kbely) a ulicí Veselská (MČ Praha – Letňany). Stavba je členěna na etapy 0001 – Kbelská a 
0002 – Letňanská. V r. 2013 byla dokončena realizace etapy 0001, jejíž náplní byla výstavba 
komunikace mezi ulicí Mladoboleslavská a „stará Toužimská“.  
Zahájení realizace etapy 0002 – Letňanská je podmíněno schválením nové trasy mimo nově 
zřízený lesopark Letňany. Tato skutečnost vyvolala potřebu změny územního plánu.  
Na celou stavbu včetně etapy 0002 – Letňanská je vydáno územní rozhodnutí. 
Etapa 0002- Letňanská 
Tato etapa je pokračováním předešlé etapy a zahrnuje výstavbu nové komunikace mezi starou 
Toužimskou a křižovatkou Veselská - Beranových. Etapa byla rozdělena na 2 části. 
Dokumentace ke stavebnímu povolení na 1. část etapy Letňanské tj. křižovatka Veselská- 
Beranových + cca 400m komunikace byla dodána a je připravena k rozeslání k připomínkám. 
Současně probíhá majetkové projednání. Úsek mezi km 0,4 a 1,5 byl zatím z majetkových 
důvodů pozastaven. 
 
0040050 – Servisní střediska čtyři mariny 
Cílem stavby je dokončení úvaziště Dvorce rozestavěného v roce 2011. Platnost 
vodoprávního povolení byla prodloužena v roce 2015, v roce 2016 byla projednána 
dokumentace pro stavební povolení veřejného osvětlení a bylo požádáno o jeho vydání. 
V rámci řízení pak stavební úřad shledal, že stavba stavební povolení nevyžaduje. 
 
0040759 – Multifunkční oper. stř. Malovanka  
V objektu budou umístěny dispečinky řízení provozu tunelů, řízení MHD, krizového řízení, 
dopravní řídící ústředna a další související provozy. Součástí stavby je dvoupodlažní objekt 
parkovacích garáží, na jehož střeše vznikne vegetační souvrství s parkovou úpravou a 
fontánou. 
Během roku 2017 zhotovitel (VCES a.s.) dokončil hrubou stavbu objektu A a přilehlého 
objektu parkovacích garáží (etapa 0001 Stavební práce a provozní technologie). Objednatel 
upřesnil zadání změn etapy 0001 vyvolaných novými požadavky budoucího správce objektu a 
odborů MHMP, které budou v objektu MOS po jeho dokončení sídlit. Cena změn nabídnutá 
zhotovitelem, převyšuje limit pro vypsání JŘBU na realizaci těchto změn stávajícím 
zhotovitelem. Proto zhotovitel po dokončení nezbytného zajištění předá stavbu objednateli, 
který bude vybírat nového zhotovitele na dokončení stavby. 
 
0041341  - Rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou  
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Pod Hrachovkou včetně křižovatky s ulicí 
k Bohnicím.  Na stavbu je v celém rozsahu vydáno pravomocné územní rozhodnutí. Stavba je 
rozdělena na etapy: 
Etapa 0001 – ZOO sever  
Náplní etapy 0001 - ZOO Sever je rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou v úseku od 
křižovatky (včetně) s ul. K Bohnicím po technický vjezd ZOO. Součástí je rovněž výstavba 
chodníku, parkovacích stání, zastávky BUS MHD a likvidace dešťových vod. Stavba bude 
propojena s nově vybudovaným parkem Nadace Quido Schwanka.  
Etapa 0001 – ZOO sever byla ukončena a v r. 2017 bylo na tuto etapu vydáno kolaudační 
rozhodnutí. 
Etapa 0002 – Podhoří 
Jedná se o rekonstrukci komunikace Pod Hrachovkou od technického vjezdu ZOO až po 
obratiště BUS MHD v Podhoří. Součástí je rovněž výstavba chodníku, parkovacích stání, 
obratiště BUS MHD a likvidace dešťových vod.  



V r. 2017 byla zahájena projekční (DSP) a investorská příprava pro zajištění vydání 
stavebního povolení pro realizaci etapy 0002 – Podhoří. DSP je zpracována a projednává se s 
dotčenými orgány a organizacemi. Rovněž pokračují práce na zhotovení dokumentace pro 
výběr zhotovitele stavby. 
 
0041346 – Újezd –propojovací komunikace 
Jedná se o komunikaci propojující mimoúrovňovou křižovatku na D1 označenou jako Exit 4 a 
Formanskou ulici v Újezdu u Průhonic. Komunikace navazuje na tzv. Vesteckou spojku 
(komunikace mezi Vídeňskou ulicí a D1, ležící na území Středočeského kraje), jejímž 
investorem vč. Exitu 4 je ŘSD.  
Z důvodu nesouhlasu Policie ČR s realizací Exitu 4, jsou vedena mezi představiteli 
Středočeského kraje, Policie ČR a ŘSD jednání. Příprava Vestecké spojky stejně jako stavby 
č. 41346 - Újezd – propojovací komunikace byla tak do vyřešení tohoto problému 
pozastavena. V r. 2017 došlo k finančnímu vypořádání již vykonaných činností za 
inženýrskou činnost. 
 
0042125 – Hornopočernická spojka  
Výstavba propojovací komunikace mezi dálnicí D11 – Exit 3,0 a komunikací v ulici 
Náchodská. Těleso komunikace je situováno v prostoru lokality Beranka. Stále rostoucí 
územní rozvoj východního sektoru Prahy – MČ Praha 20, Horní Počernice a přilehlých obcí 
Středočeského kraje (např. Zeleneč, Šestajovice), nekoordinované návaznosti vzájemných 
vazeb tohoto procesu v dané oblasti má za následek vznik mnoha negativních jevů, které se 
budou neustále zvětšovat. Jedním z negativních jevů je nepříznivý dopad na dopravu, zejména 
přetížení silnice II/611 při přechodu ulice Náchodské v Horních Počernicích. Aby bylo možno 
korigovat nepříznivý vliv dopravy na nadřazené komunikace, je nutno vybudovat na dálnici 
D11 novou MÚK Beranka včetně nových přiváděcích komunikačních spojek k MÚK tj. 
spojnici Horní Počernice-Klánovice (Klánovická spojka), východní obchvat Horních Počernic 
(stavba č. 42125 Hornopočernická spojka – napojení MÚK Beranka  na silnici II/611) a 
komunikační spojku z ulice ve Žlíbku.  
V roce 2017 probíhala předprojektová investorská příprava stavby. Jsou podepsány záměry na 
výběr projektanta a mandatáře a podepsaná trojdohoda na přípravu této stavby. Byla ukončena 
soutěž na zpracovatele DÚR, EIA a ÚR. 
  
0042126 – Kbelská  
Stavba řeší mimoúrovňového křížení ul. Kbelská s ul. Kolbenovou a celkovou modernizaci ul. 
Kbelské v úseku mezi křižovatkami s ul. Poděbradskou a ul. Kolbenovou v návaznosti na 
zkapacitnění ul. Průmyslové.  
V roce 2016 byla stavba delimitována z TSK do gesce OSI MHMP. Probíhalo prověřování 
možných variantních technických řešení a rozsahu řešeného území. Mimoúrovňové křížení s 
Kolbenovou naráží na prostorové podmínky lokality (zejména podjezd pod souběžnou 
železniční tratí) a při křížení s Poděbradskou na velice složité podmínky stávajících 
inženýrských sítí.  
V průběhu roku 2017 probíhala jednání se zpracovatelem projektové dokumentace SUDOP 
(rozpracovanost na DÚR) o možnostech fakturace v rozpracovanosti a eventuálním 
pokračování projektových prací a upřesnění jejich rozsahu. 
 
0042127 – Povltavská - zkapacitnění  
Jedná se o stavební úpravy pro zkapacitnění dopravního tahu ve stopě ulic Povltavská, 
Spojovací a Českobrodská, který by měl sloužit jako dočasná odlehčovací trasa před 
dokončením městského okruhu.  



V průběhu r. 2017 byly v rámci investiční přípravy stavby vytipovány na základě „Studie 
proveditelnosti dočasného vedení městského okruhu – Odlehčovací trasa ve stopě ulic 
Povltavská, Spojovací, Českobrodská“ konkrétní křižovatky, pro které bude zadáno 
vypracování projektové dokumentace. 
 
0042177  - Zelená Malovanka  
Stavba doplňuje stávající mimoúrovňovou křižovatku Malovanka a snižuje její dopady na 
životní prostředí. 
Etapa 0001 obsahuje podpůrnou konstrukci pro popínavou zeleň, přeložky sítí včetně úprav 
kanalizace a kanalizačních vpustí a další vyvolané investice.  
V roce 2017 bylo prodlouženo stavební povolení etapy 0001 Zelené stěny s novým termínem 
do 19. 9. 2019.  
Byla zpracována studie ozelenění MÚK Malovanka, zpracována realizační dokumentace 
ozelenění MÚK Malovanka, a následně dle této dokumentace byla provedena výsadba dřevin 
včetně potřebných stavebních úprav v chodnících a na opěrných zdech. Jedná se o doplnění 
aktivní hmoty vegetace do prostoru MÚK Malovanka, kde je využita kombinace porostu 
pnoucích dřevin umístěných na opěrných stěnách a dosadbu stromů do dalších volných ploch. 
Tato úprava přispěje ke zlepšení mikroklimatických poměrů dané lokality. Předání staveniště 
a přípravné práce byly zahájeny v 11/2017. Realizace výsadby proběhla 11-12/2017. Stavba 
byla dokončena, předána a převzata k 8. 12. 2017 s následnou péčí o dřeviny do 12/2022. 
Etapa 0002 řeší pěší bezbariérové propojení mezi vybudovanými lávkami a chodníkem v ul. 
Parléřova.  
V průběhu r. 2017 byla dokončena projektová dokumentace DSP pro úpravu komunikací a 
DSP pro lávku pro pěší. Na základě těchto projektových dokumentací byla dne 18. 12. 2017 
podána žádost o stavební povolení. 
 
0042360 – Protipovod. opatření MO Blanka – Troja 
Protipovodňová opatření spočívají ve zpevnění stávající hráze, vybudování nové hráze, 
vybudování příjezdové komunikace na hráz a realizaci přeložky dotčených inženýrských sítí. 
Stavba je realizována. V 1. čtvrtletí roku 2017 byl vydán kolaudační souhlas komunikace K 
Loděnici.  
Trvá dosud zajištění vydání dodatečného povolení některých objektů protipovodňových 
opatření z důvodu nedořešených majetkoprávních vztahů k zastavěným pozemkům v 
soukromém vlastnictví. Nový předpoklad vydání stavebního povolení ostatních objektů 
odborem ochrany prostředí MHMP je jaro roku 2018 tak, aby následně mohlo být požádáno o 
kolaudaci a provedena aktivace. 
 
0042479 – Obchvatová komunikace Písnice  
Jedná se o výstavbu komunikace včetně dalších objektů (protihlukové stěny, přemostění, 
chodníky a další) mezi ulicemi Libušská a Kunratická spojka v k. ú. Písnice. Tato obchvatová 
komunikace je podmiňující pro zprovoznění Exitu Dolní Břežany na Pražském okruhu a pro 
příjezdové komunikace k terminálu stanic na trase D Metra. 
V roce 2017 bylo vydáno územní rozhodnutí, z důvodu průzkumného řízení v souladu s 
územním plánem není dosud pravomocné. Odvolání několika vlastníků dotčených pozemků 
řeší MHMP. 
 
0042481 – Propojovací komunikace Lochkov – Slivenec 
Jde o rekonstrukci propojovací cesty v katastru obce Lochkov, která je předmětem budoucí 
darovací smlouvy mezi hlavním městem Prahou a Ředitelstvím silnic a dálnic. Cílem stavby 



je změna účelu a zatřídění cesty na místní komunikaci propojující městské části Velká 
Chuchle a Lochkov s napojením na Pražský okruh.  
V roce 2017 probíhala jednání s dotčenými orgány státní správy a vlastníky inž. sítí pro 
získání stanovisek k územnímu rozhodnutí. V současné době jsou všechna stanoviska k 
územnímu rozhodnutí a projektant je v 1Q/2018 zapracuje do projektové dokumentace a 
následně bude požádáno o vydání územního rozhodnutí.  
Dále byla projednána a schválena Zastupitelstvem hl. města Prahy darovací smlouva na 
komunikaci mezi ŘSD a HMP. V současné době je darovací smlouva u podpisu na ŘSD. 
 
0042482 – Obchvatová komunikace Zličín 
Jedná se o výstavbu obchvatové komunikace včetně protihlukových stěn v MČ Praha – Zličín 
mezi ulicemi Na Radosti, Hrozenkovská a Strojírenská (MČ Praha – Řepy). Z důvodu 
koordinace, zkapacitnění komunikace v ulici Karlovarská a na základě požadavku MČ Praha 
– Řepy bude stavba řešena ve dvou částech, z nichž první je v k. ú. Zličín (část po ulici 
Hrozenkovská). 
V r. 2017 probíhala investorská a předprojektová příprava první části stavby v úseku ul. Na 
Radosti-Hrozenkovská. 
 
0042674 – Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy 
Jedná se o výstavbu obchvatové komunikace ve východní části MČ Praha Dolní Měcholupy 
mezi ulicemi Kutnohorská a K Měcholupům s možností dalšího napojení na Pražský okruh. 
V současné době je projednána vyhledávací studie a zpracován návrh DÚR, který je částečně 
v nesouladu s územním plánem.  
V roce 2017 probíhala investorská příprava stavby a byla zpracována technická studie k EIA. 
 
0042808 – Rekonstrukce Vinohradské ulice  
Jedná se o celkovou rekonstrukci Vinohradské ulice v úseku ulic Legerova – Jana Želivského 
včetně koordinace s investiční akcí Dopravního podniku na rekonstrukci tramvajové tratě 
(RTT) v celém tomto úseku. 
Proběhlo výběrové řízení na zhotovení projektových dokumentací a výkon autorského dozoru, 
provedení inženýrských činností s předpokladem podpisu smlouvy 01/2018. 
 
0042820 – Hostivařská spojka 
Hostivařská spojka byla původně chápána jako propojení Městského okruhu (MO) s 
Pražským okruhem, tj. od mimoúrovňového křížení (MÚK) u lanového mostu (na Jižní spojce 
– Štěrboholské radiále) až po MÚK na Pražském okruhu, stavbě č. 511. Vzhledem k tomu, že 
podstatné úseky ve stopě spojky jsou vedeny jako samostatné stavby (st. č. 42823 - 
Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP a st. č. 42674 - Obchvatová komunikace 
Dolní Měcholupy), jsou pod názvem Hostivařská spojka vedeny zbývající úseky tohoto 
propojení, tj. úsek mezi těmito stavbami a úsek mezi stavbami č. 42674 - Obchvatová 
komunikace Dolní Měcholupy a č. 42820 - Propojení Kutnohorská – Průmyslová. 
V průběhu roku 2017 byl zadán biologický a dendrologický průzkum pro potřeby zpracování 
Oznámení záměru dle zákona č. 100/2001 (vliv stavby na životní prostředí), s termínem 
odevzdání 07/2017. Dále proběhla výběrová řízení na zpracovatele Technické studie jako 
podkladu pro Oznámení (BOMART) a na zpracovatele Oznámení jako takového (JK envi). 
Vybraní zpracovatelé ukončili svou činnost ve IV. Q 2017 a následně byly zahájeny práce na 
zpracování Oznámení záměru. 
 
 
 



0042821 – Dvorecký most 
Jedná se o most přes Vltavu pro MHD tj. tramvajový a autobusový provoz, dále pro pěší a 
cyklisty a rovněž pro vozidla integrovaného záchranného systému. Most bude na pravém 
břehu Vltavy napojen na Podolské nábřeží v Praze 4 - Podolí  a na levém břehu Vltavy bude 
napojen na ulici Strakonickou v Praze 5 - Smíchově, místní část Zlíchov. 
Byl vybrán administrátor soutěže o návrh a zhotovitel inženýrsko-geologického průzkumu. V 
současné době probíhá 1. kolo architektonicko-konstrukční soutěž o návrh Dvoreckého 
mostu.  
 
0042822 – Lávka Holešovice – Karlín 
Jedná se o most pro pěší a pro cyklisty přes Vltavu. Most bude veden přes východní cíp 
ostrova Štvanice, který jej zároveň rozděluje na dva úseky. Na pravém břehu Vltavy bude 
lávka propojena navazující pěší komunikací až do prostoru Rohanského nábřeží a ulice 
Pobřežní, v Praze 8. Na levém břehu Vltavy bude lávka napojena na Bubenské nábřeží, v 
místě Pražské tržnice, v Praze 7.  
V roce 2017 bylo dokončeno zajišťování vstupních technických údajů včetně geodetického 
zaměření a inženýrsko-geologického průzkumu. Dále byla zahájena architektonická soutěž o 
návrh v režii IPR Praha a byly vybrány 2 návrhy, které budou dále řešeny v rámci JŘBU. 
 
0042823 – Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP 
Tato stavba představuje poslední úsek trasy „Hostivařské spojky“ směrem k Pražskému 
okruhu (MÚK 511). Jedná se o komunikaci, která vede chráněným územím s močálem a 
bažinami. Je zpracována podkladová studie pro územní plán, která řeší problémový úsek 
inundačním mostem. Stavba je limitována realizací stavby Pražského okruhu – 511. 
V roce 2017 probíhala investorská příprava stavby. V průběhu roku 2017 byly zadány 
průzkumy, biologický a dendrologický, pro potřeby zpracování Oznámení záměru dle přílohy 
č. 3, zákona č. 100/2001 Sb. a byla zpracována technická studie k EIA. Následně byly 
zahájeny práce na zpracování Oznámení záměru. 
 
0042824 – Komunikace ve Žlíbku – MÚK Beranka 
Jedná se o propojovací komunikaci mezi stávající ulicí Ve Žlíbku a navrhovanou 
mimoúrovňovou křižovatkou Beranka na D 11 (investor ŘSD), navazující dále na komunikaci 
ke Klánovicím, vedoucí již z části po území středočeského kraje, jenž by měl být i jejím 
investorem.   
V roce 2017 probíhala investorská příprava stavby a byla zpracována technická studie k EIA. 
 
0042932 -  P+R Černý Most III. 
Jedná se o novostavbu parkovacího domu záchytného parkoviště P+R v oblasti Praha – Černý 
Most s celkovým počtem 880 parkovacích stání, který nahradí stávající povrchové parkoviště 
s kapacitou 294 parkovacích stání. Financování stavby se předpokládá se spoluúčastí fondů 
Evropské unie.  
V roce 2017 bylo zajištěno pravomocné územní rozhodnutí a pokračovaly činnosti pro 
zajištění potřebných výkupů. V rámci projektové přípravy byla vyhotovena dokumentace pro 
stavební povolení a bylo zahájeno její veřejnoprávní projednání. Byla uzavřena jednání s 
vlastníky pozemků o podmínkách jejich výkupu a jsou předloženy k podpisu kupní smlouvy s 
Dopravním podnikem HMP, Státním statkem a společností MAKRO. 
 
 
 
 



0042933 - P+R Zličín III. 
Jedná se o stavbu vícepodlažního P+R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 
kapacitě přibližně 720 míst, je umístěna při ulici Řevnická, přibližně mezi ulicemi 
Ringhofferova a K Metru, nad současným autobusovým nádražím u stanice metra B-Zličín. 
Byla zpracována realizační studie. Konečná podoba a rozsah této stavby bude ovlivněn 
možností realizace druhého parkovacího domu v lokalitě DEPO Zličín.  
 
0042934 - P+R Veleslavín 
Jedná se o stavbu vícepodlažního P+R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 
kapacitě přibližně 300 míst, je umístěna severně při ulici Evropská, v prostoru stávající 
tramvajové smyčky, v k. ú. Vokovice, obec Praha. V současné době jsou v součinnosti s MČ 
Praha 6 vyhledávány jiné vhodné lokality stavby. V rámci toho byla zpracována realizační 
studie pro lokalitu Tobrucká. 
 
0042935 - P+R Opatov 
Jedná se o stavbu vícepodlažního P+R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 
kapacitě přibližně 1000 míst (I. etapa - 550 míst, II. etapa – 450 míst), je umístěna v blízkosti 
křižovatky Chilská – Opatovská, a to severovýchodně, v Praze 11, v k. ú. Chodov, obec 
Praha.  
V roce 2017 byl vybrán zpracovatel Projektové dokumentace a dodavatel inženýrské činnosti. 
Je dokončována dokumentace EIA a bylo zahájeno zpracování dokumentace pro územní 
rozhodnutí. 
 
0043327 – Pod Táborem-zeď 
Jedná se o obnovu ohradní zdi mezi areálem botanické zahrady v Malešicích a ulicí Pod 
Táborem v Praze 9. Zeď je na mnoha místech v havarijním stavu, k čemuž přispívá nejen její 
věk (zeď byla realizována v meziválečném období 20. století), ale i dopravní nehoda 
(proražení zdi) a především nepříznivé dynamické účinky od stále většího provozu na ulici 
Pod Táborem.  Zeď je v havarijním stavu a podle zpracovaného statického posudku hrozí na 
několika místech zřícení. 
V roce 2017 byla dřevěnými záporami provizorně zabezpečena část zdi, která byla v 
nejhorším technickém stavu. V současné době je Radě HMP předložen materiál k 
odsouhlasení provedení definitivní zdi. 
 
0043328 – Klapkova 
Návrh rekonstrukce ulice Klapkova v úseku Horňátecká – Březiněveská zahrnuje rekonstrukci 
malého náměstí na křižovatce s ulicí Veltěžská, chodníků, vozovek, inženýrských sítí, 
veřejného osvětlení a sloupů trakčního vedení, výsadby nového stromořadí.  
Stavba byla v průběhu r. 2017 převedena na OTV MHMP. 
 
0043329 – Táborská – úsek A 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Táborská na základě studie IPR Praha.  
V roce 2017 Městská část Praha 4 odmítla podobu Koncepční studie ulic Táborská/Na 
Pankráci/Na Veselí/Soudní, zpracovanou IPR hl. m. Prahy. 
 
0043330 – Táborská – úsek B+C 
Stavba představuje rekonstrukci komunikace v ulici Táborská na základě studie IPR Praha.  
V roce 2017 Městská část Praha 4 odmítla podobu Koncepční studie ulic Táborská/Na 
Pankráci/Na Veselí/Soudní, zpracovanou IPR hl. m. Prahy. 
 



0043331 – Náměstí OSN 
Jedná se o rekonstrukci ulic Sokolovská, Kolbenova, pod Pekárnami, Paříkova, včetně 
náměstí OSN. Tento projekt bude koordinován s rekonstrukcí tramvajové trati a přeložení 
tramvajové smyčky a rekonstrukcí inženýrských sítí. Předmětem návrhu bude vytvoření 
nového náměstí na místě současné tramvajové smyčky, rekonstrukce tramvajových zastávek, 
chodníků, vozovek, stromořadí a veřejného osvětlení. Řešené území má rozlohu 4,7 ha. 
Koordinace s rekonstrukcí tramvajové trati a přeložení tramvajové smyčky a rekonstrukcí 
inženýrských sítí dosud nepokročila a tak příprava vlastní rekonstrukce náměstí tedy dosud 
nebyla zahájena. 
 
0043332 – Dukelských hrdinů – Veletržní 
Jedná se o rekonstrukci ulic Dukelských hrdinů, Veletržní a Strojnická.  Tento projekt bude 
koordinován s rekonstrukcí tramvajové trati v ulici Dukelských hrdinů. Předmětem návrhu 
bude rekonstrukce tramvajových zastávek, chodníků, vozovek, stromořadí a veřejného 
osvětlení. Řešené území má rozlohu 5 ha. 
Práce na tomto projektu nebyly v roce 2017 zahájeny. 
 
0043333 – Projekt lávky mezi NVL a ZOO 
Navrhovaný projekt lávky, spojující nábřeží před Zoologickou zahradou s Císařským 
ostrovem, bude zahrnovat pontonové lávky, nástupy, technické řešení kotvení, manipulace při 
povodňových stavech a správy objektu. Délka lávky bude cca 150m. 
V roce 2017 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0043334 – ZOO Parkovací dům 
Dlouhodobě  nevyhovující podmínky pro parkování  osobních  vozidel  návštěvníků ZOO 
budou  řešeny třípodlažním parkovacím  objektem (předpokládá se  suterén a dvě nadzemní 
podlaží se zelenou střechou a přízemí). 
V roce 2017 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0043335 – Obchvat Vinoř 
Stavba řeší dopravní zklidnění hlavního průtahu MČ Vinoř s perspektivním napojením na 
pražský okruh. Celkové investiční náklady budou stanoveny po vyhodnocení variantního 
řešení obchvatu. 
V roce 2017 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0043336 – Lannova lávka 
Jedná se o most pro pěší a pro cyklisty přes Vltavu, vedený přibližně z prostoru u 
Těšnovského tunelu v Praze 1 směrem k západnímu cípu ostrova Štvanice v Praze 7. 
V roce 2017 probíhala příprava vstupních technických podkladů pro zadání zpracování studie 
stavby. 
 
0043337 – P+R Dlouhá míle 
Stavba vícepodlažního objektu P+R pro záchytné parkování osobních vozidel v Praze 6 má 
přímou návaznost na vlakový terminál, připravovaný SŽDC. 
V roce 2017 probíhala příprava vstupních technických podkladů na pořízení studie 
proveditelnosti.  
 
 
 
 



0043491 – MÚK Vypich 
Mimoúrovňová křižovatka Vypich je jednou z křižovatek v trase budoucí Břevnovské radiály. 
Její realizace je navrhována pro vyřešení problémového, velmi dopravně zatíženého křížení 
ulic Bělohorská a Kukulova, před realizací samotné Břevnovské radiály. 
V roce 2017 bylo zadáno zpracování technické studie jako podklad pro posouzení vlivu 
stavby na životní prostředí (EIA), ale s ohledem na poznání skutečnosti, že mimoúrovňové 
řešení sice zajistí plynulost dopravy v křižovatce, ale problém se jen přenese na okolní 
křižovatky Podbělohorská – Kukulova a Ankarská – Na Vypichu, bylo na základě dohody 
vedení města, MČ Praha 6, ROPID a OSI MHMP doporučeno ukončit práci na studii a 
prověřit řešení úrovňového křížení ulic Bělohorská – Kukulova ve smyslu prostorových úprav 
křižovatky. 
 
0043496 – P+R Depo Hostivař 
Jedná se o stavbu vícepodlažního objektu P+R pro záchytné parkování osobních vozidel o 
kapacitě minimálně 600 míst, umístěnou při ulici Černokostelecká a Sazečská v Praze 10.  
V roce 2017 proběhlo výběrové řízení na zpracovatele realizační studie a dokumentace pro 
územní rozhodnutí včetně související inženýrské činnosti. Byly zahájeny práce na realizační 
studii.  
 
0043498 – Parkovací dům Dědina 
Jedná se o stavbu parkovacího domu pro osobní vozidla rezidentů o kapacitě minimálně 250 
nových parkovacích stání, na sídlišti Dědina, v ulici Vlastina, Praha 6.  
V roce 2017 proběhla architektonická soutěž o návrh v režii MČ Praha 6, vybrán vítězný 
návrh a zahájeno JŘBU na kompletní projektovou a inženýrskou činnost. Rovněž byl 
proveden právní rozbor ohledně posouzení splnění podmínek pro zadání veřejné zakázky v 
režimu JŘBU. 
 
0043776 - P+R DEPO Zličín 
Jedná se o stavbu vícepodlažního objektu P+R v lokalitě DEPO Zličín, o předpokládané 
kapacitě 600 resp. 1200 parkovacích stání, je umístěna v areálu pro odstavování a údržbu 
kolejových vozidel metra DEPO Zličín, při ulici Na Radosti, Praha 5.  
V roce 2017 byla zpracována realizační studie, dále byla zpracována studie proveditelnosti na 
novou stanici metra v DEPO Zličín a zahájena majetkoprávní činnost pro zajištění výkupů 
pozemků stavby. 
 
0043784 - Kompenzační opatření pro SOKP 511 a I/12 
V intencích podepsaného memoranda mezi HMP a ŘSD a v koordinaci s plánovanou 
výstavbou stavby 511 silničního okruhu Prahy a výstavbou silnici I/12 investorem ŘSD, 
připravuje hlavní město Praha soubor doplňkových staveb s cílem zlepšení okolí těchto nově 
budovaných staveb ŘSD. Jedná se především o výstavbu zemních valů a jejich krajinářskou 
úpravu. 
V roce 2017 byl OSI MHMP zajištěn odborný odhad cen pozemků pro stavbu SOKP úsek 
511 i cen pozemků, které nejsou součásti stavby SOKP úsek 511 a budou využity pro 
plánovaná kompenzační opatření.  
 
 
 
 
 



RFD – Správa komunikací 
 
0003217 - Systém řízení MSP  
Financování akce probíhá v souladu s uzavřenou smlouvou Projekt Praha, sml. 
č.03/07/212/0007,  údržba, obnova a dodávky SSZ. 
 
0004345 - MÚK - Připojeni V. a M. Chuchle 
Stavba č. 1 a 2 jsou stavebně dokončeny a zkolaudovány, v současné době se řeší dokončení 
majetkoprávních vztahů.  
Komunikační propojení přes ČD – vzhledem k tomu, že na základě odvolání p. Kužvarta bylo 
zrušeno ÚR, a pro nesouhlas starosty a zastupitelstva MČ Praha 16 Velká Chuchle byla akce 
zastavena. 
 
0004346 - CYKLISTICKÉ STEZKY 
Jedná se o soubor cyklistických tras a stezek na území hl. m. Prahy. Vybudované trasy a 
stezky řeší zejména bezpečnost dopravy cyklistů, a to tím, že v co možná největší míře oddělí 
cyklistickou dopravu od ostatních druhů dopravy.  
Jednotlivé podněty jsou shromažďovány na RFD MHMP, resp. komisi rady pro cyklistickou 
dopravu. Po jejich odsouhlasení jsou předány jednotlivé požadavky nejčastěji formou 
zadávacích karet na TSK a.s. spolu s žádostí o jejich realizaci. 
V roce 2017 byla hrazena projektová příprava, inženýrská činnost nebo realizace u níže 
uvedených akcí:  
2950000 Cyklistické stezky 
V roce 2017 byl hrazen geometrický oddělovací plán v rámci cyklotrasy A2 v úseku Libeňský 
most – Menclova. Důvodem ke zpracování GP byl trvalý zábor pozemků společnosti České 
přístavy, a.s., která svým dopisem směrovaným TSK a.s. požádala o vyřešení 
majetkoprávních vztahů. 
2950020 - Záběhlice – vodní nádrž Hostivař, etapa 1B, úseky 4, 5, 6 
V roce 2017 byla uhrazena cena profilového průzkumu pěších, cyklistů a ostatních účastníků 
bezmotorové dopravy. 
2950042 Malá Chuchle – Lahovice 
V roce 2017 byl hrazen geometrický oddělovací plán z důvodu změny smluvního vztahu 
s Povodím Vltavy. 
2950051 - Kačerov - Záběhlice  
V roce 2017 byla uhrazena cena profilového průzkumu pěších, cyklistů a ostatních účastníků 
bezmotorové dopravy. 
2950054 – Cyklo Běchovice – Horní Počernice 
Stavba řeší výstavbu nové smíšené stezky pro pěší a cyklisty mezi Běchovicemi a Horními 
Počernicemi (podél Mladých Běchovic). Součástí stavby jsou též úpravy stávajících zastávek 
MHD, úpravy dopravního značení, sadové úpravy a přeložky veřejného osvětlení. Trasa vede 
přes pozemky HMP i přes pozemky soukromých majitelů. V roce 2017 byla uhrazena část 
PD, část stavebních prací, koordinátor BOZP, TDI, AD, archeologický dohled. 
2950103 - Malá Chuchle - Barrandovský most  
V roce 2017 byla uhrazena cena profilového průzkumu pěších, cyklistů a ostatních účastníků 
bezmotorové dopravy. Dále byl hrazen geometrický oddělovací plán z důvodu změny 
smluvního vztahu s Povodím Vltavy. 
2950106 - Lahovice - nájezdové rampy  
Předmětem akce byla výstavba dvou ocelových nájezdových ramp pro pěší a cyklisty na 
Lahovické a Komořanské straně řeky Vltavy. Rampy byly napojeny na zavěšenou lávku 



zrealizovanou v roce 2010. Stavba byla zprovozněna a zkolaudován v roce 2013. V roce 2017 
byl hrazen geometrický plán na oddělení pozemku. 
2950123 Modřany – Zbraslav – rozšíření 
V rámci akce bylo v roce 2017 hrazeno geodetické zaměření jako podklad pro projektovou 
přípravu. 
2950135 Moulíkova Kořenského 
V roce 2017 byla částečně hrazena studie proveditelnosti spolu s majetkoprávním elaborátem. 
Předpoklad realizace 2019. 
2950136 Stromovka – Varhulíkové 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace a inženýrská činnost. Předpoklad 
realizace 2018/2019. 
2950151 Slivenec – Lochkov 
V roce 2017 byla hrazena majetkoprávní studie. V I. čtvrtletí 2018 bude zadán další stupeň 
projektové dokumentace. 
2950154 – Horní Počernice cyklotrasa A26/EV4 – stavební úpravy 
Propojení a stavební úpravy na cyklotrase  A26/EV4. V roce 2017 byla uhrazena variantním 
studie proveditelnosti. Další stupeň bude zadán v I. čtvrtletí 2018. Předpoklad realizace 2019. 
2950156 – Cyklo Zbraslav – Jarov II. etapa 
Smíšená stezka pro chodce a cyklisty bude spojovat již zrealizovanou etapu 1 a 3. Cyklistické 
stezky. V roce 2017 byla uhrazena část projektové dokumentace.  
2950157 Cyklo A114 K Cementárně – Na Drážkách 
V roce 2017 byla hrazena majetkoprávní studie. V I. čtvrtletí 2018 bude zadán další stupeň 
projektové dokumentace. 
2950158 Cyklo A248 Na Prostřední cestě 
Akce je rozdělena do dvou etap. Pro I. etapu byla v roce 2017 částečně hrazena projektová 
dokumentace a inženýrská činnost. Pro II. etapu byla hrazena majetkoprávní studie, přičemž 
další stupeň bude zadán v I. čtvrtletí 2018. S realizací obou etap se počítá v roce 2019. 
2950159 Cyklo A18 Kozí hřbety 
V roce 2017 byla hrazena majetkoprávní studie. V I. čtvrtletí 2018 bude zadán další stupeň 
projektové dokumentace. 
2950160 – Cyklostezka okolo Košíkovského potoka, 1. etapa 
Smíšená stezka pro pěší a cyklisty navazuje na již zrealizovanou 2. etapu. V roce 2017 byla 
uhrazena částečně realizace, koordinátor BOZP, TDI a archeologický dohled. 
2950161 Cyklostojany – výroba 
V roce 2017 byla částečně hrazena výroba cyklostojanů. Předpoklad dokončení výroby 2018-
2019. 
2950162 Cyklostojany – instalace 
V roce 2017 byla částečně hrazena instalace vyrobených cyklostojanů. Předpoklad dokončení 
instalací 2018-2019. 
2950163 Chráněné stání cyklo V Remízku 
Jedná se o pilotní akci projektu RFD MHMP „Bezpečná cesta do škol“, v rámci které bylo 
vytvořeno chráněné stání cyklo v prostoru ZŠ V Remízku, Praha 5, Barrandov. V roce 2017 
byla hrazena realizace.  
2950164 Cyklo A1 Šárovo kolo 
Jedná se o realizaci rozšíření páteřní cyklotrasy A1 v prostoru MČ Praha – Radotín. V roce 
2017 byla částečně hrazena realizace. Předpoklad dokončení 05/2018. 
2950165 Komořany – Lahovice, návaznosti Berounka 
Zpracována a hrazena MPS, o dalším postupu bude rozhodnuto v I. čtvrtletí 2018. 
 
 



2950167 Cyklo A12 Klukovice – Jinočany 
V roce 2017 byla hrazena majetkoprávní studie. V I. čtvrtletí 2018 bude zadán další stupeň 
projektové dokumentace. 
2950168 Cyklo A2 Terasy Hilton 
Stabilizace a oprava nájezdových „S“ ramp na terasu hotelu Hilton v rozsahu projektové 
dokumentace převzaté od soukromého investora (na základě souhlasu RFD MHMP). V roce 
2017 byla částečně hrazena realizace.  
29560169 Cyklo A1 Papírenská 
V roce 2017 byla hrazena majetkoprávní studie. V I. čtvrtletí 2018 bude zadán další stupeň 
projektové dokumentace. 
2950170 A18 Kamýcká – Suchdolská 
V roce 2017 byla hrazen geometrický vytyčovací plán. V I. čtvrtletí 2018 bude zahájena 
projektová příprava ve stupni DÚR+DSP. Předpoklad realizace je 2019. 
2950171 Cyklo Lávka přes D11 
V roce 2017 byla hrazena majetkoprávní studie a studie proveditelnosti. Na pokyn RFD 
MHMP byla akce projektově ukončena. 
    
0004347 - Akce pro BESIP  
Hlavní náplň položky BESIP jsou drobné stavební úpravy zvyšující bezpečnost na 
nebezpečných křižovatkách a přechodech pro chodce ležících primárně na cestě dětí do škol. 
Příkladem konkrétních úprav na přechodech pro chodce jsou dělící ostrůvky, stavební 
zpomalovací prahy, vytažené chodníkové plochy, přisvětlení přechodů. Seznam akcí pro daný 
rok je vybírán na základě rozhodnutí pracovní komise (skupiny) BESIP. V roce 2017 byly 
vynaloženy finanční prostředky na níže uvedené akce: 
2970265 Čakovická x Letňanská x Ke Klíčovu 
Jedná se o okružní křižovatku. Hrazeno vykoupení pozemku č. parc. 644/96, k. ú. Prosek od 
vlastníka Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p. 
2970269 U Dejvického rybníčku x Zavadilova  
Jedná se o zvýšenou plochu křižovatky. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace (v návaznosti na koordinaci s PVS) je 2019. 
2970270 Hviezdoslavova - Michnova  
Jedná se o nový přechod pro chodce. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace je I. pololetí 2018. 
2970271 Dlabačov (Strahovská - Diskařská) 
Jedná se o posun přechodu pro chodce. Hrazeno projednání změny projektové dokumentace a 
zajištění územního rozhodnutí na umístění stožárů přisvětlení přechodu. Předpoklad realizace 
je 2019 (s ohledem na koordinace prací jiného investora).  
2970275 Jeseniova – Koldínova 
Jedná se o zvýšenou plochu křižovatky. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace je 2020 (s ohledem na koordinace prací jiného investora). 
2970278 Blanická – Korunní 
Jednalo se o úpravu přechodů pro chodce. Byla hrazena realizace. Akce je převzata, 
zkolaudována a předána do správy a údržby příslušné oblastní správě. 
2970280 Kořenského – ZŠ 
Jedná se o zklidnění dopravy před školou. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace je II. pololetí 2018. 
2970283 Vokovická x K Červenému vrchu 
Jednalo se o zvýšenou plochu křižovatky. Byla hrazena realizace. Akce je převzata, 
zkolaudována a předána do správy a údržby příslušné oblastní správě. 
 



2970284 Sportovní – Na Kovárně 
Jedná se o zpomalovací práh. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská činnost. 
Předpoklad realizace je I. pololetí 2018. 
2970287 Nárožní – MHD Bucharova 
Jedná se o dělící ostrůvek. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská činnost. 
Předpoklad realizace je I. pololetí 2018. 
2970288 Kutnohorská – MHD Kutnohorská  
Jedná se o dělící ostrůvek. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská činnost. 
Částečně byla hrazena i realizace (a to včetně protlaku pro přisvětlení přechodu) a činnost 
koordinátora BOZP. Předpoklad dokončení je I. pololetí 2018. 
2970290 Mladoboleslavská – MHD Letecké muzeum 
Jedná se o přesun přechodu pro chodce. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost včetně správního poplatku. Předpoklad realizace je I. pololetí 2018. 
2970291 Staroklánovická – Čentická, Hulická 
Jednalo se o dělící ostrůvky. Byla hrazena realizace. Akce je převzata, zkolaudována a 
předána do správy a údržby příslušné oblastní správě.  
2970293 Ohradní - ZŠ a MŠ 
Jednalo se o zpomalovací práh. Byla hrazena realizace. Akce je převzata, zkolaudována a 
předána do správy a údržby příslušné oblastní správě. 
2970294 Ohradní - Na Křivině 
Jedná se o vytažení chodníkových ploch. Byla hrazena realizace. Akce je převzata, 
zkolaudována a předána do správy a údržby příslušné oblastní správě. 
2970300 Vladivostocká - ZŠ Eden 
Jednalo se o úpravy prostoru před školou. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost včetně realizace. 
2970309 Blatovská 
Jedná se o zklidnění komunikace. Byla hrazena studie proveditelnosti a následná projektová 
dokumentace včetně inženýrské činnosti. Předpoklad realizace je II. pololetí 2018. 
2970310 Náměstí Bratří Synků – Sezimova 
Jedná se o vytažení chodníkových ploch. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace je II. pololetí 2018. 
2970311 Pod Marjánkou – ZŠ 
Jedná se o zvýšenou plochu komunikace. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace je II. pololetí 2018. 
2970312 Plukovníka Mráze – Gercenova 
Jedná se o úpravu křižovatky. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská činnost. 
Předpoklad realizace je I. pololetí 2018. 
2970313 Plukovníka Mráze – Tenisová 
Jedná se o úpravu křižovatky, Byla hrazena studie proveditelnosti a následná projektová 
dokumentace včetně inženýrské činnosti. Předpoklad realizace je I. pololetí 2018. 
2970314 Vídeňská - MHD U Tří svatých 
Jedná se o dělící ostrůvek. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská činnost. 
Předpoklad realizace je II. pololetí 2018 (s ohledem na koordinaci s výstavbou okružní 
křižovatky). 
2970315 Nepomucká – ZŠ 
Jedná se o zvýšenou plochu komunikace. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace je II. pololetí 2018. 
2970317 Řeporyjské náměstí – Hasičů 
Jedná se o nový přechod pro chodce. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace je I. pololetí 2018. 



2970328 Kolejní x Seminární 
Jedná se o vytažení chodníkových ploch. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace je II. pololetí 2018. 
2970335 Náměstí 14. října – Preslova 
Jedná se o vytažení chodníkových ploch. Byla hrazena projektová dokumentace a inženýrská 
činnost. Předpoklad realizace je II. pololetí 2018. 
2970337 K Libuši (Maternova - Kalmánova) 
Jedná se o úpravu dvou přechodů pro chodce a chodníku. Byla hrazena projektová 
dokumentace a inženýrská činnost. Předpoklad realizace je I. pololetí 2018. 
 
0004348 – Záchytná parkoviště P + R  
Příprava a realizace plošných nízkokapacitních záchytných parkovišť na území hl. m. Prahy 
v návaznosti na PID. Akce se připravují dle standardů rozvoje P+R schválených Radou HMP.  
V roce 2017 byly čerpány finanční prostředky na přípravu lokalit P+R (P+R Troja, P+R 
Běchovice – střed, Sdružené parkoviště Jankovcova, Preinženýring SV Real s r. o.). 
 
0004535 - Protihluková opatření – realizace 
Jedná se o realizaci akcí v rámci akčního plánu postupného snižování hlukové zátěže pro 
aglomeraci Praha. V rámci technických opatření se provádí odstraňování „staré hlukové 
zátěže“ výměnou nevhodných krytů vozovek, výstavbou protihlukových stěn, valů a bariér, 
případně dalšími opatřeními na ochranu vnitřního prostředí, zvláště pak v zástavbě určené pro 
bydlení.  
V roce 2017 se jednalo o realizaci těchto akcí:  
Branická – hluk 
V rámci stavby dojde k výměně stávajícího povrchu vozovky z velké žulové dlažby na povrch 
z hutněné asfaltové směsi. V úsecích dotčených dopravně bezpečnostními stavebními 
úpravami (zvýšené plochy křižovatek, parkovací zálivy, vjezdy, vyhrazená místa pro 
zásobování) bude dlážděný povrch. Stávající povrch chodníků z litého asfaltu bude nahrazen 
kamennou mozaikou. Rovněž dojde k nové výsadbě stromů a úpravě odvodnění. 
V rámci akce se předpokládá nový městský mobiliář, úpravy estetického charakteru a zejména 
kompletní výměnu stožárů veřejného osvětlení za typ esteticky vhodnější do městského 
intravilánu. Stavba je koordinována se stavbami dalších investorů PVS, PP a PRE.  
Z důvodu koordinace je stavba rozdělena na 2 etapy: 
1. etapa - úsek ke Krči – Mezivrší (realizace zahájena 2016 3 ks uličních vpustí, předpoklad 
dokončení 2018). 
2. etapa - úsek Mezivrší – Nad Strouhou (realizace 2017-2018) 
MHMP se vyjádřil k odvolání na vydané stavební povolení. Bude nutné nové projednání. 
Předpoklad zahájení nového řízení 1/2018. 
Zenklova – hluk 
V rámci stavby dojde k výměně stávajícího povrchu vozovky ze žulové dlažby na povrch z 
hutněné asfaltové směsi. Součástí stavby je rekonstrukce mostu přes Rokytku. Předmětem 
rekonstrukce mostu přes Rokytku je mimo jiné zamezení průsaku vody do klenby. Bude 
provedeno nové vozovkové souvrství, konstrukce tramvajové trati, sanace rubu i líce nosné 
konstrukce, nová hydroizolace, nové chodníky, obnova zábradlí. Dále bude provedena 
náhrada stávající dlažby za novou konstrukci s asfaltovým krytem. Chodníky budou 
provedeny z pražské mozaiky. 
V roce 2017 byly provedeny průzkumné práce pro zjištění polohy inženýrských sítí.  
V Holešovičkách - 2. etapa 
V této etapě se jednalo o výměnu stávající obrusné vrstvy v tl. 2 cm za vrstvu tl. 2,5 cm 
nízkohlučného asfaltu v ul. V Holešovičkách, směr do centra od sjezdu ze Zenklovy ul. na 



mimoúrovňové křižovatce na Vychovatelně ve směru od Kobylis po krajní mostní závěry 
mostu Barikádníků. V rámci provedení souvislé údržby došlo k odstranění staré hlukové 
zátěže. Zbývá dokončit úsek 2. etapy Zenklova – Kubišova po akci PVS.  
Tato část úpravy komunikace spadá do komplexních protihlukových opatření, ze kterých byla 
již realizována 1. etapa ul. V Holešovičkách a dále bylo provedeno snížení rychlosti.  
V roce 2017, po provedení prací s PVS, se provedla oprava 2. etapy (směr do centra města).  
 
0004540 - Protihluková opatření – příprava 
K realizaci organizačních a technických opatření v rámci snižování hlukové zátěže je nutné 
zajistit přípravu akcí tak, jak je uvedeno v „Akčním plánu snižování hlukové zátěže“.  
V roce 2017 byly čerpány finanční prostředky za aktualizaci zákresů a vyjádření sítí a 
inženýrskou činnost odvolacího řízení při realizaci stavby Branická – hluk.  
 
0004892 – Nedodělky 
Jedná se o dofinancování dokončených a zkolaudovaných staveb, na kterých vznikly v 
průběhu kolaudace a přejímkového řízení další finanční požadavky. 
V roce 2017 byly čerpány finanční prostředky za realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací Prokopova x Rokycanova.  
 
0005910 - Zlepšení infrastruktury MHD  
Soubor drobných staveb pro zlepšení infrastruktury MHD spočívá ve stavebních úpravách 
stávajících a výstavbě nových zastávek MHD. Zásobník akcí připravován v koordinaci s 
organizací Ropid. V roce 2017 byly vynaloženy finanční prostředky na níže uvedené:  
2960000 Koordinátor PID 
V roce 2017 byla hrazena činnost koordinátora. 
2960099 Březiněves 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. Předpoklad realizace je 
I. pololetí 2018.  
2960079 Československého exilu 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960084 Drnovská, nádraží Ruzyně 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960086 U Prioru, 2960058 K Žižkovu 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960088 Lihovar 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960082 Myslbekova, Hládkov 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost.  
2960076 Na Strži 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
Předpoklad realizace je I. pololetí 2018.  
2960080 Nedokončená, U Radiály 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960078 Opatovská, Horčičkova 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. Předpoklad realizace je 
I. pololetí 2018. 
2960077 Opatovská, Háje 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
 
 



2960081 Polabská, Miškovice 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. Předpoklad realizace je 
I. pololetí 2018. 
2960048 Roztyly, Ryšavého 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960089 Vožická 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960083 Drnovská, Staré náměstí 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960085 Stochovská, Staré náměstí 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960091 Na Hřebenech 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960094 V Olšinách 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960095 Pražská 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960098 Do Říčan 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960100 Karlovarská 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960101 Dobronická 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960110 Na Hlavní 
V rámci akce byla hrazena projektová příprava a inženýrská činnost. 
2960112 Hviezdoslavova, Mikulova 
V rámci akce byla hrazena studie proveditelnosti. V I. čtvrtletí 2018 bude zadán další stupeň 
projektové dokumentace. 
2960113 Hviezdoslavova, Hněvkovského 
V rámci akce byla hrazena studie proveditelnosti. V I. čtvrtletí 2018 bude zadán další stupeň 
projektové dokumentace. 
2960117 Bubenečská  
V rámci akce byla hrazena studie proveditelnosti. V I. čtvrtletí 2018 bude zadán další stupeň 
projektové dokumentace. 
2960071 Archimédova 
V rámci akce byla hrazena realizace. Akce je převzata, zkolaudována a předána do správy a 
údržby příslušné oblastní správě. 
2960072 Milánská 
V rámci akce byla hrazena realizace. Akce je převzata, zkolaudována a předána do správy a 
údržby příslušné oblastní správě. 
2960087 Na Pískách, Sušická 
V rámci akce byla hrazena realizace. Akce je převzata a bude požádáno o závěrečnou 
kontrolní prohlídku. 
 
0005967 - Michelská 
V letech 2011-2013 proběhla celková rekonstrukce komunikace Michelská vč. mostu v úseku 
ul. Vyskočilova - U plynárny na Praze 4. V roce 2017 došlo k úpravě autobusových zastávek, 
kde byla nahrazena velká dlažba za povrch z Restaplastu, který je vhodný na současné 
zatížení provozem MHD. Dále probíhá majetkoprávní vypořádání. 
 



0006046 - Příprava staveb 
Jedná se především o přípravu nových akcí dosud nezařazených do plánu investičních akcí 
HMP. V roce 2017 bylo čerpáno na tyto akce: Lávka pro pěší a cyklisty Botič, č. akce 
999119; most pěší úroveň metra X 052, č. akce 999011; K Barrandovu, č. akce 999612/15; 
Jalodvorská, č. akce 999598; Štěrboholská spojka (A), č. akce 999161; Štěrboholská spojka 
(G), č. akce 999161; Revitalizace Jižního náměstí v Novém Hloubětíně, č. akce 999431; 
Prokopova x Rokycanova, č. akce 999657; Most Legií V 020, č. akce 999067; Jižní spojka – 
akustika 2. etapa, č. akce 999429; Slánská PHS, č. akce 999062; Senohrabská – Na Chodovci, 
č. akce 999369; K Dálnici, č. akce 999056; Na Kleovce, č. akce 999340;  Elsnicovo náměstí – 
revitalizace, č. akce 999311; Dostihová x Strakonická, č. akce 999423; U Trojského zámku, č. 
akce 999419; Na Staré, č. akce 9666049; Horoměřická – sanace svahu, č. akce 999026; Ke 
Kulišce, č. akce 999099; Pod Bateriemi, č. akce 999079; Šermířská, č. akce 999169; Práčská 
chodník, č. akce 999656; Rozvadovská spojka, č. akce 999177; Konviktská, č. akce 9666013; 
Na Slupi, Jaromírova, Křesomyslova, 1. etapa, most přes Botič B005, č. akce 999066/1; 
Trojská, č. akce 999365; Cafourkova, č. akce 999034; Horoměřická S071, č. akce 999615; 
Slánská most X 039, č. akce 999401; Kutnohorská, č. akce 999014; Českobrodská, č. akce 
999338; Bořivojova, č. akce 999593; Přátelství x K Říčanům x K poště, č. akce 999078; 
Bělohorská PHS, č. akce 999061; Jaselská, č. akce 999809; Lotyšské náměstí NN 3789, č. 
akce 999037; Parašutistů, č. akce 999051; V Ohybu, č. akce 999120; Antonínská – opěrná 
zeď, č. akce 999092. 
 
0006047 - Výkupy dokončených staveb 
Jedná se o výkupy pozemků již dokončených akcí, které nebyly po r. 2002 dosud 
majetkoprávně vyrovnány.  
 
0006493 - Telematické systémy  
V roce 2017 byla realizována instalaci optického kabelu do prostoru metra v úseku Palmovka 
– Invalidovna – Křižíkova a dále Dodávka a instalace zařízení na sledování počtu průjezdu 
vozidel v Praze 8. Dále byla připravována akce zařízení pro kontrolu výšky vozidel v ulici 
Dukelských Hrdinů a Přístupová trasa TSK – ŘSD ve stanici metra Černý Most. Realizace 
těchto dvou akcí pokračuje i v roce 2018.  
 
0006925 - Libeňský most  
Celková rekonstrukce souboru objektů Libeňského mostu v úseku Palmovka, Praha 8 – 
Jankovcova, Praha 7 vč. všech mostních objektů v trase. Na akci je vydáno platné územní 
rozhodnutí z roku 2006 a 4 platná stavební povolení (SP) z roku 2009, SP na SSZ a 
inženýrské sítě jsou již trvale platná, SP vodoprávní má prodlouženou platnost do konce roku 
2017. Řízení o prodloužení platnosti SP na mosty bylo v červnu 2016 na ODA MHMP 
přerušeno do doby rozhodnutí Ministerstva kultury (MK) ve správním řízení z ledna 2016 o 
zařazení souboru objektů Libeňského mostu mezi kulturní památky. Rozhodnutí MK ve věci 
zařazení Libeňského mostu mezi kulturní památky není stále avizováno. Veřejné zakázky na 
výběr zhotovitele a správce stavby jsou dle usnesení Rady HMP přerušeny. Oddělení mostů 
4130 TSK a.s. aktuálně provádí stanovení únosnosti, diagnostické a průzkumné práce na 
hlavním mostu přes Vltavu V009. Ve 3. a 4. čtvrtletí 2017 nebyly čerpány finanční 
prostředky. 
 
0007119 - Karoliny Světlé  
Rekonstrukce vozovky v ulici Karoliny Světlé se provádí jako likvidace po povodni z roku 
2002. Vozovka je dlážděná velkou dlažbou a po povodních byla ve velmi špatném stavu. 
Průzkum předpokládal, že v dolním úseku je podél kanalizačního řadu několik míst, kde došlo 



k rozvolnění a propadu podloží. Po rozebrání konstrukce vozovky byla provedena sanace 
podloží, úprava přípojek uličních vpustí a nová konstrukce vozovky s krytem z velké dlažby. 
Akce je koordinována s akcí MČ Praha 1, která provádí v celém úseku úpravy a předlažbu 
chodníků. Práce na vozovce byly v roce 2017 přerušeny z důvodu nutné koordinace s 
výstavbou akce "Veřejný prostor Karolíny Světlé před Pachtovým palácem" (investice MČ 
Praha 1). Předpoklad realizace investice MČ Prahy 1 je rok 2017 – 2018. Na základě těchto 
okolností se akce TSK dokončí až po investici MČ Prahy 1, předpoklad dokončení v roce 
2018. 
 
0007125 - Hlávkův most 
Celková rekonstrukce Hlávkova mostu, který je sestavou několika mostů. Původní dochovaný 
most má celkem 7 klenbových polí, které přemosťují Vltavu a ostrov Štvanice, je z roku 1912 
a je nemovitou kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek MK. 
V roce 1962 byl historický most zásadním způsobem rozšířen v celé délce původního mostu a 
v zrcadle vzniklém mezi těmito mosty je na prefabrikovaných prvcích instalována tramvajová 
trať. Navíc byla v roce 1962 nahrazena původní ocelová konstrukce mostu přes plavební 
rameno Vltavy Těšnov novým mostem s dvoupólovou spojitou rámovou konstrukcí.   Dalšími 
částmi mostní soustavy jsou dva jednopólové rámové podjezdy na obou předmostích na 
nábřeží kapitána Jaroše a Rohanském nábřeží. Dle návrhu rekonstrukce mají být odstrojeny 
všechny mosty až na nosnou konstrukci, sanovány, nově izolovány a dilatovány, opraví se 
odvodnění a vybudují nové vozovky a TT mostního typu. Nejstarší původní klenbové části 
mostů projektant navrhuje pro jejich nevyhovující stav kompletně snést a vybudovat nové – 
pohledové repliky. Akce platné územní rozhodnutí do roku 2019. Od roku 2015 probíhají 
náročná zdlouhavá jednání o formě rekonstrukce s orgány památkové péče. V březnu 2017 
bylo vydáno kladné rozhodnutí OPP MHMP, ze kterého ale vyplývá řada doplňkových 
činností, diagnostik a průzkumů. Ve 3. a 4. čtvrtletí 2017 nebyly čerpány finanční prostředky. 
 
0007560 - Chodníkový program 
Jedná se o opravy chodníků dle požadavků městských částí s jejich spoluúčastí. Finanční 
prostředky jsou přidělovány na jeden rok. V roce 2017 se jednalo o tyto akce: 
Praha 2 
Moravská 33 – 45 (Kladská – Chodská) severní chodník 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla dokončena a uhrazena realizace.  
Moravská 40 – 52 (Kladská – Chodská) jižní chodník  
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla dokončena a uhrazena realizace.  
Moravská 1 – 5,7 – 15, 17 – 31 (Sázavská – Chodská) severní chodník  
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Moravská 2 – 10, 12 – 24, 26 – 38 (Sázavská – Chodská) jižní chodník 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Vyšehradská 2 – 4 (Svobodova – Na Hrobci) východní chodník 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Vyšehradská 9 – 17 (Na Hrobci – Plavecká) západní chodník 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
 



Praha 3 
Domažlická 6 - 10 (Žerotínova – Roháčova) 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla dokončena a uhrazena realizace.  
Domažlická 13 - 15 (Koněvova – Roháčova) 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla dokončena a uhrazena realizace.  
Černínova 1 - 3 (Koněvova – Roháčova) 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla dokončena a uhrazena realizace.  
Ondříčkova 11 - 17 (Blodkova - Fibichova) 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla dokončena a uhrazena realizace. 
Strážní 2 - 4 (Jeseniova - Biskupcova) 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla dokončena a uhrazena realizace.  
Roháčova 62 - 66 (Ostromečská - Tovačovského) 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla dokončena a uhrazena realizace.  
Šrobárova 29 – 43, U Vinohradské nemocnice – Hollarovo náměstí, Hollarovo náměstí – 
U Vinohradského hřbitova 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Pod Jarovem 13 – 15  
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Mezi Domky 9 – 11  
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Na Rovnosti 9 – 11  
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Praha 7 
Jana Zajíce (U Sparty – Nad Královskou oborou) 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla dokončena a uhrazena projektová dokumentace a inženýrská činnost. 
Dělnická (Komunardů – Na Maninách) severní chodník 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Letohradská (U Letenského sadu – Kamenická) 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Dobrovského (Ovenecká – Kamenická)  
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
Šimáčkova (Dukelských Hrdinů – bubenská) jižní chodník 
Výměna povrchu chodníků za mozaikovou dlažbu. 
V roce 2017 byla částečně hrazena projektová dokumentace. 
 
 



Praha 10 
Pod hotelem, Dětská  
Dětská (východní chodník, Jiráskova alej – Pod hotelem) 
Pod hotelem (jižní chodník) 
Výměna povrchu chodníku za betonovou dlažbou v kombinaci s dlažbou. 
Realizace 03-05/2017. 
Kodaňská (úsek od Moskevské po Estonskou) 
severní chodník 
Výměna povrchu chodníku za mozaikovou dlažbu. 
Realizace 04-05/2017. 
Ruská (úsek od Estonské po Norskou) 
jižní chodník 
Výměna povrchu chodníku za mozaikovou dlažbu. 
Realizace 04-05/2017. 
 
0007567 - Vyskočilova - 5.května, nájezdová rampa 
Jedná se o výstavbu nájezdové rampy, která spojuje ulici Vyskočilovu s ulicí 5. května. 
Nájezdová rampa umožní přímý nájezd vozidel na ulici 5. května směrem na D1. Navrhovaná 
rampa je jednosměrná. Podél rampy a hřiště ZŠ bude vybudovaná ochranná bariéra výšky 6m. 
Součástí stavby je výstavba tělocvičny u ZŠ Bítovská tělocvična. Je vydané územní 
rozhodnutí a probíhá příprava pro vydání stavebního povolení. V roce 2017 nebyly čerpány 
finanční prostředky.  
 
0008106 – Vltavská 
Rekonstrukce komunikace v úseku ul. Nádražní – Hořejší nábřeží. V roce 2011 byl 
zrealizován pouze rozsah ve výši 2,7 mil. Kč z důvodu zajištění sjízdnosti. Stavba zahrnuje 
kompletní rekonstrukci komunikace s lokální sanací. Vozovka je navržena s živičným krytem, 
chodníky s mozaikovým krytem, chodníkové přejezdy z drobné dlažby. Ve stavbě je zahrnuta 
úprava odvodnění.  
V roce 2017 byla stavby zahájena realizací odvodnění. Z důvodu nesouhlasu MHMP 
s uzavírkou komunikace, byla realizována za provozu pouze část odvodnění s tím, že další 
práce budou opět zahájeny v roce 2018. 
 
0008107 - Na Františku - Dvořákovo nábřeží 
Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace Na Františku v úseku mezi Čechovým a 
Štefánikovým mostem. Vozovka je již ve velmi špatném stavu z důvodu značného dopravního 
zatížení. Akce je rozdělena na dvě etapy. První etapa, tj. náplavka a podbřežní zeď, byla již 
zrealizována.  
2. etapa je v přípravě. MČ Praha 1 připravuje výstavbu podzemních garáží na Dvořákově 
nábřeží. Proběhla jednání mezi TSK, IPR, MČ Praha 1. 
Projektant ve spolupráci s projektantem MČ Praha 1 připravuje další stupeň projektové 
dokumentace. 
Zahájení rekonstrukce stávající komunikace je možné po zahájení výstavby podzemních 
garáží, předpoklad zahájení rekonstrukce komunikace je 2020. 
V roce 2017 nebyly čerpány finanční prostředky.  
 
0008108 - U Sluncové 
Jedná se o rekonstrukci komunikace U Sluncové. Nová vozovka bude s živičným povrchem, 
chodníky z betonové dlažby. Z důvodu odvodnění komunikace bude zřízena nová dešťová 
stoka s novými přípojkami na vpusti.  



Stavba byla zahájena v r. 2012 a realizována pouze v malém rozsahu. V roce 2013 se 
realizovala rekonstrukce křižovatky U Sluncové x Nekvasilova. V roce 2013 byl na akci 
poskytnut příspěvek od SŽDC ve výši 1500,3 tis. Kč na vybudování dešťové kanalizace, do 
které se napojí retenční nádrže, zřízené v rámci stavby SŽDC.  
V roce 2017 byla realizována další etapa stavby v úseku ul. Nekvasilova – Za Invalidovnou.  
 
0008654 – Bečovská 
Jedná se o celkovou rekonstrukci komunikace v úseku od vozovky spojující OK s ul. 
Bečovskou - obec Dubeč. Nejsou nedořešeny majetkoprávní vztahy s majiteli pozemků - je 
nutný, jak dočasný, tak i trvalý zábor především na pravé straně, kde se komunikace rozšiřuje. 
Je objednáno přepracování DÚR od firmy Pontex. Jsou zpracovány nové majetkoprávní 
podklady. Vlastníci pozemků požadují zajištění přístupu pro nákladní vozidla po celou dobu 
stavby, což je nemožné vzhledem k šířce vozovky a nutnosti vybudovat novou dešťovou 
kanalizaci. Nedaří získat souhlasy majitelů okolních pozemků se stavbou. Dále byla zjištěna 
kolize kabelů PRE v zájmové oblasti v délce 700 m. Probíhají jednání s PRE ohledně 
možnosti přeložky. 1. etapa této akce byla zrealizována již v roce 2007.  
 
0040648 - Štěrboholská spojka, soubor staveb 
Akce je realizována po etapách. Jedná se o frézování dožitého živičného krytu a následné 
pokládky ložné a obrusné vrstvy. Na rok 2018 je připraven nejhorší úsek vybraný oddělením 
laboratoře TSK a.s. Jedná se o úsek mezi ul. Průmyslová – čerpací stanice MOL v délce 810m 
ve směru z centra. Součástí rekonstrukce je obnova svodidel a stávajícího odvodnění, které je 
řešeno pomocí příčného a podélného sklonu do příkopu. Z důvodu řešení DIO bude zřízen 
přejezd středního dělícího pásu v pol. 2018.  
V roce 2017 pobíhala projektová příprava. Finanční prostředky nebyly čerpány. 
Probíhá příprava etapy „G“, která bude v roce 2018 realizována v úseku ČSPH MOL – VO 
016021. 
 
0040651 - Vídeňská (Jalodvorská – Dobronická) 
Stavba rozdělena na 2 etapy. 1. etapa byla dokončena v r. 2010.  
V roce 2017 byla provedena 1. část 2. etapy od ul. K výzkumným ústavům po ul. K Zeleným 
domkům. 2. část stejné etapy stavebně následuje s vybraným zhotovitelem ve 2. polovině 
roku 2018. 
3. a 4. etapa po kruhový objezd Dobronická se projekčně vysoutěžila a stavební zhotovitel 
může provést 3. etapu ještě v roce 2018. 
 
0040764 - Protihluková bariéra v ul. 5. května  
Jednalo se o výstavbu protihlukové stěny v délce 690m a výšky 8m. Spodní část plná výšky 3 
m je z pohltivých prefabrikovaných prvků a horní výšky 5m s transparentním materiálem 
s akusticky odrazným účinkem. Stěna je založena na ŽB základový pas na vrtaných pilotách. 
Součástí stavby byla úprava přilehlé zeleně. Finanční prostředky byly čerpány na realizaci 
stavby, která je dokončena.  
 
0041162 - Malešická 1. a 2. etapa 
Rekonstrukce komunikace na území Prahy 3 plánovaná ve dvou etapách v úseku 1. etapa: U 
Nákladového nádraží - Za Vackovem a 2. etapa: Za Vackovem - hranice Prahy 3. Akce 
zahrnuje celkovou rekonstrukci vozovky vč. koordinace s inženýrskými sítěmi, provedení 
rozšíření chodníků a jejich vybudování po obou stranách. Pro rozšíření komunikace a zřízení 
chodníku i na severní straně je nutný výkup pozemků od soukromých vlastníků. Realizace 1. 
etapy byla zahájena v roce 2015, v červenci 2016 byla 1. etapa uvedena do zkušebního 



provozu, v prosinci 2016 proběhla kolaudace 1.etapy. V 10/2016 bylo získáno pravomocné 
územní rozhodnutí na 2. etapu, které bylo v dubnu 2017 zpětně zrušeno z důvodu uznání 
dodatečných požadavků soukromého vlastníka sousedních pozemků. Nové územní rozhodnutí 
bylo vydané a pravomocné 08/2017. Aktuálně probíhají dokončovací práce na dokumentaci 
ke stavebnímu povolení a inženýrská činnost pro 2. etapu. Realizace 2. etapy je plánována 
v roce 2018. 
V roce 2017 byly vynaloženy finanční prostředky na dokončovací práce na vypracování 
dokumentace ke stavebnímu povolení a inženýrskou činnost pro 2. etapu. Realizace 2. etapy 
je plánována v roce 2018. Celkové náklady na akci jsou 30 mil. Kč.  
 
0041163 - Malešická, Praha 10 
Akce Malešická byla rozdělena do 4 etap. 1. a 2. etapa byla realizována v předešlých letech. 
V roce 2016 proběhla realizace 3. etapy a celé 4. etapy. Stavba ukončena.  
Finanční požadavek na rok 2017 byl potřebný na výkupy pozemků a projednání 
majetkoprávních vztahů. Probíhá příprava pro majetkové vypořádání. Z důvodu nejasnosti na 
dvou ze sedmi pozemcích nejsou prozatím dokončeny všechny geometrické plány a znalecké 
posudky k výkupům. 
V roce 2017 byly vynaloženy finanční prostředky na vyhotovení geometrických plánů.  
 
0041316 - Jižní spojka, rampa Spořilovská, úprava sjezdu 5. května  
Předmětem akce je úprava mimoúrovňové křižovatky (MÚK) Záběhlice v křížení Jižní spojky 
(MO) a ulic Chodovská - Spořilovská. Účelem je odstranění především dopravních závad na 
úrovňové křižovatce ulice Chodovské a rampy z MO (směr Štěrboholy - Barrandovský most). 
V 1. etapě bylo provedeno připojení z vratné rampy ve směru na Spořilov a přechody pro 
chodce. Součástí byla výstavba nových dopravně-bezpečnostních prvků, dopravně 
navigačních zařízení, značení a portálů pro jejich umístění jako 0. etapa, která zahrnovala 
nutná komunikační propojení na Pražský okruh. Práce byly prováděny dle možností uzavírek 
na D1 a Jižní spojce. Ve 2. etapě je plánováno vybudování nové přímé sjízdné rampy z Jižní 
spojky do ulice Chodovské, směr do centra a současně zrušení levého odbočení z vratné 
rampy stejným směrem. V roce 2013 byla dokončena 0. a 1. etapa. V roce 2016 byly 
přiděleny finanční prostředky ze SFDI na realizaci 2. etapy – přímá Rampa Chodovská ve 
výši 50 mil. Kč. V roce 2016 bylo nutné obnovit platnost stavebního povolení. Z tohoto 
důvodu bylo z akce v roce 2016 čerpáno pouze 500 tis. Kč na inženýrskou činnost a přípravu 
staveniště. Stavba byla zahájena 6. 2. 2017, stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci Chodovská od 27. 9. 2017, kolaudační souhlas vydán 20. 11. 2017.  
Stavba je dokončena. Akce byla spolufinancována z finančních prostředků SFDI. 
 
0041597 - Nábřeží Kapitána Jaroše 
Rekonstrukce vozovek v úseku od Letenského tunelu ke křižovatce s ulicí Dukelských hrdinů. 
Současné dlážděné vozovky budou kompletně rekonstruovány a kryt z dlažby bude nahrazen 
asfaltovým krytem. Součástí rekonstrukce vozovek je sanace podloží vozovek a oprava a 
doplnění odvodnění. Akce je připravena k realizaci. Je vydáno stavební povolení. Proběhla 
aktualizace projektové dokumentace. Účelem je rekonstrukce vozovek na Nábřeží kpt. Jaroše. 
Bude provedena nová konstrukce vozovek s živičným krytem, vč. sanace podloží. Bude 
provedena úprava odvodnění (doplnění uličních vpustí). Dále bude provedena obnova 
detekčních smyček a definitivní vodorovné dopravní značení. Po dokončení rekonstrukce 
vozovek budou provedena nutné opravy přilehlého chodníku. 
V roce 2017 byla zahájena rekonstrukce 1. částí – úsek Štefánikův most – sloup VO č. 
700040. Z důvodu nevhodných klimatických podmínek byla rekonstrukce přerušena a bude 
pokračovat v roce 2018 dalším úsekem směrem ke křižovatce s ulicí Dukelských hrdinů. 



 
0041677 - Nuselský most – sanace 
Předmětem stavby je sanace spodní stavby Nuselského mostu (podhled nosné konstrukce, 
opěry a pilíře), provedení nové izolace vozovky a nového vozovkového souvrství, výměna 
konstrukce chodníku, výměna odvodňovačů vč. svislých svodů, atd.  
Stavba byla zahájena v roce 2012 přípravnými pracemi, v roce 2013 byla provedena výměna 
středního dělícího pasu včetně nové izolace mostovky, byl osazen nový zádržný systém a 
provedena obnova veřejného osvětlení.  
V roce 2014 se provedla výměna konstrukce vozovky, vyrovnání mostovky, nová izolace a 
nový kryt vozovky v rychlém a středním pruhu vozovky v obou směrech.  
V roce 2015 se realizovala výměna konstrukce vozovky, vyrovnání a ošetření mostovky 
včetně pečetící vrstvy, nová izolace mostovky. Současně se prováděla výměna konstrukce 
chodníků na mostě (vybourání stávajících chodníkových desek a osazení nových panelů). 
Probíhá sanace opěry Karlov a Pankrác a pilířů z dočasného lešení.  
Sanace tubusu mostu a rekonstrukce chodníkové římsy Nuselského mostu se realizuje ze 
zavěšených lávek a částečně z dočasného lešení. Dále se prováděla sanace úložných kyvných 
stěn na opěrách a dilatační spáry mezi tubusem metra a opěrou OP 1 a sanace čela nosné 
konstrukce a závěrné zdi opěr z lešení.  
V roce 2017 byla dokončena výměna konstrukce vozovky, vyrovnání mostovky, nová izolace 
a nový kryt vozovky. Dále se provedla výměna chodníkových panelů, následně byla položena 
pochozí izolace, byla dokončena sanace tubusu mostu ze zavěšených lávek. 
Akce byla dokončena 12/2017. Akce byla spolufinancována z finančních prostředků SFDI.  
 
0041882 - Husitská  
Rekonstrukce Husitské ulice v rozsahu mezi křižovatkou s ul. Trocnovskou a Tachovským 
náměstím. Bude změněna stávající poloha chodníkových obrubníků, zřízení jízdního koridoru 
šířky 4,25 m, jsou navrženy parkovací pruhy v parkovacích zálivech se shodnou výškovou 
úrovní vozovky s průběžným jízdním pruhem.  
Probíhala příprava stavby. V 11/2017 byla zahájena realizace částí odvodnění. Práce byly 
přerušeny přes zimní období. 
 
0041884 - Koněvova  
Rekonstrukce Koněvovy ulice mezi Tachovským náměstím a křižovatkou s ulicí Jana 
Želivského. Bude změněna poloha chodníkových obrubníků, bude zřízen jízdní koridor šířky 
4,25 m, jsou navrženy parkovací pruhy v parkovacích zálivech se shodnou výškovou úrovní 
vozovky s průběžným jízdním pruhem. Nutné projednat s významnými investory (PVS, PVK, 
ELTODO, PPD, DPP). V případě stavebních úprav je potřeba zajistit věcnou koordinaci se 
zásahy do inženýrských sítí. Doba realizace bude ovlivněna i finančními možnostmi 
dotčených subjektů.  
Probíhá příprava stavby, bylo zažádáno o stavební povolení. 
V roce 2017 nebyly čerpány finanční prostředky.  
 
0041888 - Holešovičky (zakopání) 
Akce je rozdělena na 2 etapy. Předmětem 1. etapy je zkapacitnění dočasného vedení 
městského okruhu ve stopě ulic Povltavská – Spojovací – Českobrodská a tato část byla 
v březnu 2016 dle usnesení Rady HMP delimitována na OSI MHMP. 
Předmětem 2. etapy je zahloubení ulice V Holešovičkách do tunelu v úseku MÚK Pelc - 
Tyrolka – MÚK Vychovatelna, spojený s úpravou nově vzniklého uličního prostoru nad 
tunelem. Je zpracována technická studie a připravuje se zadání EIA. V rámci zjišťovacího 
řízení EIA byl stanoven požadavek OCP MHMP na plné vyhodnocení vlivu stavby na životní 



prostředí. K této činnosti nemá TSK a.s. mandát a  RHMP zatím o pokračování přípravy 
nerozhodla. Celkové investiční náklady akce dle studie se odhadují na 9,9 miliardy Kč. Ve 2. 
pololetí 2017 nebyly na akci čerpány finanční prostředky.  
 
0041892 - Veřejný prostor 
V rámci akce Veřejný prostor byly realizovány akce související s obnovou povrchů při 
provádění obnov SSZ. V roce 2017 byly realizovány tyto akce:  
• Stavební práce u SSZ 8.237 - Sokolovská x Ke Štvanici, Praha 8  
• Stavební úpravy při obnově SSZ 0.627 - Ústřední x Nákupní, Praha 10 
• Obnova povrchů při obnově SSZ 4.455 – Modřanská – rampy Jižní Spojky 
• Obnova povrchů při obnově SSZ 5.084 – Vltavská x Hořejší nábř. 
• Stavební úpravy při obnově SSZ 4.406 – Vídeňská x Zálesí 
• Obnova povrchů při obnově SSZ 2.023 – Svobodova x Na Slupi 
• Stavební úpravy při obnově SSZ 5.538 – Řevnická x rampa Rozvadovské spojky 
 
0042064 - Karlovo náměstí – revitalizace  
Jedná se o celkovou rekonstrukci komunikace a chodníků v okolí Karlova náměstí. V rámci 
akce budou provedeny stavební úpravy přilehlých křižovatek včetně SSZ, změna dopravního 
režimu a integrace cyklistů. Stavba je rozdělena na etapy a koordinována s akcí Revitalizace 
parku Karlovo náměstí. 1. Etapa byla realizována v roce 2014 v koordinaci s RTT Karlovo 
náměstí v úseku Resslova – Odborů a Resslova – Na Moráni. 2. Etapa bude realizována po 
vydání stavebního povolení. V současné době probíhá projektová příprava akce a je zažádáno 
o stavební povolení.   
V roce 2017 byly finanční prostředky čerpány na projektovou přípravu stavby. 
 
0042131 - Praha bez bariér  
Předmětem akce Praha bez bariér je odstraňování překážek na chodnících a pěších trasách, 
které omezují osoby se ztíženou orientací pohybu, na vozíku, starší osoby a rodiče s kočárky. 
Jde o úpravy v přístupnosti majetku DP hl. m. Prahy, dále úpravy bezbariérových přechodů na 
komunikacích a bezbariérové zpřístupnění stanic metra a tramvají. 
16. etapa – Olšanská, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Olšanská. Zastávka bude upravena na bezbariérovou včetně 
zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je nový přechod pro chodce.  
V roce 2017 byla dokončena projektová příprava a zahájena realizace stavby, která bude 
pokračovat v roce 2018. 
18. etapa – Komunardů, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Maniny. Zastávka bude upravena na bezbariérovou včetně 
zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby jsou nové přechody pro chodce, 
úprava navazujících chodníků a dojde k přeložkám inženýrských sítí.  
V roce 2017 bylo čerpáno na přípravu akce. 
20. etapa – Vršovická 
Jednalo se o bezbariérové úpravy chodníků a přechodů pro chodce v ul. Vršovická v 9 
lokalitách v souvislosti s RTT Vršovická.  
V roce 2017 probíhala realizace přechodu pro chodce přes ul. Perucká. Stavba je dokončena.  
21. etapa – I. P. Pavlova 
Jedná se o zvýšení nivelety vozovky a tím k úrovňovému vyrovnání s chodníky v délce 55m 
podél tramvajového ostrůvku. Povrch vozovky bude z drobné žulové dlažby a povrchy 
chodníků budou z řezané mozaiky. Zábradlí bude nahrazeno antiparkovacími sloupky.  
V roce 2017 byla dokončena příprava stavby a byla zahájena realizace, která bude dokončena 
v roce 2018. 



29. etapa – Kamenická, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Kamenická. Zastávka bude upravena na bezbariérovou 
včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je nový přechod pro 
chodce. Stavba je koordinována s pracemi PPD. V roce 2017 byly finanční prostředky použity 
na přípravu akce. 
30. etapa – Náměstí Republiky 
Jedná se o rekonstrukci tramvajových zastávek. V rámci stavby dojde k úpravě navazujícího 
chodníku a odvodnění.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 
31. etapa – Jablonského, úprava chodníku 
Jedná se o rekonstrukci chodníku v ul. Jablonského a přilehlého nároží v ul. Plynární vč. 
bezbariérové úpravy přechodu pro chodce. Chodník bude asfaltový a budou doplněny prvky 
pro nevidomé a slabozraké u přechodů pro chodce. Stavba je projekčně připravena, realizace 
bude po výběru zhotovitele.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 
32. etapa – Chilská, přechod pro chodce 
Jedná se o zřízení bezbariérového přechodu přes ul. Chilská u metra Opatov.  Přechod je řešen 
formou montovaných obrub dělících ostrůvků. Současně bude zhotoven nový asfaltový 
chodník v prostoru stávající zeleně. V místě přechodu bude snížena obruba na 20mm oproti 
vozovce a provedeny signální a varovné pásy.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 
34. etapa – Karlovy lázně, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Karlovy lázně. Zastávka bude upravena na bezbariérovou 
včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je předlažba navazujících 
chodníků. V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 
35. etapa – Lipanská, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Lipanská. Zastávka bude řešena formou zastávkového mysu. 
Součástí stavby je předlažba navazujících chodníků.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 
36. etapa – Nákladové nádraží, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Nákladové nádraží. Zastávka bude upravena na 
bezbariérovou včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 
37. etapa – Orionka, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Orionka. Zastávka bude řešena formou zastávkového mysu. 
Součástí stavby je předlažba navazujících chodníků a úprava odvodnění.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 
38. etapa – Vinohradská vodárna, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Vinohradská vodárna. Zastávka bude řešena formou 
zastávkového mysu. Součástí stavby je předlažba navazujících chodníků.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 
41. etapa – Bezbariérový přístup k přívozům 
Jedná se o úpravy přístupů pro pěší k pražským přívozům. Probíhá příprava stavby ve stupni 
studie proveditelnosti.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 
42. etapa – Čechův most, rekonstrukce zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Čechův most. Zastávka bude upravena na bezbariérovou 
včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je nový přechod pro 
chodce. Stavba je koordinována SSZ křižovatky.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na přípravu akce. 



 
0042167 - Vokovická - rozš. křižovatky s ul. Evropskou 
Jedná se o rozšíření komunikace o jeden řadící pruh šířky 3,6m a dále vyvolané přeložky 
slaboproudých inženýrských sítí. Stavba je převzata od MČ Prahy 6 k realizaci.  
V roce 2017 probíhalo projednávání přeložek inženýrských sítí a nebyly čerpány finanční 
prostředky. Probíhá aktualizace projektové dokumentace. 
 
0042371 - Spořilovský plácek - PHS 
Jedná se o vybudování protihlukové stěny jih výšky 2,5 m v délce cca 202 m, protihlukové 
stěny sever výšky 6 m v délce cca 143 m, a protihlukového valu výšky 6 m a délky cca 210 
m. Výstavba protihlukového valu a protihlukové stěny se nachází při ul. 5. Května a Jižní 
spojce. Účelem stavby je zajistit protihlukovou ochranu obytných objektů v ulici Jižní XVII a 
Čtyřdílná před hlukem z dopravy tak, aby byly dodrženy hygienické limity i pro výhledové 
stavy dopravy v lokalitě. Nedílnou součástí jsou vyvolané přeložky inženýrských sítí a 
závěrečné sadové úpravy.  
Stavba byla zahájena ve 2. polovině 2017 zemními pracemi. Finanční prostředky byly 
čerpány na realizaci stavby.  
 
0042499 - Centrální informační systém ZPS (CIS) 
Předmětem této investiční akce je „Centrální informační systém zón placeného stání v 
hlavním městě Praze“. Zakázka představuje správu a rozvoj informačního systému, který je 
schopen registrovat všechna parkovací oprávnění a parkovací relace na všech dostupných 
platebních nástrojích, pracuje s novými technologiemi výběru parkovného a systémů 
kontroly, vede evidenci plateb na všech platebních kanálech atd. Smlouva s dodavatelem 
(ALTRON Business Solutions, a.s.) č. TSK 9/15/6400/016 byla podepsána dne 11. 11. 2015 
na dobu neurčitou. 
 
0042500 – Vršovická 
Stavbu tvoří výměna asfaltového souvrství v tloušťce cca 100 mm vč. lokální opravy 
podkladní vrstvy. V roce 2017 byla koordinována s pracemi PVS, z důvodu časového 
prodlení prací na vodovodních řadech byla realizace plánovaného úseku Moskevská – 
Kodaňská směr z centra přesunuta na rok 2018. 
 
0042502 - Dodavatel služby  ZPS (DS ZPS)  
Předmětem této investiční akce je dodávka zařízení a prací pro realizaci ZPS na území hl. m. 
Prahy (dodávka parkovacích automatů vč. instalace, zapojení, dodání licencí k užívání, 
dodávka dopravního značení pro ZPS vč. instalace atd.). Smlouva s dodavatelem služeb 
společností ELTODO, a.s. pod číslem SoD TSK 9/15/6400/013 byla podepsána dne 25. 9. 
2015 na dobu 5 let. Plnění probíhá na základě výzev TSK a.s. vystavených dodavateli ve 
smluvně stanovených lhůtách. 
 
0042827 - U Seřadiště, Na Louži, Pod Soutratím 
Jedná se o kompletní rekonstrukci ulic U Seřadiště, Na Louži, Pod Soutratím, které jsou 
v nesjízdném stavu. V rámci stavby bude provedeno odvodnění ulic, nová parkovací stání, 
chodníky a nový povrch vozovek. Základním předpokladem je vypořádání majetkoprávních 
vztahů, tak aby TSK a.s. mohla akci realizovat na pozemcích Magistrátu hl. m. Prahy. Dojde 
tedy ke směně pozemků.  
Probíhá příprava stavby. V roce 2017 byly finanční prostředky vynaloženy na zpracování 
dokumentace pro stavební povolení a inženýrskou činnost na 1. etapu.  
 



 
0042828 - Žitomírská - rek. vozovky a chodníků 
Akce Žitomírská v úseku Ruská – Sportovní spočívá ve výměně povrchu vozovky a 
chodníků, opravě odvodnění, budou provedeny přeložky kabelů a osvětlení přechodu 
Kodaňská. 
2. etapa stavby (Sportovní – Moskevská) – realizace zahájena 2016, dokončení 6/2017, 
1. etapa stavby (Moskevská – Ruská) – realizace zahájena 6/2017, dokončení 2018. 
V roce 2017 probíhala realizace stavby. 
 
0042831 - K Tuchoměřicům x Tuchoměřická x NN66 
Jednalo se o rekonstrukci křižovatky z původní průsečné na okružní o průměru 23m s jedním 
jízdním pruhem a pojížděným prstencem. Povrch křižovatky je asfaltový, dělící ostrůvky a 
prstenec jsou z velké žulové dlažby s možností pojíždění. Jsou posunuty zastávky MHD do 
příznivější polohy. Stavba byla zahájena 3/2017.  
V roce 2017 probíhaly stavební práce, a to zemní práce, obnova uličních vpustí, přeložka VO 
a posun autobusových zastávek. Stavba je dokončena. 
 
0042832 - Lumiérů, rek. ul. 
Akce má za úkol zvýšení bezpečnosti dopravy v ulici Lumiérů a Skalní. Návrh předpokládá 
lokální zúžení komunikace, zvýšené zpomalovací prahy pro zvýšení bezpečnosti chodců. 
Dalším úkolem je uspořádat parkování vozidel a řešení zastávek MHD na Křížovnickém 
náměstí. Studie realizovatelnosti prošla prezentací za účasti občanů, občanských sdružení a 
komise dopravní a stavební při Radě MČ Praha 5. Na základě závěrů z této prezentace 
pokračují práce na projektové dokumentaci. Projektová dokumentace byla na základě závěrů 
z jednání na MČ Praha 5 upravena a byl zadán další stupeň dokumentace. Probíhá 
zpracovávání dalšího stupně projektové dokumentace a zajišťování podkladů pro jednání 
s vlastníky soukromých pozemků. 
V roce 2017 byly finanční prostředky vynaloženy na vypracování projektové dokumentace 
pro územní rozhodnutí a zajištění inženýrské činnosti.  
 
0042834 – Patočkova 
Jedná se o rekonstrukci ul. Patočkova vč. Chodníků a rekonstrukce přípojek a uličních vpustí 
v úseku U Brusnice – Střešovická. Přípojky jsou v hloubce 6 – 7 m a je nutno realizaci 
provádět hornickým způsobem.  
Probíhala projektová příprava k získání stavebního povolení. Realizace stavby byla zahájena 
10/2017 rekonstrukcí přípojek a uličních vpustí. V roce 2018 bude rekonstrukce pokračovat a 
následovat bude rekonstrukce vozovky a chodníků. 
 
0042835 - Šárecká 
Jedná se o celkovou rekonstrukci ulice Šárecká včetně chodníků a přilehlé zeleně. Je zahájena 
projektová příprava ve stupni studie realizovatelnosti a probíhají výrobní jednání. Akce je v 
koordinaci s PVS a PVK a realizace bude probíhat po etapách, po ukončení prací správců 
inženýrských sítí, dle předpokladu v roce 2018. Po dokončení studie proveditelnosti bude 
zadán další stupeň projektové dokumentace pro Územní řízení. 
 
0043013 - Waltrovka – lávka pro pěší 
Jednalo se o realizaci lávky pro pěší a cyklisty, která bezprostředně navazuje a doplňuje 
realizované komunikace Na Hutmance, Klikatá a Jinonická. Obsahem této stavby bylo těleso 
lávky, úpravy příslušných napojení na okolní, navazující povrchy a konstrukce, veřejné 
osvětlení lávky.  



Koncem června 2016 byly přiděleny finanční prostředky na zajištění přípravných prací.  
Samotná realizace byla, z důvodu nutné koordinace s ostatními aktivitami v dané oblasti, 
provedena v termínu 24. 3. 2017 – 30. 9. 2017. Akce ukončena.  
 
0043044 - Zkušební provoz – Strahovský tunel 2. st. 
Byla zajišťována kontrola, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), prohlídka 
tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního větrání, baterií, 
průtokových ohřívačů, zpětných klapek včetně kohoutů a gulí v příslušném úseku, kontrolu, 
čištění a dotažení spojů rozváděčů NN a VN, transformátorů, UPS, baterií, analyzátorů sítě, 
uzemnění kabelových tras a zkoušky baterií. Kontrola KMO, NUKů a dotažení závitových 
tyčí.  
Byla prováděna geodetická měření, hlavní prohlídka mostu, zpřístupnění konstrukce mostu, 
ověření nastavení ložisek a mostních závěrů, měření bludných proudů, měření napětí a teplot 
NK na osazených čidlech, ověření stavu PKO, měření všech závěsů frekvenční metodou, 
organizační zajištění prohlídek a měření sledování mostu. 
 
0043045 - Zkušební provoz – MO Myslbekova-Prašný most 
Byla zajišťována kontrola, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), prohlídka 
tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního větrání, baterií, 
průtokového ohřívače a šoupat se servopohonem pro zkrápění a gulí v příslušném úseku. 
Byla prováděna geodetická měření, hlavní prohlídka mostu, zpřístupnění konstrukce mostu, 
ověření nastavení ložisek a mostních závěrů, měření bludných proudů, měření napětí a teplot 
NK na osazených čidlech, ověření stavu PKO, měření všech závěsů frekvenční metodou, 
organizační zajištění prohlídek a měření sledování mostu. 
 
0043046 - Zkušební provoz – MO Prašný most – Špejchar 
Byla zajišťována výměna světelných zdrojů, čištění a dotažení spojů rozváděčů RO, ROA, 
ZB, uzemnění, kabelových tras a zkoušky baterií, kontrola přístrojů a analyzátorů, kontrola, 
údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení).  
Byla prováděna geodetická měření, hlavní prohlídka mostu, zpřístupnění konstrukce mostu, 
ověření nastavení ložisek a mostních závěrů, měření bludných proudů, měření napětí a teplot 
NK na osazených čidlech, ověření stavu PKO, měření všech závěsů frekvenční metodou, 
organizační zajištění prohlídek a měření sledování mostu. 
 
0043047 - Zkušební provoz- MO Špejchar – Pelc/Tyrolka 
Byla zajišťována kontrola stavu a měření izolačních odporů kabelů NN a dopravy, kontrola 
rozvaděčů NN, očištění otočných kamer a pevných kamer mimo tunel, kontrola telematických 
funkcí, prohlídka tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního 
větrání, baterií, průtokových ohřívačů, zpětných klapek včetně kohoutů a gulí v příslušném 
úseku, kontrola, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), kontrola systému 
organizovaného odvodu průsaků konstrukcemi hloubených tunelů s čelným odtěžováním. 
Byla prováděna geodetická měření, hlavní prohlídka mostu, zpřístupnění konstrukce mostu, 
ověření nastavení ložisek a mostních závěrů, měření bludných proudů, měření napětí a teplot 
NK na osazených čidlech, ověření stavu PKO, měření všech závěsů frekvenční metodou, 
organizační zajištění prohlídek a měření sledování mostu. 
 
0043051 - Březiněves - obchvat 
Jedná se o výstavbu obchvatu obce Březiněves. V červnu 2016 byla akce delimitována 
z MHMP OTV. Předmětem akce je návrh obchvatové komunikace, která bude odvádět 
transitní dopravu mimo zastavěnou část obce Březiněves. Navržená komunikace se odpojuje 



od současného průtahu silnice II/234 obcí ulice Na Hlavní na jižním konci zástavby, obchází 
obec z východu a na severním konci se opět vrací do stávající trasy. 
V červnu 2017 byla podána EIA na Odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy. 
Probíhá projektová příprava, na základě závěru zjišťovacího řízení se zpracovává DÚR. 
 
0043052 - Do Panenek -  rekon. komunikace 
Stavba je ukončena, finanční prostředky nebyly čerpány. 
 
0043076 - Libušská - okružní křižovatka 
Jedná se o liniovou stavbu – rekonstrukci stávající ulice Libušská v rozsahu uličního prostoru, 
včetně nové okružní křižovatky, která nahradí stykovou křižovatku ulic Libušská a 
Kunratická spojka. Součástí úprav vozovky jsou také nové chodníky, odvodnění, přeložka 
vodovodu DN 200, Ochrana vodovodu, přeložka kabelů vn PRE distribuce, veřejné osvětlení, 
přeložka optických kabelů CETIN, přeložka kabelů SITEL, přeložka kabelů T-MOBILE, 
přeložka kabelů TELIA Sonera International Carrier Czech Republic, a.s, přeložka 
plynovodu, přístřešky AZ, vegetační úpravy a součástí stavby je i splašková kanalizace 
(výstavba gravitační kanalizace KT DN300 celkové délky 240,0 m, výstavba výtlaku z ČS 
PE110 celkové délky 55,3 m, výstavba čerpací stanice a výstavba kabelového vedení AYKY ) 
Probíhá příprava, byl vybrán zhotovitel stavby. Realizace bude v roce 2018.  
V roce 2017 byly finanční prostředky vynaloženy na aktualizaci zadávací dokumentace. 
 
0043092 - Staré Bohnice 
Jedná se o rekonstrukci:  
1. etapa – ul. Bohnická, Ústavní, V Nových Bohnicích, Na Bendovce, U Pazderek, K Farkám 
a propojení mezi K Farkám a Bohnickou. 
2. etapa – U Skalky, Nad Pentlovkou, V Nových Bohnicích, U Pazderek, Na Bendovce 
3. etapa – U Velké Skály, Na Bendovce, V Nových Bohnicích, Před Ústavem, U Pazderek 
na Praze 8. 
V rámci stavby dojde k rekonstrukci výše jmenovaných komunikací. Vozovka je navržena s 
živičným krytem, zvýšená plocha křižovatek z dlažby, chodníky z betonové dlažby, část 
chodníků v památkovém objektu je z kamenné mozaiky. 
V rámci stavby bude zřízena nová dešťová kanalizace, která bude sloužit pro odvodnění 
komunikace. Kanalizace je navržena na základě podmínky PVK, protože dochází k zahlcení 
stávající jednotné stoky a není možné na ní připojit další uliční vpusti. 
V roce 2017 byla zahájena výstavba 1. etapy stavby dešťovou kanalizací. Finanční prostředky 
v roce 2017 byly vynaloženy na zadávací dokumentaci, výstavbu kanalizace a technického 
dozoru investora. 
 
0043117 - Spořilovská – zakrytí  
Městská čtvrť Prahy 4 Spořilov je jednou z nejvíce zasažených lokalit nadměrnou zátěží z 
automobilové dopravy v Praze. Dva kompaktní urbanistické celky, starý Spořilov a sídliště 
Spořilov II, jsou rozděleny kapacitní dopravní komunikací spadající do nadřazeného 
komunikačního systému, tzv. Spořilovskou spojkou. Oblast je ze severní strany ohraničena 
trasou Městského okruhu (Jižní spojka) a z jihozápadní strany Chodovskou radiálou. Od roku 
2012 je zvažováno protihlukové opatření na Spořilovské spojce. TSK je investorem tzv. 
těžkého zakrytí Spořilovské spojky rozhodnutím Rady HMP od roku 2014. Byla dokončena 
studie proveditelnosti tzv. těžkého zakrytí, tj. přesypaného tunelového úseku vsazeného do 
stávajícího zářezu Spořilovské. Toto konstrukční řešení umožňuje nejen efektivní 
protihlukovou ochranu dotčené lokality, ale i vytváří nově urbanizované území nad původní 
komunikací.  V kooperaci s IPR nechala TSK vypracovat architektonickou studii 



povrchového parkového uspořádání nově vzniklé plochy nad zakrytím (12/2016). Tunelová 
část dle studie MgA. Ing. arch. Michala Fišera je v délce 860 m (východní tubus) a cca 1100 
m (západní tubus), na oba portály navazují protihluková opatření ve formě lehkých stěn. 
Celkové investiční náklady na akci se odhadují na 2,3 miliardy Kč bez DPH a bez TT. Při 
plynulém postupu přípravy předpokládáme realizaci díla v letech 2021 až 2024. Navržené 
řešení zakrytí Spořilovské je plně koordinováno s uvažovaným prodloužením tramvajové trati 
přes Spořilov na Jižní město, vč. nové smyčky. Aktuálně je zpracována aktualizace studie, 
která zahrnuje požadavky participace s občany MČ Praha 4 ohledně programového vybavení 
nově vzniklého parku a zpracovává se aktualizace oznámení EIA.  
 
0043149 - REZERVA - Operační program Doprava 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043150 - REZERVA - Operační program Praha pól růstu ČR 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043256 - Doplnění telematických systémů pro optimalizaci silničního provozu v hl. m. 
Praze 
Dotační podpora – zpracování 3 projektových žádostí. 
Supervize v souvislosti s projektem Systém navádění pro volná parkovací místa v ulicích 
Prahy. Publicita Evropských strukturálních fondů, Operačního programu Doprava 2014 – 
2020 a s tím související poskytování marketingových služeb, PR služeb, popř. zajištění 
dodávek propagačních předmětů. Koordinátor dotačních projektů. Dotační podpora pro fondy 
2014 – 2020. 
Operační program Doprava výzva č. 27 
Systém informací o dojezdových dobách na Městském okruhu. Stav: projekt doporučen k 
financování, schválen, finalizuje se ZD 
Systém navádění pro volná parkovací místa v ulicích Prahy. Stav: projekt doporučen k 
financování, finalizuje se ZD 
Rozvoj dopravně závislého řízení na SSZ s vazbou na Městský okruh. Stav: projekt 
doporučen k financování, schválen, finalizuje se ZD. 
 
0043257 - Udržitelná mobilita a energetické úspory   
Supervize v souvislosti s projektem Snížení energetické náročnosti Strahovského tunelu a 
tunelu Zlíchov – Radlická. 
Koordinátor dotačních programů v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR. 
Zpracování projektových žádostí v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR. 
Administrace projektových žádostí v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR. 
Projektový manažer pro projekt Nízkouhlíkové řešení logistiky odpadů na Praze 1. 
Supervizor inovací v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR. 
Operační program Praha pól růstu výzva č. 40 
Snížení energetické náročnosti Strahovského a Zlíchovského tunelu. 
Stav: projekt předložen, schválen na ZHMP, probíhá příprava podkladů pro VZ. 
Operační program Praha pól růstu výzva č. 8 
Nízkouhlíkové řešení logistiky odpadů na Praze 1. Stav: projekt předložen, doporučen k 
financování, schválen v 11/2017, probíhá příprava podkladů pro VZ. 
Operační program Praha pól růstu výzva č. 38 
Preferenční osy MHD. Stav: probíhá příprava. Tisk 26951 “k návrhu postoupení přípravy a 
realizace akce "Preferenční osy veřejné hromadné dopravy na území hl. m. Prahy“ – schválen. 



Operační program Praha pól růstu výzva č. 29 - Inovační poptávka veřejného sektoru Vývoj 
inteligentního způsobu řízení SSZ založeného na multiagentních a adaptivních systémech 
Stav: žádost zpracována, probíhá aktualizace žádosti k předložení, expertní posudek. 
Vývoj jednotného systému validace dopravně – technologických informací. Stav: žádost 
zpracována, probíhá aktualizace žádosti k předložení, expertní posudek. 
E-Bike Net Praha. Stav: žádost zpracována, probíhá aktualizace žádosti k předložení expertní 
posudek. 
 
0043259 - Nuselská (úsek Vladimírova - Michelská) P - 4 
Z důvodu koordinace je stavba rozdělena na 3 etapy: 
1.etapa Vladimírova – Na Jezerce  
2.etapa Na Jezerce – most přes Botič    
3.etapa most přes Botič – Michelská   
Realizace stavby je ovlivněna koordinací se stavbami dalších investorů tj. Pražská 
plynárenská, Pražská vodohospodářská společnost, Dopravní podnik, UPC, T-Mobile, 
Pražská teplárenská. 
Součástí projektu je celková rekonstrukce komunikace. Nově navržené vozovky jsou s 
živičným povrchem, parkovací stání z velké žulové dlažby a chodníky z kamen. mozaiky. 
Součástí stavby bude i úprava odvodnění, přeložky sítí, SSZ Mendíků, úprava zeleně, úpravy 
mobiliáře. 
V roce 2017 byla zahájena realizace 1. etapy stavby. 
 
0043338 - Českobrodská, Rek. ul. 
Oprava ulice Českobrodská bude probíhat v úseku mezi ulicemi Ke Třem mostům (Běchovice 
2) až po ulici Na Vydrholci (Běchovice 1). 
Stavba je rozdělena na dvě části, přičemž v jedné se provádí pouze obnova stávající obrusné a 
ložné vrstvy vozovky (SO 101) a ve druhé dochází k úpravě nivelety komunikace a uličního 
prostoru (SO 102).  
V rámci stavby dojde i k rekonstrukci 3 mostních objektů  
SO 201 – Most R081 přes Říčanský potok, rekonstrukce 
SO 202 – Most R027 přes Rokytku, rekonstrukce 
SO 203 – Most R028 přes Mlýnskou Strouhu, rekonstrukce  
Úpravy takovéhoto rozsahu si vyžádají dílčí stavební objekty, jako jsou provizorní 
komunikace, úprava odvodnění, vodovodu a veřejného osvětlení, přisvětlení přechodů pro 
pěší, přeložení silnoproudých a slaboproudých kabelů, prodloužení stávajících chrániček, 
úpravu plynovodu a v neposlední řadě i kácení stávajících dřevin. 
Z hlediska povrchových úprav budou obnoveny stávající asfaltové kryty vozovek. Chodníky a 
vjezdy budou nově realizovány převážně z betonové zámkové dlažby, přičemž chodníky jsou 
v barvě šedé a vjezdy v barvě červené. Lokálně budou chodníky realizovány s asfaltovým 
krytem (SO 101) či s povrchem ze žulové mozaiky (SO 102 – křiž. Mladých Běchovic, zast. 
MHD Běchovice). 
V 11/2017 byla zahájena realizace. Ukončení celé stavby je plánováno na rok 2019. 
 
0043339 - Revoluční 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043340 - MÚK Harfa 
Při přestavbě křižovatky Harfa je navrženo mimoúrovňové řešení. Přímý severojižní směr 
Freyova – K Žižkovu se navrhuje zahloubit jednoduchým dvoupruhovým obousměrným 
podjezdem, s využitím stávajících sklonových poměrů těchto komunikací. Všechny ostatní 



směry, i severojižní autobusová doprava by zůstaly na povrchu, v upravené úrovňové 
křižovatce, opět řízené SSZ. Toto řešení, někdy nazývané též "mimoúrovňová křižovatka 
bruselského typu", je velmi šetrné k městskému prostředí. Na povrchu zůstávají zachovány 
všechny zastávky tramvají a autobusů i přechody pro chodce, nedochází tedy ke zhoršení 
prostupnosti pro pěší dopravu a cyklisty. Na akci je hotova studie proveditelnosti a aktuálně je 
přerušena projekční činnost na DÚR z důvodu nesouhlasu IPR HMP a nevyjasněné koncepce 
dostavby severovýchodní části MO. Celkové investiční náklady se odhadují na 266 mil. Kč.  
Ve 2. pololetí 2017 nebyly čerpány finanční prostředky. 
 
0043341 - Na baště sv. Jiří 
Jedná se o rekonstrukci historické opěrné zdi. Je provedena oprava vnějšího líce zdi včetně 
vyspravení případných trhlin nebo kaveren v dříku zdi. Je opravena kamenná bosáž nároží. 
Dále bylo osazeno nové zábradlí. Budy provedeno odvodnění opěrné zdi. 
Součástí stavby je parkovací pás šíře 1,0 m na částech prostoru mezi vozovkou a opěrnou zdí 
v ul. Na Baště sv. Jiří, který je navržen tak, aby nedocházelo k přitěžování opěrné historické 
zdi. Parkovací pás je dlážděn velkou kamennou dlažbou.  
V roce 2017 probíhala realizace akce. Stavba je dokončena. 
  
0043342 - Na Slupi, Jaromírova – Křesomyslova 
1. etapa   sanace mostu přes Botič, rekonstrukce komunikace Svobodova –    
Sekaninova (zahájení 9/2017, předpoklad ukončení 2017) 
2. etapa   Sekaninova – Na Folimance   předpoklad realizace 2018-2019 
3. etapa   Na Folimance – Bělehradská  předpoklad realizace 2018-2019 
Realizace stavby je ovlivněna koordinací se stavbami dalších investorů tj. Pražská 
plynárenská, Pražská vodohospodářská společnost, Dopravní podnik, UPC, T-Mobile, 
Magistát hol. m. Prahy (osvětlení, zeleň). 
Součástí projektu je celková rekonstrukce komunikace. Nově navržené vozovky jsou s 
živičným povrchem, parkovací stání z velké žulové dlažby a chodníky z kamen. mozaiky. 
Součástí stavby bude i úprava odvodnění, přeložky sítí. 
V roce 2017 byla zahájena realizace 1. etapy stavby. Probíhá příprava 2. etapy. 
 
0043343 - Nad Zámečnicí – rozšíření 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043344 - Řízení dopravy 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043345 - Anenský trojúhelník 
Na základě „Návrhu opravy komunikace“ byla vypsána veřejná obchodní soutěž na zajištění 
projektových prací a inženýrské činnosti. Týká se to ulic: Anenská – úsek Smetanovo nábřeží 
– Anenské náměstí, Na Zábradlí, Náprstkova – úsek Karoliny Světlé – Betlémské náměstí a 
Betlémská – úsek Karoliny Světlé – Betlémské náměstí.  
V roce 2017 byla zpracována projektová dokumentace a provedena příprava pro realizaci. Byl 
vybrán dodavatel a byly provedeny přípravné práce.  
V roce 2018 bude rekonstrukce komunikací pokračovat. Součástí rekonstrukce jsou úpravy 
obrub, změna rozhraní chodníků a vozovek, sanace podloží a úpravy uličních vpustí. 
 
0043346 - Náplavka  Smetanovo nábřeží 
Předmětem akce je rekonstrukce chodníku, odstranění kamenných prvků s lavičkami. 
Vozovka bude zachovaná se živičným krytem. 



V roce 2017 nebyly čerpány finanční prostředky. 
 
0043347 - Opletalova 
Správce požaduje realizovat živičný povrch komunikace Opletalova v úseku od Václavského 
náměstí k ulici Růžová s ohledem na snížení stávající hlukové zátěže. Dále mají být 
odstraněny staré tramvajové koleje u křížení se Senovážným náměstím. 
V roce 2017 nebyly čerpány finanční prostředky.  
 
0043348 - Rekonstrukce komunikací 
Do této kapitoly pro rok 2017 je zařazena akce Vysočanská. Jednalo se o opravu havarijního 
stavu vozovky ul. Vysočanská v úseku Na Jetelce – Nad  Krocínkou. V 07/2016 zde došlo po 
havárii kanalizace k propadu vozovky. Realizovala se kompletní rekonstrukce vozovky a 
podloží. Dále byly realizovány opravy chodníků a autobusových zálivů. Spodní stavba 
spočívala v kompletní výměně podloží a zřízení nové aktivní zóny v celkové tloušťce 0,5m. 
Vozovka a chodníky jsou z asfaltových vrstev. Autobusový záliv z kamenné dlažby.   
Finanční prostředky v roce 2017 byly čerpány na provádění stavebních prací. Stavba je 
dokončena. 
 
0043349 - WC – centrum 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043350 - Most v Horoměřické ul., S071 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043351 - Jabloňová, Rek. ul. 
Jedná se o rekonstrukci vozovky a chodníků v ul. Jabloňová v úseku V Korytech – Topolová. 
Probíhá aktualizace zadávací dokumentace stavby.  
Koordinace PVS. 
Probíhá příprava stavby. V roce 2017 byly finanční prostředky vynaloženy na zadávací 
dokumentaci a inženýrskou činnost.  
 
0043352 - Křesomyslova 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0043353 – Přátelství 
Jedná se o rekonstrukci a rozšíření komunikace Přátelství v úseku OK K Netlukám – hranice 
Prahy. V rámci stavebních prací byla stávající komunikace rozšířena zhruba o 1 m na obě 
strany na normovou šířku 9,5 m. V místě rozšíření je provedena sanace podloží a kompletně 
nová konstrukce podkladních vrstev. Poté byly po polovinách odfrézovány staré asfaltové 
vrstvy a následně položeny nové. Na závěr byla položena vrstva tichého asfaltu VIAPHONE. 
Rekonstrukce byla rozdělena na 4 etapy ve směru z Říčan do Uhříněvsi.  
Finanční prostředky byly čerpány v roce 2017 na realizaci stavby. Stavba je dokončena.  
V roce 2018 budou probíhat rekonstrukce objízdných tras.  
Akce spolufinancována z finančních prostředků SFDI. 
 
0043354 - Pěší cesta podél tratě oblasti Zlíchova 
Jedná se o rekonstrukci pěší cesty podél tratě u ul. Zlíchov. Z důvodu špatných geologických 
poměrů je nutná výstavba opěrné zdi nad tratí, aby nedocházelo k sesuvu svahu, na kterém se 
cesta nachází. V současné době probíhá zpracování a projednávání dokumentace pro územní 
řízení. Finanční prostředky byly použity na přípravu akce. 



 
0043355 - Štěrboholská spojka – D. Počernice, - PHS  
Předmětem stavby je částečná rekonstrukce původních a výstavba nových protihlukových 
stěn v úseku mezi čerpacími stanicemi MOL Štěrboholy (jižní strana komunikace) a MOL 
Počernice (severní strana komunikace) v 5 etapách o celkové délce 3344m. V uvedeném 
úseku je oboustranná a zčásti jednostranná stěna nevyhovující výšky a z materiálu, který 
nemá potřebné mechanicko-fyzikální vlastnosti a neprůzvučnost. V důsledku toho je okolní 
zástavba zatížena nadměrným hlukem z komunikace. Akce byla stavebně zahájena 3. 1. 2017 
a výstavba dle harmonogramu projektu byla ukončena 3.10.2017.  Celkové stavební náklady 
jsou 102,1 mil. Kč vč. DPH. 12/2017 bylo zahájeno kolaudační řízení. Kolaudační souhlas se 
očekává do konce 01/2018. 
 
0043356 - Opěrná zeď u Letenského tunelu 
Předmětem akce bylo kompletní zajištění podkladů a průzkumů pro opravu zárubní zdi, úsek 
mezi severním portálem a Letenským náměstím. Jedná se o nový požadavek zařazený z 
důvodu havarijního stavu. Stav ohrožuje bezpečnost provozu na komunikaci u paty zdi.  
Bude provedeno odbourání degradovaných betonových říms, opraveno odvodnění rubu 
opěrných zdí, sanace dříku zdi a oprava povrchu betonové části opěrných zdí. 
V roce 2017 nebyly čerpány finanční prostředky.  
 
0043357 - K Tuchoměřicům (N66 - DZ hl. m. Prahy) 
Jedná se o rekonstrukci a rozšíření ulice K Tuchoměřicům - hranice Prahy na šířku 6 m 
s vytvořením krajnic po obou stranách. Dojde k úpravě odvodnění a k výškové úpravě 
stávajících sjezdů.  
V roce 2017 probíhala projektová příprava akce. Předpoklad realizace je v 1. polovině roku 
2018 po vydání stavebního povolení. 
 
0043774 - U Trojského zámku 
Součástí projektu je rekonstrukce komunikace. Dojde k prostorové úpravě komunikace.  
Rekonstruovaná část bude doplněna o chodník navazující na jeho stávající část. Vozovka s 
živičným povrchem, chodník kamen. mozaik. 
Součástí stavby je i nově řešené odvodnění komunikace. Bude zřízena nová dešťová 
kanalizace v délce cca 70 m s napojením do vodoteče. Na komunikaci budou zřízeny nové 
uliční vpusti.  
V současné době probíhá výběr zhotovitele stavby. Stavba je koordinována s provozem ZOO 
Praha. 
Bylo zahájeno výběrové řízení na zhotovitele stavby, probíhala příprava. 
V roce 2017 nebyly čerpány finanční prostředky.  
 
0043777 - Pod Čimickým hájem, rek. ul. 
Jedná se o komunikaci původně nezpevněnou, která byla v průběhu let postupně 
vyspravována asfaltovou směsí různého druhu. Je zde nesourodý povrch s četnými výtluky, 
absence podkladních vrstev, absence odvodnění. Je navrženo odtěžení vozovky na pláň, 
výstavba uličních vpustí a přípojek, osazení obrub, vybudování chodníkových a vozovkových 
souvrství, revitalizace zeleně atd. 
V roce 2017 probíhala realizace stavby. Dokončení dle klimatických podmínek plánováno na 
1. čtvrtletí 2018. 
 
 
 



0043778 - Senohrabská, Na Chodovci 
Jedná se o rekonstrukci komunikace Senohrabské a Na Chodovci v délce 1 150 m. Je 
provedena výměna obrusné a ložné vrstvy za použití protihlukového asfaltu. V ul. Na 
Chodovci byla zesílená ložná vrstva o 30 mm. Součástí stavby je rekonstrukce povrchu 
autobusových zastávek a části chodníku. Odvodnění komunikace je do stávajících uličních 
vpustí.  
V roce 2017 byly finanční prostředky použity na realizaci stavby. 
 
0043779 - Most pro pěší -  metro, X 052 
Most je v havarijním stavu, navrženo nové řešení v oblasti říms, sanace nosné konstrukce, 
přeizolace, nová pochozí vrstva, nové řešení odvodnění. 
V roce 2017 probíhala příprava akce a nebyly čerpány finanční prostředky.  
 
0043780 - Mladých Běchovic, rozšíření 
Jedná se o rozšíření odbočovacího pruhu v prostoru před křižovatkou s ul. Českobrodskou. 
Toto rozšíření vyvolá stavební úpravy, spočívající v rozšíření stávající vozovky o nově 
navrhovaný odbočovací pruh v délce 65 m, zřízení nového chodníku podél rozšíření,  
předláždění stávajícího chodníku z kamen. mozaiky. Na stávající vozovce před křižovatkou 
budou obnoveny živičné vrstvy. Tato stavby také vyvolá přeložky kabelů PRE v délce cca 
210 m a přeložky VO, dále úpravu sdělovacího zařízení spol. CETIN a RWE TransgasNet. 
V roce 2017 proběhla realizace akce. 
 
0043781 - Jalodvorská- Rek. ul. 
V roce 2017 proběhla realizace akce. Byla provedena rekonstrukce stávající komunikace na 
šířku 5,5 m, vybudování nových chodníků š. 2,0 m, nové kanalizace pro odvodnění 
komunikace (od km cca 0,16 po konec úseku) a chodníků s živičným povrchem v celé 
konstrukci. Byly vybudovány zpomalovací prahy s přechodem v km 0,16. V rámci stavby 
byla vybudována zastávka BUS pro budoucí využití plánované linky DPP.  
 
0043782 - Lávka přes Botič 
Most na západní straně navazuje na ul. K Botiči s ul. Ukrajinskou a na východní straně na ul. 
Přípotoční. Délka mostu s přemostěním 24 m, šíře 3,3 m. Výška mostu je nad terénem 4,8 m, 
stavební výška mostu je 0,80 m. Ocelobetonová konstrukce mostu je uložena na betonových 
opěrách a založena na mikropilotách. Povrch mostovky byl proveden jako protiskluzový. 
Ocelové zábradlí s madly ve výšce 1,3 m nad pochozí plochou mostu. Svahy byly zpevněny 
kamennou dlažbou uloženou do podkladního betonu. Na západní straně mostu byla 
vybudována kontejnerová stání komunálního odpadu. Povrch proveden ze zámkové dlažby tl. 
60 mm. Chodníky byly rovněž ze zámkové dlažby opatřeny varovnými naváděcími prvky pro 
slabozraké.  
Lávka dokončena k 15. 12. 2017 a zprovozněna 20. 12. 2017. 
 
0043783 - Komunitární programy (Horizon 2020) 
Formou workshopů probíhá výběr témat pro mezinárodní spolupráci v rámci členských států 
EU. 
Finanční prostředky byly čerpány na poskytování dotačního poradenství. 
 
0043787 - Licence k provozování kamerových detektorů 
V roce 2017 byl přidělen rozpočet na zajištění licencí pro provozování kamerových detektorů. 
V roce 2017 nebyly finanční prostředky čerpány. Předpokládá se realizace akce v roce 2018. 
 



 
 
MHMP – HOM 
 
0042899 - Výkupy pozemků pro trasu D metra 
Rozpočet na akci ve výši 1 150 tis. Kč byl schválen usn. ZHMP č.  28/9 z 15. 6. 2017. 
Schválené prostředky byly vyčerpány v plné výši na výkup pozemku parc. 906/12 v k.ú. 
Písnice. 
 
 
 
Dopravní podnik hl.m.Prahy 
 
0042176 - Bezbariérová opatření 
Bezbariérové přechody Kačerov 
Akce byla realizována v termínu 22. 11. 2016 - 16. 12. 2016. Stavba je zkolaudována. Dne 26. 
9. 2017 předány aktivační protokoly pro aktivaci - ukončení akce. 
Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých 
V roce 2016 byly zahájeny práce na úpravách stanic metra pro nevidomé a slabozraké.  
Další soubor 9 stanic metra s akustickými majáčky podle nových požadavků Sjednocené 
organizace nevidomých a slabozrakých ČR (SONS) byl dokončen a uveden do provozu 
na konci února  - DOPRAVA2017. Připravuje se realizace v dalších 10 stanicích metra. 
Probíhá proces výběru zhotovitele, předpoklad zahájení vlastní realizace 10 stanic je 2. 
čtvrtletí roku 2018. 
Přechod pro chodce přes prostor terminálu BUS Nádraží Holešovice 
Probíhá proces zajištění stavebního povolení. Byla podána žádost na dotčené orgány státní 
správy o zahájení stavebního řízení. 
Úprava hrany nástupiště - hřebenový profil pro usnadnění nástupu imobilních osob 
Zahájení akce se posouvá vzhledem k termínu dodání pryžových profilů z Koreje. 
Předpokládaný termín dodávky je v březnu 2018, následně bude zhotovitel postupovat 
po etapách – trasách metra A, C, B s tím, že bude možné podle dohody pořadí dílčích částí 
(stanic) měnit. Zhotovitel předpokládá, že podle skutečného průběhu prací, zejména časovým 
možnostem přístupu do pracovního prostoru (kolejiště), bude upravovat časový plán tak, že 
bude pracovat současně na několika stanicích, tak aby splnil termín dokončení do konce roku 
2018. 
Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Želivského 
Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Jinonice 
Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Pražského povstání 
Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Radlická 
Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Křižíkova 
Studie byly zpracovány a projednány v připomínkovém řízení. Další příprava akcí bude 
pokračovat od roku 2018. 
VV Bezbariérové zpřístupnění tramvajových zastávek Hloubětín 
Akce byla dokončena - 30. 5. 2017 vydán kolaudační souhlas. 
VV Bezbariérové zpřístupnění tramvajových zastávek "Nákladové nádraží Žižkov" 
(ul. Olšanská) 
VV Bezbariérové zpřístupnění tramvajových zastávek "Štěpničná" 
VV Bezbariérové zpřístupnění tramvajových zastávek "Vychovatelna" 
Akce jsou v přípravě - zajišťuje TSK hl. m. Prahy, a. s. ve spolupráci s DP v rámci projektu 
„Praha bez bariér“. 



 
Rekonstrukce bezpečnostního pásu na nástupištích - orientační prvky pro nevidomé 
Rekonstrukce proběhne ve stanicích Hlavní nádraží, Muzeum C, Budějovická. Podle 
rozpracovaného zadání je nutná rekonstrukce celé hrany včetně hmatového bezpečnostního 
pásu. Byly zahájeny projektové práce na dokumentaci pro stavební povolení. 
Předpoklad: stavební povolení červen 2018, realizace (za provozu metra) Hlavní nádraží 
prosinec 2018, Muzeum C březen 2019, Budějovická červen 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2230108 OPPPR - Ověření provedite    65,90 0,00 0,00 65,90 65,86 99,94 0,00 0,00
MHMP - FON 2370325 Škola jako místo, kde se vz   65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0040126 Pražská konzervatoř Na Rej 139 596,60 134 596,13 0,00 4 842,00 4 841,11 99,98 0,00 158,47
MHMP - OSI 0040548 SOŠ staveb.a zahrad. P9-za   209 000,00 110 466,73 39 600,00 1 260,20 1 260,20 100,00 0,00 97 273,07
MHMP - OSI 0041170 ZŠ Zličín-výstavba 269 000,00 272,95 104 800,00 54 827,20 3 702,95 6,75 0,00 213 899,85
MHMP - OSI 0041505 ZŠ Dolní Počernice 230 000,00 2 365,99 6 000,00 1 000,00 181,50 18,15 0,00 226 634,01
MHMP - OSI 0042296 Dostavba JÚŠ,etapa 3-hosp    196 400,00 214,30 11 000,00 2 000,00 36,30 1,82 0,00 194 185,70
MHMP - OSI 0042362 Rekonstrukce budov SŠ do   53 000,00 10 894,95 32 831,00 37 831,00 36 179,30 95,63 0,00 4 274,06
MHMP - OSI 0043010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní     45 000,00 0,00 44 600,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00
MHMP - OSI 0043101 ZŠ Kolovraty 240 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 753,61 37,68 0,00 238 000,00
MHMP - OSI 0043102 ZŠ Romance - Uhříněves 320 000,00 0,00 13 000,00 2 500,00 1 110,42 44,42 0,00 317 500,00
MHMP - OSI 0043358 ZUŠ Stodůlky 220 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 84,70 2,12 0,00 216 000,00
MHMP - OSI 0043359 ZŠ pro žáky s poruchami ch 85 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00
MHMP - OSI 0043360 IP pro kap. 04 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
MHMP - OSI 0043361 Výstavba tělocvičny Voděra 53 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 22,99 0,77 0,00 50 000,00
MHMP - OSI 0043727 Přístavba MŠ Aloyse Klara 36 379,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 34 379,00
MHMP - OSI 0043769 Umělecká škola Znojemská 140 000,00 0,00 0,00 1 000,00 436,81 43,68 0,00 139 000,00
MHMP - OTV 0010269 EU-SOŠ staveb. a zahrad.,P     50 105,47 50 056,47 0,00 49,00 48,40 98,78 0,00 0,00
MHMP - SML 0041318 SPŠ stav.J.Gočára P4-energ   10 630,20 9 261,01 0,00 1 369,10 1 369,07 100,00 0,00 0,09
MHMP - SML 0041682 GYM.PŘÍPOTOČNÍ P 10 rek  18 125,90 10 059,47 0,00 982,40 982,31 99,99 0,00 7 084,03
MHMP - SML 0041685 OU Vyšehrad P2 rek.pavilon 22 034,10 227,99 0,00 11 806,10 9 627,88 81,55 0,00 10 000,01
MHMP - SML 0041692 VOŠ A SŠ V. HOLLARA P3  17 109,70 298,26 0,00 9 625,90 9 617,85 99,92 0,00 7 185,54
MHMP - SML 0041694 Rezerva na přestavby škol a  278 184,90 0,00 143 669,00 0,00 0,00 *** 0,00 278 184,90
MHMP - SML 0041796 SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ,P10-re 12 549,40 1 059,00 12 000,00 11 490,40 11 490,39 100,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0042213 Gymn.Opatov,P4-rek.velkéh  35 069,00 58,62 0,00 15 010,40 14 409,98 96,00 0,00 19 999,98
MHMP - SML 0042214 ZŠ prakt.,Prakt.škola,P2-rek  48,00 40,29 0,00 7,70 0,00 0,00 0,00 0,01
MHMP - SML 0042217 DD NÁRODNÍCH HRDINŮ,P  2 883,50 2 854,04 0,00 29,40 29,34 99,80 0,00 0,06
MHMP - SML 0042219 SŠ uměl.a řemesl.,P5-rek.čá   23 048,00 1 596,14 22 800,00 358,30 25,89 7,23 0,00 21 093,56
MHMP - SML 0042222 SOU Praha-Radotín,P5-výst  443,00 265,80 0,00 177,20 140,22 79,13 0,00 0,00
MHMP - SML 0042353 MŠ Horáčkova 1095/1,P4-re    255,00 179,98 0,00 75,00 74,99 99,99 0,00 0,03
MHMP - SML 0042355 VOŠ oděv.návrh.a SPŠ odě  17 105,30 105,27 17 000,00 17 000,00 16 205,22 95,32 0,00 0,03
MHMP - SML 0042585 ZUŠ Klapkova 156/25,Praha  27 726,40 226,27 34 500,00 27 500,00 22 764,13 82,78 0,00 0,13
MHMP - SML 0042665 Gymn.Loučanská,P5-přesta    6 982,40 210,54 0,00 6 771,90 6 729,83 99,38 0,00 -0,04
MHMP - SML 0042838 ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 přísta 81,10 0,00 0,00 81,10 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0042839 OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 r  20 200,00 4 201,79 0,00 9 548,30 8 175,31 85,62 0,00 6 449,91

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - SML 0042840 SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P   378,80 0,00 36 000,00 378,80 46,83 12,36 0,00 0,00
MHMP - SML 0042841 GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P   13 799,50 6 425,98 0,00 4 373,60 4 373,50 100,00 0,00 2 999,92
MHMP - SML 0042902 SPŠE,Ječná 30,P2-rekonstr  18 232,70 186,82 0,00 3 894,90 0,00 0,00 0,00 14 150,98
MHMP - SML 0042918 VOŠZ a SZŠ Alšovo nábř.-v  14 740,70 771,87 0,00 7 968,90 3 325,92 41,74 0,00 5 999,94
MHMP - SML 0043001 SPŠ el. V Úžlabině - zateple    16 720,90 0,00 20 000,00 16 720,90 16 565,33 99,07 0,00 0,00
MHMP - SML 0043002 ZŠ Vokovice, P6 - rekonstru   7 570,30 235,19 6 600,00 7 335,20 7 335,09 100,00 0,00 -0,09
MHMP - SML 0043004 SPŠ Na Třebešíně, P10 - rek  37 984,40 0,00 0,00 1 984,40 0,00 0,00 0,00 36 000,00
MHMP - SML 0043006 SŠ technická Zelený pruh, P     3 750,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043007 Gymnázium Jar. Heyrovské      5 500,00 0,00 0,00 500,00 408,38 81,68 0,00 5 000,00
MHMP - SML 0043011 Gymnázium E. Krásnohorsk     4 657,00 4 123,92 0,00 533,10 532,99 99,98 0,00 -0,01
MHMP - SML 0043089 VOŠ a SPŠ dopravní Masná     3 853,40 1 401,14 0,00 2 452,30 2 450,26 99,92 0,00 -0,04
MHMP - SML 0043123 ZŠ a MŠ logopedická, P 10     7 027,70 0,00 12 000,00 7 027,70 7 015,26 99,82 0,00 0,00
MHMP - SML 0043276 Gymnázium Litoměřická, P9   19 398,10 0,00 19 000,00 398,10 358,28 90,00 0,00 19 000,00
MHMP - SML 0043362 Gymnázium Nad Štolou, P7    23 000,00 0,00 27 000,00 23 000,00 8 466,15 36,81 0,00 0,00
MHMP - SML 0043363 VOŠPg a SOŠPg a Gym. Ev    12 000,00 0,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
MHMP - SML 0043364 Čsl. OA Dr. Edvarda Beneše      10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 204,62 2,05 0,00 0,00
MHMP - SML 0043365 Karlínská OA a VOŠ ekonom     9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 5 321,54 59,13 0,00 0,00
MHMP - SML 0043366 Pražská konzervatoř, P1 - re    30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043367 Pražská konzervatoř, P1 - re  6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043368 VOŠPg a SOŠPg a Gym.Evr  16 000,00 0,00 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
MHMP - SML 0043369 VOŠ a SPŠ stavební, P1 - re  20 000,00 0,00 20 000,00 471,00 376,55 79,95 0,00 19 529,00
MHMP - SML 0043370 VOŠ a SOŠ uměleckoprůmy     20 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
MHMP - SML 0043501 Poradna PPP, Jabloňová 30    17 338,80 0,00 0,00 338,80 0,00 0,00 0,00 17 000,00
MHMP - SML 0043502 ZUŠ Olešská, P10 - nást. vý    567,50 0,00 0,00 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043506 SOU Praha - Radotín, P5 - r  12 980,00 0,00 0,00 5 980,00 630,68 10,55 0,00 7 000,00
MHMP - SML 0043536 Gymnázium CH. Dopplera,    7 457,40 0,00 0,00 457,40 365,90 80,00 0,00 7 000,00
MHMP - SML 0043539 Gymnázium Litoměřická, P9    27 470,90 0,00 0,00 470,70 376,55 80,00 0,00 27 000,20
MHMP - SML 0043540 SPŠ stavební J. Gočára, P4    5 553,90 0,00 0,00 5 553,90 5 425,26 97,68 0,00 0,00
MHMP - SML 0043541 Ak.řemesel-SŠ techn. Zel. P     4 390,60 0,00 0,00 4 390,60 4 390,51 100,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043542 SOU Praha-Radotín, P5 - re    202,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043577 DM a ŠJ Lovosická, P9 - sa  4 209,80 0,00 0,00 4 209,80 4 022,89 95,56 0,00 0,00
MHMP - SML 0043616 OA Hovorčovická, P3 - reko  6 519,10 0,00 0,00 519,10 0,00 0,00 0,00 6 000,00
MHMP - SML 0043640 ZŠ a SŠ waldorfská, P4 - re  9 571,20 0,00 0,00 571,20 0,00 0,00 0,00 9 000,00
MHMP - SML 0043641 ZŠ pro zrakově postižené, P    3 530,40 0,00 0,00 3 530,40 3 530,20 99,99 0,00 0,00
MHMP - SML 0043642 ZUŠ Bajkalská, P10 - přístav   6 991,90 0,00 0,00 491,90 0,00 0,00 0,00 6 500,00
MHMP - SML 0043643 VOŠ a SŠSE Novovysočans     118,60 0,00 0,00 118,60 0,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - SML 0043733 ZŠ a MŠ logopedická, P10 -   18 685,10 0,00 0,00 685,10 104,06 15,19 0,00 18 000,00
MHMP - SML 0043734 SOU Praha-Radotín, P5 - př   37 694,00 0,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00
MHMP - SML 0043735 SOU Ohradní, P4 - nástavba   11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043798 VOŠ a SUŠ V.Hollara, P3 - r   340,10 0,00 0,00 340,10 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043866 ZŠ Vokovice, P6 - rekonstru    481,50 0,00 0,00 481,50 0,00 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043151 Nákup sklopného valníku - 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 786,59 0,00 203,41
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043283 Rekonstrukce střechy bazé   237,20 177,87 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 59,29 0,00 0,04
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043482 Příprava projektů do OPPP     6 546,50 0,00 0,00 6 546,50 6 546,50 100,00 308,55 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043550 Nákup vyvažovačky pneum 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 114,36 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043579 Rekonstrukce šaten TVZ 880,50 0,00 0,00 880,50 880,50 100,00 871,16 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043580 Rekonstrukce podlahové kr   2 399,50 0,00 0,00 2 399,50 2 399,50 100,00 2 349,61 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043581 Výměna strop. kazet a osvě    1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 148,43 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043667 Pořízení osoního automobi 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 498,18 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043699 Pořízení tloušťkovací frézy 390,00 0,00 0,00 390,00 390,00 100,00 366,21 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043706 Pořízení měřicího přístroje 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043707 Modernizace učebny elektro 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 25,00 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043751 Provedení stavebně technic    78,70 0,00 0,00 78,70 78,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043812 Projekt na rekonstrukci ten  119,80 0,00 0,00 119,80 119,80 100,00 119,79 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043857 Pořízení virtuálního automo  570,00 0,00 0,00 570,00 570,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043868 Stavební úpravy svahu areá  604,90 0,00 0,00 604,90 604,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DD KLÁNOVICE  P9 0043576 Rekonstrukce ředitelské bu 310,00 0,00 0,00 310,00 310,00 100,00 310,00 2,42 0,00 -2,42
DD KLÁNOVICE  P9 0043582 Rekonstrukce hřiště na míč  200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 192,21 0,00 0,00 0,00
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90042952 Rek. počítačové sítě 956,00 535,74 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 292,50 0,00 127,76
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90043522 Pořízení osobního automob 800,00 0,00 0,00 800,00 800,00 100,00 486,03 0,00 0,00 0,00
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90043611 Rekonstrukce sportovního   600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DDM HMP KARLÍN  P8 0043583 Rekonstrukce povrchu více   285,00 0,00 0,00 285,00 285,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DDM HMP KARLÍN  P8 0043584 Rekonstrukce povrchu více    425,00 0,00 0,00 425,00 425,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043585 Rekonstrukce oplocení hřiš 502,90 0,00 0,00 502,90 502,90 100,00 502,90 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043586 Rekonstrukce povrchu hřiš 327,40 0,00 0,00 327,40 327,40 100,00 327,40 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0043725 Rekonstrukce budov 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 308,35 0,00 0,00 0,00
DM POBŘEŽNÍ  P8 0043669 Pořízení multifunkční pánve  700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 676,12 0,00 0,00 0,00
DM STUDENTSKÁ  P6 0043637 Rekonstrukce plynové kote 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0043741 Zastínění učeben, kancelář     982,00 0,00 0,00 982,00 982,00 100,00 949,77 0,00 0,00 0,00
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0043792 Vybavení interaktivní techn 365,60 0,00 0,00 365,60 365,60 100,00 365,53 0,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043549 Dovybavení atria 2 349,90 0,00 0,00 2 349,90 2 349,90 100,00 2 349,90 0,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043709 Projekt generálního klíče 173,00 0,00 0,00 173,00 173,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043710 Pořízení expanzního autom 189,80 0,00 0,00 189,80 189,80 100,00 189,80 0,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043711 Dovybavení laboratoře chem 103,00 0,00 0,00 103,00 103,00 100,00 103,00 0,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043712 Organizační systém 115,30 0,00 0,00 115,30 115,30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043713 Dobudování bezbariérovéh  345,40 0,00 0,00 345,40 345,40 100,00 345,40 0,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043881 Pořízení elektronického gen  499,90 0,00 0,00 499,90 499,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0043518 Doplnění školní kuchyně př 1 380,00 0,00 0,00 1 380,00 1 380,00 100,00 1 380,00 21,78 0,00 -21,78
GYM. ARABSKÁ  P6 0043570 Nákup pomůcek do laborat  589,60 0,00 0,00 589,60 589,60 100,00 589,53 0,00 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0043736 Rekonstrukce asfaltového h 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 1 756,42 0,00 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0043896 Pořízení velkokapacitního k  193,00 0,00 0,00 193,00 193,00 100,00 193,00 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0043589 Rekonstrukce atletického o 980,00 0,00 0,00 980,00 980,00 100,00 949,94 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0043590 Rekonstrukce venkovní pos 370,00 0,00 0,00 370,00 370,00 100,00 320,50 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0043688 Montáž topných prvků do o   195,00 0,00 0,00 195,00 195,00 100,00 195,00 0,00 0,00 0,00
GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 0043636 Rekonstrukce víceúčelovéh  2 142,90 0,00 0,00 2 142,90 2 142,90 100,00 2 142,90 0,00 0,00 0,00
GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P50043692 Pořízení klimatizací do čtyř 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 133,35 0,00 0,00 0,00
GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P50043693 Vybudování recepce v hlav  150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 99,89 0,00 0,00 0,00
GYM. J.KEPLERA  P6 0043293 Dokončení rekonstrukce ša 1 784,30 0,00 0,00 151,30 151,30 100,00 151,30 1 633,57 0,00 -0,57
GYM. J.KEPLERA  P6 0043529 Rekonstrukce školních šate    2 627,30 0,00 0,00 2 627,30 2 627,30 100,00 2 627,30 0,00 0,00 0,00
GYM. J.KEPLERA  P6 0043663 Rekonstrukce podlahy malé 1 446,10 0,00 0,00 1 446,10 1 446,10 100,00 1 446,10 33,42 0,00 -33,42
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0043520 Výměna kotle ve školní jíde 130,00 0,00 0,00 130,00 130,00 100,00 129,70 0,00 0,00 0,00
GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0043691 Rekonstrukce laboratoře fy 599,00 0,00 0,00 599,00 599,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40043021 Rekonstrukce kotelny 6 612,30 6 110,15 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 502,15 0,00 0,00
GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40043612 Vybudování přístřešku pro  65,00 0,00 0,00 65,00 65,00 100,00 65,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40043687 Stavební úpravy foyeru ško 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 100,00 650,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ALEJÍ  P6 0043592 Rekonstrukce plotu sportov 2 047,00 0,00 0,00 2 047,00 2 047,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ALEJÍ  P6 0043593 Rekonstrukce školního hřiš 611,00 0,00 0,00 611,00 611,00 100,00 611,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ALEJÍ  P6 0043664 Rekonstrukce WC ve 2. NP 2 492,60 0,00 0,00 2 492,60 2 492,60 100,00 2 492,60 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD KAVALÍRKOU  P5 0043657 Rekonstrukce osvětlovací s 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ŠTOLOU  P7 0043594 Rekonstrukce podlahy v do  850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 100,00 824,41 0,00 0,00 0,00
GYM. OHRADNÍ  P4 0043519 Přestavba veřejných prosto  2 351,50 0,00 0,00 2 351,50 2 351,50 100,00 1 932,09 0,00 0,00 0,00
GYM. OHRADNÍ  P4 0043554 Rekonstrukce učebny biolo 1 256,80 0,00 0,00 1 256,80 1 256,80 100,00 1 256,73 0,00 0,00 0,00
GYM. OHRADNÍ  P4 0043694 Vybavení školy technikou a 1 977,10 0,00 0,00 1 977,10 1 977,10 100,00 1 977,10 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043162 Rekonstrukce oken a VZT t  3 237,60 0,00 0,00 524,90 524,90 100,00 524,82 2 712,70 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043290 Zateplení vnějšího pláště tě 2 359,50 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 359,50 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043483 Příprava projektů do OPPP     5 469,20 0,00 0,00 5 469,20 5 469,20 100,00 2 238,50 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043591 Rekonstrukce školního hřiš 2 413,50 0,00 0,00 2 413,50 2 413,50 100,00 2 413,21 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043684 Pořízení počítačového vyba 2 385,00 0,00 0,00 2 385,00 2 385,00 100,00 2 179,05 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043685 Pořízení klimatizačního zař 2 411,10 0,00 0,00 2 411,10 2 411,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043686 Pořízení bezp. kamerového  1 306,70 0,00 0,00 1 306,70 1 306,70 100,00 1 068,30 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043737 Provedení stavebně technic    168,20 0,00 0,00 168,20 168,20 100,00 168,19 0,00 0,00 0,00
GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0043472 Dodávka bezpečnostního p  3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 100,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00
GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0043588 Rekonstrukce velké tělocvi 2 416,40 0,00 0,00 2 416,40 2 416,40 100,00 2 416,40 28,85 0,00 -28,85
GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0043668 Vybudování EPS a EZS 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 100,00 1 675,82 0,00 0,00 0,00
GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0043708 Vybudování nové serverovn 1 998,00 0,00 0,00 1 998,00 1 998,00 100,00 1 984,21 0,00 0,00 0,00
GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 0043289 Dodávka a montáž přístřešk 900,00 825,62 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 74,38 0,00 0,00
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0043514 Instalace rozvodů poč. sítě   1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0043587 Rekonstrukce školního hřiš 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0043810 Studie a projekt opravy a re   100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 65,00 0,00 0,00 0,00
GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 0043169 Vybavení třídy interaktivní t 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 159,28 0,00 0,72
GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 0043170 Vybavení školní kuchyně ko 550,00 442,52 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 33,44 0,00 74,03
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0043167 Nákup vybavení školní kuch 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 139,50 0,00 1,50
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0043571 Modernizace EZS 238,00 0,00 0,00 238,00 238,00 100,00 223,83 0,00 0,00 0,00
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0043596 Modernizace vybavení těloc 252,00 0,00 0,00 252,00 252,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0043510 Pořízení telefonní infrastruk 347,20 0,00 0,00 347,20 347,20 100,00 347,20 0,00 0,00 0,00
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0043572 Zatemnění odborných učeb 770,70 0,00 0,00 770,70 770,70 100,00 770,70 0,00 0,00 0,00
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0043895 Zatemnění odborných učeb    639,20 0,00 0,00 639,20 639,20 100,00 639,20 0,17 0,00 -0,17
GYM.MALOSTRANSKÉ,JOSE0043295 Pořízení velkokapacitního k  180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 184,59 0,00 -4,59
GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 0043166 Vybudování bezbariérového   2 458,60 24,93 0,00 508,60 508,60 100,00 508,50 1 925,07 0,00 0,00
GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 0043595 Rekonstrukce škol.hřiště v   1 010,00 0,00 0,00 1 010,00 1 010,00 100,00 356,61 0,00 0,00 0,00
GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠK   0010834 EU - Podpora uměl.vzděláv    157,00 0,00 0,00 157,00 157,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  0043063 Rek. fasády a zařímsových 2 840,10 326,55 0,00 420,90 420,90 100,00 420,90 1 878,07 0,00 214,58
GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  0043552 Obnova gastrotechnologie   1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 800,66 72,79 800,66 0,00 0,00 0,00
GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  0043879 Pořízení dvou interaktivních   250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 230,78 0,00 0,00 0,00
GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  0043880 Pořízení klavíru 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 84,60 0,00 0,00 0,00
HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVIC0043598 Rekonstrukce tělocvičny 1 169,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00 100,00 1 169,00 24,26 0,00 -24,26
JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,S0043770 Vybavení prostoru hudebny 3 154,50 0,00 0,00 3 154,50 3 154,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0043477 Rekonstrukce schodiště - p 167,00 0,00 0,00 167,00 167,00 100,00 167,00 0,48 0,00 -0,48
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0043478 Rekonstrukce fasády a stře   499,80 0,00 0,00 499,80 499,80 100,00 499,80 22,32 0,00 -22,32
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P 0043479 Rekonstr. podlahové krytin      929,00 0,00 0,00 929,00 929,00 100,00 929,00 0,00 0,00 0,00
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0043599 Rekonstrukce podlahy těloc 1 003,20 0,00 0,00 1 003,20 1 003,11 99,99 1 003,11 0,61 0,00 -0,61
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0043853 Pořízení plynového chroma 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 600,00 1,54 0,00 -1,54
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0043869 Rekonstrukce tělocvičny a j  709,40 0,00 0,00 709,40 709,40 100,00 709,40 18,61 0,00 -18,61
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0043870 Výměna zatemnění oken, ná    587,60 0,00 0,00 587,60 587,60 100,00 587,60 19,66 0,00 -19,66



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 0043174 Rekonstrukce vzduchotech  1 930,00 665,50 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 264,50 0,00 0,00
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0043176 Nákup tří interaktivních tab 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 303,37 0,00 20,63
OA DUŠNÍ  P1 0043279 Rekonstrukce tělocvičny 2 616,80 0,00 0,00 243,40 243,40 100,00 243,40 2 372,95 0,00 0,46
OA HEROLDOVY SADY  P10 0043600 Vybavení školní posilovny 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 393,30 0,00 0,00 0,00
OA HEROLDOVY SADY  P10 0043726 Chlazení kabinetů v1.NP, st 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00
OA HOLEŠOVICE  P7 0043601 Rekonstrukce tělocvičny 2 560,00 0,00 0,00 2 560,00 2 560,00 100,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00
OA HOLEŠOVICE  P7 0043690 Rekonstrukce havarijního s  2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 98,13 0,00 0,00 0,00
OA HOLEŠOVICE  P7 0043720 Výměna pláště nafukovací h 2 180,00 0,00 0,00 2 018,00 2 018,00 100,00 2 018,00 0,00 0,00 162,00
OA HOLEŠOVICE  P7 0043897 Revitalizace dvora 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 10,00 0,00 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0042955 Rekonstrukce havarijního s  2 870,00 2 412,79 0,00 450,00 450,00 100,00 450,00 0,00 0,00 7,21
OA KUBELÍKOVA  P3 0043602 Rekonstrukce podlahy ve v  2 904,00 0,00 0,00 2 904,00 2 904,00 100,00 2 904,00 0,00 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0043899 Rekonstrukce podlahy v ma  2 414,30 0,00 0,00 2 414,30 2 414,30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 0043696 Výměna osvětlovacích těles 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 100,00 477,53 0,00 0,00 0,00
OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 0043697 Rekonstrukce toalet 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 1 293,01 0,00 0,00 0,00
OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0043281 Realizace půdní vestavby - 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 507,46 0,00 42,54
OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0043900 Rekonstrukce prostor uheln    2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 478,92 0,00 0,00 0,00
OU VYŠEHRAD  P2 0043575 Rekonstrukce učeben ve 2. 2 485,50 0,00 0,00 2 485,50 2 485,50 100,00 2 485,50 0,00 0,00 0,00
OU VYŠEHRAD  P2 0043681 Zateplení ležatých rozvodů    520,00 0,00 0,00 520,00 520,00 100,00 520,00 0,00 0,00 0,00
OU VYŠEHRAD  P2 0043682 Výměna  nevyhovujících zá    2 411,00 0,00 0,00 2 411,00 2 411,00 100,00 2 411,00 0,01 0,00 -0,01
OU VYŠEHRAD  P2 0043817 Rek. osvětlení v prostorách   470,00 0,00 0,00 470,00 470,00 100,00 470,00 0,00 0,00 0,00
PPP JABLOŇOVÁ  P10 0043474 Výpočetní technika a diagn  265,00 0,00 0,00 265,00 265,00 100,00 265,00 0,00 0,00 0,00
PPP LUCEMBURSKÁ  P3 0043753 Pořízení kamerového systé 60,00 0,00 0,00 60,00 60,00 100,00 59,99 0,00 0,00 0,00
PPP LUCEMBURSKÁ  P3 0043797 Vybudování dvou nových p 255,40 0,00 0,00 255,40 255,40 100,00 255,31 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043126 Rekonstrukce dvora a vjezd 2 406,80 624,20 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 782,61 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043547 Vybudování kybernetického 2 407,60 0,00 0,00 2 407,60 2 407,60 100,00 2 378,76 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043574 Rekonstrukce školy 2 412,10 0,00 0,00 2 412,10 2 412,10 100,00 2 412,10 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043719 Rekonstrukce dvora vedle v  196,10 0,00 0,00 196,10 196,10 100,00 196,10 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043748 Rekonstrukce serverovny 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 599,23 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043811 Pořízení serverů 690,00 0,00 0,00 690,00 690,00 100,00 689,40 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043872 Vybudování pracoviště virtu  2 410,00 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 100,00 486,60 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043902 Zřízení ukázkového pracov  2 407,90 0,00 0,00 2 407,90 2 407,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOU GASTRON. A PODNIKÁ 0043608 Rekonstrukce venkovního s 2 410,30 0,00 0,00 2 410,30 2 410,30 100,00 2 410,30 0,00 0,00 0,00
SOU GASTRONOMIE  P10 0043607 Rekonstrukce tělocvičny 2 397,20 0,00 0,00 2 397,20 2 397,20 100,00 2 397,20 0,00 0,00 0,00
SOU GASTRONOMIE  P10 0043653 Rekonstrukce střechy 2 412,20 0,00 0,00 2 412,20 2 412,20 100,00 2 412,16 0,00 0,00 0,00
SOU KADEŘNICKÉ  P8 0043689 Rek. nebyt. prostor druhého   1 331,00 0,00 0,00 1 331,00 1 331,00 100,00 1 331,00 22,64 0,00 -22,64
SOU OHRADNÍ  P4 0043480 Výměna střešní krytiny na š  290,00 0,00 0,00 290,00 290,00 100,00 289,93 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

SOU OHRADNÍ  P4 0043654 Pořízení testerů elektronick  432,70 0,00 0,00 432,70 432,70 100,00 432,70 0,24 0,00 -0,24
SOU OHRADNÍ  P4 0043655 Pořízení řetězové dlabačky 67,80 0,00 0,00 67,80 67,80 100,00 65,54 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0043656 Pořízení automatické olepo 317,10 0,00 0,00 317,10 317,10 100,00 317,10 1,37 0,00 -1,37
SOU OHRADNÍ  P4 0043695 Pořízení zařízení na servis k 135,00 0,00 0,00 135,00 135,00 100,00 134,92 0,00 0,00 0,00
SOU POTRAVINÁŘSKÉ  P4 0043294 Rekonstrukce výtahu v Dom  3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 238,50 0,00 1 361,50
SOU POTRAVINÁŘSKÉ  P4 0043858 Pořízení pákového kávovar 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 50,00 0,00 0,00 0,00
SOU PRAHA-RADOTÍN 0043142 Pořízení stavebnice KAIPAN      500,00 268,20 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 231,80 0,00 0,00
SOU PRAHA-RADOTÍN 0043859 Pořízení diagnostického an  200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00
SOU PRAHA-RADOTÍN 0044112 Učební pomůcky 1 289,20 0,00 0,00 1 289,20 1 289,22 100,00 1 289,22 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVIC0043523 Výměna deskováho výmění   119,40 0,00 0,00 119,40 119,40 100,00 119,40 0,32 0,00 -0,32
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVIC0043524 Výměna výdejních oken ve  118,20 0,00 0,00 118,20 118,20 100,00 118,20 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVIC0043525 Vybudování nové kabelové 491,50 0,00 0,00 491,50 491,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVIC0043526 Nákup osobního automobil 699,00 0,00 0,00 699,00 699,00 100,00 689,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVIC0043557 Rekonstrukce podlahy a lež   1 210,00 0,00 0,00 1 210,00 1 210,00 100,00 1 197,60 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVIC0043816 Obměna myčky a výdejní vy     440,00 0,00 0,00 440,00 440,00 100,00 439,76 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVIC0043863 Pořízení univerzálního robo 220,00 0,00 0,00 220,00 220,00 100,00 220,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P 0043860 Pořízení pájecí techniky - o  84,00 0,00 0,00 84,00 84,00 100,00 84,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0043484 Příprava projektů do OPPP     6 738,50 0,00 0,00 6 738,50 6 738,50 100,00 3 276,08 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0043561 Instalace nádrží sběrného s   1 470,00 0,00 0,00 1 470,00 1 470,00 100,00 1 470,00 33,91 0,00 -33,91
SOŠ JAROV P9 0043604 Rekonstrukce street worko  960,00 0,00 0,00 960,00 960,00 100,00 956,95 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0043752 Provedení stavebně technic    130,00 0,00 0,00 130,00 130,00 100,00 130,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0043806 Studie revitalizace školní bo  150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0043862 Pořízení zařízení pro odsáv    780,00 0,00 0,00 780,00 780,00 100,00 778,03 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0043605 Rekonstrukce zídky a insta  641,40 0,00 0,00 641,40 641,40 100,00 641,40 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0043606 Pořízení a instal.venkovníc   331,80 0,00 0,00 331,80 331,80 100,00 331,74 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0043613 Pořízení outdoorových stol    81,00 0,00 0,00 81,00 81,00 100,00 81,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0043717 Pořízení klimatizačního zař 245,60 0,00 0,00 245,60 245,60 100,00 245,59 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0043745 Pořízení nových vstupních 241,70 0,00 0,00 241,70 241,70 100,00 241,70 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 0043603 Rekonstrukce povrchu hřiš 2 396,50 0,00 0,00 2 396,50 2 396,50 100,00 2 396,50 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 0043659 Instalace klimatizace v pavi  2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 279,89 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 0043660 Instalace předokenních žalu 220,00 0,00 0,00 220,00 220,00 100,00 197,62 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 0043661 Dovybavení filmového stud 1 420,00 0,00 0,00 1 420,00 1 420,00 100,00 1 417,78 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0043714 Sanace vlhkého zdiva a úpr   2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0043715 Rekonstrukce větrání učebe  2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0043749 Rekonstrukce vnitřních spo  1 920,00 0,00 0,00 1 920,00 1 920,00 100,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0043788 Rekonstrukce posilovny 620,40 0,00 0,00 620,40 620,40 100,00 620,40 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0043515 Rekonstrukce obložení stěn  430,00 0,00 0,00 430,00 430,00 100,00 430,00 0,92 0,00 -0,92
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0043609 Rekonstrukce dvou tělocvič 1 123,60 0,00 0,00 1 123,60 1 123,60 100,00 1 123,57 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0043562 Rekonstrukce jídelny (multi  936,00 0,00 0,00 936,00 936,00 100,00 936,00 21,70 0,00 -21,70
SPŠ NA PROSEKU  P9 0043614 Rekonstrukce tělocvičny 1 911,20 0,00 0,00 1 911,20 1 911,20 100,00 1 844,49 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0043615 Rekonstrukce stěn tělocvič 1 085,80 0,00 0,00 1 085,80 1 085,80 100,00 1 002,21 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043201 Nákup zařízení pro měření s  656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 656,00 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043202 Vybudování jazykových a m  1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 140,00 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043516 Rekonstrukce venkovního š  2 996,30 0,00 0,00 2 996,30 2 996,30 100,00 2 996,24 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043813 Vybavení školní jídelny 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 100,00 1 646,37 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043875 Rekonstrukce EPS, školníh    4 894,50 0,00 0,00 4 894,50 4 894,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY 0043617 Rekonstrukce tělocvičny 2 347,20 0,00 0,00 2 347,20 2 347,20 100,00 2 347,16 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40043716 Rekonstrukce kabelového v 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 103,23 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40043795 Rekonstrukce elektro pro u   250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 249,75 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40043855 Pořízení interaktivního disp 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 214,42 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0043026 Pořízení klimatizace 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 446,01 0,00 4,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0043200 Nákup vybavení pro odborn  1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 838,39 0,00 266,61
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0043803 Vybudování nová učebny IC 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0043804 Rekonstrukce učebny CAM 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0043852 Pořízení CNC laserové vypa 340,00 0,00 0,00 340,00 340,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044094 Školní WIFI síť  s příslušens 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044095 Pořízení univerzální frézky 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044096 Pořízení hoblovky 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044097 Rozšíření jídelny 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044098 Pořízení CNC laserového dě  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044099 Pořízení výukových panelů 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0043618 Instalace větrání tělocvičny 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 120,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0043742 Rekonstrukce přívodu pro r  170,00 0,00 0,00 170,00 170,00 100,00 170,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0043856 Pořízení geodetických přijím  320,00 0,00 0,00 320,00 320,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0043271 Výměna zářivkových osvětl     2 419,00 1 766,87 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 652,13 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0043658 Zřízení bezbariér. vstupu a  2 415,50 0,00 0,00 2 415,50 2 415,50 100,00 2 415,50 0,00 0,00 0,00
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P0043629 Zbudování horolezecké stě     400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 400,00 0,00 0,00 0,00
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P0043644 Zabezpečení vstupů do obj 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 620,33 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0041547 EPC-otopný systém SOU sl 4 680,00 3 898,51 0,00 780,00 780,00 100,00 672,73 0,00 0,00 1,49
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0042913 Instalace bezpečnostních a  2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 814,52 0,00 496,48
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043280 Modernizace odborných uč 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 796,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043287 Rekonstrukce střech a část     2 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 401,50 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043288 Odvětrání teoretické zkušeb 1 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 990,50 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043485 Příprava projektů do OPPP     6 448,10 0,00 0,00 6 448,10 6 448,10 100,00 3 991,79 35,09 0,00 -35,09
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043548 Adaptace nevyužívaných sk  2 417,90 0,00 0,00 2 417,90 2 417,90 100,00 2 417,90 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043619 Rekonstrukce venkovního s 2 369,70 0,00 0,00 2 369,70 2 369,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043665 Pořízení osobního automob 630,00 0,00 0,00 630,00 630,00 100,00 630,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043678 Rek.vytápění obj.autodílny   750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 750,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043744 Adaptace bývalé garáže a v    2 414,70 0,00 0,00 2 414,70 2 414,70 100,00 2 414,70 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043793 Provedení stavebně techn.   115,00 0,00 0,00 115,00 115,00 100,00 91,90 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043794 Vybavení dílen pro výuku v  2 299,40 0,00 0,00 2 299,40 2 299,40 100,00 2 299,40 0,01 0,00 -0,01
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043861 Pořízení jednojehlového šic  45,00 0,00 0,00 45,00 45,00 100,00 45,00 1,01 0,00 -1,01
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043867 Rekonstrukce rozvodů ústř    2 407,90 0,00 0,00 2 407,90 2 407,90 100,00 2 407,90 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043892 Ekologické osvětlení vnější    345,00 0,00 0,00 345,00 345,00 100,00 345,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0043148 Pořízení stavebnice KAIPAN     500,00 184,80 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 315,20 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0043208 Nákup a instalace nového e   191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 191,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0043621 Rekonstrukce posilovny DM 533,80 0,00 0,00 533,80 533,80 100,00 533,80 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0043622 Rekonstrukce posilovny v h   229,90 0,00 0,00 229,90 229,90 100,00 229,90 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0043623 Částečná rekonstrukce tělo 1 280,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 100,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0043865 Pořízení geometrie náprav  775,00 0,00 0,00 775,00 775,00 100,00 775,00 0,00 0,00 0,00
SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P50043743 Pořízení nábytku a vybaven     2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 100,00 2 700,00 26,39 0,00 -26,39
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043487 Příprava objektů do OPPPR     5 868,50 0,00 0,00 5 868,50 5 868,50 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043738 Provedení stavebně technic    202,00 0,00 0,00 202,00 202,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043815 Pořízení nových strojů s př 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 1 401,49 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043864 Pořízení certifikačního příst   217,00 0,00 0,00 217,00 217,00 100,00 217,00 0,20 0,00 -0,20
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044093 Pořízení konvenčních a CN   15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ NÁHORNÍ  P8 0043209 Vybudování vstupu ze sute     597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 599,96 0,00 -2,96
SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ 0043517 Instalace odsávání do truhl  280,00 0,00 0,00 280,00 280,00 100,00 240,41 0,00 0,00 0,00
SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ 0043521 Výměna oken v budově Pod 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 105,73 0,00 0,00 0,00
SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ 0043624 Rekonstrukce multifunkční  2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ 0043625 Instalace venkovní posilovn 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ 0043626 Vybudování venkovních os    200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0043291 Výměna vestavěných skříní    2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 417,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0043292 Výměna interiérových dveří 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 400,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0043573 Nákup informačních panelů  440,70 0,00 0,00 440,70 440,70 100,00 428,34 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0043627 Vybudování půdní vestavby 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 0,00 151,01 0,00 -151,01
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0043877 Pořízení projekčních sestav  1 450,00 0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 100,00 1 436,75 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0043884 Úprava zpevněné plochy a v   2 419,00 0,00 0,00 2 419,00 2 419,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043206 Objednávkový  systém ŠJ a    340,00 90,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 62,00 0,00 188,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043555 Rekonstrukce prosklení vni  900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043556 Rekonstrukce venkovních u 1 087,60 0,00 0,00 1 087,60 1 087,60 100,00 1 087,59 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043597 Izolace pláště haly 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043620 Revitalizace cyklostezky 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 321,62 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043649 Pořízení konvektomatu 320,00 0,00 0,00 320,00 320,00 100,00 320,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043650 Pořízení motorového vozid 1 190,00 0,00 0,00 1 190,00 1 190,00 100,00 1 190,00 2,04 0,00 -2,04
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043651 Pořízení vybavení školy 356,00 0,00 0,00 356,00 356,00 100,00 355,28 49,05 0,00 -49,05
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043791 Výměna serveru školy 313,80 0,00 0,00 313,80 313,80 100,00 313,75 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043805 Modernizace vybavení škol  80,00 0,00 0,00 80,00 80,00 100,00 80,00 12,62 0,00 -12,62
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043903 Pořízení serveru pro eviden   188,00 0,00 0,00 188,00 188,00 100,00 188,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0043546 Rekonstrukce fasády budov   701,50 0,00 0,00 701,50 701,50 100,00 695,25 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0043854 Pořízení hydraulického zátě  241,00 0,00 0,00 241,00 241,00 100,00 241,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0043901 Instalace EPS pro objekty M     2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 0043628 Rekonstrukce tělocvičny 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0043216 Nákup šicích strojů 350,00 129,47 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 220,53 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0043285 Rekonstrukce sociálních za 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 495,36 0,00 4,64
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0043481 Výměna vstupních dveří do    50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0043894 Pořízení systému pro digita   150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 104,90 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ POT.TECHNOL. P0043475 Rek. soc. zařízení v Podska      850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 100,00 850,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ POT.TECHNOL. P0043545 Rekonstrukce a modernizac   2 008,60 0,00 0,00 2 008,60 2 008,60 100,00 2 008,60 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ POT.TECHNOL. P0044111 Učební pomůcky 998,20 0,00 0,00 998,20 998,20 100,00 998,20 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠN   0043876 Akustické oddělení hlavníh  2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043476 Rek. vnitřních prostor školy     2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043509 Rekonstrukce vnitřních pro     2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043511 Nákup grafických počítačov   902,90 0,00 0,00 902,90 902,90 100,00 902,88 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043513 Rekonstrukce školního dvo    2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043558 Pořízení dřevoobráběcích s 1 326,20 0,00 0,00 1 326,20 1 326,20 100,00 1 326,20 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043559 Rekonstrukce pochozí část   549,10 0,00 0,00 549,10 549,10 100,00 549,10 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043560 Proj. na výměnu vybraných    318,30 0,00 0,00 318,30 318,30 100,00 318,23 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043645 Rek. dílen. prostor odd. des   2 410,00 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 100,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043646 Rek. havar.stavu soc.zaříze    2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 1 732,06 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043647 Obnova ICT techniky 2 395,80 0,00 0,00 2 395,80 2 395,80 100,00 2 395,66 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043718 Rekonstrukce školní galerie 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043750 Výměna vrat do dvora v On   314,60 0,00 0,00 314,60 314,60 100,00 314,60 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043809 Výstavba vnějšího výtahu v  2 410,40 0,00 0,00 2 410,40 2 410,40 100,00 210,54 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043873 Vybavení školy 3D technolo 118,60 0,00 0,00 118,60 118,60 100,00 118,51 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043874 Vybavení školního fotograf  238,50 0,00 0,00 238,50 238,50 100,00 238,48 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.0043898 Projekt na rekonstrukci díle    467,10 0,00 0,00 467,10 467,10 100,00 30,25 0,00 0,00 0,00
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0042619 Rek.vzduchotechn.pro tělo   4 111,00 55,00 0,00 2 261,00 2 261,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 795,00
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0043019 Zateplení zbývající části fas 2 350,00 45,98 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 250,07 0,00 53,95
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0043630 Rekonstrukce podlahy v těl 970,00 0,00 0,00 970,00 970,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0043662 Rekonstrukce studovny 2 310,00 0,00 0,00 2 310,00 2 310,00 100,00 110,03 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0043486 Příprava projektů do OPPP     5 493,40 0,00 0,00 5 493,40 5 493,40 100,00 3 263,37 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0043634 Rekonstrukce oplocení  hři 90,00 0,00 0,00 90,00 90,00 100,00 90,00 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0043746 Provedení stavebně technic    139,20 0,00 0,00 139,20 139,20 100,00 139,15 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0043747 Zřízení multimediální labora 2 636,60 0,00 0,00 2 636,60 2 636,60 100,00 2 636,60 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0044100 Stavební přípravy pro centr   605,00 0,00 0,00 605,00 605,00 100,00 605,00 0,00 0,00 0,00
VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 0043666 Rekonstrukce učebny č. 96 800,00 0,00 0,00 800,00 800,00 100,00 800,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0042963 Přístavba učebny včetně kl 2 414,00 1 450,19 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 963,77 0,00 0,05
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0043056 Rekonstrukce střechy 2 704,40 847,61 0,00 290,40 290,40 100,00 290,40 1 566,35 0,00 0,05
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0043512 Vnitřní rek. učeben v půdní   2 365,60 0,00 0,00 2 365,60 2 365,60 100,00 2 365,60 48,03 0,00 -48,03
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0043882 Akustická úprava učeben 148,00 0,00 0,00 148,00 148,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0043507 Nákup dvou koncertních kř 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0043578 Zabezpečení objektů ZUŠ v  728,10 0,00 0,00 728,10 728,10 100,00 728,01 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0043790 Rekonstrukce osvětlení pře   276,50 0,00 0,00 276,50 276,50 100,00 276,50 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0043871 Docházkový systém - objek    219,70 0,00 0,00 219,70 219,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ DUNICKÁ  P4 0043232 Rekonstrukce přístupových   450,00 50,82 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 399,18 0,00 0,00
ZUŠ DUNICKÁ  P4 0043508 Rekonstrukce plynového ko 99,00 0,00 0,00 99,00 99,00 100,00 99,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0043553 Nákup učební pomůcky har 390,00 0,00 0,00 390,00 390,00 100,00 380,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0043878 Pořízení koncertního klavír   1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 100,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0043473 Rekonstrukce kabelových t 483,40 0,00 0,00 483,40 483,40 100,00 483,40 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0043679 EÚO - dozateplení objektu v     2 410,00 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 100,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0043680 EÚO - dozateplení obj. pobo     2 390,00 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 100,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0043796 Zateplení obvod. soklů obje    1 184,90 0,00 0,00 1 184,90 1 184,90 100,00 1 184,90 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0043883 Zateplení objektu C + D 2 413,00 0,00 0,00 2 413,00 2 413,00 100,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 0043724 Rekonstrukce sociálního za 116,20 0,00 0,00 116,20 116,20 100,00 116,20 21,75 0,00 -21,75
ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 0043234 Stav.práce a vybav.učebny  496,00 424,24 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 71,76 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0043527 Nákup koncertního nástroje 800,00 0,00 0,00 800,00 800,00 100,00 800,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0043528 Nákup zahradního traktoru 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 120,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0043543 Instalace elektronického za 120,10 0,00 0,00 120,10 120,10 100,00 120,10 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0043721 Pořízení tympánů a hoboje 500,90 0,00 0,00 500,90 500,90 100,00 500,90 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0043722 Vybavení učebny literárně d  486,90 0,00 0,00 486,90 486,90 100,00 486,90 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0043723 Akustické obložení učebny  383,00 0,00 0,00 383,00 383,00 100,00 383,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0043754 Pořízení cemballa 273,00 0,00 0,00 273,00 273,00 100,00 273,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  P0043544 Nákup hudebního nástroje  133,00 0,00 0,00 133,00 133,00 100,00 133,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 0043277 Stavební úpravy - nová vrát 1 635,50 951,68 0,00 122,10 122,10 100,00 122,02 561,72 0,00 0,00
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0043789 Rekonstrukce spojovacích 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 247,84 0,00 0,00 0,00
ZŠ PRO ZP NÁM. MÍRU  P2 0043807 Pořízení informačních a ori  750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 173,27 0,00 0,00 0,00
ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC. POR   0042993 Vybavení pomůckami pro v 1 637,00 1 449,55 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 187,12 0,00 0,34
ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC.POR  0043635 Rekonstrukce povrchu více  200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 200,00 98,87 0,00 -98,87
ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC.POR  0043648 Rekonstrukce střechy 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 100,00 1 700,00 2,75 0,00 -2,75
ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC.POR  0043698 Pořízení konvektomatu 156,60 0,00 0,00 156,60 156,60 100,00 156,59 0,00 0,00 0,00
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNIC0043530 Pořízení systému elektron.    459,60 0,00 0,00 459,60 459,60 100,00 459,60 39,68 0,00 -39,68
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNIC0043814 Pořízení SW a příslušenstv   392,00 0,00 0,00 392,00 392,00 100,00 392,00 1,28 0,00 -1,28
ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICK0043633 Rekonstrukce povrchu hřiš 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 287,98 0,00 0,00 0,00
ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0042957 Přístavba školy - cvičební s 2 658,40 2 072,25 0,00 355,90 355,90 100,00 355,87 230,25 0,00 0,00
ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0043038 Zateplení budovy 871,50 484,00 0,00 387,50 387,50 100,00 387,50 0,00 0,00 0,00
ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 0043631 Rekonstrukce podlahy velk  703,00 0,00 0,00 703,00 703,00 100,00 702,84 0,00 0,00 0,00
ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 0043632 Rekonstrukce víceúčelovéh  1 237,30 0,00 0,00 1 237,30 1 237,30 100,00 1 237,29 0,00 0,00 0,00
ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P0043551 Rekonstrukce rozvodů vod    2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 25,33 0,00 -25,33
ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P0043739 Rekonstrukce nákladních v 883,30 0,00 0,00 883,30 883,30 100,00 883,30 0,00 0,00 0,00
ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P0043740 Rekonstrukce fasády a zate   2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 100,00 2 250,00 19,53 0,00 -19,53
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 3 709 222,47 378 971,90 737 400,00 788 741,30 598 670,21 75,90 246 926,73 47 898,00 0,00 2 493 611,35

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - OSI 0041436 Park vodních sportů Praha 149 000,00 4 616,80 1 000,00 300,00 109,84 36,61 0,00 144 083,20
MHMP - SVC 0042842 Rezerva na rekonstrukce D 24 250,00 0,00 7 000,00 2 659,20 0,00 0,00 0,00 21 590,80
MHMP - SVC 0042843 Granty sport - investice 846 300,00 235 610,00 214 100,00 221 884,20 180 964,65 81,56 0,00 388 805,80
MHMP - SVC 0042981 Kompletní rekonstrukce v b      18 100,00 0,00 13 600,00 218,60 118,58 54,25 0,00 17 881,40
MHMP - SVC 0042982 Rek. budovy DDM,  Na Vypi   7 506,00 0,00 0,00 4 506,00 1 292,39 28,68 0,00 3 000,00
MHMP - SVC 0043373 Rek. sportovišť  ve školách    0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00
DDM HMP KARLÍN  P8 0043371 Venkovní experiment. ploch    2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 400,00 85,86 0,00 -85,86
DDM HMP KARLÍN  P8 0043765 Instalace horolezecké stěny    697,00 0,00 0,00 697,00 697,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DDM HMP KARLÍN  P8 0043766 Nástavba objektu letních ša     7 260,00 0,00 0,00 540,00 540,00 100,00 0,00 0,00 0,00 6 720,00
DDM HMP KARLÍN  P8 0043904 Pořízení  dvou sněžných dě     1 513,00 0,00 0,00 1 513,00 1 513,00 100,00 1 513,00 26,74 0,00 -26,74
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043372 Rekonstrukce chat  na 3. ná     2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043764 Rekonstrukce budov praco  7 249,00 0,00 0,00 445,00 445,00 100,00 445,00 0,00 0,00 6 804,00
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0042984 Zatepl. fasády budovy DDM    1 600,00 24,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 215,96 0,00 1 360,04
DDM U BOROVIČEK  P6 0043767 Vybudování zabezpečovací  62,00 0,00 0,00 62,00 62,00 100,00 61,67 0,00 0,00 0,00
DDM U BOROVIČEK  P6 0043768 Vybudování parkourového   1 319,80 0,00 0,00 1 090,80 1 090,80 100,00 0,00 0,00 0,00 229,00
HOBBY CENTRUM 4  P4 0042985 Zastřeš. víceúčel. hřiště v a    2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 500,00 0,00 1 150,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0042941 Vybudování multifunkčního 2 397,80 1 176,06 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 221,74 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043273 Havarijní stav výměníkové s 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 500,00 0,00 0,00
Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 1 075 204,60 241 426,86 280 500,00 238 715,80 191 633,26 80,28 6 819,67 3 550,30 0,00 591 511,64

Celkem 4 784 427,07 620 398,76 1 017 900,00 1 027 457,10 790 303,47 76,92 253 746,39 51 448,30 0,00 3 085 122,99



 

KAPITOLA 04 – ŠKOLSTVÍ,  MLÁDEŽ  A  SPORT 
 
MHMP - FON 
 
2230108 - OPPPR - Ověření proveditelnosti a komerčního potenciálu 
Jedná se o realizaci projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
výpočetní cluster. 
 
2370325 - Škola jako místo, kde se vzdělává a žije 
Jedná se o realizaci projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
kancelářský kopírovací stroj. 
 
 
 
MHMP – OSI 
 
0040126 - Pražská konzervatoř Na Rejdišti-vybud.koncertního sálu ve dvor. traktu 
V roce 2017 byly na základě Dohody o narovnání, schválené usnesením RHMP č. 982 ze dne 2. 
5. 2017, dofinancovány vícepráce nezbytné pro řádné zhotovení díla, které byly požadované 
investorem a provedené na základě změnových listů. 
 
0040548 – SOŠ staveb. a zahrad. P9–zateplení objektů Jarov 
Jedná se o provedení stavebních prací v rámci areálu SOŠ stavební a zahradnické v Praze 9.  
V etapě 0005, 1. část, bude provedeno zateplení objektů A a D. 2. část představuje zateplení 
budovy B, mimo čelní fasády a včetně venkovního výtahu. V etapách 0006 a 0007 bude 
provedena rekonstrukce vnitřních prostor, zejména tělocvičen, sportovního zázemí, bazénu, 
vertikálních komunikací atd. 
etapa 0005 – Zateplení objektů Jarov, 1. část – objekt A, D 
Jedná se o zateplení fasádního a střešního pláště stávajících objektů, které bude 
spolufinancováno v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR z rozpočtu EU. OSI 
zajistil podání žádosti o evropskou dotaci. V r. 2017 byla zpracována dokumentace pro výběr 
zhotovitele stavby a probíhá výběrové řízení na dodavatele stavebních prací. 
Etapa 0005 – Zateplení objektů Jarov, 2. část – objekt B    
Stavební povolení – objekt B (výšková budova) bylo vydáno dne 2. 9. 2016 a nabylo právní 
moci dne 6. 10. 2016.  
Etapa 0006 – Rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí 
V roce 2017 byla vydána pravomocná stavební povolení na etapu 0006 – Rekonstrukce 
tělocvičen a sportovního zázemí, na 1. část – velká a malá tělocvična v budově E a na 2. část – 
bazén v budově E. Na 1 a 2. část byla zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. 
Byla zahájena 1. část - velká a malá tělocvična v budově E. Začátkem prosince byla stavba 
pozastavena z důvodu neočekávaných nových skutečností - statické problémy s žebírkovými 
prefabrikovanými stropy, ze kterých odpadává beton. O sanaci těchto stropů bude dále jednáno. 
Etapa 0007 – Rekonstrukce vnitřních prostor 
V roce 2017 byla na tuto etapu vydána pravomocná stavební povolení a to na 1. část – velký sál 
v budově C, 2. část – vertikální prostor (schodiště) v budově B. Na 1. a 2. část byla zpracována 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. 
 
0041170 – ZŠ Zličín-výstavba 
Jedná se o novostavbu budovy pro základní devítiletou školu s kapacitou 18 tříd s jedním 
podzemním a čtyřmi nadzemními podlažími. Předpokládaný počet žáků je 540. Součástí stavby 



 

je zřízení sportovního hřiště a dalších podmiňujících objektů. Na stavbu je vydáno pravomocné 
stavební povolení.  
V roce 2017 OSI MHMP zajistil uzavření smlouvy o pronájmu a vyřízení povolení pro dočasnou 
staveništní komunikaci. Byl vybrán zhotovitel kanalizačních přípojek a zahájena jejich výstavba. 
Na zhotovitele stavby základní školy bylo zahájeno užší výběrové řízení a ukončeno první kolo 
řízení. Probíhá projednávání povolení změny stavby před dokončením a druhé kolo výběrového 
řízení na zhotovitele. 
 
0041436 – Park vodních sportů Praha 
V Troji mezi Vltavou a protipovodňovou hrází hlavní město připravuje záměr „Revitalizace 
veřejného prostoru Troja - Vodácká", v rámci kterého bude upraveno a veřejnosti zpřístupněno 
území o celkové rozloze cca 11 hektarů. Součástí tohoto území bude i nové říční rameno 
s dráhou pro vodní slalom. Dráha bude sloužit k pořádání mezinárodních závodů i tréninku 
sportovců. Navazující území bude následně v rámci etapy 0002 upraveno na klidovou zónu pro 
veřejnost, ve které budou umístěna sportovní a dětská hřiště, lanové centrum a další volnočasové 
aktivity. 
V roce 2017 probíhala příprava a koordinace stavby s ostatními záměry v trojské kotlině. Rovněž 
pokračoval prostřednictvím HOM MHMP podmiňující výkup pozemků v zájmovém území. Dále 
probíhala související změna územního plánu a OSI MHMP byla zahájena příprava etapy 0002 
revitalizace území. 
 
0041505 – ZŠ Dolní Počernice 
Jedná se o novostavbu základní školy s 18 kmenovými učebnami a dalším veškerým potřebným 
zázemím jako jsou speciální učebny, družina, laboratoře, dílny, tělocvičny, jídelna, atd. Tato 
nová škola nahradí stávající nevyhovující školu a zajistí pro obec budovy, které budou odpovídat 
současným i budoucím požadavkům na vzdělání. Budova základní školy bude členěna na 
základní funkční celky: prostory pro výuku prvního stupně, prostory pro výuku druhého stupně, 
prostory pro tělovýchovu, prostory pro stravování, prostory pro administrativu, technické zázemí 
a služební byty a venkovní pobytové plochy. V r. 2017 byla zahájena projekční (DUR)  
a investorská příprava pro vydání územního rozhodnutí na tuto stavbu. 
 
0042296 – Dostavba JÚŠ, etapa 3-hospodářský pavilon a hudební škola 
Jedná se o výstavbu školního objektu s hudebním zaměřením a víceúčelovým sálem, stavba má 5 
podlaží, zastavěná plocha je cca 640 m2. Objekt se nachází v areálu Jedličkova Ústavu.  
K objektu patří i samostatný jednopodlažní objekt garáží. Na akci je zpracována studie. Probíhají 
práce na dokumentaci pro územní řízení. 
V roce 2017 OSI MHMP zajistil úpravu studie proveditelnosti a projektu pro územní rozhodnutí 
dle požadavků komise pro územní rozvoj a výstavbu Rady MČ Praha 4. Vzhledem k navýšení 
stavebního programu je připravován dodatek ke smlouvě o dílo na projekční práce. Pro potřeby 
dokumentace pro územní souhlas bylo provedeno polohopisné a výškopisné zaměření pozemku. 
 
0042362 - Rekonstrukce budov SŠ dostih.sportu a jezdectví 
Jedná se o rekonstrukci a havarijní opravu po vyplavení školního objektu dostihového sportu  
a jezdectví, dále pak o nástavbu 3.NP po odstranění stávající havarijní střechy. Stavba má 3 
podlaží, jedná se o dva stavebně propojené objekty, zastavěná plocha je 720 m2. Objekt je 
situován v těsném sousedství se závodištěm Velká Chuchle. Ke stavbě patří i samostatný 
jednopodlažní objekt dílen. 
V roce 2017 pokračovaly stavební práce na rekonstrukci a havarijní opravě školního objektu 
zahájené a realizované v roce 2016. 



 

Stavba byla dokončena ve smluvním termínu do 31. 7. 2017 a dne 2. 8. 2017 byl vydán 
kolaudační souhlas na užívání stavby. Stavba byla předána 2. 8. 2017 do užívání a uskutečnilo se 
předání správci objektu. 
 
0043010 – VOŠ a SPŠ stavební Dušní, Praha 1 – výstavba tělocvičny 
Předmětem výstavby je nová, doposud chybějící, tělocvična v areálu školy, včetně souvisejícího 
základního zázemí. 
V roce 2017 OSI MHMP zajistil zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele pro redukovaný 
rozsah stavby (po rozhodnutí o redukci rozsahu dle alokovaných finančních prostředků). 
 
0043101 – ZŠ Kolovraty 
Výstavba nové ZŠ pro první i druhý stupeň představuje kapacitu pro 420 žáků. Škola bude 
navržena mezi ulicemi Meduňková, Měsíčková a Na Července. V budově školy bude 12 
kmenových tříd, odborné učebny včetně zázemí pro žáky, úsek vedení školy, školní kuchyně, 
jídelna a tělocvična.  
V roce 2017 proběhl výběr projektanta a byly zpracovány dvě varianty hmotových studií. 
Z těchto variant se vybral návrh varianty, který bude následně dopracován do fáze studie 
proveditelnosti.  
Bylo zahájeno projednávání stavby s dotčenými orgány státní správy a správci technické 
infrastruktury za účelem vydání územního rozhodnutí. Žádost o vydání územního rozhodnutí 
byla podána 20. 12. 2017 na MČ Praha 22. 
 
0043102 – ZŠ Romance – Uhříněves 
Výstavbou vznikne nový areál základní školy o kapacitě 3 x 9 kmenových tříd pro první a druhý 
stupeň, včetně jídelny a kuchyně (kompletní kuchyňský provoz s kapacitou jak pro ZŠ, tak pro 
MŠ, seniory a zaměstnance ÚMČ, tj. kapacita kuchyně bude s dostatečnou rezervou). Součástí 
areálu bude tělocvična, venkovní sportoviště a oddychové plochy pro žáky. Zároveň v areálu 
školy budou řešena parkovací stání.  
V roce 2017 byly vypracovány dvě variantní hmotové studie, následně bude vybraná varianta 
dopracována do fáze studie proveditelnosti. Na základě konzultace s hygienickou stanicí byla 
zadána studie dopravně inženýrského posouzení dané lokality. Začalo projednávání stavby  
s dotčenými orgány státní správy a správci technické infrastruktury za účelem vydání územního 
rozhodnutí. Žádost o vydání územního rozhodnutí byla podána 20. 12. 2017 na MČ Praha 22. 
 
0043358 – ZUŠ Stodůlky 
V blízkosti metra Stodůlky bude vybudována nová budova fakultní základní umělecké školy  
s kapacitou cca 1000 žáků. Výuka žáků bude probíhat ve čtyřech uměleckých oborech, hudební 
obor, literárně dramatický obor, taneční a výtvarný obor. Tato nová budova umělecké školy 
kromě své funkce vzdělávací obsahuje ve svém zázemí také multifunkční kulturní centrum  
s koncertním sálem, malým divadlem, galerií a knihovnou. Součástí školy je zahrada pro výuku  
a aktivity ve venkovních prostorách.  
V roce 2017 OSI MHMP zajistil odbornou koncepci, která je základem stavebního programu. 
Stavební program byl schválen SML MHMP. 
 
0043359 – ZŠ pro žáky s poruchami chování 
Výstavba nového pavilonu ZŠ Zlíchov pro žáky se specifickými poruchami chování zahrnuje: 
tělocvičnu (multifunkční sál) a nezbytné zázemí, 8 učeben a 5 kabinetů, prostory školní družiny, 
multimediální učebnu a pedagogickou sborovnu s kanceláří. Kapacita učeben je 80 žáků s tím, že 
jednu třídu vzhledem ke specifičnosti školy navštěvuje 10 – 12 dětí.  



 

V roce 2017 OSI MHMP zajistil podklady pro výběr projektanta, sestavení stavebního programu 
a předjednání stavby se stavebním úřadem.  Bylo schváleno zadání stavby odborem SML 
MHMP a byla zahájená příprava výběrového řízení na projektovou a inženýrskou činnost. 
 
0043361 – Výstavba tělocvičny Voděradská 
Výstavbou budou zajištěny optimální prostory pro výuku tělesné výchovy pro gymnázium 
Voděradská, Praha 10. Předpokládá se vybudování 1 – 2 nových tělocvičen o rozměru 18 x 36 m 
příp. 20 x 30 m. Dvoupodlažní objekt tělocvičen bude napojen na stávající budovu gymnázia 
propojovacím krčkem. 
V roce 2017 OSI MHMP zajistil podklady pro výběr projektanta a sestavení stavebního 
programu. Bylo provedeno „Posouzení přístavby objektu tělocvičen ke stávající budově školy – 
Gymnázium Voděradská“. Z posudku vyplynula nutnost navýšení celkových investičních 
nákladů. 
 
0043727 - Přístavba MŠ Aloyse Klara 
V roce 2017 nebyla zajišťována žádná činnost vzhledem k tomu, že Protokol o předání a převzetí 
práv a závazků investora mezi OSI MHMP a SML MHMP byl uzavřen v roce 2018. 
 
0043769 - Umělecká škola Znojemská 
Jedná se o výstavbu nových budov pro potřeby konzervatoře Duncan a ZUŠ Prahy 4. Výuka 
žáků bude přesunuta ze stávajících prostor do nově vybudovaného areálu. Výstavba školy 
zahrnuje učebny, zázemí školy, tělocvičny, stravovací část a ateliéry. Akce zahrnuje rovněž 
demolice stávajících objektů.  
V roce 2017 OSI MHMP zajistil sestavení a schválení stavebního programu. Dále byly 
provedeny průzkumné práce, prosekání pozemku a zajištěna ostraha z důvodu výskytu lidí bez 
domova v budovách určených k demolici. Probíhá výběr projektanta demolic. 
 
 
 
MHMP – OTV 
 
0010269 - EU-SOŠ staveb. a zahrad.,P9 – zateplení budovy Jarov 
Akce probíhá. 
 
 
 
MHMP – SVC 
 
0042842 – Rezerva na rekonstrukce DDM 
Čerpána na inv. akce č. 0043764 – Rekonstrukce budov pracoviště Kolovraty, 0043765 – 
Instalace horolezecké stěny v areálu Stadionu mládeže, 0043766 – Nástavba objektu letních 
šaten v areálu Stadionu mládeže, 0043767 – Vybudování zabezpečovacího systému, 0043768 – 
Vybudování parkourového hřiště Na Vypichu. 
 
0042843 – Granty sport – investice 
Finanční prostředky jsou využívány na financování investičních akcí v rámci Celoměstských 
programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze a na  několik investičních akcí mimo tyto 
programy. 
 
 
 



 

0042981 – Kompletní rekonstrukce v budově Duncan – ŠvP Janské Lázně 
V roce 2017 byla vypracována studie k této akci, jejímž výsledkem byla odhadní cena vyšší než 
30 000 tis. Kč. Z tohoto důvodu bude v roce 2018 akce delimitována na odbor OSI MHMP. 
 
0042982 – Rek. budovy DDM, Na Vypichu 2361, P6 
V období září – prosinec 2017 proběhla realizace stavby. Nedodělky a reklamace byly 
dokončeny v únoru 2018. Poté proběhla kolaudace a v březnu 2018 bude stavba uvedena do 
provozu. 
 
0043373 - Rek. sportovišť ve školách a škol. zařízeních HMP 
Usnesením RHMP č. 1230 ze dne 30. 5. 2017 bylo schváleno přidělení finančních prostředků ve 
výši 40 000 tis. Kč školám a školským zařízením za účelem rekonstrukcí a oprav sportovišť. 
 
 
 
MHMP – SML 
 
0041318 - SPŠ stav.J.Gočára P4-energet.služby se zaruč.výsledkem 
V roce 2010 byla realizována technická opatření zajišťující snížení spotřeby energií v budově 
školy. Celková investice byla realizována a uhrazena společností MVV Energie CZ s.r.o. 
Investice je splacena.   
 
0041682 – GYM.PŘÍPOTOČNÍ P 10 rek. fasády 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0041685 – OU Vyšehrad P2 rek.pavilonu 
Akce probíhá. 
 
0041692 – VOŠ A SŠ V. HOLLARA P3 rek. oken 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0041694 - Rezerva na přestavby škol a akce PO 
Rezerva je určena pro dofinancování schválených investičních akcí v návaznosti na ceny vzešlé 
ze zadávacích řízení nebo na dodatečně schvalované prioritní požadavky na investiční akce. 
Rezerva je průběžně čerpána. 
 
0041796 – SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ,P10-rek.elektro 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0042213 – Gymn.Opatov,P4-rek.velkého hřiště 
Akce probíhá. 
 
0042214 – ZŠ prakt.,Prakt.škola,P2-rek.,výměna oken 
Akce probíhá. 
 
0042217 – DD NÁRODNÍCH HRDINŮ,P9-sanace objektu 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0042219 – SŠ uměl. a řemesl.,P5-rek.části objektu Miramare 
Akce probíhá. 
 



 

0042222 – SOU Praha-Radotín,P5-výst.učebního pavilonu 
Akce zrušena. 
 
0042353 – MŠ Horáčkova 1095/1, Praha 4 - rekonstrukce a dostavba třídy 
Akce je zrušena.   
 
0042355 –VOŠ oděv.návrh.a SPŠ oděvní, P7-rek.rozvodů elektro 
Akce je zrušena.   
 
0042585 – ZUŠ Klapkova 156/25,Praha 8-půdní vestavba 
Akce probíhá. 
 
0042665 – Gymn.Loučanská,P5-přestavba zahrad.pavilonu na učebny 
Akce probíhá.  
 
0042838 – ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 přístavba 
Akce odložena.  
 
0042839 – OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 rekonstrukce oken 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0042840 – SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 přístavba MŠ 
Akce předána OSI.  
 
0042841 – GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P4 přístavba jídelny 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0042902 - SPŠE,Ječná 30,P2-rekonstrukce střechy 
Akce probíhá. 
 
0042918 – VOŠZ a SZŠ Alšovo nábř.-vybudování jídelny 
Akce probíhá. 
 
0043001 – SPŠ el. V Úžlabině - zateplení fasády a střechy 
Akce probíhá. 
 
0043002 – ZŠ Vokovice, P6 - rekonstrukce okenních výplní 
Akce probíhá. 
 
0043004 – SPŠ Na Třebešíně, P10 - rekonstrukce bazénu 
Akce probíhá. 
 
0043006 – SŠ technická Zelený pruh, P4 - rek. tenis. Areálu 
Akce probíhá. 
 
0043007 – Gymnázium Jar. Heyrovského, P5 - vybudování 4 šaten s příslušenstvím 
Akce probíhá. 
 
0043011 – Gymnázium E. Krásnohorské, P4 - přístavba šaten 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 



 

0043089 – VOŠ a SPŠ dopravní Masná, P1 - rek. střechy 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043123 – ZŠ a MŠ logopedická, P 10 - rek. oken a fasády 
Akce probíhá. 
 
0043276 – Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy 
Akce probíhá. 
 
0043362 – Gymnázium Nad Štolou, P7 - nástavba budovy C 
Akce probíhá. 
 
0043363 – VOŠPg a SOŠPg a Gym. Evropská, P6-rek. fasády II. 
Akce probíhá. 
 
0043364 – Čsl. OA Dr. Edvarda Beneše, SOŠ, P2 - rek. fasády 
Akce probíhá. 
 
0043365 – Karlínská OA a VOŠ ekonomická, P3 - rek. střechy 
Akce probíhá. 
 
0043366 – Pražská konzervatoř, P1 - rek. fasády a střechy 
Akce probíhá. 
 
0043367 – Pražská konzervatoř, P1 - rekonstrukce schodiště 
Akce probíhá. 
 
0043368 – VOŠPg a SOŠPg a Gym.Evropská,P6-rek.centra Montes. 
Akce probíhá. 
 
0043369 – VOŠ a SPŠ stavební, P1 - rekonstrukce oken 
Akce probíhá. 
 
0043370 – VOŠ a SOŠ uměleckoprůmyslová, P3 - rek. oken 
Akce probíhá. 
 
0043501 – Poradna PPP, Jabloňová 30a,P10 - nástavba objektu 
Akce probíhá. 
 
0043502 – ZUŠ Olešská, P10 - nást. výtvar. ateliérů a učeben-projekt 
Akce probíhá.  
 
0043506 – SOU Praha - Radotín, P5 - rekonstrukce myčky 
Akce probíhá.  
 
0043536 – Gymnázium CH. Dopplera, P5 - rekonstrukce fasády 
Akce probíhá.  
 
0043539 – Gymnázium Litoměřická, P9 - rek. zdravotní instalace a topení 
Akce probíhá.  
 



 

0043540 – SPŠ stavební J. Gočára, P4 - rekonstrukce 4. NP 
Akce probíhá.  
 
0043541 – Ak.řemesel-SŠ techn. Zel. Pruh, P4 - rek. střechy 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043542 – SOU Praha-Radotín, P5 - rek. a přístavba svařovny 
Akce probíhá.  
 
0043577 – DM a ŠJ Lovosická, P9 - sanace svahu 
Akce probíhá. 
 
0043616 – OA Hovorčovická, P3 - rekonstrukce střechy 
Akce probíhá. 
 
0043640 – ZŠ a SŠ waldorfská, P4 - rekonstrukce atria 
Akce probíhá. 
 
0043641 – ZŠ pro zrakově postižené, P2 - rekonstrukce vstupu 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043642 – ZUŠ Bajkalská, P10 - přístavba pavilonu B 
Akce probíhá. 
 
0043643 – VOŠ a SŠSE Novovysočanská, P9 - montovaná hala 
Akce probíhá. 
 
0043733 - ZŠ a MŠ logopedická, P10 - výstavba objektu Přípotoční 
Akce probíhá. 
 
0043734 - SOU Praha-Radotín, P5 - přístavba učebního pavilonu 
Akce probíhá. 
 
0043735 - SOU Ohradní, P4 - nástavba na objekt dílen 
Akce probíhá. 
 
0043798 - VOŠ a SUŠ V.Hollara, P3 - rek. střešních oken 
Akce probíhá. 
 
0043866 - ZŠ Vokovice, P6 - rekonstrukce fasády - projekt 
Akce probíhá. 
 
 
 
AKADEMIE ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P4 
 
0043151 - Nákup sklopného valníku - dvojkabina 
Akce dokončena.  
 
0043283 - Rekonstrukce střechy bazénu - projekt 
Akce dokončena. 



 

 
0043482 – Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá.  
 
0043550 – Nákup vyvažovačky pneumatik 
Akce dokončena.  
 
0043579 – Rekonstrukce šaten TVZ 
Akce dokončena.  
 
0043580 – Rekonstrukce podlahové krytiny haly TVZ 
Akce dokončena.  
 
0043581 – Výměna strop. kazet a osvětlení v tělocv. Vrbova 
Akce dokončena.  
 
0043667 – Pořízení osobního automobilu 
Akce dokončena. 
 
0043699 – Pořízení tloušťkovací frézy 
Akce dokončena.  
 
0043706 – Pořízení měřicího přístroje 
Akce probíhá.  
 
0043707 – Modernizace učebny elektro 
Akce probíhá.  
 
0043751 - Provedení stavebně technického průzkumu objektu Praha 4-Braník, Vrbova 
1233 
Akce probíhá. 
 
0043812 - Projekt na rekonstrukci tenisového areálu 
Akce dokončena.  
 
0043857 - Pořízení virtuálního automobilového třenažéru 
Akce probíhá. 
 
0043868 - Stavební úpravy svahu areálu hřiště 
Akce probíhá. 
 
 
 
DD KLÁNOVICE  P9 
 
0043576 – Rekonstrukce ředitelské budovy 
Akce dokončena.  
 
0043582 – Rekonstrukce hřiště na míčové hry 
Akce dokončena.  
 



 

 
 
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ,P9 
 
0042952 – Rekonstrukce počítačové sítě 
Akce dokončena.  
 
0043522 – Pořízení osobního automobilu 
Akce dokončena.  
 
0043611 – Rekonstrukce sportovního a dětského hřiště 
Akce probíhá. 
 
 
 
DDM HMP KARLÍN  P8 
 
0043583 – Rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště Lhotka 
Akce probíhá.  
 
0043584 – Rekonstrukce povrchu víceúčel. hřiště v Loděnici 
Akce probíhá. 
 
0043371 - Venkovní experiment. plocha - Stanice techniků 
V roce 2017 proběhla realizace akce ve dvou etapách. V rámci akce došlo k vybudování 
multifunkčního hřiště s herními prvky zaměřenými na vědu a techniku. Prostor hřiště je zároveň 
vhodný pro outdoorové aktivity jako součást veřejného prostoru. Prostředky byly vyčerpány. 
 
0043765 - Instalace horolezecké stěny v areálu Stadionu mládeže 
Výběrové řízení na akci muselo být zrušeno vzhledem k výši nabídkové ceny vítězné nabídky, 
neboť investiční transfer nebyl v takové výši poskytnut. Zůstatek nevyčerpaných investičních 
prostředků je navrhován převést do roku 2018 z důvodu pokračování akce. 
 
0043766 - Nástavba objektu letních šaten v areálu Stadionu mládeže 
V roce 2017 proběhlo výběrové řízení a v současné době byl vítězný účastník vyzván k uzavření 
smlouvy o dílo (zhotovení projektové dokumentace). Zůstatek nevyčerpaných investičních 
prostředků je navrhován převést do roku 2018 z důvodu pokračování akce. 
 
0043904 - Pořízení  dvou sněžných děl v rámci projektu SkiPark 2017/2018 
Sněžná děla byla pořízena za účelem zasněžování SkiParku - plochy pro běžkařský okruh, 
umístěný nově v prostorách předpolí Obory Hvězda na Vypichu. Prostředky byly vyčerpány. 
 
 
 
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 
 
0043585 – Rekonstrukce oplocení hřiště 
Akce dokončena.  
 
0043586 – Rekonstrukce povrchu hřiště 
Akce dokončena.  



 

 
0043372 - Rekonstrukce chat  na 3. náměstí v TZ Tři Studně 
Rekonstrukce proběhla v roce 2017. Během akce se vyskytlo několik problémů s elektroinstalací 
a vedením, firma byla nucena provést na vlastní náklady nové vedení. Akce byla ukončena a 
následně byly chaty předány do užívání. Prostředky byly vyčerpány. 
 
0043764 - Rekonstrukce budov pracoviště Kolovraty 
Akce byla zahájena v roce 2017, projektová dokumentace, na níž byla čerpána část prostředků, je 
zpracovávána. Prostředky byly vyčerpány. 
 
 
 
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 
 
0042984 - Zatepl. fasády budovy DDM, Dolákova 537, P8 
V roce 2017 byly čerpány prostředky na provedení části zateplení a na administrativu s tímto 
související (stavební dozor, stavební povolení).  Stavební práce byly následně v prosinci 2017 
přerušeny z důvodu zjištění nevyhovujícího stavu střechy. Zůstatek nevyčerpaných investičních 
prostředků je navrhován převést do roku 2018 z důvodu pokračování akce. 
 
 
 
DDM U BOROVIČEK  P6 
 
0043767 - Vybudování zabezpečovacího systému 
V roce 2017 byl z důvodu zastaralosti a nefunkčnosti původního zabezpečovacího systému 
vybudován nový systém.  
 
0043768 - Vybudování parkourového hřiště Na Vypichu 
Z důvodu nedostatečných kapacit certifikovaných firem zabývajících se výstavbou parkourových 
hřišť nebyla akce realizována. Zůstatek nevyčerpaných investičních prostředků navrhován 
převést do roku 2018 z důvodu pokračování akce. 
 
 
 
DM A ŠJ LOVOSICKÁ P9 
 
0043725 – Rekonstrukce budov 
Akce dokončena.  
 
 
 
DM POBŘEŽNÍ  P8 
 
0043669 – Pořízení multifunkční pánve do kuchyně 
Akce dokončena.  
 
 
 
 



 

DM STUDENTSKÁ  P6 
 
0043637 – Rekonstrukce plynové kotelny 
Akce dokončena.  
 
 
 
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ 
 
0043741 - Zastínění učeben, kanceláří, heren a pokojů školy 
Akce dokončena. 
 
0043792 - Vybavení interaktivní technikou 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM.AK.ŠTĚPÁNSKÁ P1 
 
0043549 – Dovybavení atria 
Akce dokončena. 
 
0043709 – Projekt generálního klíče 
Akce probíhá. 
 
0043710 – Pořízení expanzního automatu 
Akce dokončena. 
 
0043711 – Dovybavení laboratoře chemie 
Akce dokončena. 
 
0043712 – Organizační systém 
Akce probíhá. 
 
0043713 – Dobudování bezbariérového přístupu 
Akce dokončena. 
 
0043881 - Pořízení elektronického generálního klíče 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. ARABSKÁ  P6 
 
0043518 – Doplnění školní kuchyně přístroji 
Akce dokončena. 
 
0043570 – Nákup pomůcek do laboratoře chemie 
Akce dokončena. 
 
 



 

0043736 - Rekonstrukce asfaltového hřiště 
Akce probíhá.  
 
0043896 - Pořízení velkokapacitního kopírovacího stroje 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM.BOTIČSKÁ P2 
 
0043589 – Rekonstrukce atletického oválu 
Akce dokončena. 
 
0043590 – Rekonstrukce venkovní posilovny 
Akce dokončena. 
 
0043688 – Montáž topných prvků do okapů a svodů 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 
 
0043636 – Rekonstrukce víceúčelového hřiště 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 
 
0043167 - Nákup vybavení školní kuchyně 
Akce dokončena. 
 
0043571 - Modernizace EZS 
Akce dokončena. 
 
0043596 - Modernizace vybavení tělocvičen 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM.J.H. MEZI ŠKOLAMI P5 
 
0043692 – Pořízení klimatizací do čtyř místností 
Akce dokončena. 
 
0043693 – Vybudování recepce v hlavní budově 
Akce dokončena. 
 
 
 



 

GYM. J.KEPLERA  P6 
 
0043293 - Dokončení rekonstrukce šaten 
Akce dokončena. 
 
0043529 – Rekonstrukce školních šaten - dodávka skříněk 
Akce dokončena. 
 
0043663 – Rekonstrukce podlahy malé tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 
 
0043520 – Výměna kotle ve školní jídelně 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM.NA PRAŽAČCE P3 
 
0043691 – Rekonstrukce laboratoře fyziky 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P4 
 
0043021 – Rekonstrukce kotelny 
Akce dokončena. 
 
0043612 – Vybudování přístřešku pro jízdní kola 
Akce dokončena. 
 
0043687 – Stavební úpravy foyeru školy 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. NAD ALEJÍ  P6 
 
0043592 – Rekonstrukce plotu sportoviště 
Akce probíhá.  
 
0043593 – Rekonstrukce školního hřiště 
Akce dokončena. 
 
0043664 – Rekonstrukce WC ve 2. NP 
Akce dokončena. 



 

 
 
 
GYM. NAD KAVALÍRKOU  P5 
 
0043657 – Rekonstrukce osvětlovací soustavy 
Akce zrušena, je řešeno jinou investiční akcí. 
 
 
 
GYM. NAD ŠTOLOU  P7 
 
0043594 – Rekonstrukce podlahy v dolní tělocvičně 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM OHRADNÍ P4 
 
0043519 – Přestavba veřejných prostor školy 
Akce dokončena. 
 
0043554 – Rekonstrukce učebny biologie 
Akce dokončena. 
 
0043694 – Vybavení školy technikou a pomůckami 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. POSTUPICKÁ  P4 
 
0043162 – Rekonstrukce oken a VZT tělocvičny gymnázia 
Akce dokončena. 
 
0043290 – Zateplení vnějšího pláště tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0043483 – Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá.  
 
0043591 – Rekonstrukce školního hřiště 
Akce dokončena. 
 
0043684 – Pořízení počítačového vybavení 
Akce dokončena. 
 
0043685 – Pořízení klimatizačního zařízení 
Akce dokončena. 
 
 



 

0043686 – Pořízení bezp. kamerového systému školy 
Akce dokončena. 
 
0043737 - Provedení stavebně technického průzkumu objektu gymnázia 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. PROF.J.PATOČKY  P14 
 
0043472 – Dodávka bezpečnostního přístupového systému 
Akce dokončena. 
 
0043588 – Rekonstrukce velké tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0043668 – Vybudování EPS a EZS 
Akce dokončena. 
 
0043708 – Vybudování nové serverovny 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 
 
0043289 – Dodávka a montáž přístřešků 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM.SLADKOVSKÉHO NÁM. P3 
 
0043514 – Instalace rozvodů poč. sítě a pořízení tiskárny 
Akce dokončena. 
 
0043587 – Rekonstrukce školního hřiště 
Akce probíhá. 
 
0043810 - Studie a projekt opravy a rek. školního hřiště 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 
 
0043167 – Nákup vybavení školní kuchyně 
Akce dokončena. 
 
0043571 – Modernizace EZS 
Akce dokončena. 



 

 
0043596 – Modernizace vybavení tělocvičen 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 
 
0043169 - Vybavení třídy interaktivní tabulí 
Akce dokončena. 
 
0043170 - Vybavení školní kuchyně konvektomatem 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 
 
0043510 – Pořízení telefonní infrastruktury 
Akce dokončena. 
 
0043572 – Zatemnění odborných učeben 
Akce dokončena. 
 
0043895 - Zatemnění odborných učeben západní strany budovy 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM.MALOSTRANSKÉ, JOSEFSKÁ 
 
0043295 – Pořízení velkokapacitního kopírovacího zařízení 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P8 
 
0043166 – Vybudování bezbariérového přístupu ve škole 
Akce dokončena.  
 
0043595 – Rekonstrukce škol.hřiště v sever.části pozemku školy 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠK.HL.M.PRAHY  P3 
 
0010834 - EU - Podpora uměl.vzdělávání pro rovné příležitost 
Akce probíhá. 



 

 
 
 
GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P5 
 
0043063 – Rek. fasády a zařímsových žlabů 
Akce dokončena.  
 
 
 
GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  P10 
 
0043552 – Obnova gastrotechnologie ve školní kuchyni 
Akce dokončena.  
 
0043879 - Pořízení dvou interaktivních tabulí s dataprojektorem 
Akce dokončena.  
 
0043880 - Pořízení klavíru 
Akce dokončena.  
 
 
 
HOBBY CENTRUM 4  P4 
 
0042985 - Zastřeš. víceúčel. hřiště v areálu DDM Bartákova 1200/4, P4 
Po komplikacích z roku 2016 souvisejících s vyřizováním stavebního povolení, byla v roce 2017 
instalována na víceúčelové hřiště přetlaková nafukovací hala. Prostředky byly vyčerpány. 
 
 
 
HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ 
 
0043598 – Rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena.  
 
 
 
JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ 
 
0043770 - Vybavení prostoru hudebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI 
 
0043477 – Rekonstrukce schodiště – projekt 
Akce dokončena.  
 



 

0043478 – Rekonstrukce fasády a střechy - projekt 
Akce dokončena.  
 
 
 
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P4 
 
0043479 – Rekonstr. podlahové krytiny v sálech 503B a 504B 
Akce dokončena.  
 
 
 
MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ  P1 
 
0043599 – Rekonstrukce podlahy tělocvičny 
Akce dokončena.  
 
0043853 - Pořízení plynového chromatografu 
Akce dokončena.  
 
0043869 - Rekonstrukce tělocvičny a jejího zázemí 
Akce dokončena.  
 
0043870 - Výměna zatemnění oken, nákup lavic a židlí 
Akce dokončena.  
 
 
 
MŠ SPEC. ZŠ PRAKT. ZŠ SPEC. BÁRTLOVA P9 
 
0043176 – Nákup tří interaktivních tabulí 
Akce dokončena.  
 
 
 
MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 
 
0043174 - Rekonstrukce vzduchotechniky kuchyně 
Akce dokončena.  
 
 
 
OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 
 
0043696 - Výměna osvětlovacích těles 
Akce probíhá. 
 
0043697 - Rekonstrukce toalet 
Akce probíhá. 
 



 

 
 
OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 
 
0043281 - Realizace půdní vestavby - projekt 
Akce probíhá. 
 
0043900 - Rekonstrukce prostor uhelny a skladu CO 
Akce probíhá. 
 
 
 
OA DUŠNÍ  P1 
 
0043279 – Rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena.  
 
 
 
OA HEROLDOVY SADY  P10 
 
0043600 – Vybavení školní posilovny 
Akce dokončena.  
 
0043726 – Chlazení kabinetů v1.NP, stav.úpr.vestibulu,chodby 
Akce dokončena.  
 
  
 
OA HOLEŠOVICE P7 
 
0043601 – Rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena.  
 
0043690 – Rekonstrukce havarijního stavu sklepa 
Akce probíhá.  
 
0043720 – Výměna pláště nafukovací haly 
Akce dokončena.  
 
0043897 - Revitalizace dvora 
Akce probíhá. 
 
 
 
OA KUBELÍKOVA  P3 
 
0042955 – Rekonstrukce havarijního stavu fasády 
Akce dokončena.  
 



 

0043602 – Rekonstrukce podlahy ve velké tělocvičně 
Akce dokončena.  
 
0043899 - Rekonstrukce podlahy v malé tělocvičně 
Akce probíhá. 
 
 
 
OU VYŠEHRAD  P2 
 
0043575 – Rekonstrukce učeben ve 2. NP 
Akce dokončena.  
 
0043681 – Zateplení ležatých rozvodů tepla a výměna reg.ventilů 
Akce dokončena.  
 
0043682 – Výměna  nevyhovujících zářivkových osv. těles za osv. LED tělesa 
Akce dokončena.  
 
0043817 - Rek. osvětlení v prostorách prakt.výcviku za LED 
Akce dokončena.  
 
 
 
PPP JABLOŇOVÁ  P10 
 
0043474 – Výpočetní technika a diagnostické nástroje 
Akce dokončena.  
 
 
 
PPP LUCEMBURSKÁ  P3 
 
0043753 - Pořízení kamerového systému 
Akce dokončena. 
 
0043797 - Vybudování dvou nových pracoven 
Akce dokončena. 
 
 
 
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLOVA 
 
0043126 - Rekonstrukce dvora a vjezdu 
Akce dokončena. 
 
0043547 – Vybudování kybernetického polygonu 
Akce dokončena. 
 
0043574 – Rekonstrukce školy 
Akce dokončena. 



 

 
0043719 – Rekonstrukce dvora vedle víceúčelového hřiště 
Akce dokončena.  
 
0043748 - Rekonstrukce serverovny 
Akce probíhá. 
 
0043811 - Pořízení serverů 
Akce dokončena. 
 
0043872 - Vybudování pracoviště virtuální reality 
Akce probíhá. 
 
0043902 - Zřízení ukázkového pracoviště IoT 
Akce probíhá. 
 
0042941 - Vybudování multifunkčního dvora 
Stavba byla v roce 2017 realizována a ukončena. 
 
 
 
SOŠ a SOU PRAHA-ČAKOVICE P9 
 
0043523 – Výměna deskováho výměníku Alfa Laval 
Akce dokončena. 
 
0043524 – Výměna výdejních oken ve školní jídelně 
Akce dokončena. 
 
0043525 – Vybudování nové kabelové přípojky 
Akce probíhá. 
 
0043526 – Nákup osobního automobilu 
Akce dokončena. 
 
0043557 – Rekonstrukce podlahy a ležatých rozvodů kanalizace 
Akce dokončena. 
 
0043816 - Obměna myčky a výdejní vyhřív. vany ve šk. kuchyni 
Akce dokončena. 
 
0043863 - Pořízení univerzálního robota 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P6 
 
0043860 - Pořízení pájecí techniky - opravárenské stanice 
Akce dokončena. 
 



 

 
 
SOŠ JAROV P9 
 
0043484 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 
0043561 - Instalace nádrží sběrného systému závlahové vody 
Akce dokončena. 
 
0043604 - Rekonstrukce street workout sportoviště 
Akce dokončena. 
 
0043752 - Provedení stavebně technického průzkumu objektu školy 
Akce dokončena. 
 
0043806 - Studie revitalizace školní botanické zahrady 
Akce probíhá. 
 
0043862 - Pořízení zařízení pro odsávání a zpracování dřev. odpadu 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 
 
0043605 – Rekonstrukce zídky a instalace sítí 
Akce dokončena. 
 
0043606 – Pořízení a instal.venkovních cvičebně-rehab. prvků 
Akce dokončena. 
 
0043613 – Pořízení outdoorových stolů na stolní tenis 
Akce dokončena. 
 
0043717 – Pořízení klimatizačního zařízení 
Akce dokončena. 
 
0043745 - Pořízení nových vstupních dveří 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 
 
0043603 – Rekonstrukce povrchu hřiště 
Akce dokončena. 
 
0043659 – Instalace klimatizace v pavilonu B 
Akce dokončena. 
 



 

0043660 – Instalace předokenních žaluzií 
Akce dokončena. 
 
0043661 – Dovybavení filmového studia 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOU GASTRON. A PODNIKÁNÍ 
 
0043608 – Rekonstrukce venkovního sportoviště 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOU GASTRONOMIE  P10 
 
0043607 – Rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0043653 – Rekonstrukce střechy 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOU KADEŘNICKÉ  P8 
 
0043689 – Rek. nebyt. prostor druhého patra budovy školy 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOU OHRADNÍ  P4 
 
0043480 - Výměna střešní krytiny na školním autoservisu 
Akce dokončena. 
 
0043654 – Pořízení testerů elektronických přístrojů 
Akce dokončena. 
 
0043655 – Pořízení řetězové dlabačky 
Akce dokončena. 
 
0043656 – Pořízení automatické olepovačky 
Akce dokončena. 
 
0043695 – Pořízení zařízení na servis klimatizací 
Akce dokončena. 
 
 
 



 

SOU POTRAVINÁŘSKÉ  P4 
 
0043294 - Rekonstrukce výtahu v Domově mládeže 
Akce probíhá. 
 
0043858 - Pořízení pákového kávovaru 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOU PRAHA-RADOTÍN 
 
0043142 - Pořízení stavebnice KAIPAN typ "D"  a dalšího příslušenství 
Akce dokončena. 
 
0043859 - Pořízení diagnostického analyzátoru emisí 
Akce dokončena. 
 
0044112 - Učební pomůcky 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P2 
 
0043714 – Sanace vlhkého zdiva a úpravy školního dvora 
Akce dokončena. 
 
0043715 – Rekonstrukce větrání učeben podkroví 
Akce dokončena. 
 
0043749 - Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy 
Akce dokončena. 
 
0043788 - Rekonstrukce posilovny 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P10 
 
0043515 – Rekonstrukce obložení stěn kmenových učeben 
Akce dokončena. 
 
0043609 – Rekonstrukce dvou tělocvičen 
Akce dokončena. 
 
 
 
 
 



 

SPŠ NA PROSEKU P9 
 
0043562 – Rekonstrukce jídelny (multifunkční sál) 
Akce dokončena. 
 
0043614 – Rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0043615 – Rekonstrukce stěn tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 
 
0043201 – Nákup zařízení pro měření strojíren. metrologie 
Akce dokončena.  
 
0043202 – Vybudování jazykových a multimediálních učeben 
Akce dokončena.  
 
0043516 – Rekonstrukce venkovního školního hřiště 
Akce dokončena. 
 
0043813 - Vybavení školní jídelny 
Akce probíhá. 
 
0043875 - Rekonstrukce EPS, školního rozhlasu a zvonění 
Akce probíhá. 
 
0043273 - Havarijní stav výměníkové stanice 
Stavba byla v roce 2017 realizována a ukončena. 
 
 
 
SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY P1 
 
0043617 – Rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P4 
 
0043716 – Rekonstrukce kabelového vedení 
Akce dokončena. 
 
0043795 - Rekonstrukce elektro pro učebny 4. NP 
Akce dokončena. 
 
 



 

0043855 - Pořízení interaktivního displeje 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P1 
 
0043026 - Pořízení klimatizace 
Akce dokončena. 
 
0043200 - Nákup vybavení pro odbornou výuku 
Akce dokončena. 
 
0043803 - Vybudování nová učebny ICT 
Akce probíhá. 
 
0043804 - Rekonstrukce učebny CAM 1 
Akce probíhá. 
 
0043852 - Pořízení CNC laserové vypalovačky 
Akce probíhá. 
 
0044094 - Školní WIFI síť s příslušenstvím 
Akce probíhá. 
 
0044095 - Pořízení univerzální frézky 
Akce probíhá. 
 
0044096 - Pořízení hoblovky 
Akce probíhá. 
 
0044097 - Rozšíření jídelny 
Akce probíhá. 
 
0044098 - Pořízení CNC laserového dělícího centra 
Akce probíhá. 
 
0044099 - Pořízení výukových panelů 
Akce probíhá. 
 
 
 
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 
 
0043618 – Instalace větrání tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0043742 - Rekonstrukce přívodu pro rozvaděč kuchyně 
Akce dokončena. 
 
 



 

0043856 - Pořízení geodetických přijímačů GNSS 
Akce probíhá. 
 
 
 
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 
 
0043555 – Rekonstrukce prosklení vnitřních příček 
Akce dokončena. 
 
0043556 – Rekonstrukce venkovních učeben 
Akce dokončena. 
 
0043597 – Izolace pláště haly 
Akce probíhá. 
 
0043620 – Revitalizace cyklostezky 
Akce probíhá. 
 
0043649 – Pořízení konvektomatu 
Akce dokončena. 
 
0043650 – Pořízení motorového vozidla 
Akce dokončena. 
 
0043651 – Pořízení vybavení školy 
Akce dokončena. 
 
0043791 - Výměna serveru školy 
Akce dokončena. 
 
0043805 - Modernizace vybavení školní kuchyně 
Akce dokončena. 
 
0043903 - Pořízení serveru pro evidenci klientů SPC 
Akce dokončena. 
 
 
 
SŠ AUTOMOBILNÍ A INFORMATIKY WEILOVA P1 
 
0043148 - Pořízení stavebnice KAIPAN typ "D" a dalšího příslušenství 
Akce dokončena.  
 
0043208 – Nákup a instalace nového elektr. zabezp. systému 
Akce dokončena.  
 
0043621 – Rekonstrukce posilovny DM 
Akce dokončena.  
 
 



 

0043622 – Rekonstrukce posilovny v hlavní budově školy 
Akce dokončena.  
 
0043623 – Částečná rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena.  
 
0043865 - Pořízení geometrie náprav motorových vozidel 
Akce dokončena.  
 
 
 
SŠ – COPTH PODĚBRADSKÁ P9 
 
0041547 - EPC-otopný systém SOU služ. Novovysočanská, P9 
Akce dokončena.  
 
0042913 - Instalace bezpečnostních a provozn. systémů školy 
Akce probíhá.  
 
0043280 - Modernizace odborných učeben 
Akce dokončena.  
 
0043287 – Rekonstrukce střech a části fasády na budovách dílen 
Akce dokončena. 
 
0043288 - Odvětrání teoretické zkušebny 
Akce dokončena.  
 
0043485 – Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá.  
 
0043548 – Adaptace nevyužívaných skladových prostor 
Akce dokončena.  
 
0043619 – Rekonstrukce venkovního sportoviště 
Akce probíhá.  
 
0043665 – Pořízení osobního automobilu 
Akce dokončena.  
 
0043678 – Rek.vytápění obj.autodílny - instalace tepel.čerp. v areálu Poděbradská 508/12 
Akce dokončena.  
 
0043744 - Adaptace bývalé garáže a výměníkové stanice na posilovnu 
Akce dokončena.  
 
0043793 - Provedení stavebně techn. průzkumu objektu školy 
Akce dokončena.  
 
0043794 - Vybavení dílen pro výuku vybraných oborů 
Akce dokončena.  



 

 
0043861 - Pořízení jednojehlového šicího stroje 
Akce dokončena.  
 
0043867 - Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění a vody 
Akce dokončena.  
 
0043892 - Ekologické osvětlení vnějších prostor objektů SŠ-COPTH 
Akce dokončena.  
 
 
 
SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P5 
 
0043743 - Pořízení nábytku a vybavení prostor školy a domova mládeže 
Akce dokončena.  
 
 
 
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ 
 
0043487 – Příprava objektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 
0043738 - Provedení stavebně technického průzkumu objektu Dubečská 34 
Akce probíhá. 
 
0043815 - Pořízení nových strojů s příslušenstvím 
Akce probíhá. 
 
0043864 - Pořízení certifikačního přístroje na strukturovanou kabeláž 
Akce dokončena.  
 
0044093 - Pořízení konvenčních a CNC obráběcích strojů 
Akce probíhá. 
 
 
 
SŠ NÁHORNÍ  P8 
 
0043209 – Vybudování vstupu ze suterénu již. křídla budovy do přilehlé zahrady 
Akce dokončena.  
 
 
 
SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P5 
 
0043517 – Instalace odsávání do truhlářských dílen 
Akce dokončena.  
 
 



 

0043521 – Výměna oken v budově Pod Táborem 
Akce dokončena.  
 
0043624 – Rekonstrukce multifunkčního hřiště 
Akce probíhá. 
 
0043625 – Instalace venkovní posilovny 
Akce probíhá. 
 
0043626 – Vybudování venkovních ostrůvků pro stolní tenis 
Akce probíhá. 
 
 
 
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P10 
 
0043291 - Výměna vestavěných skříní a rek.dlažby na chodbách 
Akce dokončena.  
 
0043292 - Výměna interiérových dveří 
Akce dokončena.  
 
0043573 – Nákup informačních panelů a kiosků 
Akce dokončena.  
 
0043627 – Vybudování půdní vestavby 
Akce probíhá. 
 
0043877 - Pořízení projekčních sestav do učeben 
Akce dokončena.  
 
0043884 - Úprava zpevněné plochy a výměna podlahových krytin 
Akce probíhá. 
 
 
 
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P2 
 
0043271 – Výměna zářivkových osvětlovacích těles za LED osvětlovací tělesa 
Akce dokončena. 
 
0043658 – Zřízení bezbariér. vstupu a úpravy vstup.vestibulu 
Akce dokončena. 
 
 
 
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 
 
0043629 – Zbudování horolezecké stěny a nákup sport. lavic 
Akce dokončena. 
  



 

0043644 – Zabezpečení vstupů do objektu 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 
 
0043546 – Rekonstrukce fasády budovy Masná 6 
Akce dokončena. 
 
0043854 - Pořízení hydraulického zátěžového přístroje 
Akce dokončena. 
 
0043901 - Instalace EPS pro objekty Masná 18 a Masná 8 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 
 
0043628 – Rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 
 
0043216 - Nákup šicích strojů 
Akce dokončena. 
 
0043285 - Rekonstrukce sociálních zařízení 
Akce dokončena. 
 
0043481 – Výměna vstupních dveří do budovy - zadní vstup 
Akce dokončena. 
 
0043894 - Pořízení systému pro digitalizaci oděvních střihů 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ POT. TECHNOL. P2 
 
0043475 – Pořízení polarimetru L 1000 
Akce dokončena.   
 
0043545 – Rekonstrukce a modernizace školního pivovaru 
Akce dokončena.   
 
0044111 - Učební pomůcky 
Akce dokončena.   



 

 
 
 
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ  P1 
 
0043876 - Akustické oddělení hlavního schodiště 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. P3 
 
0043476 – Rek. vnitřních prostor školy - 3. a 4. patro 
Akce dokončena.   
 
0043509 – Rekonstrukce vnitřních prostor školy - jižní věž 
Akce dokončena.   
 
0043511 – Nákup grafických počítačových monitorů EIZO 
Akce dokončena. 
 
0043513 – Rekonstrukce školního dvora u víceúčelového hřiště 
Akce dokončena. 
 
0043558 – Pořízení dřevoobráběcích strojů 
Akce dokončena. 
 
0043559 – Rekonstrukce pochozí části severního dvora 
Akce dokončena. 
 
0043560 – Proj. na výměnu vybraných výplní otvorů ul. fasády 
Akce dokončena. 
 
0043645 – Rek. dílen. prostor odd. designu herních předmětů 
Akce dokončena. 
 
0043646 – Rek. havar.stavu soc.zařízení v sever.křídle školy 
Akce probíhá. 
 
0043647 – Obnova ICT techniky 
Akce dokončena. 
 
0043718 – Rekonstrukce školní galerie 
Akce dokončena. 
 
0043750 - Výměna vrat do dvora v Ondříčkově ulici 48 
Akce dokončena. 
 
0043809 - Výstavba vnějšího výtahu v objektu školy 
Akce probíhá. 
 



 

0043873 - Vybavení školy 3D technologií 
Akce dokončena. 
 
0043874 - Vybavení školního fotografického ateliéru 
Akce dokončena. 
 
0043898 - Projekt na rekonstrukci dílen. prostor a ateliérů 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ a SZŠ P4 
 
0042619 - Rek.vzduchotechn.pro tělocvičnu a kinosál 
Akce probíhá. 
 
0043019 - Zateplení zbývající části fasády 
Akce dokončena. 
 
0043630 – Rekonstrukce podlahy v tělocvičně 
Akce probíhá. 
 
0043662 – Rekonstrukce studovny 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P9 
 
0043486 – Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 
0043634 – Rekonstrukce oplocení  hřiště 
Akce dokončena. 
 
0043746 - Provedení stavebně technického průzkumu objektu školy 
Akce dokončena. 
 
0043747 - Zřízení multimediální laboratoře 
Akce dokončena. 
 
0044100 - Stavební přípravy pro centrum polytechn. výchovy 
Akce dokončena. 
 
 
 
VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 
 
0043666 – Rekonstrukce učebny č. 96 
Akce dokončena. 
 



 

 
 
ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 
 
0042957 – Přístavba školy - cvičební sál 
Akce dokončena. 
 
0043038 – Zateplení budovy 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 
 
0043631 – Rekonstrukce podlahy velké tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0043632 – Rekonstrukce víceúčelového hřiště 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 
 
0043789 - Rekonstrukce spojovacích chodeb 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ PRO ZP NÁM. MÍRU  P2 
 
0043807 - Pořízení informačních a orientačních panelů 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC. POR.UČ.  P6 
 
0042993 - Vybavení pomůckami pro výuku 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC.POR.CHOVÁNÍ P5 
 
0043635 – Rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště 
Akce dokončena. 
 
0043648 – Rekonstrukce střechy 
Akce dokončena. 



 

 
0043698 – Pořízení konvektomatu 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE 
 
0043530 – Pořízení systému elektron. ochrany osob a majetku 
Akce dokončena. 
 
0043814 - Pořízení SW a příslušenství poč. sítě 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ 
 
0043633 – Rekonstrukce povrchu hřiště 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P10 
 
0043551 – Rekonstrukce rozvodů vody, kanalizace a vytápění 
Akce dokončena. 
 
0043739 - Rekonstrukce nákladních výtahů 
Akce dokončena. 
 
0043740 - Rekonstrukce fasády a zateplení budov MŠ 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 
 
0042963 - Přístavba učebny včetně klimatizace 
Akce dokončena. 
 
0043056 – Rekonstrukce střechy 
Akce dokončena. 
 
0043512 – Vnitřní rek. učeben v půdní vestavbě budovy školy 
Akce dokončena. 
 
0043882 - Akustická úprava učeben 
Akce probíhá. 
 
 



 

 
ZUŠ BOTEVOVA P4 
 
0043507 – Nákup dvou koncertních křídel 
Akce dokončena.  
 
0043578 – Zabezpečení objektů ZUŠ včetně poboček 
Akce dokončena.  
 
0043790 - Rekonstrukce osvětlení předávací stanice tepla 
Akce dokončena.  
 
0043871 - Docházkový systém - objekt Botevova, Školní, Filosofská 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZUŠ DUNICKÁ  P4 
 
0043232 - Rekonstrukce přístupových komunikací k objektu 
Akce dokončena.  
 
0043508 – Rekonstrukce plynového kotle 
Akce dokončena.  
 
 
 
 
 
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 
 
0043553 – Nákup učební pomůcky harfy 
Akce dokončena. 
 
0043878 - Pořízení koncertního klavíru a cembala 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 
 
0043473 – Rekonstrukce kabelových tras 
Akce dokončena. 
 
0043679 – EÚO - dozateplení objektu včetně výměny oken v hl. budově 
Akce dokončena. 
 
0043680 – EÚO - dozateplení obj. pobočky ZUŠ - Jana Růžičky 
Akce dokončena. 
 
 



 

0043796 - Zateplení obvod. soklů objektu Jana Růžičky 1179 
Akce dokončena. 
 
0043883 - Zateplení objektu C + D 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 
 
0043724 – Rekonstrukce sociálního zařízení 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 
 
0043234 – Stav.práce a vybav.učebny ateliéru multimed.tvorby 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ ŠIMÁČKOVA P7 
 
0043277 – Stavební úpravy - nová vrátnice 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 
 
0043527 – Nákup koncertního nástroje fagotu 
Akce dokončena. 
 
0043528 – Nákup zahradního traktoru 
Akce dokončena. 
 
0043543 – Instalace elektronického zabezpečení 
Akce dokončena. 
 
0043721 – Pořízení tympánů a hoboje 
Akce dokončena. 
 
0043722 – Vybavení učebny literárně dramatického oboru 
Akce dokončena. 
 
0043723 – Akustické obložení učebny hudební nauky 
Akce dokončena. 
 
0043754 - Pořízení cemballa 
Akce dokončena. 



 

 
 
 
ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  P9 
 
0043544 – Nákup hudebního nástroje baryton saxofon 
Akce dokončena. 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko
MHMP - FON 2430569 Sociální bydlení v Praze - Tř 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0041932 Rek. ČOV  Nem. Na Bulovce 80 000,00 11 907,61 30 000,00 1 443,00 266,20 18,45 0,00 66 649,39
MHMP - HOM 0042548 Rek. kanal. sítě v areálu Nem   500 000,00 0,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00
MHMP - HOM 0042549 Nem. Na Bulovce - rek. pav.   500 000,00 0,00 20 000,00 22 742,00 18 567,45 81,64 0,00 477 258,00
MHMP - OSI 0008211 Administrativně-technická b  500 000,00 58 734,21 106 000,00 106 000,00 536,53 0,51 0,00 335 265,79
MHMP - OSI 0043258 Výjezdové stanoviště ZZS A 48 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00
MHMP - SCZ 0042870 Pořízení SW - Zdravotnická 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 000,00
MHMP - SCZ 0043497 Investiční dotace pro ÚVN n    150,00 0,00 0,00 150,00 108,30 72,20 0,00 0,00
MHMP - SCZ 0043532 Investiční dotace pro lékařs   1 457,50 0,00 0,00 1 457,50 1 457,48 100,00 0,00 0,00
MHMP - SE 4 0043492 Vybud. monitor., sledovacíh    290,60 0,00 0,00 290,60 290,56 99,99 0,00 0,00
MHMP - SE 4 0043499 Pořízení kombin.sporáku - I    90,00 0,00 0,00 90,00 90,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - SE 4 0043728 Inv. dotace pro Nadační fon     50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0043610 Rek.prostor pro pacienty s   2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0043677 Obnova vybavení oddělení š 1 031,50 0,00 0,00 1 031,50 1 031,50 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0043889 Upgrade stávající Hyperbar     850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0043890 Pořízení zdrav.techniky- vzd    2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044090 Poř. monit. přístroje oběh. f     100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044103 Rek.plotu u vjezdové brány   2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044104 Rek.průběžných balkónů na   2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00
DĚTSKÝ DOMOV CH.MASAR 0043380 Rekonstrukce DDCHM 4 750,00 0,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 100,00 4 050,00 561,71 0,00 138,29
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0042852 Pořízení klimatizace pro pří     5 000,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 100,00 3 600,00 0,84 0,00 1 399,16
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043261 Pořízení zubařské soupravy   1 500,00 18,72 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 116,10 0,00 365,18
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043269 Rozvodné skříně - 3. a 6. pa  950,00 4,80 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 52,29 0,00 892,91
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043374 Úprava vstupních prostor v   4 300,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 3 985,05 0,00 0,00 300,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043375 Pořízení systému PACS 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043376 Protialkohol.ZS - celková re 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 60,50 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043377 Zřízení centrální šatny zamě  600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 600,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043378 Server pro PC doktor 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 287,28 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043379 Aplikátor CO2 formou plyno  45,00 0,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0042868 Systém elektronické zdravo  31 710,00 730,71 30 250,00 30 250,00 30 250,00 100,00 29 446,76 0,00 0,00 729,29
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko celkem 1 703 474,60 71 396,06 226 845,00 202 749,60 84 848,01 41,85 41 429,58 1 730,95 0,00 1 427 598,01

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2300259 Komunitní centrum Husitsk   2 373,27 0,00 0,00 2 373,20 1 859,98 78,37 0,00 0,08

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017



Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - FON 2310132 Komunitní centrum Protěž 75,00 0,00 0,00 75,00 75,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310145 Komunitní centrum Husitsk 32,00 0,00 0,00 32,00 32,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310151 OKO -  mobilní komunitní ce      525,00 0,00 0,00 525,00 525,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310157 Nová šance pro poctivou pr 331,20 0,00 0,00 331,20 331,20 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310169 Založení a provoz komunitn     51,00 0,00 0,00 51,00 51,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310170 Sociální podnik - prodej cuk  314,20 0,00 0,00 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310198 Otevřené Paraple 373,00 0,00 0,00 373,00 373,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310202 Komunitní centrum pro pod    367,40 0,00 0,00 367,40 367,25 99,96 0,00 0,00
MHMP - FON 2310205 Rozšíření sociálního podnik     326,00 0,00 0,00 326,00 326,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310207 Interkulturní rodinné komun   98,80 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 98,60
MHMP - FON 2310208 Sociální podnik Becalel 100,00 0,00 0,00 100,00 45,31 45,31 0,00 0,00
MHMP - FON 2310213 Zaostřeno na práci 255,00 0,00 0,00 255,00 255,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310216 PEXESO POMÁHÁ PŘES PŘ 70,00 0,00 0,00 70,00 70,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310221 Comeflex Accounting - účet     350,00 0,00 0,00 350,00 350,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310226 Rozvoj pro každé dítě 493,20 0,00 0,00 493,20 313,75 63,62 0,00 0,00
MHMP - FON 2310234 Sociální podnik - úklidová f 176,80 0,00 0,00 176,80 176,80 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310242 Kavárna "Přístav"  - pracovn    260,00 0,00 0,00 260,00 260,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310249 Sociální podnik - Nová šanc 60,00 0,00 0,00 60,00 60,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310252 Založení nového provozu pr     60,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2300152 OPPPR -Terénní program p    3 860,40 0,00 0,00 3 500,40 1 929,17 55,11 3 114,07 346,01 0,00 13,99
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 10 552,27 0,00 0,00 10 093,60 7 400,46 73,32 3 114,07 346,01 0,00 112,69

Správce: 0011 - Daniel Hodek
MHMP - FON 2030101 OPPPR Chráněné pracovišt      1 710,74 1 567,20 0,00 129,60 23,08 17,81 0,00 13,94
MHMP - FON 2030103 OPPPR Kuchařky bez domo 3 092,50 1 000,00 0,00 1 739,00 738,35 42,46 0,00 353,50
MHMP - FON 2310131 Komunitní centrum Právě te 110,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310150 S mrtvicí jinak 169,60 0,00 0,00 169,60 169,60 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310162 Komunitní centrum a zahrad  729,60 0,00 0,00 729,60 729,49 99,98 0,00 0,00
MHMP - FON 2310171 Vznik sociálního podniku - C  232,60 0,00 0,00 232,60 232,59 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310179 Projekt Čoko(z)féra 339,00 0,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310190 Prádelna Collarca 355,40 0,00 0,00 355,40 355,30 99,97 0,00 0,00
MHMP - FON 2310193 Kulturně komunitní centrum  268,00 0,00 0,00 268,00 268,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310219 COMEBACK - charitativní o 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310240 Komunitní centrum InBáze 75,00 0,00 0,00 75,00 75,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310241 Kulturně komunitní centrum   142,00 0,00 0,00 142,00 142,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310253 Čalounický a truhlářský soc    405,60 0,00 0,00 405,60 405,50 99,98 0,00 0,00
MHMP - FON 2410563 Výroba zeleninových chipsů   2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 1 900,00 95,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2410566 Pekárna s prodejnou a kavá    1 741,80 0,00 0,00 1 741,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2410570 Sociální podnik FOTO ZOUL 1 990,20 0,00 0,00 1 990,20 0,00 0,00 0,00 0,00



Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - FON 2410571 Výroba müsli tyčinek v soci  1 980,00 0,00 0,00 1 980,00 1 800,00 90,91 0,00 0,00
MHMP - FON 2410574 Specializované dohledové c    1 597,00 0,00 0,00 1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2410576 Audiovizuální centrum Nada   1 726,80 0,00 0,00 1 726,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2430562 Rekonstrukce hospodářské     2 589,20 0,00 0,00 2 589,20 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2430587 Stavební úpravy fary na kom    3 250,20 0,00 0,00 3 250,20 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2430588 Mobilní kancelář La Strada    308,80 0,00 0,00 308,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2430589 H 4.0 Kulturně - komunitní c 2 637,40 0,00 0,00 2 637,40 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0040423 Rek. DS a novostavba pav.   534 364,86 441 759,14 92 558,00 92 558,00 75 641,91 81,72 0,00 47,72
MHMP - HOM 0043425 Rek. a novost. DS Zahr. Měs   53 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00 13 907,88 92,72 0,00 38 000,00
MHMP - OSI 0040040 Domov seniorů Praha 13 254 685,70 11 572,28 4 150,00 4 150,00 115,19 2,78 0,00 238 963,42
MHMP - OSI 0040506 DPS Nebušice-rozšíření 17 000,00 685,03 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 314,97
MHMP - OSI 0041703 Azylový dům Praha 9 140 000,00 3 834,16 3 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 133 465,84
MHMP - OSI 0041799 Domov seniorů Dolní Počer 120 000,00 2 994,86 0,00 312,00 11,50 3,69 0,00 116 693,14
MHMP - OSI 0041929 Domov pro seniory Krč II 261 000,00 180,17 10 000,00 10 000,00 359,02 3,59 0,00 250 819,83
MHMP - OSI 0042692 Výstavba domků Odlochovi 35 000,00 521,46 28 500,00 16 500,00 863,67 5,23 0,00 17 978,54
MHMP - OSI 0042871 Půdní vestavba DS Háje 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
MHMP - OSI 0042872 Dům seniorů Bohnice 390 000,00 81,80 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 359 918,21
MHMP - OSI 0042979 Terezín - rek. objektu Pražs 17 500,00 0,00 16 000,00 300,00 166,77 55,59 0,00 17 200,00
MHMP - OSI 0043424 IP pro kap.05 2 000,00 0,00 2 000,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 12,00
MHMP - OSI 0043469 Nástavba DS Hortenzie - Pa 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0043381 Rezerva 2017 65 640,30 0,00 65 640,30 0,00 0,00 *** 0,00 65 640,30
MHMP - ZSP 0044105 Poříz.vozidla a el.varného k 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044106 Pořízení vozidla - K srdci kl  778,00 0,00 0,00 778,00 778,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044107 Pořízení vozidla-Arcidiecezn   700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 0,00 0,00
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  0043730 Poř. plavidla pro nízkopraho   32 778,90 0,00 0,00 32 778,90 32 778,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2040098 OPPPR Dětská skupina BO 3 289,11 116,16 0,00 1 686,50 79,50 4,71 1 680,81 2 113,94 148,14 -775,63
DOMOV MAXOV 0043383 Výměna vany v rehabilitaci 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 474,68 0,00 0,00 0,00
DOMOV MAXOV 0043384 Výměna technologie pro oh      500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 450,22 0,00 0,00 0,00
DOMOV MAXOV 0043385 Rek. čistírny odpadních vod 1 700,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 100,00 1 300,00 386,54 0,00 13,46
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043422 Zastřešení užitných ploch 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 100,00 1 268,31 0,00 0,00 0,00
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043423 Pořízení 9 místného automo  1 062,00 0,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 100,00 854,03 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠS0042929 Zastřešení kavárny 1 800,00 623,03 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 176,59 0,00 0,38
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠS0042930 Repase historických oken 10 500,00 6 798,45 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 156,85 0,00 2 544,70
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠS0043404 Repase okenic ve středisku 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 2 511,62 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠS0043405 Nákup traktoru pro středisk  300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 286,21 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠS0043406 Rek. podlah kavárny ve stř. 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 192,39 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠS0043407 Vybudování přístřešku pro v    850,00 0,00 850,00 850,00 850,00 100,00 849,38 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠS0043408 Nákup klimatizačních jedno 1 000,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 0,00 0,00
DOMOV SVOJŠICE 0043415 Rekonstrukce dlažby na cho 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 441,05 0,00 0,00 0,00
DOZP KYTLICE 0043386 Klimatizace do podkroví HB 540,00 0,00 540,00 540,00 540,00 100,00 537,51 0,00 0,00 0,00



Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

DOZP KYTLICE 0043387 Pořízení 2ks velkokapacitní  368,00 0,00 368,00 368,00 368,00 100,00 343,85 0,00 0,00 0,00
DOZP KYTLICE 0043758 Přístavba dílen čp. 73 6 000,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 76,84 0,00 0,00 5 600,00
DOZP KYTLICE 0043759 Stavba domu společného s   2 423,60 0,00 0,00 2 423,60 2 423,60 100,00 38,88 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0042939 Rek. zázemí a podpora pohy  5 420,00 426,86 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 462,60 0,00 2 530,54
DOZP LEONTÝN 0043249 Instalace náhradního zdroje 2 750,00 2 273,65 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 455,93 0,00 20,42
DOZP LEONTÝN 0043489 Pořízení vjezdové brány do  430,00 0,00 0,00 430,00 430,00 100,00 429,05 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0043494 Rekonstrukce střech okálů   1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 100,00 998,58 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0043495 Výstavba a rekonstrukce ga 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 100,00 1 402,31 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0043563 Rekonstrukce balkónů 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 721,30 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0043756 Rekonstrukce okálu 207 2 950,00 0,00 0,00 2 950,00 2 950,00 100,00 78,28 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0043757 Instalace interiérového osvě 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 100,00 1 486,08 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0042518 Pořízení dětského hřiště 484,00 50,00 434,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 434,00
DOZP SULICKÁ 0043390 Paliativní péče pro osoby s  71 600,00 0,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 100,00 4 449,61 0,00 0,00 57 000,00
DOZP SULICKÁ 0043391 Zřízení amfiteátru 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 100,00 36,30 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043392 Osazení herních a cvičných 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 33,88 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043393 Klimatizační jednotky do re    800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 784,75 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043394 Vybud. vnitroareálové komu     1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 45,98 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043395 Zřízení zahradnických záho 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 100,00 30,25 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043702 Pořízení přípojky nízkého n 1 675,90 0,00 0,00 1 675,90 1 675,90 100,00 262,74 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043703 Pořízení EPS 3 100,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 100,00 136,27 0,00 0,00 500,00
DS DOBŘICHOVICE 0042536 Přístavba a rekonstrukce DS 95 500,00 1 771,95 58 500,00 58 500,00 58 500,00 100,00 0,00 254,50 0,00 34 973,56
DS DOBŘICHOVICE 0043887 Pořízení myčky na černé ná 305,00 0,00 0,00 305,00 305,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DS DOBŘICHOVICE 0043888 Zakoupení překapávače káv   89,50 0,00 0,00 89,50 89,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0043412 Stavební úpravy 3.NP včetn  3 528,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 3 500,00 27,58 0,00 0,42
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043260 Instalace kogenerační jedno    7 759,50 3 798,16 5 000,00 3 299,50 3 299,50 100,00 3 298,97 661,84 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043388 Elektr.schodišťová sedačka  350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 343,46 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043566 Dodávka plošiny pro invalid 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 100,00 2 080,03 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043567 Průmyslové chladírenské b 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 445,54 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043568 Pořízení průmyslové pračky  175,00 0,00 0,00 175,00 175,00 100,00 171,30 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043760 Dodávka osobního automob   1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 100,00 1 288,08 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043761 Dodávka svislé plošiny P1 2 250,00 0,00 0,00 162,00 162,00 100,00 161,54 0,00 0,00 2 088,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043762 Rekonstrukce lanovkové dr   894,00 0,00 0,00 894,00 894,00 100,00 877,07 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043763 Modernizace PC sítě a prog  556,00 0,00 0,00 556,00 556,00 100,00 494,98 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043800 Pořízení dezinfikátoru podlo  185,00 0,00 0,00 185,00 185,00 100,00 156,09 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043801 Dodávka keramické pece s 130,00 0,00 0,00 130,00 130,00 100,00 102,92 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043802 Rekonstrukce kuchyně 7 300,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 100,00 117,37 0,00 0,00 0,00
DZR TEREZÍN 0042526 Projekt. a realizace požární 26 300,00 129,47 3 000,00 13 000,00 13 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 13 170,53
DZR TEREZÍN 0043398 Výměna zvedací vany 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 496,56 0,00 0,00 0,00
DZR TEREZÍN 0043705 Pořízení třítroubové pece 110,00 0,00 0,00 110,00 110,00 100,00 83,68 0,00 0,00 0,00
DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0043109 Poříz. záložního zdroje el. e 7 560,00 309,76 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 129,11 0,00 7 121,13



Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0043785 Nákup 6ks velkokap. praček   4 598,00 0,00 0,00 4 598,00 4 598,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0042539 Rekonstrukce obvodového   21 500,00 16 412,42 0,00 5 288,40 5 288,36 100,00 0,00 0,00 0,00 -200,82
DpS CHODOV 0042777 Rek. rozvodů teplé vody 1 700,00 9,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 574,24 0,00 1 116,76
DpS CHODOV 0042778 Rekonstrukce koupelen v b    2 700,00 924,28 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 806,88 0,00 -31,17
DpS CHODOV 0042864 Nákup a montáž signalizace     600,00 299,93 300,00 300,00 300,00 100,00 271,90 0,00 0,00 0,07
DpS CHODOV 0043263 Nákup osmimístného autom 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 936,04 0,00 63,97
DpS CHODOV 0043413 Nákup serveru 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 350,00 19,34 0,00 -19,34
DpS CHODOV 0043414 Rekonstrukce vestibulu 3 500,00 0,00 2 000,00 200,00 200,00 100,00 125,25 0,00 0,00 3 300,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0042690 Rek. koupelen a WC v obj. T 13 045,50 6 410,45 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 6 634,21 0,00 0,83
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0042788 Výměna dveří 1-4 NP v obj. 2 350,00 1 265,41 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 083,26 0,00 1,33
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0043120 Rek. chodeb 1.-4.NP obj. Th 4 500,00 1 731,90 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 562,23 0,00 205,87
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0043399 Rek. vstupní haly do budovy 3 450,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 1 163,18 0,00 1 286,82
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0043400 Klimatizace do vybraných m    17 900,00 0,00 5 000,00 14 000,00 14 000,00 100,00 409,57 0,00 0,00 3 900,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0043401 Výstavba výtahu pro přepra  2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
DpS HORTENZIE 0042845 Obnova plyn. a elektr. zaříze 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 995,85 1 000,00 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0043416 Pořízení osobních automob 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 926,34 0,00 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0043417 Nástavba - rozšíření objektu 50 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 50 000,00
DpS HORTENZIE 0043418 Polohovací postele 4 900,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 100,00 2 316,31 0,00 0,00 2 450,00
DpS HORTENZIE 0043419 Rekonstrukce stávajících vý 6 300,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 100,00 6 268,22 0,00 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0043420 Zabezpečení sesouvajícího 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00 295,53 0,00 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0043421 Renovace osvětlení 1 500,00 0,00 750,00 750,00 750,00 100,00 750,00 37,67 0,00 712,33
DpS HÁJE 0042964 Dodávka a montáž výtahu n   1 816,00 33,30 1 556,00 1 556,00 1 556,00 100,00 1 556,00 175,08 0,00 51,62
DpS HÁJE 0043396 Rekonstrukce kuchyně 26 280,00 0,00 8 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00 22 893,49 0,00 0,00 2 280,00
DpS HÁJE 0043397 Klimatizace ve společenské  480,00 0,00 480,00 480,00 480,00 100,00 479,31 0,00 0,00 0,00
DpS HÁJE 0043701 Stav. úpravy prostor pro dě  7 300,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 100,00 894,53 0,00 0,00 6 280,00
DpS HÁJE 0043755 Komunikační systém sestra     5 300,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 100,00 5 214,73 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0043083 Rek.pracoven zdrav. person 2 400,00 2 183,10 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 196,02 0,00 20,88
DpS KOBYLISY 0043084 Rek. výměníkové stanice 5 900,00 501,55 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 5 392,23 0,00 6,23
DpS KOBYLISY 0043389 Evakuační výtahy 13 800,00 0,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 100,00 258,05 0,00 0,00 4 000,00
DpS KOBYLISY 0043564 Pořízení 213ks polohovacíc  14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 100,00 13 962,68 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0043565 Rek. provozní budovy a přís  2 501,30 0,00 0,00 2 501,30 2 501,30 100,00 72,60 0,00 0,00 0,00
DpS MALEŠICE 0043409 Dorozumívací systém sestr   3 050,00 0,00 2 900,00 3 050,00 3 050,00 100,00 3 015,34 0,00 0,00 0,00
DpS MALEŠICE 0043488 Rekonstrukce střech na bud   2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 2 431,37 0,00 0,00 0,00
DpS MALEŠICE 0043493 Dodávka a montáž výtahu n     1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 100,00 1 481,18 0,00 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0042535 Gener.rek. kuchyně a zásob   20 800,00 1 348,09 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 6 046,43 0,00 13 405,48
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0042775 Rek. střech obj. Slunečnice 19 600,00 1 952,88 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 4 443,04 0,00 7 204,08
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0043087 Nový systém tísňových hlás 3 000,00 68,97 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 839,87 931,03 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0043088 Adaptace prostor fyzioterap 2 600,00 49,94 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 549,29 0,00 0,77
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0043463 Nákup zahradního traktoru 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 120,00 0,00 10,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0043771 Výměna switchů a vzducho   711,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 211,00



Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

DpS PYŠELY 0043382 Rek. podkroví, I. a II. patra 23 000,00 0,00 600,00 600,00 600,00 100,00 600,00 0,00 0,00 22 400,00
DpS ĎÁBLICE 0043410 Rekonstrukce chodeb 5 995,00 0,00 5 995,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 5 995,00
DpS ĎÁBLICE 0043411 Rekonstrukce části stravov  2 964,70 0,00 2 964,70 2 964,70 2 964,70 100,00 67,76 0,00 0,00 0,00
DpS ĎÁBLICE 0043569 Rek. koupelen a poříz. sprc  6 995,00 0,00 0,00 5 995,00 5 995,00 100,00 250,47 0,00 0,00 1 000,00
DpS ĎÁBLICE 0043885 Rekonstrukce jídelny 4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS ĎÁBLICE 0043886 Rekonstrukce ordinace 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00 100,00 1 679,89 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE 0042720 Mechanický zvedák, Setkán 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 65,95 0,00 34,05
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE 0043402 Telefonní ústředna 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 257,89 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE 0043403 Předokenní rolety 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 443,53 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE 0043704 Kolejnicový systém do stř. 216,70 0,00 0,00 216,70 216,70 100,00 216,63 0,00 0,00 0,00
ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 0043772 Nákup dodávkového vozidla 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 100,00 792,94 0,00 0,00 0,00
PALATA-DOM.PRO ZRAK.PO 0042517 Výstavba budovy Palata II 385 000,00 2 813,97 186 500,00 186 500,00 108,94 0,06 105,92 686,03 0,00 195 000,00
PALATA-DOM.PRO ZRAK.PO 0043786 Dodání TV rozvodů a dopln  460,00 0,00 0,00 460,00 460,00 100,00 457,70 0,00 0,00 0,00
Správce: 0011 - Daniel Hodek celkem 3 006 837,02 516 498,76 663 698,00 723 113,80 406 495,75 56,21 114 499,58 45 747,64 148,14 1 721 328,71

Celkem 4 720 863,89 587 894,82 890 543,00 935 957,00 498 744,22 53,29 159 043,23 47 824,60 148,14 3 149 039,41



KAPITOLA 05 – ZDRAVOTNICTVÍ  A  SOCIÁLNÍ  OBLAST 
 
MHMP - FON 
 
2030101 - OPPPR Chráněné pracoviště pro výrobu kosmetiky a p 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – strojní 
vybavení. 
 
2030103 - OPPPR Kuchařky bez domova 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – gastro 
vybavení. 
 
2300259 - Komunitní centrum Husitská - výstavba 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybavení 
komunitního centra. 
 
2310131 - Komunitní centrum Právě teď 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy komunitního centra. 
 
2310132 - Komunitní centrum Protěž 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310145 - Komunitní centrum Husitská 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310150 - S mrtvicí jinak 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310151 - OKO -  mobilní komunitní centrum -  Žijeme a bavím 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – trenažér, 
mobilní zastřešení. 
 
2310157 – Nová šance pro poctivou práci 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, pekařská pec. 
 
2310162 - Komunitní centrum a zahrada RESTO 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, revitalizace zahrady. 
 
2310169 - Založení a provoz komunitního centra Sami sobě, ne 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – keramická 
pec. 
 
 
 



2310170 - Sociální podnik - prodej cukrové vaty 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
specializované vozidlo. 
 
2310171 - Vznik sociálního podniku - Call centrum 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – server. 
 
2310179 - Projekt Čoko(z)féra 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy a strojní vybavení. 
  
2310190 - Prádelna Collarca 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310193 - Kulturně komunitní centrum Senior fitnes 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310198 - Otevřené Paraple 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – technické 
zhodnocení multifunkčního sálu, rekonstrukce terasy, revitalizace zahrady. 
 
2310202 - Komunitní centrum pro podporu nevidomých a slabozr 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy komunitního centra pro slabozraké a nevidomé. 
 
2310205 - Rozšíření sociálního podniku se zaměřením na venko 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – zahradní 
traktor jako výrobní prostředek v sociálním podniku. 
 
2310207 - Interkulturní rodinné komunitní česko-vietnamské c 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
multimediální minikatedra. 
 
2310208 - Sociální podnik Becalel 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – automatická 
řezačka papíru.  
 
2310213 - Zaostřeno na práci 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – pračka. 
 
2310216 - PEXESO POMÁHÁ PŘES PŘEKÁŽKY 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310219 - COMEBACK - charitativní obchod 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 



2310221 - Comeflex Accounting - účetnictví, daně a správa ne 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výpočetní a 
kancelářská technika, účetní software. 
 
2310226 - Rozvoj pro každé dítě 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy komunitního centra. 
 
2310234 - Sociální podnik - úklidová firma 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – podlahový 
mycí stroj. 
 
2310240 - Komunitní centrum InBáze 2020 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310241 - Kulturně komunitní centrum ART na Letné 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310242 - Kavárna "Přístav" - pracovní uplatnění a sebereali 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310249 - Sociální podnik - Nová šance 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
bezbariérový vstup pro imobilní občany. 
 
2310252 - Založení nového provozu pro sociální podnikání - b 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – technické 
zhodnocení – úprava sociálního zařízení na bezbariérové. 
 
2310253 - Čalounický a truhlářský sociální podnik BKLB s.r.o 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - Šicí 
průmyslový stroj, Olepovačka hran, Střihačský stůl, Formátovací pila, Hoblovka s protahem, 
Fréza na dřevo. 
 
2410563 - Výroba zeleninových chipsů v sociálním podniku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výrobní 
linka/strojní vybavení. 
 
2410566 - Pekárna s prodejnou a kavárnou jako sociální podni 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – strojní 
vybavení, vybavení kavárny a prodejny. 
 
2410570 - Sociální podnik FOTO ZOUL 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – digitální 
minilab, tisková zařízení, datové úložiště. 
 
 



2410571 - Výroba müsli tyčinek v sociálním podniku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – strojní 
vybavení. 
 
2410574 - Specializované dohledové centrum se zapojením osob 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
nemovitosti, IT vybavení call centra. 
 
2410576 - Audiovizuální centrum Nadace ABF 2 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, audiovizuální technika. 
 
2430562 - Rekonstrukce hospodářské budovy ve farním areálu v 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výstavba 
komunitního centra. 
 
2430569 - Sociální bydlení v Praze - Třeboradicích 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavba 
bytového domu. 
 
2430587 - Stavební úpravy fary na komunitní centrum u kostel 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
farního centra. 
 
2430588 - Mobilní kancelář La Strada ČR pro obchodované osob 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – automobil 
typu MPV. 
 
2430589 - H 4.0 Kulturně - komunitní centrum 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
práce. 
 
 
 
MHMP- OSI 
 
0008211 - Administrativně-technická budova ZZS 
Jedná se o stavbu nového objektu Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy, která řeší 
integraci jednotlivých složek organizace do jednoho objektu, včetně umístění mobilní 
nemocnice ”Golem”. Příprava stavby v původní lokalitě Troja byla v loňském roce 
pozastavena z důvodu nesouhlasu Městské části Praha Troja a podané soudní žalobě proti 
vydanému územnímu rozhodnutí. V roce 2017 se ověřovalo pokračování přípravy stavby v 
lokalitě rozestavěného komplexu Nová Palmovka na Praze 8. Současně byla vypracována 
studie na variantní umístění nového objektu ZZS v areálu Polikliniky Prosek na Střížkově. 
 
0040040 – Domov seniorů Praha 13 
Navržený domov seniorů měl sloužit jako pobytové zařízení pro seniory, a z části své 
kapacity také plnit funkci domova se zvláštním režimem. Celková kapacita domova byla 188 
lůžek. V letech 2008 a 2012 byla provedena projektová a inženýrská příprava ve stupni 
územního a stavebního řízení. Pro stavbu bylo vydáno stavební povolení. 



V roce 2017 bylo rozhodnuto o změně zadání – původní záměr vybudování domova seniorů 
nebude realizován, na pozemku bude připravovaná nová akce (bytová výstavba). OSI MHMP 
zajistil proplacení již provedené inženýrské činnosti a přípravu dohod o ukončení stávajících 
smluvních vztahů. Usnesením RHMP č. 3267 ze dne 19. 12. 2017 byl schválen odpis 
vynaložených nákladů akce. 
 
0040506 – DPS Nebušice-rozšíření 
Výstavba nového provozního modulu mezi stávajícími oddělenými objekty. Výstavbou 
nového modulu dojde k propojení s lůžkovou i provozní částí. Vzniknou zde tři podlaží s 
novými ubytovacími kapacitami v počtu 12 lůžek včetně sociálního zařízení. Dále v tomto 
modulu vzniknou nové provozní místnosti pro rehabilitaci. Výstavbou modulu dojde k 
bezbariérové prostupnosti stávajících objektů včetně dodávky a osazení nového výtahu. 
V r. 2017 byla příprava stavby ukončena ve fázi podání žádosti o územní rozhodnutí z důvodů 
nových požadavků MČ Praha Nebušice na řešení dostavby DPS Nebušice a z toho vyplývající 
potřeby komplexního přepracování všech stupňů projektové dokumentace. 
 
0041703 – Inkubátor pro sociální podnikání 
Původním záměrem využití tohoto objektu byl provoz chráněných dílen. Jednalo se o 
dvoupodlažní budovu. V 1. NP objektu měl být provoz chráněných dílen a ve 2.NP další dílčí 
drobné podnikatelské skupiny s obdobným zaměřením. Provoz chráněných dílen předpokládal 
vytvoření pracovního prostředí, včetně zázemí pro 20 zaměstnanců a kancelářské prostory 
terapeutů, mistrů a vedení. 
MČ Praha 9 požádala o změnu využití tohoto objektu na azylový dům, tato změna byla 
odsouhlasena, a bude přepracované zadání stavby. V roce 2017 OSI MHMP ve spolupráci s 
MČ Praha 9 a ZSP MHMP připravili podklady pro změnu akce na azylový dům. 
 
0041799 - Domov seniorů Dolní Počernice 
Jedná se o výstavbu domova pro seniory v MČ Praha Dolní Počernice, v oblasti ulic 
Bakurinova a Za Luhem a to včetně řešení dopravy v klidu a klidové zóny. V r. 2010 byla 
zahájena projekční příprava (DUR) a v roce 2013 bylo vydáno rozhodnutí o umístění stavby. 
V roce 2017 probíhala investorská příprava stavby. 
 
0041929 – Domov pro seniory Krč II 
Z důvodu získání další kapacity 100 lůžek je připravována výstavba nového pavilonu v cílové 
skupině senioři. Nově budovaný objekt bude navazovat na stávající domov pro seniory, který 
disponuje dostatečnou kapacitou prádelny, kuchyně, jídelny, skladovacích prostor a místnosti 
údržby i pro pokrytí potřeb budoucím domovem pro seniory. Z důvodu nových požadavků je 
nutné přepracování dokumentace zejména z hlediska požadovaných standardů a legislativy. 
V roce 2017 OSI MHMP zajistil nezbytné navýšení celkových investičních nákladů. Dále 
bylo požádáno a zahájeno společné stavební řízení a řízení o povolení k nakládání s vodami 
na vodní dílo (vsakovací voštinové těleso). Byla provedena 1. etapa kácení a výsadba 10 ks 
dřevin dle „Rozhodnutí“ o změně rozhodnutí podle § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny.  
 
0042692 – Výstavba domků Odlochovice 
Výstavba domků Odlochovice zahrnuje tři objekty pro bydlení klientů Integrovaného centra 
sociálních služeb v Odlochovicích. Každý objekt má charakter rodinného domku a je určen 
pro jednu skupinu (domácnost) klientů. Jedná se o novou výstavbu v sousedství stávajícího 
areálu Integrovaného centra sociálních služeb v Odlochovicích. 



V lednu 2017 byla podepsána smlouva o dílo s vybraným zhotovitelem CETUS PLUS, a.s., 
část prostředků byla čerpána na proplacení výkonu administrátora veřejné zakázky. Zhotovitel 
zahájil v březnu 2017 stavební práce, ale v dubnu 2017 byla stavba ze strany investora 
zastavena z důvodu požadavků zhotovitele na proplacení víceprací překračující limit 
vyplývající ze zákona 136/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Na stavbě byla provedena 
část zemních prací a výstavba části venkovní kanalizace, které byly po ukončení smlouvy o 
dílo zhotoviteli proplaceny. 
 
0042871 – Půdní vestavba DS Háje 
Jedná se o rozšíření domova pro seniory v půdním prostoru budovy. Rekonstrukcí dojde k 
navýšení lůžkové kapacity sociální služby domova seniorů a to zejména pro osoby trpící 
Parkinsonovou nemocí. Budou zde vybudovány nové jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje, 
technické zázemí, společenský prostor a prosklená sesterna. V rámci této výstavby dojde i k 
vybudování nových prostor ubytovny pro zaměstnance. 
V roce 2017 OSI MHMP zajistil výběr příkazníka a zpracování finálního návrhu studie 
proveditelnosti, který bude odsouhlasen ZSP MHMP a DS Háje. 
 
0042872 – Dům seniorů Bohnice 
Celková rekonstrukce areálu domova seniorů Slunečnice v Bohnicích má za cíl zefektivnění 
provozu a docílení minimalizace provozních nákladů se zabezpečením současných standardů 
při poskytování péče o seniory. Nová kapacita budovy je 250 lůžek. Rekonstrukce areálu bude 
probíhat ve 4 etapách s tím, že zahájení etapy bude po dokončení předchozí etapy. 
Rekonstrukce bude zahájena výstavbou etapy 0001 – objekt 4.  
V roce 2017 OSI MHMP připravoval výběrová řízení na projektanta a příkazníka. 
 
0042979 – Terezín – rek. objektu Pražská 
Objekt Pražská, který bude rekonstruován, byl využíván k poskytování sociálních služeb 
klientům Domova se zvláštním režimem Terezín. Nachází se cca 30 m od hlavní budovy. 
V současné době je pro nevyhovující stav nevyužíván a jeho stávající kapacita je 11 klientů. 
Rekonstrukcí bude celková kapacita navýšena na 28 klientů.  Rekonstrukcí zároveň bude 
vytvořeno samostatného oddělení s vyšší samostatností klientů. Na stavbu je vydané stavební 
povolení, které již bylo jednou prodlouženo. 
V roce 2017 OSI MHMP zajistil dopracování úprav dokumentace pro výběr zhotovitele dle 
požadavku odboru ZSP MHMP. Byl vybrán příkazník stavby a v přípravě je výběrové řízení 
na zhotovitele stavby. 
 
0043258 – Výjezdové stanoviště ZZS Argentinská 
Výjezdové stanoviště záchranné služby je navrženo v samostatném objektu (objekt D), který 
bude sousedit s navrženými objekty hasičské záchranné služby (A, B, C). Dvoupodlažní 
budova zahrnuje výjezdní garáže, technické zázemí, zázemí lékařů s pokoji, kancelářemi a 
společnými prostory. Zastavěná plocha je 578,00 m2. Pro všechny objekty (A – D) byla již 
zpracována dokumentace pro stavební povolení.  
Vzhledem k překážkám z případného dvojího investorství HMP a HZS hl. m. Prahy 
(přepracování projektu, nová žádost o územní řízení a stavební povolení) a dále vzhledem k 
neschválení připravené smlouvy o právu stavby ze strany Ministerstva vnitra byla příprava 
akce pozastavena s tím, že stavbu bude realizovat HZS hl. m. Prahy.  
V roce 2017 OSI MHMP vedl jednání o investorství akce a o převodu akce na HZS hl. m. 
Prahy. 
 
 



0043469 – Nástavba DS Hortenzie-Pakoměřice 
Stavební úpravy stávajícího objektu domova pro seniory budou provedeny za účelem 
rozšíření kapacity zařízení. Rozšíření kapacity spočívá v přestavbě části stávajícího objektu, 
vybudování nové budovy a nástavbě dvou podlaží nad další částí budovy. Kapacita bude 
navýšena o 24 lůžek. Součástí akce je i úprava parkoviště a venkovních ploch areálu. 
V roce 2017 OSI MHMP zajišťoval podklady pro výběr projektanta. Stavební program byl 
redukován odborem ZSP MHMP pouze na úpravu parkování, dopravního řešení a úpravy 
venkovních ploch. Tento rozsah zadání je projednáván a doposud nebyl odsouhlasen. 
 
 
 
MHMP - SCZ  
 
0042870 – Pořízení SW – Zdravotnická dokumentace 
Finanční prostředky jsou plánovány na pořízení softwaru, který by zajišťoval evidenci, 
klasifikaci a archivaci zdravotnické dokumentace, kterou odbor SCZ přebírá dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o 
zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem k tomu, že z příslušných 
právních předpisů nejsou zřejmé všechny podmínky vedení zdravotnické dokumentace 
v elektronické podobě, nebylo dosud možné oddělením zdravotnictví realizovat tuto veřejnou 
zakázku, a proto byly finanční prostředky převedeny do roku 2018. 
 
0043497 – Investiční dotace pro ÚVN na nákup přístroje EKG 
Finanční prostředky byly poskytnuty smluvnímu poskytovateli zdravotních služeb – Ústřední 
vojenské nemocnici – Vojenské fakultní nemocnici v Praze na zajištění a provoz lékařské 
pohotovostní služby. Z poskytnuté účelové investiční dotace výše uvedený poskytovatel 
zdravotních služeb zakoupil přístroj pro záznam a přenos EKG, který je zásadní při 
diagnostice a ošetření pacienta se závažným poškozením srdce nebo podezřením na něj. 
 
0043532 – Investiční dotace pro lékařskou pohotovostní službu 
Finanční prostředky byly poskytnuty níže uvedeným smluvním poskytovatelům zdravotních 
služeb na zajištění a provoz lékařské pohotovostní služby. 
 
Fakultní nemocnice v Motole z poskytnuté účelové investiční dotace 775 000 Kč zakoupila 
ultrazvukový přenosný přístroj se dvěma sondami, přístroj pro záznam a přenos EKG a 
infuzní pumpy. Dovybavení uvedenými přístroji pomůže zajistit rychlejší diagnostiku a 
zároveň zrychlí, ale i zkvalitní péči poskytnutou v rámci LPS. 
 
Nemocnice Na Bulovce z poskytnuté účelové investiční dotace 366 478 Kč zakoupila 
Streptest pro rychlou diagnostiku streptokokové infekce, ultrazvukový přístroj sloužící pro 
rychlou akutní diagnostiku a alkoholtestr. Jmenované technické vybavení se zaměřuje na 
diagnostické přístroje a zvýší kvalitu zdravotní péče poskytovanou v rámci lékařské 
pohotovostní služby, a to jak v oboru všeobecného praktického lékařství, tak v oboru 
praktického lékařství pro děti a dorost. 
 
Thomayerova nemocnice z poskytnuté účelové investiční dotace 316 000 Kč zakoupila 
diagnostický přístroj QuickRead Go, Urisyst analyzátor moči, přístroj pro záznam a přenos 
EKG a žaluzie do ambulancí LPS. Toto přístrojové a technické vybavení LPS bude sloužit 
jednak k rychlejší a přesnější diagnostice u pacientů a zefektivní následnou cílenou léčbu. 
 



 
 
MHMP – HOM 
 
0041932 – Rek. ČOV Nem. Na Bulovce 
Rozpočet u této akce byl navýšen usn. RHMP č. 229 ze dne 7. 2. 2017 o nevyčerpané 
prostředky z roku 2016 ve výši 5 443 tis. Kč, dále byl snížen o prostředky převedené do r. 
2018 usn. ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 ve výši 34 000 tis. Kč. Čerpání za sledované období 
činilo 18,5 %, prostředky byly vynaloženy na PD pro územní řízení. Vzhledem k tomu, že 
dosud nebylo vydáno územní rozhodnutí k umístění stavby, nemohla být zpracována 
dokumentace pro provedení stavby, a proto ani nebylo přistoupeno k vyhlášení veřejné 
zakázky na zhotovitele stavby. 
 
0042548 – Rek. kanal. sítě v areálu Nem. Na Bulovce 
Rozpočet u této akce byl navýšen usn. RHMP č. 229 ze dne 7. 2. 2017 o nevyčerpané 
prostředky z roku 2016 ve výši 5 000 tis. Kč, dále byl snížen o prostředky převedené do r. 
2018 usn. ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 ve výši 14 000 tis. Kč. Za sledované období nebylo 
vykázáno žádné čerpání. Probíhala administrace veřejné zakázky užším řízením, kdy nebyly 
doručeny kompletní nabídky a byly tedy zaslány výzvy k jejich doplnění. 
 
0042549 – Nem. Na Bulovce – rek. pavilonu č. 5 chirurgie  
Rozpočet u této akce byl navýšen usn. RHMP č. 229 ze dne 7. 2. 2017 o nevyčerpané 
prostředky z roku 2016 ve výši 2 742 tis. Kč. Čerpání prostředků za sledované období činilo 
81,6% UR. Byl hrazen průzkum, studie stavby a ověřovací studie stavby a dále byla placena 
dokumentace k návrhu na vydání územního rozhodnutí. Nyní následuje zpracování 
dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro provedení stavby, zpracování 
kontrolního rozpočtu a příprava veřejné zakázky na zhotovitele. 
 
0040423 - Rek. DS a novostavba pav. F a C 
Ve sledovaném období činilo čerpání 81,7 UR, prostředky byly vynaloženy na stavební práce 
na rekonstrukci stávajících pavilonů A, B a C. Probíhá kolaudační řízení a proces předávání 
stavby. 
 
0043425 – Rek. a novostavba  DS Zahr. Město-pozastávky  
Na této akci byly vynaloženy prostředky na uvolnění již splatných pozastávek, čerpání činilo 
92,7 % UR. Dále byla částka 15 000 tis. Kč převedena usn. ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 do r. 
2018. 
 
 
 
MHMP – SE 4 
 
0043492 - Vybud. monitor., sledovacího a zabezpeč.systému Ad 
Akce dokončena. 
 
0043499 - Pořízení kombin.sporáku - INVdotace pro MŠ Semínko 
Akce dokončena. 
 
0043728 - Inv. dotace pro Nadační fond Kapka Naděje - přísp. 
Akce dokončena. 



 
 
 
MHMP – ZSP 
 
0043610 Rek. prostor pro pacienty s podezřením na TBC 
Akce dokončena. 
 
0043677 Obnova vybavení oddělení šestinedělí 
Akce dokončena. 
 
0043889 - Upgrade stávající Hyperbarické komory - Nem.Na Hom 
Akce dokončena. 
 
0043890 - Pořízení zdrav.techniky- vzdušné lůžko pro pacient 
Akce dokončena. 
 
0044090 - Poř. monit. přístroje oběh. funkcí - inv. dotace p 
Akce dokončena. 
 
0044103 - Rek.plotu u vjezdové brány pro sanitní vozy-Thomay 
Akce dokončena. 
 
0044104 - Rek.průběžných balkónů na pavilonu U-Thomayerova n 
Akce dokončena. 
 
0043381 - Rezerva 2017 
Akce dokončena. 
 
0044105 - Poříz.vozidla a el.varného kotle-Naděje 
Akce dokončena. 
 
0044106 - Pořízení vozidla - K srdci klíč ops 
Akce dokončena. 
 
0044107 - Pořízení vozidla-Arcidiecezní charita Praha 
Akce dokončena. 
 
 
 
Dětský domov  CH. Masarykové 
 
0043380 - Rekonstrukce DDCHM 
Akce dokončena. 
 
 
 
 
 
 



Městská poliklinika Praha 
 
0042852 - Pořízení klimatizace pro přízemí  a 1. -3. patro 
Akce dokončena. 
 
0043261 - Pořízení zubařské soupravy 
Akce dokončena. 
 
0043269 - Rozvodné skříně - 3. a 6. patro polikliniky 
Akce probíhá. V rámci akce obnova stávajících elektrických rozvaděčů v 3. a 6. poschodí 
polikliniky byla v roce 2017 zahájena příprava zpracování zadávací dokumentace pro 
výběrové řízení na dodavatele rozvodných skříní vč. montáže. Z legislativních důvodů a 
požadavků BOZP a PO na zvýšenou bezpečnost elektroinstalací ve zdravotnických zařízeních 
byla vypracovaná technická zpráva vč. výkresové dokumentace projektu, které tvoří nedílnou 
přílohu zadávací dokumentace, dne 14. 12. 2017 postoupena ještě na vyjádření a ke schválení 
Technické inspekci ČR, která je státní autoritou s danou odbornou kompetencí. 
 
0043374 - Úprava vstupních prostor vč. informačního systému 
Akce probíhá. Akce rekonstrukce vstupních prostor - vestibulu polikliniky se v roce 2017 
realizovala a dne 28. 12. 2017 byla přejímacím protokolem převzata se soupisem vad a 
nedodělků nebránícím užívání. Z důvodu dokončit odstranění vad a nedodělků je v roce 2018 
potřeba pokračovat v zajištění technického dozoru investora a autorského dozoru v potřebném 
rozsahu. 
 
0043375 - Pořízení systému PACS 
Akce probíhá. Akce na pořízení systému pro přenos, správu, archivaci a zobrazení obrazové 
dokumentace nebyla, po provedené rešerši trhu a legislativy, v roce 2017 realizována a to z 
důvodu nezbytného rozšíření akce nově o požadavky GDPR v roce 2018. 
 
0043376 - Protialkohol. ZS – celková rekonstrukce 
Akce probíhá. Akce na pořízení systému pro přenos, správu, archivaci a zobrazení obrazové 
dokumentace nebyla, po provedené rešerši trhu a legislativy, v roce 2017 realizována a to z 
důvodu nezbytného rozšíření akce nově o požadavky GDPR v roce 2018. 
 
0043377 - Zřízení centrální šatny zaměstnanců 
Akce probíhá. Akci nebylo možné z provozních důvodů v roce 2017 zrealizovat. Finanční 
prostředky byly rozpočtovým opatřením převedeny do roku 2018. 
 
0043378 - Server pro PC doktor 
Akce dokončena.  
 
0043379 - Aplikátor CO2 formou plynových injekcí 
Akce nebyla a nebude realizována. Finanční prostředky nebyly v roce 2017 organizaci 
zaslány. 
 
 
 
 
 
 



Zdravotnická záchranná služba HMP 
 
0042868 - Systém elektronické zdravotnické dokumentace 
Akce dokončena. 
 
 
 
Centrum sociálních služeb Praha 
 
2300152 - OPPPR terénní program pro osoby bez přístřeší 
Akce probíhá. Vlastní realizace akce byla již dokončena, předpokládaný termín vyúčtování je 
rok 2018. 
 
2040098 - OPPPR Dětská skupina BONA 
Akce probíhá. Vlastní realizace akce byla již dokončena, předpokládaný termín vyúčtování je 
rok 2018.  
 
0043730 - Poř. plavidla pro nízkoprahové denní centrum 
Akce probíhá. Z důvodu časově náročného zpracování technické specifikace plavidla a 
požadavků na vnitřní uspořádání plavidla pro potřeby nízkoprahového denního centra, která je 
součástí veřejné zakázky, byla veřejná zakázka zahájena až v prosinci 2017. Vyhodnocení a 
realizace veřejné zakázky proběhne v roce 2018. 
 
 
 
Domov Maxov 
 
0043383 - Výměna vany v rehabilitaci 
Akce dokončena. 
 
0043384 - Výměna technologie pro ohřev TUV v obj. čp. 181 
Akce dokončena. 
 
0043385 - Rek. čistírny odpadních vod 
Akce dokončena. 
 
 
 
Domov soc. služeb Vlašská 
 
0042929 - Zastřešení kavárny 
Akce dokončena. 
 
0042930 - Repase historických oken 
Akce dokončena. 
 
0043404 - Repase okenic ve středisku Vlašská 
Akce dokončena. 
 
 



0043405 - Nákup traktoru pro středisko Doubravčany 
Akce dokončena. 
 
0043406 - Rek. podlah kavárny ve stř. Vlašská 
Akce dokončena. 
 
0043407 - Vybudování přístřešku pro vozidla ve stř. Vlašská 
Akce dokončena. 
 
0043408 - Nákup klimatizačních jednotek  
Akce dokončena. 
 
 
 
Domov Svojšice 
 
0043415 - Rekonstrukce dlažby na chodbách 
Akce dokončena. 
 
 
 
DOZP – Kytlice 
 
0043386 - Klimatizace do podkroví HB 
Akce ukončena.  
 
0043387 - Pořízení 2 ks velkokapacitních praček 
Akce ukončena.  
 
0043758 - Přístavba dílen čp. 73 
Akce probíhá. Organizaci se z časových důvodů dosud nepodařilo získat stavební povolení. 
Akce bude pokračovat v roce 2018. 
 
0043759 - Stavba domu společného setkávání čp. 26 
Akce probíhá. Organizaci se dosud nepodařilo získat stavební povolení, a proto dosud 
neproběhlo výběrové řízení na stavební práce. Akce bude pokračovat v roce 2018. 
 
 
 
DZOP Leontýn 
 
0042939 - Rek. zázemí a podpora pohybu klientů 
Akce probíhá. Jedná se o akci, ve které dochází k rekonstrukci kuchyněk a koupelen v 
několika objektech organizace a dále pak se jedná o vybudování několika bezbariérových 
vstupů. Akce je pro svou obsáhlost s ohledem na provoz poskytované sociální služby 
rozdělena do 3 let (2016 – 2018). V roce 2016 byly finanční prostředky čerpány na projektové 
dokumentace a na první rekonstrukci kuchyňky bydlení 3B na hlavní budově. V roce 2017 
byly čerpány finanční prostředky na rekonstrukci koupelen a kuchyněk. Do roku 2018 zbývá 
realizace bezbariérových vstupů. 
 



0043249 - Instalace náhradního zdroje 
Akce dokončena. 
 
0043489 - Pořízení vjezdové brány  do areálu okálů 
Akce dokončena. 
 
0043494 - Rekonstrukce střech okálů 205 a 210 
Akce dokončena. 

0043495 - Výstavba a rekonstrukce garáží  
Akce dokončena. 
 
0043563 - Rekonstrukce balkónů 
Akce dokončena. 
 
0043756 - Rekonstrukce okálu 207 
Akce probíhá. V roce 2017 byl vybrán dodavatel a byla uhrazena projektová dokumentace. 
Dodavatel využil možnost zahájit vlastní stavební práce až v roce 2018, neboť ve výběrovém 
řízení bylo ukončení akce plánováno až na květen 2018. 
 
0043757 - Instalace interiérového osvětlení 
Akce dokončena. 
 
 
 
DOZP Rudné u Nejdku 
 
0043422 - Zastřešení užitných ploch 
Akce dokončena. 
 
0043423 - Pořízení 9 místného automobilu 4x4 
Akce dokončena. 
 
 
 
DOZP Sulická 
 
0042518 - Pořízení dětského hřiště 
Akce probíhá. V současné době bylo vyčerpáno pouze na projekt a probíhají administrativní 
úkony pro zajištění vlastnictví pozemku, na kterém má být akce realizována. 
 
0043390 - Paliativní péče pro osoby s mentálním postižením 
Akce probíhá. V roce 2017 proběhly přípravné práce a bylo vydáno územní rozhodnutí a 
stavební povolení.  Z časových důvodů (lhůty pro jednotlivá povolení byly ze strany 
Stavebního úřadu porušovány) nebylo možné zrealizovat veřejnou zakázku, která tedy 
proběhne během února 2018. Samotná realizace stavby by měla být zahájena v dubnu 2018 a 
bude trvat cca 12 měsíců. 
 
 
 



0043391 - Zřízení amfiteátru 
Akce probíhá. V současné době bylo vyčerpáno pouze na projekt a probíhají administrativní 
úkony pro zajištění vlastnictví pozemku, na kterém má být akce realizována. 
 
0043392 - Osazení herních a cvičných prvků 
Akce probíhá. V současné době bylo vyčerpáno pouze na projekt a probíhají administrativní 
úkony pro zajištění vlastnictví pozemku, na kterém má být akce realizována. 
 
0043393 - Klimatizační jednotky do rek.  odděl. C a E 
Akce dokončena.  
 
0043394 - Vybud. vnitroareálové komunikace pro pěší  a cykl. 
Akce probíhá. V současné době bylo vyčerpáno pouze na projekt a probíhají administrativní 
úkony pro zajištění vlastnictví pozemku, na kterém má být akce realizována. 
 
0043395 - Zřízení zahradnických záhonů 
Akce probíhá. V současné době bylo vyčerpáno pouze na projekt a probíhají administrativní 
úkony pro zajištění vlastnictví pozemku, na kterém má být akce realizována. 
 
0043702 - Pořízení přípojky nízkého napětí 
Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení na projekt a realizaci projektu, kdy by mělo dojít k 
vymístění transformátoru z cizího pozemku. Organizace musí zajistit nový přívod nízkého 
napětí, a to prostřednictvím připojení k běžné síti. Při vytváření projektu nastal problém s 
pozemky, přes které má vést kabeláž pro přívod nízkého napětí. Z tohoto důvodu se celá akce 
zdržela. 
 
0043703 - Pořízení EPS 
Akce probíhá. Byla realizována veřejná zakázka na samotnou realizaci akce, avšak vybraný 
subjekt se opozdil s dodáním (ze strany DOZP dojde po dokončení akce k vyčíslení výše 
penalizace). Akce by měla být dokončena v průběhu ledna a odzkoušena a uvedena do plného 
provozu do konce února 2018. 
 
 
 
DS Dobřichovice 
 
0042536 -Přístavba a rekonstrukce  DS Dobřichovice 
Akce probíhá a je na konci I. fáze, tzn. proběhly projekční a inženýrské činnosti I. stupně 
dokumentace v návaznosti na doporučený postup č. 2/2016 „Materiálně-technický standard 
pro služby sociální péče poskytované pobytovou formou“.  Organizace čeká na ukončení 
procesu získání stavebního povolení. Následovat bude realizace stavby přístavby a 
rekonstrukce. Ukončení realizace akce je plánováno na rok 2020.  
 
0043887 - Pořízení myčky na černé nádobí 
Akce probíhá. Výběrové řízení na tuto akci proběhlo v listopadu 2017. Vítězný dodavatel 
nebyl schopen dodržet podmínky smlouvy ze dne 29. 11. 2017 a Domov pro seniory od 
smlouvy odstoupil. V I. Q roku 2018 bude vypsáno nové výběrové řízení. 
 
 
 



0043888 - Zakoupení překapávače kávy a čaje 
Akce probíhá. Výběrové řízení na tuto akci proběhlo v listopadu 2017 a realizována byla na 
přelomu roku 2017 a 2018. Spuštění do provozu proběhlo na konci roku 2017, ale fakturu 
dodavatel zaslal až v lednu 2018. Úhradou faktury bude akce dokončena. 
 
 
 
DS Heřmanův Městec 
 
0043412 - Stavební úpravy 3. NP včetně výtahu 
Akce dokončena. 
 
 
 
DZR Krásná Lípa 
 
0043260 - Instalace kogenerační jednotky na budově P4 
Akce dokončena. 
 
0043388 - Elektr. schodišťová sedačka na P1 
Akce dokončena. 
 
0043566 - Dodávka plošiny pro invalidy 
Akce dokončena. 
 
0043567 - Průmyslové chladírenské boxy 
Akce dokončena. 
 
0043568 - Pořízení průmyslové pračky na 10 kg 
Akce dokončena. 
 
0043760 - Dodávka osobního automobilu vč. příslušenství 
Akce dokončena. 
 
0043761 - Dodávka svislé plošiny P1 
Akce probíhá. V roce 2017 bylo vyhlášeno výběrové řízení a započala realizace akce, která 
bude dokončena v roce 2018. 
 
0043762 - Rekonstrukce lanovkové dráhy a kabiny 
Akce dokončena. 
 
0043763 - Modernizace PC sítě a program. vybavení 
Akce dokončena. 
 
0043800 - Pořízení dezinfikátoru podložních mís 
Akce dokončena. 
 
0043801 - Dodávka keramické pece s příslušenstvím 
Akce dokončena. 
 



0043802 - Rekonstrukce kuchyně 
Akce probíhá. Do konce roku 2017 byl financován projekt na modernizaci vzduchotechniky a 
montáž klimatizační jednotky. Realizace vlastní investiční akce proběhne v roce 2018. 
 
 
 
DZR Terezín 
 
0042526 - Projekt. a realizace požární signalizace  
Akce probíhá. V roce 2016 byla zhotovena projektová dokumentace. Výběrové řízení bylo 
složité a doplňující řízení se protahovalo celkem čtyřikrát. Akce by měla být dokončena v 
roce 2018. 
 
0043398 - Výměna zvedací vany 
Akce dokončena. 
 
0043705 - Pořízení třítroubové pece 
Akce dokončena. 
 
 
 
DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 
 
0043109 - Poříz. záložního zdroje el. energie 
Akce probíhá. V roce 2017 došlo na základě výsledku výběrového řízení k uzavření smlouvy 
o dílo. Z důvodu sporného stanoviska smluvních stran ohledně předmětu díla, nebyla akce v 
roce 2017 realizována. Akce bude pokračovat v roce 2018. 
 
0043785 - Nákup 6ks velkokap. praček a 3ks sušiček 
Akce probíhá. Vzhledem k posunutí termínu dokončení výstavby pavilonu F a rekonstrukce 
pavilonů A, B, C, nebylo možné akci v roce 2017 zrealizovat. 
 
 
 
DpS Chodov 
 
0042539 - Rekonstrukce obvodového pláště budovy A 
Akce dokončena. 
 
0042777 - Rek. rozvodů teplé vody 
Akce dokončena. 
 
0042778 - Rekonstrukce koupelen v budově A a B 
Akce dokončena. 
 
0042864 - Nákup  a montáž signalizace na úsecích A a B 
Akce dokončena. 
 
0043263 - Nákup osmimístného automobilu 
Akce dokončena. 



 
0043413 - Nákup serveru 
Akce dokončena. 
 
0043414 - Rekonstrukce vestibulu 
Akce probíhá. V roce 2017 byly udělány sondy skladeb podlah, provedeno odborné zaměření 
a byla zpracována projektová dokumentace včetně výkazů výměr. Zpracování PD bylo velice 
komplikované, prvotní řešení nebyla optimální a hledaly se jiné možnosti realizace. V 
současné době probíhá příprava výběrového řízení s předpokladem realizace akce v roce 
2018. 
 
 
 
Domov pro seniory Elišky Purkyňové 
 
0042690 - Rek. koupelen a WC v obj. Thákurova 
Akce dokončena. 
 
0042788 - Výměna dveří 1-4 NP v obj. Thákurova 
Akce dokončena. 
 
0043120 - Rek. chodeb 1.-4. NP obj. Thákurova 
Akce dokončena. 
 
0043399 - Rek. vstupní haly do budovy Thákurova 
Akce pokračuje z vlastních zdrojů organizace. 
 
0043400 - Klimatizace do vybraných místností v ul. Cvičebná 
Akce probíhá. Z důvodu složitosti a opakování výběrového řízení se posunul termín zahájení i 
dokončení investiční akce. Vybraná firma bude fakturovat až po celkovém dokončení a 
předání díla, což je přepokládáno v roce 2018. 
 
0043401 - Výstavba výtahu pro přepravu jídel 
Akce dokončena. 
 
 
 
Domov pro seniory Hortenzie 
 
0042845 - Obnova plyn. a elektr. zařízení 
Akce dokončena. 
 
0043416 -Pořízení osobních automobilů 
Akce dokončena. 
 
0043417 - Nástavba – rozšíření objektu  
Akce byla převedena na odbor strategického investora MHMP a je připravována jako 
investiční akce 43469 „Nástavba DS Hortenzie – Pakoměřice“. 
 
 



0043418 - Polohovací postele  
Akce probíhá. Tato akce je rozložena do dvou let. V roce 2017 byla realizována veřejná 
zakázka a uhrazena první část (30 polohovatelných lůžek). Akce pokračuje v roce 2018 
nákupem zbývajících 35 lůžek. 
 
0043419 - Rekonstrukce stávajících výtahů 
Akce dokončena. 
 
0043420 - Zabezpečení sesouvajícího svahu 
Akce probíhá. Při realizaci akce bylo při výkopových pracích objeveno vedení části 
distribučního zařízení určené k dodávce elektrické energie. Vzhledem k tomu, že v roce 2018 
bude dodavatelem ČEZ Distribuce v organizaci probíhat přeložka distribučního zařízení, byla 
investiční akce v roce 2017 přerušena s tím, že bude realizována a dokončena až v roce 2018. 
 
0043421 - Renovace osvětlení 
Akce probíhá. Akce je rozložena do dvou let a v roce 2018 bude probíhat druhá etapa. 
 
 
 
Domov pro seniory Háje 
 
0042964 - Dodávka a montáž výtahu na budově A1 
Akce dokončena. 
 
0043396 - Rekonstrukce kuchyně 
Akce probíhá. Dle smlouvy o dílo byl stanoven termín dokončení díla v lednu 2018. V 
současné době probíhá předání a převzetí díla a následně budou proplaceny zbývající faktury. 
 
0043397 -  Klimatizace ve společenském sále 
Akce dokončena. 
 
0043701 - Stav. úpravy prostor pro dětskou skupinu 
Akce probíhá. Dle uzavřené smlouvy je termín dokončení březen 2018. Bylo provedeno 
vybourání vnitřních příček, dozdění příček a nové rozvody elektroinstalace a probíhá 
zazdívání zárubní dveří. 
 
0043755 - Komunikační systém sestra - klient na budově B 
Akce dokončena. 
 
 
 
Domov pro seniory Kobylisy 
 
0043083 - Rek. pracoven zdrav. personálu 
Akce dokončena. 
 
0043084 - Rek. výměníkové stanice 
Akce dokončena. 
 
 



0043389 - Evakuační výtahy 
Akce probíhá. V roce 2017 byla vypracována projektová dokumentace. K posunu realizace 
došlo vzhledem k nutnosti částečného přepracování této dokumentace u evakuačních cest – z 
důvodu zajištění bezproblémového provozu na jednotlivých odděleních. Předpokládaný 
termín zahájení je I. čtvrtletí 2018. 
 
0043564 - Pořízení 213 ks polohovacích postelí 
Akce dokončena. 
 
0043565 - Rek. provozní budovy a přístupové cesty 
Akce probíhá. V roce 2017 se uskutečnilo výběrové řízení na dodavatele. Realizace akce se 
posunula do roku 2018 vzhledem k tomu, že pro příjezdovou cestu byla nezbytná změna 
územního rozhodnutí a tato změna nebyla do konce roku 2017 příslušným úřadem provedena. 
 
 
 
DpS Malešice 
 
0043409 - Dorozumívací systém sestra-pacient na B/1 
Akce dokončena. 
 
0043488 - Rekonstrukce střech na budově A č.p. 578 
Akce dokončena. 
 
0043493 - Dodávka a montáž výtahu na budově A č.p. 578 
Akce dokončena. 
 
 
 
DpS Nová slunečnice 
 
0042535 -Gener. rek. kuchyně a zásob. prostor – Slunečnice 
Akce probíhá. V roce 2017 proběhla plánovaná výběrová řízení na stavební část, na dodávky 
technologií a na náhradní stravování po dobu rekonstrukce. Bohužel, ve VŘ na náhradní 
stravování nesplnil kvalifikaci ani jeden z uchazečů a ve VŘ na dodávku technologií došlo k 
námitkám vyloučeného účastníka, čímž se datum zahájení stavby protáhlo. V současnosti je 
stavba ukončena a probíhá osazování technologií. Předpokládaný termín předání díla je duben 
2018. 
 
0042775 - Rek. střech obj. Slunečnice 
Akce dokončena. 
 
0043087 - Nový systém tísňových hlásičů 
Akce dokončena. 
 
0043088 - Adaptace prostor fyzioterapie 
Akce dokončena. 
 
0043463 - Nákup zahradního traktoru 
Akce dokončena. 



 
0043771 - Výměna switchů a vzduchotech. do serveroven 
Akce dokončena. 
 
 
 
DpS Pyšely 
 
0043382 - Rek. podkroví, I. a II. patra 
Akce probíhá v roce 2018 další etapou. 
 
 
 
DpS Ďáblice 
 
0043410 - Rekonstrukce chodeb 
Akce nebude realizována. Finanční prostředky byly převedeny na IA 43569 Rek. koupelen a 
poříz. sprchových lůžek. 
 
0043411 - Rekonstrukce části stravovacího provozu 
Akce probíhá. V současné době byla zadána revize původního projektu z důvodu úvahy o 
rozšíření investiční akce na rekonstrukci celé kuchyně (havarijní stav). 
  
0043569 - Rek. koupelen a poříz. sprchových lůžek 
Akce probíhá. Realizace stavby bude dokončena v březnu 2018. 
 
0043885 - Rekonstrukce jídelny 
Akce probíhá. Byla objednána projektová dokumentace. Realizace akce bude z důvodu 
zajištění náhradního stravování probíhat v souladu s rekonstrukcí části stravovacího provozu. 
 
0043886 - Rekonstrukce ordinace 
Akce dokončena. 
 
 
 
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 
 
0042720 - Mechanický zvedák, Setkání 
Akce dokončena. 
 
0043402 - Telefonní ústředna 
Akce dokončena. 
 
0043403 - Předokenní rolety 
Akce dokončena. 
 
0043704 - Kolejnicový systém do stř. Hloubětín 
Akce dokončena. 
 
 



 
ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 
 
0043772 - Nákup dodávkového vozidla 
Akce dokončena. 
 
 
 
Palata- Dom. pro zrak. pos. 
 
0042517 - Výstavba budovy Palata II 
Akce probíhá. Organizace má již k dispozici projektovou dokumentaci k územnímu řízení, 
dokumentaci ke stavebnímu povolení a dokumentaci k výběru zhotovitele. V současné době 
již disponuje také platným územním rozhodnutím a platným stavebním povolením k uvedené 
stavbě. Investiční akce je v současné době delimitována a zajištění pokračování investorské a 
projektové přípravy, včetně vlastní realizace bude nadále provádět odbor OSI MHMP pod 
novým číslem akce a pod novým názvem akce „Palata II – výstavba budovy“. 
 
0043786 - Dodání TV rozvodů a doplnění STA 
Akce dokončena. 
 
 
 
  



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová
MHMP - OSI 0043773 Revitalizace spodní části Vá  50 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová celkem 50 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Správce: 0007 - Jan Wolf
MHMP - HOM 0040774 Areál Výstaviště 1 500 000,00 517,95 236 500,00 136 500,00 13 152,16 9,64 0,00 1 362 982,05
MHMP - HOM 0042882 Revitalizace pomníku  Letná  40 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
MHMP - HOM 0042896 Rekonstrukce dvorany Diva   70 000,00 779,78 20 000,00 48 720,00 46 478,57 95,40 0,00 20 500,22
MHMP - KUC 0043437 Rezerva kap. 0662 v 2017 34 379,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 34 379,00
MHMP - KUC 0043438 Rezerva na realizaci umělec   288 339,00 0,00 135 126,00 134 826,00 0,00 0,00 0,00 153 513,00
MHMP - KUC 0043471 Investiční granty v oblasti k 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - KUC 0044091 Inv. dotace pro Klub Dr. Mil  300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - OPP 0043638 Grafické zpracování manag   95,00 0,00 0,00 45,00 45,00 100,00 0,00 50,00
MHMP - OTV 0041176 Rekon. Šlechtovy restaurac 240 000,00 23 929,64 151 000,00 62 796,00 9 218,35 14,68 0,00 153 274,36
DIVADLO NA VINOHRADECH0043429 Modernizace zařízení scénic  300 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 1 050,16 0,00 0,00 280 000,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0043829 Výměna oken DNz 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 86,28 0,00 0,00 0,00
DIVADLO POD PALMOVKOU 0043500 Sanace vlhkého zdiva v sut  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 2 997,04 0,00 0,00 0,00
DIVADLO POD PALMOVKOU 0043819 Konstrukční technologie na    2 106,00 0,00 0,00 2 106,00 2 106,00 100,00 140,03 0,00 0,00 0,00
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍ 0043308 Pořízení zájezdového pódia 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 231,84 0,00 68,16
DIVADLO V DLOUHÉ 0043531 Pořízení osvětlovacích pultů 1 872,00 0,00 0,00 1 872,00 1 872,00 100,00 1 871,40 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043820 Úložný skladový systém do  97,00 0,00 0,00 97,00 97,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043821 Pořízení plošiny na transpo  820,00 0,00 0,00 820,00 820,00 100,00 60,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043822 Komponenty digitální zvuko  250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 249,85 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043823 Mikroport. přijímač pro nov   170,00 0,00 0,00 170,00 170,00 100,00 170,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043824 Mikroport. vysílač pro nové  86,00 0,00 0,00 86,00 86,00 100,00 86,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043825 Pořízení inteligentních refle 2 740,00 0,00 0,00 2 740,00 2 740,00 100,00 2 412,51 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043826 Pořízení počítače pro stříhá  47,00 0,00 0,00 47,00 47,00 100,00 46,99 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043827 Pořízení profilových reflekto 588,00 0,00 0,00 588,00 588,00 100,00 584,75 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043828 Pořízení počítače pro sekci 59,00 0,00 0,00 59,00 59,00 100,00 55,66 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0041273 Proved. kopie soklu sv. Bor 6 300,00 5 679,45 500,00 500,00 500,00 100,00 500,00 120,76 0,00 -0,21
GALERIE HL.M.PRAHY 0041421 Rek. Domu zahradníka-Troj  13 596,00 10 859,02 0,00 500,00 500,00 100,00 0,00 85,73 0,00 2 151,25
GALERIE HL.M.PRAHY 0041590 Revit. Colloredo-Mansfeld. p 850 000,00 14 249,54 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00 1 784,91 700,46 0,00 833 250,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0041713 Kopie a rest.sousoší sv.V.F 8 200,00 6 212,01 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 655,79 0,00 0,00 987,99
GALERIE HL.M.PRAHY 0041874 Kopie Mariánského sloupu- 25 000,00 5 876,80 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 797,60 323,20 0,00 17 300,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0042153 Rek. Hospodářských budov 95 500,00 8 821,45 700,00 1 950,00 1 950,00 100,00 661,48 580,33 0,00 84 148,22

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

GALERIE HL.M.PRAHY 0042554 Rek.a restaur.sousoší sv.J. 3 193,90 641,59 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 52,30 0,00 2 500,02
GALERIE HL.M.PRAHY 0042556 Rek.a restaur.zahrad.schod 25 000,00 1 204,56 8 700,00 700,00 700,00 100,00 170,43 595,44 0,00 22 500,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0042557 Rek.a restaur.sousoší sv.J.  5 000,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 466,47 0,00 3 406,53
GALERIE HL.M.PRAHY 0042676 Rek. a restaur. prospektu tz     1 565,90 1 455,74 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 84,03 0,00 26,13
GALERIE HL.M.PRAHY 0042879 Obnova terasových zdí - Tro  6 000,00 121,00 3 000,00 750,00 750,00 100,00 0,00 87,12 0,00 5 041,88
GALERIE HL.M.PRAHY 0043430 Akviziční činnost v 2017 - n   6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 5 988,02 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0043843 Nákup osvětlovacích těles 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 250,00 39,66 0,00 -39,66
GALERIE HL.M.PRAHY 0043844 Nákup projekční techniky 350,00 0,00 0,00 350,00 350,00 100,00 350,00 16,05 0,00 -16,05
GALERIE HL.M.PRAHY 0043845 Nákup audiovizuál.a projekč    250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 250,00 37,31 0,00 -37,31
GALERIE HL.M.PRAHY 0043846 Pořízení vybavení dílen 210,00 0,00 0,00 210,00 210,00 100,00 210,00 34,57 0,00 -34,57
GALERIE HL.M.PRAHY 0043847 Nákup kopírky - výstavní od 80,00 0,00 0,00 80,00 80,00 100,00 76,98 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0043848 Nákup pojízdného lešení 65,00 0,00 0,00 65,00 65,00 100,00 60,19 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0043849 Nákup odvlhčovače 55,00 0,00 0,00 55,00 55,00 100,00 52,24 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0043850 Nákup elektro tříkolek 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 119,67 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0043851 Systém pro sledování teplo   55,00 0,00 0,00 55,00 55,00 100,00 51,35 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044101 Nákup díla J. Róny Plochý m 315,00 0,00 0,00 296,40 296,45 100,02 296,45 127,05 0,00 -108,45
GALERIE HL.M.PRAHY 0044102 Nákup díla J. Róny Kostel 315,00 0,00 0,00 296,50 296,45 99,98 296,45 127,05 0,00 -108,55
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0043426 Dovybavení technologie zvu  1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 200,00 34,35 0,00 -34,35
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0043427 Úprava jevištního zařízení 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 350,00 19,16 0,00 -19,16
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0042878 Úprava interiéru západní ko   400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 100,00 400,00 32,39 0,00 -32,39
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0043433 Občerstvení pro návštěvník  4 500,00 0,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 100,00 298,40 0,00 0,00 2 450,00
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0043841 Doplnění systému Skyskan  480,00 0,00 0,00 480,00 480,00 100,00 472,34 0,00 0,00 0,00
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0043842 Pořízení Dokument Manage  520,00 0,00 0,00 520,00 520,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043428 Elevace pro velkou scénu 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 4 999,48 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043830 Alternativní hlediště Malé sc 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 45,38 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043831 Pořízení chladicího zařízení 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 49,39 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043832 Pořízení plechové magnetic  75,00 0,00 0,00 75,00 75,00 100,00 59,87 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043833 Sada elektroakustických ná   80,00 0,00 0,00 80,00 80,00 100,00 80,00 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043834 Pořízení PC pro grafiky/pro 40,00 0,00 0,00 40,00 40,00 100,00 40,00 3,42 0,00 -3,42
MINOR 0043835 Vybudování nového osvětle  58,00 0,00 0,00 58,00 58,00 100,00 18,05 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043836 Pořízení zvukového softwar 62,00 0,00 0,00 62,00 62,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043837 Pořízení projektorů a projek  80,00 0,00 0,00 80,00 80,00 100,00 59,47 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043838 Pořízení reflektorů - Velká s 40,00 0,00 0,00 40,00 40,00 100,00 39,85 0,00 0,00 0,00
MINOR 0043839 Pořízení PC - kancelář 40,00 0,00 0,00 40,00 40,00 100,00 40,00 3,42 0,00 -3,42
MINOR 0043840 Pořízení PC světla/zvuk - Ma  60,00 0,00 0,00 60,00 60,00 100,00 59,35 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MUZEUM HL.M. PRAHY 0007778 Rek.a obn. hl.budovy a výst 662 000,00 54 157,34 8 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 103,49 0,00 607 739,17
MUZEUM HL.M. PRAHY 0010281 NF-Obnova Novomlýnské v  9 109,70 0,00 0,00 9 109,70 9 109,68 100,00 9 109,63 0,00 0,00 0,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0042354 Tech. zhodnocení ctěnickéh  9 440,00 5 568,62 3 000,00 965,00 965,00 100,00 965,00 0,00 0,00 2 906,38
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043431 Vybavení restaurátor.dílny - 1 500,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 1 500,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043432 Rek. Domu U Zlatého prsten 28 314,00 0,00 10 000,00 4 900,00 4 900,00 100,00 2 203,85 0,00 0,00 23 414,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043729 Praha Karla IV.-velkolepé st  14 762,00 0,00 0,00 6 243,00 6 243,00 100,00 6 241,57 0,00 0,00 8 519,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043775 Kamerový systém - Staromě   200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA 0004246 Rek. a modernizace ústředí 89 854,27 81 556,69 2 250,00 2 801,50 2 801,50 100,00 2 599,04 50,00 0,00 5 446,08
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA 0041429 Výstavba knihovny 81 756,00 1 659,47 10 340,00 0,00 0,00 *** 0,00 299,88 0,00 79 796,65
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA 0042563 Poříz.generátoru-zálož.zdro  148,50 147,80 551,50 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 0,70
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA 0042799 Inovace prostor -komunit.,v  5 630,00 2 306,72 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 255,93 0,00 1 067,35
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA 0043434 Rek. banky pro knihovnu Nu 39 000,00 0,00 12 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 307,17 0,00 0,00 37 000,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA 0043435 Klimatické podmínky knihov 5 000,00 0,00 985,00 985,00 985,00 100,00 406,91 0,00 0,00 4 015,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA 2430592 Knihovna s komunitním pře   1 434,80 0,00 0,00 1 604,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169,90
NKP VYŠEHRAD 0042566 Závlahový systém III 2 772,00 2 559,01 0,00 212,00 212,00 100,00 212,00 0,55 0,00 0,44
PRAŽ.INFORMAČNÍ SLUŽBA 0004600 Obnova a rozvoj výpočetní t 19 752,47 5 770,60 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 427,55 0,00 0,00 11 981,87
SYMFONICKÝ ORCHESTR HL  0043436 Nákup hudebních nástrojů 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0007 - Jan Wolf celkem 4 522 127,54 235 201,79 690 752,50 486 105,80 165 508,17 34,05 58 266,52 4 511,93 0,00 3 796 308,03

Celkem 4 572 127,54 235 201,79 690 752,50 506 105,80 165 508,17 32,70 58 266,52 4 511,93 0,00 3 826 308,03



KAPITOLA 06  – KULTURA A CESTOVNÍ RUCH 
 
MHMP – OPP 
 
0043638 - Grafické zpracování management plánu HMP 
Usnesením RHMP č. 1367 ze dne 6. 6. 2017, byla schválena úprava rozpočtu kap. 0680, § 
3329, snížením běžných výdajů ve prospěch kapitálových výdajů § 3329, pol. 6112 na 
grafické zpracování Management Plánu Historického centra Prahy včetně licence ve výši 95,0 
tis. Kč – č. investiční akce 43638. Grafické zpracování Management plánu Historického 
centra Prahy včetně licence vychází ze smlouvy o dílo č. DIL/80/02/000330/2014, schválené 
usnesením RHMP č. 2463 ze dne 9. 9. 2014. Zpracování Management plánu Historického 
centra Prahy vychází z mezinárodní úmluvy, kterou je Česká republika vázána k UNESCO. 
Dokument Management plán Historického centra Prahy prochází závěrečným 
připomínkovým řízením. Ke dni 30. 6. 2017 bylo čerpáno 45,0 tis. Kč na první část 
grafického zpracování dokumentu Management plán Historického centra Prahy. Zbývající 
kapitálové výdaje ve výši 50,0 tis. Kč budou proplaceny po dokončení díla. Částka ve výši 
50,0 tis. Kč určená na výše uvedenou investiční akci nebyla v roce 2017 čerpána a byla 
převedena do rozpočtu kapitálových výdajů roku 2018 – kap. 0680. 
 
 
 
MHMP - OSI 
 
0043773 - Revitalizace spodní části Václavského náměstí 
Jedná se o komplexní rekonstrukci Václavského náměstí z urbanisticko-architektonického, 
dopravního, konstrukčního hlediska a zabývá se i problematikou nové koncepce umístění 
inženýrských sítí na půdorysu náměstí. V projektu je uvažováno s vybudováním stavební 
přípravy vjezdových a výjezdových ramp do hromadných podzemních garáží, jejichž 
výstavba je plánována pod navazujícím vnitroblokem. Vybudování ramp nebude hradit 
MHMP, ale soukromý investor. 
V roce 2017 nechal OSI MHMP vypracovat propočet investičních nákladů na stavbu. Nyní 
probíhá výběrové řízení na výběr zhotovitele a autorský dozor. Městská část Praha 1 zajišťuje, 
jako původní investor stavby, pravomocné stavební povolení, které OSI MHMP převezme. 
 
 
 
MHMP – OTV 
 
0041176 – Rekonstrukce Šlechtovy restaurace 
Tato stavba představuje kompletní rekonstrukci objektu Šlechtovy restaurace situované 
v parku Stromovka v lokalitě Městské části Praha 7. V uvedeném období byl vybrán 
zhotovitel stavby. Dále byla zpracována projektová dokumentace přípojek inženýrských sítí. 
 
 
 
Divadlo na Vinohradech  
 
0043429 – Modernizace zařízení scénické divadelní techniky 
PO čerpala KV na zpracování studie a administraci výběrového řízení. 



 
 
 
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 
 
0043829 - Výměna oken DNz 
PO čerpala KV na demontáž a výměnu první části oken – na chodbách. 
 
 
 
Divadlo pod Palmovkou  
 
0043500 – Sanace vlhkého zdiva v suterénu divadla 
PO čerpala KV na odstranění zdiva, nové omítky, sanaci zdiva a odvoz suti. 
 
0043819 - Konstrukční technologie nad a pod jevištěm 
PO čerpala KV na konstrukční technologii hlavní scény – boční světla a technologii malé 
scény – osvětlovací pult vč. napojení. 
 
 
 
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA 
 
0043308 - Pořízení zájezdového pódia 
PO čerpala ponechané IP na nákup zájezdového podia (soubor 25 ks beden) pro domácí scénu 
i zájezdy.  
 
 
 
Divadlo v Dlouhé  
 
0043531 – Pořízení osvětlovacích pultů 
PO čerpala KV na pořízení: 2x osvětlovací pult grandMA2, 1x MA on PC command wing, 1x 
PC Lenovo k pultům + MA 4Port 2x + MA Network switch. 
 
0043820 - Úložný skladový systém do kostýmního fundusu 
PO nečerpala KV na výrobu úložného systému na ukládání kostýmů, akce bude financována 
začátkem roku 2018.  
 
0043821 - Pořízení plošiny na transport dekorací 
PO čerpala KV na přípravné práce, zaměření, pořízení projektové dokumentace apod. 
 
0043822 - Komponenty digitální zvukové sítě 
PO čerpala KV na nákup 2 ks digitálních stage boxů Yamaha.  
 
0043823 - Mikroport. přijímač pro nové vysílací frekvence 
PO vyčerpala KV na nákup mikroportového přijímače Shure.  
 
0043824 - Mikroport. vysílač pro nové vysílací frekvence 
PO vyčerpala KV na nákup mikroportového vysílače Shure.  



 
0043825 - Pořízení inteligentních reflektorů 
PO čerpala KV na nákup 7 ks pohyblivých reflektorů Robin. V roce 2018 budou dokoupeny 
další reflektory. 
 
0043826 - Pořízení počítače pro stříhání videí 
PO čerpala KV na nákup PC pro střih videí.  
 
0043827 - Pořízení profilových reflektorů 
PO čerpala KV na pořízení 9 ks LED reflektorů ETC.  
 
0043828 - Pořízení počítače pro sekci zvuku 
PO čerpala KV na pořízení macbooku pro sekci zvuku.   
 
 
 
Galerie hl.m. Prahy  
 
0041273 – Provedení kopie soklu sv. Borgiáše – Karlův most  
PO čerpala KV na provedení zbývajících prací na bohatě propracovaných kopiích figurálních 
partií a soklu sousoší. Po provedení patiny a ucelení odstínu povrchu jednotlivých kamenných 
bloků bylo sousoší osazeno na Karlův most a byly vypořádány pozastávky. 
 
0041421 – Rekonstrukce Domu zahradníka – Trojský zámek 
PO čerpala KV na vypracování nového projektu na přidruženou stavební výrobu a na řešení 
problému se zatékáním vody do objektu. Bylo provedeno lokální odkrytí izolace v místě 
zatékání a položeny nové izolační vrstvy, probíhá celkový průzkum izolačních vrstev střechy.  
 
0041590 – Revitalizace Colloredo-Mansfeldského paláce 
PO čerpala KV na práce v průjezdu jižního křídla, přípravné práce pro rozšíření Edukačního 
centra vč. vypracování projektové dokumentace a následně na provedení stavebních prací, 
které byly ukončeny.  
 
0041713 – Kopie a restaurování sousoší sv. V. Fererského - KM 
PO čerpala KV na pokračování prací na kopiích světeckých figur a vysokého podstavce. Po 
reklamaci kamenných bloků na architektonické prvky římsy se prodloužila doba dokončení 
díla.  
 
0041874 – Kopie Mariánského sloupu – Hradčanské náměstí 
PO čerpala KV na probíhající práce na kopiích soch, byly osazeny restaurované originály 
světců, dále se pracovalo na spodní části architektury a rekonstrukci dolních schodů včetně 
balustrády.  
 
0042153 – Rekonstrukce Hospodářských budov – Trojský zámek 
PO čerpala KV na pokračující práce na omezení pronikání vlhkosti do západní stěny Konírny, 
na provedení rekonstrukce a restaurátorské obnovy vpadlých polí na jižní fasádě 
hospodářských budov. Dále byly provedeny přípravné práce pro rekonstrukci a restaurování 
malého schodiště teatronu a průzkumy zdiva, omítek a malby centrální části Konírny.   
 
 



0042554 – Rekonstrukce a restaurování sousoší sv. J. Nepomuckého – Pohořelec   
PO nečerpala KV, úpravou rozpočtu byly sníženy na 0 Kč.  
 
0042556 – Rekonstrukce a restaurování zahradního schodiště – Trojský zámek 
PO čerpala KV na výběrové řízení na dodavatele a zahájení prací na rekonstrukci schodiště, 
kde byly sejmuty originály třech skulptur a zahájeny práce na vytvoření jejich kopií.  
 
0042557 - Rek.a restaur.sousoší sv.J.Křtitele-Maltézské nám. 
PO čerpala ponechané IP na práce na podstavci sousoší, na zhotovení patiny a ucelení odstínu 
povrchu jednotlivých kamenných bloků. Práce na sousoší jsou dokončeny, pozastávky byly 
vypořádány.  
 
0042676 - Rek. a restaur. prospektu tzv. Divadla - Trojský z 
PO čerpala ponechané IP na doplňující restaurátorské práce požadované zástupci památkové 
péče. Práce na prospektu jsou dokončeny.  
 
0042879 – Obnova terasových zdí – Trojský zámek  
PO nečerpala KV z důvodu časové tísně. Vypracování posudků na statiku zdí a vlhkost, dále 
na zasolení omítek a zdiva bylo časově náročnější, než PO předpokládala. 
 
0043430 - Akviziční činnost v 2017 - nákup výtvarných děl 
PO čerpala KV na nákup uměleckých děl: od Jana Merty, Iren Stehli, Josefa Žáčka, Jiřího 
Žáka, Radka Brousila, Jana Kotíka, Jána Mančušky, Karla Milera, Marie Kratochvílové, 
Daniela Pitína, Anny Daučíkové, Jana Šerýcha, Adély Babanové, Josefa Bolfa, Dominika 
Langa, Jiřího Černického a dalších. 
 
0043843 - Nákup osvětlovacích těles 
PO čerpala KV na výměnu všech dosavadních osvětlovacích těles v královské kapli Domu 
U Kamenného zvonu za taková, která splňují současné standardy ochrany a klimatu 
doporučované pro historickou nástěnnou malbu, splňují nároky na nízkou intenzitu osvitu 
a potřebné filtry a nemění klima kaple vyzařováním zbytkového tepla. 
 
0043844 - Nákup projekční techniky 
PO čerpala KV na pořízení nové techniky za dosavadní, která již nevyhovuje z důvodu 
potřeby zvýšení kvality projekce. Byl také pořízen projektor pro promítání v plně osvětlené 
místnosti, který lze využít v expozici i v exteriéru.  
 
0043845 - Nákup audiovizuál.a projekční techniky -letní kino 
PO čerpala KV na pořízení projekční a ozvučovací techniky na profesionální úrovni pro letní 
kino na nádvoří Colloredo-Mansfeldského paláce.  
 
0043846 - Pořízení vybavení dílen 
PO čerpala KV na pořízení nových dřevoobráběcích strojů jako náhrady za 20 let staré 
vybavení, jehož opravy se z důvodu častých poruch již finančně nevyplatily. 
 
0043847 - Nákup kopírky - výstavní oddělení 
PO čerpala KV na pořízení nové kopírky s kvalitním tiskem a věrným podáním barev pro tisk 
popisů, cedulí, průvodců do expozice, protokolů o stavu díla atd. pro potřeby výstavního 
oddělení.  
 



0043848 - Nákup pojízdného lešení 
PO čerpala KV na pořízení lešení kompatibilního s lešením, které již PO má.  
 
0043849 - Nákup odvlhčovače 
PO čerpala KV na pořízení velkokapacitního odvlhčovače pro použití ve velkém prostoru 
(depozitáři). 
 
0043850 - Nákup elektro tříkolek 
PO čerpala KV na pořízení dvou kusů nákladních tříkolek s elektrickým pohonem ke 
snadnějšímu převozu materiálu a vybavení mezi objekty GHMP. Nákladní tříkolka má malé 
rozměry, vysokou nosnost, je ekologická a má nízké provozní náklady. 
 
0043851 - Systém pro sledování teploty a vlhkosti 
PO čerpala KV na pořízení systému pro monitorování klima v depozitářích s uměleckými 
díly, která jsou citlivá na náhlé změny teplot a vlhkosti. V případě jakéhokoli zakolísání u 
naměřených hraničních hodnot odesílá upozornění formou SMS zpráv. 
 
0044101 - Nákup díla J. Róny Plochý muž 
PO čerpala KV na pořízení uměleckého díla "Plochý muž" od Jaroslava Róny, Jedná se 
o bronzovou plastiku o rozměrech 80 x 41 x 14 cm a váze cca 30 kg. 
 
0044102 - Nákup díla J. Róny Kostel 
PO čerpala KV na pořízení uměleckého díla "Kostel" od Jaroslava Róny. Jedná se o 
bronzovou plastiku o rozměrech 83,5 x 36,7 x 86 cm a váze cca 35 kg. 
 
 
 
Hudební divadlo v Karlíně  
 
0043426 – Dovybavení technologie zvuku II 
PO vyčerpala KV na pořízení frekvenčních měničů pro jevištní technologii. 
 
0043427 – Úprava jevištního zařízení 
PO vyčerpala KV na pořízení mikrofonů a vysílačů. 
 
 
 
Hvězdárna a planetárium hl.m. Prahy  
 
0042878 – Úprava interiéru západní kopule na Štefánikově hvězdárně (ŠH) 
PO čerpala KV na úpravu interiéru západní kopule a přilehlých prostor – byly obloženy tmavě 
šedou štípanou břidlicí, byla položena nová podlahová krytina, instalováno LED osvětlení 
a uloženy nové datové a silové rozvody. Současně byl opraven rozvaděč dalekohledu a 
instalován frekvenční měnič pro motor pohonu kopule, který umožňuje plynulý rozjezd a 
dojezd kopule, což výrazně snižuje mechanické namáhání systému kopule. 
 
0043433 – Občerstvení pro návštěvníky ŠH 
PO čerpala KV na zpracování projektové dokumentace, byly vyklizeny prostory pro vestavbu 
občerstvení a byla provedena částečná přeložka topení. Z důvodu pozastavení investice další 
čerpání neproběhlo. 



 
0043841 - Doplnění systému Skyskan Definiti 8K 
PO čerpala KV na rozšíření systém Skyskan o zařízení sloužící ke kalibrování obrazů všech 
šesti projektorů systému tak, aby byl zajištěn kvalitní přenesený obraz na celooblohovou 
projekci v rozdílných podmínkách tepelných a dalších vlivů, které se v průběhu používání 
systému mohou projevit. 
 
0043842 - Pořízení Dokument Management Systému 
PO nečerpala KV. Z důvodu rozhodnutí nového vedení organizace dojde v roce 2018 k 
úpravě prodejního a vstupenkového systému a software (SW) pracujícího s osobními daty v 
souladu s úpravou legislativy a nařízením EU o ochraně osobních údajů.  
 
 
 
Minor  
 
0043428 – Elevace pro velkou scénu   
PO čerpala KV na nové hlediště Velké scény: skládací úschovná sedadla, novou podlahu 
a trojboxy na úschovu skládacích sedadel. 
 
0043830 - Alternativní hlediště Malé scény 
PO čerpala KV na variabilní sedačky pro diváky po sklopení mechanické elevace. 
 
0043831 - Pořízení chladicího zařízení 
PO čerpala KV na chladicí zařízení do rozvodny stmívačů Velké scény. 
 
0043832 - Pořízení plechové magnetické stěny 
PO čerpala KV na pořízení plechové magnetické stěny do výukové místnosti (dříve Bar 
Loutka, nyní výuková místnost se zázemím). 
 
0043833 - Sada elektroakustických nástrojů s příslušenstvím 
PO čerpala KV na akustické nástroje: kytara, baskytara, bicí a "kombo" pro ozvučení 
akustické kytary. 
 
0043834 - Pořízení PC pro grafiky/propagace 
PO čerpala KV na pořízení PC s výkonnou grafickou kartou do oddělení marketingu a 
propagace.  
 
0043835 - Vybudování nového osvětlení dílen 
PO čerpala KV na osvětlení dílen (krejčovna a dílna výroby scénické dekorace) v provozní 
budově. 
 
0043836 - Pořízení zvukového software 
PO nečerpala KV a IA zrušila.  
 
0043837 - Pořízení projektorů a projekčního plátna 
PO čerpala KV na projektor a projekční plátno do výukové místnosti (dříve Bar Loutka, nyní 
výuková místnost se zázemím). 
 
 



0043838 - Pořízení reflektorů - Velká scéna 
PO čerpala KV na sadu reflektorů pro Velkou scénu. 
 
0043839 - Pořízení PC - kancelář 
PO čerpala KV na nové PC pro "open space" kancelář ředitelství divadla.  
 
0043840 - Pořízení PC světla/zvuk - Malá scéna 
PO čerpala KV na výkonné PC pro Malou scénu k odbavování zvuku a osvětlení inscenací. 
 
 
 
Muzeum hl.m. Prahy  
 
0007778 – Rekonstrukce a obnova hlavní budovy a výstavba nové 
PO nečerpala KV, úpravou rozpočtu byly sníženy na 0 Kč.   
 
0010281 – NF – Obnova Novomlýnské vodárenské věže 
PO čerpala KV na 1. etapu – nové rozvody, podlahy, konstrukce, výplně – okna, dveře, 
technické zařízení – bezpečnostní systémy, zařízení expozice "Praha hoří" a audiovizuální 
techniku.  
 
0042354 – Technické zhodnocení ctěnického areálu 
PO čerpala KV na plnění z licenčních smluv a na zaplacení zálohy na materiál zhotoviteli 
dětského hřiště.   
 
0043431 – Vybavení restaurátorské dílny – hl. budova muzea   
PO nečerpala KV, úpravou rozpočtu byly sníženy na 0 Kč.     
 
0043432 – Rekonstrukce Domu U Zlatého prstenu  
PO čerpala KV na architektonickou studii revitalizace domu, která zahrnuje pouze výstavní 
a související plochy, na pořízení klimatizační jednotky, částečnou rekonstrukci osvětlení 
interiérů a provedení některých restaurátorských a stavebnětechnických průzkumů, které jsou 
nezbytným předstupněm pro revitalizaci objektu. 
 
0043729 - Praha Karla IV.-velkolepé staveniště Evropy 
PO čerpala KV na tvorbu audiovizuálních (AV) produkcí (animací, filmů a zvukových 
výstupů), tj. na nákup AV techniky, akustických prvků, osvětlení a výstavních prvků, které 
jsou součástí expozice umístěné v Domě U Zlatého prstenu. 
 
0043775 - Kamerový systém - Staroměst. mostecká věž 
PO čerpala KV na instalaci nového kamerového dohledového systému CCTV dle projektové 
dokumentace v objektu Staroměstské mostecké věže. Bylo nainstalováno 20 ks kamer a do 
pokladny bylo umístěno zobrazovací a nahrávací zařízení.   
 
 
 
 
 
 
 



Městská knihovna v Praze  
 
0004246 – Rekonstrukce a modernizace ústředí, MK   
PO čerpala KV na pořízení diskového pole, serveru + licence, markýzy, evakuačního rozhlasu 
v ústřední knihovně, routeru, tabletu pro výtvarníky, mixážního pultu a na výběrové řízení na 
web MKP.  
 
0041429 – Výstavba knihovny 
PO nečerpala KV, úpravou rozpočtu byly sníženy na 0 Kč.     
 
0042563 – Pořízení generátoru – záložního zdroje el. energie  
PO nečerpala KV, úpravou rozpočtu byly sníženy na 0 Kč. IA byla zrušena. 
 
0042799 – Inovace prostor – komunitní, vzdělávací a pobytové služby - ÚB 
PO nečerpala KV, protože v celé ústřední budově (ÚB) na Mariánském náměstí probíhá 
výměna a repase oken, proto byly plánované akce pozastaveny.  
 
0043434 – Rekonstrukce banky pro knihovnu Nusle 
PO čerpala KV na zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení. 
 
0043435 – Klimatické podmínky knihoven 
PO čerpala KV na pořízení klimatizačních jednotek do poboček knihovny. 
 
2430592 - Knihovna s komunitním přesahem Černý most 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR  - stavba 
komunitního centra. 
 
 
 
NKP VYŠEHRAD 
 
0042566 - Závlahový systém III 
PO vyčerpala KV na doplnění zařízení k čerpadlům pro čerpání vltavské vody do 
závlahového systému, jde o tlakovou nádobu, čidla a úpravu frekvenčních měničů. 
 
 
 
Pražská informační služba  
 
0004600 – Obnova a rozvoj výpočetní techniky   
PO čerpala KV na realizaci 4 ks multifunkčních systémů Turistických informačních center 
(TIC), SW na tržby TIC, server pro funkci SW, SW Helios, SW docházka – směny TIC, 
pokladní systémy TIC a Staroměstské radnice. 
 
 
 
 
 
 
 



Symfonický orchestr HMP FOK  
 
0043436 – Nákup hudebních nástrojů 
PO čerpala KV na pořízení hudebních nástrojů: viola, smyčce, harfa, lesní roh, klarinety, 
trombon, pozoun a hoboj. 
 
 
 
KUC MHMP  
 
0043437 – Rezerva kapitoly 0662 v 2017   
Z rezervy byly poskytnuty KV ve prospěch IA, které zajišťují PO, z toho: u DvD na IA 
č. 0043531 a IA č. 0043820 až 0043828, u DNz na IA č. 0043829, u DpP na IA č. 0043500 a 
IA č. 0043819, u Minoru na IA č. 0043830 až 0043840, u HaP na IA č. 0043841 a IA č. 
0043842, u GHMP na IA č. 0043843 až 0043851, u MMP na IA č. 0043729, u NKPV na IA 
č. 0042566. 
 
0043438 – Rezerva na realizaci uměleckých děl ve veřejném prostoru 
Z rezervy byly prostřednictvím IA č. 0044091 – "Inv. dotace pro Klub Dr. Milady Horákové" 
poskytnuty KV „třetímu“ subjektu na přípravu památníku obětem totalit.  
 
0043471 – Investiční granty v oblasti kultury   
Prostřednictvím této IA byly „třetím“ subjektům Tanec Praha, z.ú. a MOTUS, z.s., spolek 
provozující Divadlo Alfred ve dvoře, poskytnuty inv. granty, KV byly vyčerpány: u z.ú. 
Tanec Praha na obnovu základního technického vybavení divadla Ponec (jevištní zařízení, 
nová elevace hlediště, světelný pult, reflektory, PC jednotky, SW atd.), u z.s. MOTUS na 
dovybavení divadla výpočetní technikou (pro odbavování zvuku a videa), kouřostroj, 
mlhostroj, videoprojektory atd.  
 
0044091 - Inv. dotace pro Klub Dr. Milady Horákové 
„Třetím“ subjektem byla poskytnutá částka vyčerpána na přípravu pomníku obětem totalit.  
 
 
 
MHMP - HOM 
 
0040774 -  Areál Výstaviště 
V návaznosti na předpokládaný průběh prací u této akce byla částka 100 000 tis. Kč 
převedena  usn. ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 do r. 2018. Čerpání za sledované období zde 
činilo 9,6% UR. Prostředky byly vynaloženy na úhradu studie stavby Rek. a dostavba 
Průmyslového paláce a dále na přípravu (popř. realizaci) akcí zabezpečovaných 
prostřednictvím spol. Výstaviště Praha, a.s. - Bikros, Studie, Vjezdový systém, Termoizolační 
fólie – administrativní budova D, Levé křídlo PP - dodávka montované provizorní haly, Rek. 
restaurace Bohemia, Výstavba koupacího biotopu a Vstupní brána (architektonická soutěž + 
PD). V současné době dle podepsané smlouvy o dílo dále probíhají projektové práce na 
realizaci akce Rek. a dostavba Průmyslového paláce v areálu Výstaviště Holešovice. 
Předpokládané ukončení projektových prací je v 2. polovině roku 2018. Rovněž je dosud v 
Radě HMP schválena realizace investičních akcí – Rek. divadla Spirála, Vybudování 
montované provizorní haly na místě levého křídla Prům. paláce a Rek. restaurace Bohemia. 
 



0042882 -  Revitalizace pomníku Letná - PD 
Na této akci nebyly čerpány žádné prostředky, v návaznosti na předpokládaný průběh prací u 
této akce byla částka 5 000 tis. Kč převedena usn. ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 do r. 2018. 
 
0042896 -  Rek. dvorany Divadla Na Zábradlí 
Tato akce byla navýšena usn. RHMP č. 323 ze dne 14. 2. 2017 o nevyčerpané prostředky 
z roku 2016 ve výši 28 720 tis. Kč. Ve sledovaném období byly čerpány prostředky na 
probíhající stavební práce ve výši 95,4 % UR, stavba je zkolaudována, zbývá provést 
uvolnění pozastávek. 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 07 - Bezpečnost
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 0001 - Bc. Libor Hadrava
MHMP - INF 0004730 Výstavba elektronických sir 141 110,20 92 422,82 40 687,30 0,00 0,00 *** 0,00 48 687,38
MHMP - INF 0007154 Zvýšení přenos.kapacit MRS 210 342,60 205 425,59 4 914,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 917,01
MHMP - INF 0040459 Rozšíření a integrace Městs   500 000,00 195 069,36 12 166,20 2 585,20 2 579,84 99,79 0,00 302 345,44
MHMP - INF 0042568 Zvýšení spolehlivosti MRS 2 155 500,00 0,00 87 458,70 0,00 0,00 *** 0,00 155 500,00
MHMP - INF 0043439 Modernizace OSKŠ 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 25 000,00
MHMP - OTV 0041207 Hasičská zbrojnice Písnice 33 000,00 2 595,81 0,00 1,00 1,00 100,00 0,00 30 403,19
MHMP - OTV 0041315 Hasičská zbrojnice Dubeč I 40 000,00 2 176,12 14 000,00 4 000,00 893,44 22,34 0,00 33 823,88
MHMP - OTV 0041438 Výstavba has.zbrojnice Zbr 31 500,00 666,78 2 500,00 500,00 99,00 19,80 0,00 30 333,22
MHMP - OTV 0042884 IP pro kapitolu 07 10 000,00 0,00 4 000,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 6 001,00
MHMP - OTV 0042973 Výstavba has.zbrojnice Pra  10 000,00 95,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 905,00
MHMP - OTV 0042974 Výstavba has.zbrojnice Neb 30 000,00 95,00 2 000,00 2 000,00 60,50 3,03 0,00 27 905,00
MHMP - OTV 0042975 Výstavba has.zbrojnice Sata 30 000,00 0,00 5 000,00 1 000,00 401,72 40,17 0,00 29 000,00
MHMP - OTV 0042976 Výstavba has.zbrojnice Suc 31 500,00 119,19 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 380,82
MHMP - OTV 0042977 Výstavba has.zbrojnice Zlič 36 500,00 96,00 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 35 404,00
MHMP - RED 0042885 Digitální povodňový plán 4 430,00 0,00 4 430,00 611,10 611,05 99,99 0,00 3 818,90
MHMP - RED 0042897 Portál krizového řízení a be  6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 *** 0,00 6 050,00
MHMP - RED 0043041 Investiční dotace ČR, HZS H 176 000,00 50 000,00 30 000,00 36 000,00 36 000,00 100,00 0,00 90 000,00
MHMP - RED 0043440 Systém OŘ při povodích 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 500,00
MHMP - RED 0043441 Nástroj krizového řízení v te 6 897,00 0,00 6 897,00 17,70 0,00 0,00 0,00 6 879,30
MHMP - RED 0043442 Rezerva pro MČ a jednotky 103 450,00 0,00 103 450,00 0,00 0,00 *** 0,00 103 450,00
MHMP - RED 0043490 HZS MHMP, inv. dot. na kon  12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0043891 inv. dotace SHČMS na poříz  320,00 0,00 0,00 320,00 320,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044092 Mobilní asistenční centrum 2 470,00 0,00 0,00 2 470,00 2 470,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044109 Dar pro KŘP HMP - Pořízen   300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044110 Mobilní kontejnerové police  1 950,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041441 SZNR 340 368,90 129 275,15 50 160,00 133 408,40 84 602,84 63,42 0,00 77 685,35
MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041718 Technické zhodnocení maje 51 613,60 26 747,80 5 000,00 8 700,00 8 532,03 98,07 0,00 16 165,80
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAH0043118 Sklad humanitárního mater    85 000,00 127,05 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 1 512,08 0,00 73 360,87
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAH0043443 Garážový komplex pro odta   25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00 131,89 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAH0043444 Rek. a dost. areálu SSHMP    50 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 10,53 0,00 0,00 48 000,00
Správce: 0001 - Bc. Libor Hadrava celkem 2 154 802,30 704 911,67 460 213,20 249 862,40 185 571,42 74,27 142,42 1 512,08 0,00 1 198 516,18

Celkem 2 154 802,30 704 911,67 460 213,20 249 862,40 185 571,42 74,27 142,42 1 512,08 0,00 1 198 516,18

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017



KAPITOLA 07 – BEZPEČNOST 
 

MHMP – INF 
 
0004730  - Výstavba elektronických sirén                        
Realizace investiční akce neproběhla z důvodu: v roce 2017 se připravovalo zadávací řízení 
k veřejné zakázce pro zajištění přechodu z analogového ovládání sirén na digitální s využitím 
Městského rádiového systému TETRA. V 1. čtvrtletí roku 2018 se předpokládá uzavření 
smlouvy s následným plněním. Plnění bude probíhat v koordinaci se související investiční 
akci č. 0007154. Finanční prostředky byly převedeny do roku 2018.  
 
0007154 - Zvýšení přenosových kapacit MRS TETRA  
Realizace investiční akce neproběhla z důvodu: v roce 2017 se připravovalo zadávací řízení 
k veřejné zakázce: Modernizace Městského rádiového systému – II. Etapa. V 1. pololetí roku 
2018 se předpokládá uzavření smlouvy s následným plněním. Plnění bude probíhat 
v koordinaci se související investiční akci č. 0004730. Finanční prostředky byly převedeny  
do roku 2018.  
 
0040459  - Rozšíření a integrace Městského kamerového systému      
Z investiční akce bylo hrazeno na základě objednávek: dodávka a montáž pevných disků 1TB 
do PC na operačních střediscích PČR, zprovoznění kamerového stanoviště Bělehradská, P-2, 
integrace kamer z lokálního kamerového systému MČ Praha 21, modernizace zobrazovacích 
technologií PČR II. Instalace pevných kamer na sloup VO 203230, křižovatka Rašínovo nábř. 
a Palackého most, P-2, na ZŠ Polesná, P-21 a na Veronském náměstí, P-15. Připojení  
a instalace monitorovacích pracovišť na Policejní prezidium ČR (Strojnická, Kapucínská  
a Na Zátorce) a na Úřad vlády ČR. Dále se hradil nákup zobrazovacích jednotek MKS  
na OSKŠ. Zřízení přívodu elektrického napájení pro kamerové stanoviště Veronské nám.,  
P 15. A nákup - upgrade streamovacích serverů.  
 
0042568 - Zvýšení spolehlivosti MRS 2. etapa  
Finanční prostředky byly převedeny do roku 2018. 
   
0043439 - Modernizace operačního střediska Krizového štábu (OSKŠ)             
Na základě usnesení Rady hlavního města Prahy č. 2733 ze dne 7. 11. 2017 byly finanční 
prostředky převedeny na odbor služeb. Finanční prostředky budou poskytnuty na modernizaci 
operačního střediska krizového štábu. 
 
 
 
MHMP – OTV 
 
0041207 - Hasičská zbrojnice Písnice 
Stavba byla delimitovaná na městskou část. 
 
0041315  - Hasičská zbrojnice Dubeč II 
V uvedeném období zpracována projektová dokumentace stavby. 
 
0041438  - Výstavba has. zbrojnice Zbraslav 
V roce 2011 byla OTV objednána studie proveditelnosti na pozemku MČ Praha Zbraslav 
(vypracoval D-PLUS, a.s.). V průběhu prací se ukázala nevhodnost pozemku, rozpor  



s územním plánem, zátopová oblast Vltavy, předimenzovanost objemu apod. Nová studie 
proveditelnosti od architektonického ateliéru Ing. Arch. Jiřího Vály na jiném pozemku byla 
dokončena a odsouhlasena budoucím uživatelem i Městskou částí Zbraslav. Před vypsáním 
ZMR bude třeba odsouhlasení na Vodoprávním odboru Praha 16 z důvodu umístění  
v zabezpečeném zátopovém území. Po projednání bude vybrána projekční firma, předpoklad 
zahájení projekčních prací září až říjen 2017.   
 
0042973 - Výstavba has.zbrojnice Praha 13 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042974 - Výstavba has.zbrojnice Nebušice 
V uvedeném období bylo prováděno geodetické zaměření. 
 
0042975 - Výstavba has.zbrojnice Satalice 
V uvedeném období bylo prováděno aktualizace projektové dokumentace. 
 
0042976 - Výstavba has.zbrojnice Suchdol 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042977 - Výstavba has.zbrojnice Zličín 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
 
 
MHMP – RED 
 
0042885 – Digitální povodňový plán HMP    
Finanční prostředky jsou určeny na zpracování digitálního povodňového plánu hl. m. Prahy  
a digitálních povodňových plánů jejích MČ. V současné době byla z objednávky uzavřené 
s advokátní kanceláří Havel, Holásek & Partners za odborné poradenství administraci veřejné 
zakázky uhrazena první dílčí faktura. Proběhlo výběrové řízení na dodavatele pro zpracování 
digitálního povodňového plánu pro hl. m. Prahu a digitálních povodňových plánů pro její MČ 
s tím, že výběrová komise doporučila uzavřít smlouvu s uchazečem společností 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. Proběhlo výběrové řízení na dodavatele  
na vybudování lokálního výstražného systému ve správním území hl. m. Prahy  
a na dodavatele modernizace varovného informačního systému ve správním území hl. m. 
Prahy, administraci u obou zakázek provádí advokátní kancelář KARO, Lašmanský & 
Partners. 
 
0042897 - Portál krizového řízení a bezpečnosti HMP 
Investice je součástí ISKŘ hl. m. Prahy a bude zabezpečovat zveřejňování informací z oblasti 
krizového řízení, včasné a správné informování o aktuálních událostech v hl. m. Praze,           
o jejich řešení a realizovaných opatřeních Prezentace bude probíhat moderní formou                 
dostupností na mobilních zařízeních s přesahem do "nových" médií, sociálních sítí apod.  
Data a informace budou poskytována přímo z Operačního střediska krizového štábu hl. m. 
Prahy v součinnosti s odborem komunikace a marketingu HMMP.  
 
0043041 – Investiční dotace ČR, HZS HMP  
Finanční prostředky jsou poskytnuty na investice Hasičského záchranného sboru do mobilní 
zásahové techniky a vybavení. VŘ na pořízení uvedené techniky si organizuje HZS HMP. 



 
0043440 – Systém OŘ při povodích  
Dále jen „OŘPP“, který za využití předpovědních a výstražných systémů umožní předpovídat 
vývoj průtoků na vybraných tocích majících vliv na povodňovou situaci v hlavním městě 
Praze. Tvoří efektivní nadstavbu projektu „Digitální povodňový plán hlavního města Prahy  
a jejích městských částí“. OŘPP bude poskytovat předpovědní mapové výstupy zobrazující 
rozsah záplavy, případně hloubky a rychlosti v určitém časovém kroku na základě  
srážko-odtokového modelu. OŘPP bude realizován na základě výzvy v rámci Operačního 
programu životního prostředí programu Evropských strukturálních a investičních fondů. 
OŘPP jako nadstavba Digitálního povodňového plánu hl. m. Prahy umožní zrychlení  
a zpřesnění rozhodovacích procesů v rámci řešení povodňových situací na území hlavního 
města Prahy. 
 
0043441 – Nástroj krizového řízení v terénu  
Finanční prostředky jsou určeny na pořízení Nástroje krizového řízení pro práci v terénu (dále 
jen NKŘPT). Hlavním cílem NKŘPT bude poskytovat vybraným pracovníkům  
a odpovědným činitelům, kteří se podílejí na řízení a řešení mimořádných událostí  
a krizových situací vzniklých, případně vyhlášených na území hlavního města Prahy, 
informace a podporu související s realizací opatření k výše uvedeným situacím. NKŘPT bude 
napojeno na existující systémy, které jsou již v rámci hl. m. Prahy využívány pro řešení 
událostí. Bude zajišťovat chod na nejrozšířenějších a dostupných mobilních platformách, ať 
už se jedná o notebook, tablet nebo smartphone a to jak v online i v offline provozu. NKŘPT 
a jeho realizace je v souladu s koncepcí modernizace ISKŘ doporučenou Pracovní skupinou 
k řešení problematiky Informačního systému krizového řízení ISKŘ – HMP. Vzhledem 
k tomu, že v rámci procesu modernizace ISKŘ došlo oproti původním předpokladům 
k úpravám jednotlivých projektů (některé byly přesměrovány na odbor INF apod.) nebude 
NKŘPT realizováno samostatným projektem. Při přípravě realizace výše zmíněné investiční 
akce jsme byli upozorněni, že odbor INF disponuje Rámcovou smlouvou na poskytování 
služeb DOH/40/02/002796/2012 ze dne 21. 9. 2012 (dále jen „RS“), jejímž předmětem jsou 
služby spojené s rozvojem, vývojem portálu HMP a tvorbou aplikací. S ohledem na interní 
pravidla MHMP byla investiční akce zařazena do výše uvedené RS a tudíž v rámci 
schváleného rozpočtu pro tuto akci nebude žádné čerpání. Usnesením ZHMP č. 30/131 byla 
provedena úprava rozpočtu ve vazbě na investiční akci kontejnery pro MČP 15. Usnesením 
ZHMP č. 30/130 byla provedena úprava rozpočtu ve vazbě na investiční dotaci pro SHČMS 
na pořízení vozidla. Usnesením ZHMP č. 31/62 byla provedena úprava rozpočtu ve vazbě  
na investiční akci mobilní asistenční centrum ČČK. Usnesením ZHMP č. 32/63 byla 
provedena úprava rozpočtu ve vazbě na investiční akci nástroj krizového řízení v terénu. 
Usnesením RHMP č. 3211 byla provedena úprava rozpočtu ve vazbě na investiční akci 
nástroj krizového řízení v terénu. 
 
0043442 – Rezerva pro MČ a jednotky SDH 
Částka byla převedena na odbor rozpočtu – odd. financování městských částí k čerpání  
pro jednotky SDH při MČ na výstavbu a rekonstrukci hasičských zbrojnic a dovybavení 
jednotek SDH automobily CAS 30 nebo CAS 20. 
 
0043490 – HZS MHMP, inv. dot. na kontejnery OO 
Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 320 byly převedeny nespotřebované finanční prostředky roku 
2016 do roku 2017 na pořízení 2 ks kontejnerů ochrany obyvatelstva a 1 ks  požárního 
kontejnerového nosiče. Tento technický prostředek je určen pro podporu záchranných  
a likvidačních prací při mimořádných událostech, zejména pak při úniku nebezpečné 



chemické látky ze stacionárního nebo mobilního zdroje, při rozsáhlých haváriích hromadných 
dopravních prostředků, při náhlých evakuacích většího počtu osob při požárech či při ohlášení 
nástražného výbušného systému, a samozřejmě i při dokonaném teroristickém útoku, 
například v přestupních stanicích metra. Kontejner ochrany obyvatelstva je určen  
pro přepravu obsaženého materiálu, a také poskytuje zázemí pro jeho obsluhu a plní funkci 
kontaktního bodu (checkpoint) pro zasažené osoby. Usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy  
č. 26/43 byla schválena Smlouva o poskytnutí dotace Hasičskému záchrannému sboru hl. m. 
Prahy (dále jen „Smlouva“).  
 
0043891 - inv. dotace SHČMS na pořízení vozidla 
Investiční dotace SHČMS na pořízení vozidla: jedná se o zakoupení osobního vozidla, které 
bude využíváno pro členy VV MSH hl. m. Prahy  k zajištění pořádaných soutěží v požárním 
sportu.            
 
0044092 - Mobilní asistenční centrum ČČK 
Mobilní asistenční centrum ČČK: centrum bude sloužit občanům při mimořádných událostech 
a umožní zlepšení péče o zasažené občany i příslušníky složek IZS. 
 
0044109 - Dar pro KŘP HMP - Pořízení velkokap. stanu 
Dar pro KŘP HMP – Pořízení velkokapacitního stanu: stan bude využíván v souvislosti 
s realizací bezpečnostních opatření policie, zázemí pro složky IZS při vzniku mimořádných 
událostí nebo krizových situací, při součinnostních cvičeních atd. 
 
0044110 - Mobilní kontejnerové policejní cely 
Mobilní kontejnerové policejní cely: budou sloužit k zajištění a umístění většího počtu osob 
omezených na osobní svobodě nebo jako výrazná pomoc v případě řešení složitých a 
nenadálých situací při udržení bezpečnosti a veřejného pořádku na území hl. m. Prahy 
v souvislosti s bezpečnostními opatřeními typu fotbalových utkání, koncertů, násilných 
demonstrací nebo při řešení velké migrační vlny. 
 
 
 
MHMP Městská policie 
 
0041441- SZNR  
Prostředky byly zejména použity v oblasti dopravních prostředků na nákup automobilů včetně 
příslušenství v podobě majákových ramp, nástaveb, polepů a nákup motocyklů včetně 
příslušenství. V oblasti strojů, přístrojů a zařízení se jednalo o nákup konzole včetně routerů 
k radiostanicím, vyvolávacího a vstupního systému, videokamery, recepčního pultu, sušičky, 
klimatizace, regálového systému aj. Dále v oblasti výpočetní techniky a programového 
vybavení se jednalo o nákup systému pro zabezpečení interní sítě, grafického serveru  
a zobrazující stěny pro Centrální operační středisko, speciální pracovní stanice aj. V oblasti 
staveb bylo vybudováno betonové oplocení včetně brány. 
 
0041718 - Technické zhodnocení majetku  
Prostředky byly použity ke krytí potřeb v oblasti technického zhodnocení dopravních 
prostředků např. rozšíření o příčný motor plavidla Nord Star, solární panely a parkovací 
kamera do vozidla Mercedes Benz. U položky stroje, přístroje a zařízení byla doplněna 
telefonní ústředna o nový HW. U výpočetní techniky a programového vybavení  byl pořízen 
přídavný modul Cisco 4500 a rozšíření Flow Mou sondy, dále rozšíření SW pro výstrojní 



sklad, SW SIMS WEB COS a CEP. Také proběhlo technické zhodnocení na budovách a to 
v podobě stavebních úprav a rekonstrukcí (vybudování sprch a sprchových koutů, zřízení 
spisovny, vybudování zvedací plošiny, zvukotěsné kabiny, rozšíření kójí pro zvířata, 
zastřešení jezírka a výběhu pro psy aj.). 
 
 
 
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY 
 
0043118 - Sklad humanitárního mater. a střelnice Kundratka 
Záměrem investice je vybudování multifunkční budovy pro sklad humanitárního materiálu  
a střelnici v areálu Správy služeb hl. m. Prahy Kundratka 19. Budova bude využita pro sklad 
humanitárního materiálu. V jejím suterénu bude umístěna střelnice. V roce 2017 byla 
dokončena architektonická studie budovy. Nyní probíhají projektové a inženýrské práce  
pro územní a stavební řízení. Bude vybudována nová třípodlažní skeletová budova.  
Ve 2 nadzemních podlažích bude skladován humanitární materiál a do podzemního podlaží 
bude umístěna cvičná střelnice pro krátké zbraně. 
 
0043443 - Garážový komplex pro odtahová vozidla Kundratka 
Záměrem investice je zhotovení garážového komplexu pro odtahová vozidla včetně 
souvisejících technologií. V roce 2017 byla vyhotovena dokumentace pro územní rozhodnutí 
a dokumentace pro provedení stavby, bylo vydáno pravomocné územní rozhodnutí. Nyní 
probíhá stavební řízení a veřejná soutěž na dodavatele stavby. Předpoklad zahájení realizace 
je v 03/2018. Bude vybudován jednopodlažní zděný objekt pro garážování odtahových 
vozidel. 
 
0043444 - Rek. a dost. areálu SSHMP v MČ Praha Dubeč-4.et. 
Předmětem investice je vybudování administrativní budovy pro zázemí pracovníků odboru 
protipovodňové ochrany, odboru odtahů a ostrahy areálu. Součástí stavby bude vybudování 
parkoviště s deseti parkovacími místy pro veřejnost, nový vjezd do areálu, nové areálové pěší 
a pojízdné komunikace, nové oplocení s vjezdovou bránou a brankou, sadové úpravy. V roce 
2017 byla vyhotovena dokumentace pro stavební povolení. V současné době pokračují 
inženýrské práce pro vydání stavebního povolení. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová
MHMP - HOM 0043454 Revitalizace Václavského n 300 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 300 000,00
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová celkem 300 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko
MHMP - HOM 0042319 Rek. objektu Statek Malešic  30 000,00 6 644,98 10 000,00 23 355,00 17 106,95 73,25 0,00 0,02
MHMP - HOM 0042575 Bytové objekty 61 000,00 472,51 29 500,00 29 500,00 7 329,87 24,85 0,00 31 027,49
MHMP - HOM 0042892 Bytové objekty úpravy real   80 000,00 983,00 9 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 79 017,00
Správce: 0003 - Ing. Radek Lacko celkem 171 000,00 8 100,49 48 500,00 52 855,00 24 436,82 46,23 0,00 0,00 0,00 110 044,51

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2230115 OPPPR - Fyzika k vašim slu 180,00 0,00 0,00 180,00 180,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2260122 Rozšíření a zvýšení kvality   1 109,00 0,00 0,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2400367 ČVUT FEL - ICT pro Prahu 93,80 0,00 0,00 93,80 93,78 99,98 0,00 0,00
MHMP - FON 2400383 Urbanizace předpovědi poč     7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2400384 Efektivní využití odpadního 136,80 0,00 0,00 136,80 136,76 99,97 0,00 0,00
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 8 719,60 0,00 0,00 8 719,60 7 610,54 87,28 0,00 0,00 0,00 0,01

Správce: 0007 - Jan Wolf
MHMP - HOM 0041726 Dům u Minuty 900 000,00 68 738,90 5 000,00 13 800,00 3 146,00 22,80 0,00 817 461,10
Správce: 0007 - Jan Wolf celkem 900 000,00 68 738,90 5 000,00 13 800,00 3 146,00 22,80 0,00 0,00 0,00 817 461,10

Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka
MHMP - HOM 0040951 Revitalizace náplavek 750 000,00 24 338,29 13 310,00 28 633,00 0,00 0,00 0,00 697 028,71
* 02/18 OTV MHMP žádalo o přeúčtování výdajů akce, která byly zaúčtovány v kap. 01
MHMP - HOM 0041725 Kafkův dům 250 000,00 16 538,31 68 000,00 38 000,00 7 349,46 19,34 0,00 195 461,69
MHMP - HOM 0041940 Staroměstská tržnice 400 000,00 35 625,43 5 000,00 1 000,00 302,50 30,25 0,00 363 374,58
MHMP - HOM 0042160 Stánky Václavské náměstí 24 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 24 000,00
MHMP - HOM 0042573 Rek.sport. haly v Holešovic      50 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 50 000,00
MHMP - HOM 0042577 Obnova a modernizace sou   400 000,00 15 574,92 90 000,00 45 000,00 9 429,23 20,95 0,00 339 425,09
MHMP - HOM 0042891 Výkupy pozemků, budov a 350 000,00 124 340,56 0,00 50 236,00 50 236,00 100,00 0,00 175 423,44
MHMP - HOM 0042893 Nebytové objekty a stavby 170 000,00 41 790,34 60 000,00 60 000,00 14 195,02 23,66 0,00 68 209,67
MHMP - HOM 0043451 Výkupy pozemků, budov a 1 071 932,00 0,00 50 000,00 190 110,50 121 640,45 63,98 0,00 881 821,50
MHMP - HOM 0043452 Nebytové objekty a stavby 417 000,00 0,00 128 000,00 128 000,00 32 270,97 25,21 0,00 289 000,00
MHMP - HOM 0043453 Nábřežní lavice a sociální z 4 500,00 0,00 4 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
MHMP - HOM 0043455 Fuchsova kavárna 25 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00
MHMP - OTV 0009394 Plavecký areál Šutka 1 003 843,00 997 253,39 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 5 294,61
MHMP - ROZ 0044108 Nákup akcií spol. TCP - Vin  1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0008 - Ing. Karel Grabein Procházka celkem 4 917 375,00 1 255 461,23 451 810,00 544 874,50 235 423,63 43,21 0,00 0,00 0,00 3 117 039,28

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

Správce: 0011 - Daniel Hodek
MHMP - HOM 0041447 Strašnice - rek. cest v urno  5 000,00 1 770,22 1 200,00 1 200,00 1 139,01 94,92 0,00 2 029,78
MHMP - HOM 0042576 Strašnice - rek. opěrné kolu  55 000,00 858,08 13 000,00 13 000,00 9 472,44 72,86 0,00 41 141,93
MHMP - HOM 0043449 Strašnice - rek. střechy a h 4 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 847,79 84,78 0,00 3 000,00
MHMP - HOM 0043450 Motol - rozvody vody v urn    1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 332,87 22,19 0,00 0,00
MHMP - HOM 0043534 Revit. Čestného pohřebiště   1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 475,09 98,34 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042569 Hřbitov Olšany - odstr. hav    20 000,00 7 997,16 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 5 694,42 0,00 0,00 6 002,84
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042571 Hřbitov Olšany - revitalizac    9 000,00 2 941,22 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 738,53 58,78 0,00 4 000,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042888 Hřbitov Vyšehrad- rek. arká    10 000,00 3 987,67 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 2 457,42 0,00 0,00 12,33
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042889 Hřbitov Ďáblice- rek. kubist   29 000,00 10 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 12 741,27 0,00 0,00 4 000,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043445 Hřbitov Olšany - dokončen    4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 958,97 0,00 0,00 2 000,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043446 Restaurování významných 18 000,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 100,00 2 085,58 0,00 0,00 15 700,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043447 Hřbitov Vinohrady - zříz. ka    2 500,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 0,00 0,00 1 500,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043448 Rek. komunikací na pražsk  22 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 3 921,55 0,00 0,00 18 000,00
Správce: 0011 - Daniel Hodek celkem 181 500,00 27 554,34 55 000,00 56 500,00 51 567,21 91,27 30 597,75 58,78 0,00 97 386,89

Správce: 0014 - Petr Dolínek
MHMP - HOM 0040073 Výst.  komunikace v ul. Na 42 484,20 2 484,20 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00
MHMP - HOM 0042471 Komunikace U Sloupu 17 000,00 0,00 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00
Správce: 0014 - Petr Dolínek celkem 59 484,20 2 484,20 28 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

Celkem 6 538 078,80 1 362 339,17 638 310,00 690 749,10 322 184,20 46,70 30 597,75 58,78 0,00 4 484 931,78



KAPITOLA 08 – HOSPODÁŘSTVÍ 
 
MHMP – HOM 
 
0043454 – Revitalizace Václavského náměstí 
Na této akci nebyly čerpány žádné prostředky, celá rozpočtovaná částka byla usnesením 
ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 převedena do r. 2018 na odbor OSI MHMP. 
 
0042319 – Rek. objektu Statek Malešické nám.  
Tato akce byla ve sledovaném období navýšena usnesením RHMP č. 229 ze dne 7. 2. 2017  
o nevyčerpané prostředky z roku 2016. Prostředky byly vynaloženy na stavební práce, 
autorský dozor a činnost koordinátora BOZP.  Stavba je dokončena, objekt zkolaudován. 
 
0042575 – Bytové objekty 
Čerpané prostředky byly vynaloženy na zateplení bytového domu Kurzova 2199-2200,  
P5 Stodůlky. Nízké čerpání je ovlivněno skutečností, že mělo být v rámci této akce provedeno 
i zateplení objektů Makovského 1146 -1148, P6 - Řepy, kde však došlo ke změně projektové 
dokumentace a tím i k navýšení ceny stavby. Proto bylo zrušeno probíhající výběrové řízení. 
 
0042892 – Bytové objekty úpravy realizované z FRDB 
V rámci této akce byl již z roku 2016 zpracován projekt pro zateplení objektu Brunelova 961, 
Praha 4. Ve sledovaném období nebyly vynaloženy žádné prostředky, v návaznosti  
na předpokládané čerpání prostředků byla celá rozpočtovaná částka převedena usnesením 
ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 do r. 2018. 
 
0041726 – Dům U Minuty (dříve Blok radničních domů) 
Tato akce byla ve sledovaném období navýšena usnesením RHMP č. 323 ze dne 14. 2. 2017  
o nevyčerpané prostředky z roku 2016.  V návaznosti na schválený dodatek ke smlouvě o dílo 
zde probíhaly dodatečné úpravy původní projektové dokumentace a inženýrská činnost.  
Je podána žádost o stavební povolení. Zahájení samotné realizace a další čerpání  
se předpokládá v roce 2018. 
 
0040951 – Revitalizace náplavek 
Za sledované období byly vynaloženy prostředky na konzultační a inženýrskou činnost. 
Uvedená akce je zajišťována prostřednictvím společnosti TCP a.s.  
 
0041725 – Kafkův dům 
Za sledované období byly čerpány prostředky, které byly použity na posouzení projektu, 
stavební práce, výkon TDI a činnost koordinátora BOZP. V návaznosti na předpokládaný 
průběh prací u této akce byla část prostředků převedena usnesením ZHMP  
č. 31/1 z 30. 11. 2017 do roku 2018. 
 
0041940 – Staroměstská tržnice 
Za sledované období byly čerpány prostředky, které byly použity na prodloužení platnosti 
stavebního povolení. V návaznosti na předpokládaný průběh rekonstrukce byla část 
prostředků převedena usnesením ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 do roku 2018. 
 
 
 
 



0042160 – Stánky Václavské náměstí 
Na této akci nebyly čerpány žádné prostředky, celá rozpočtovaná částka byla usnesením 
ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 převedena do r. 2018 na odbor OSI MHMP. 
 
0042573 – Rek. sport. haly v Holešovicích – dokum. pro SP a ÚR 
Na této akci nebyly ve sledovaném období čerpány žádné prostředky, zatím chybí rozhodnutí 
o tom, zda se bude rekonstruovat stará hala nebo se bude stavět kompletně nová hala. 
Z tohoto důvodu byla celá rozpočtovaná částka převedena usnesením ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 
2017 do r. 2018. 
 
0042577 – Obnova a modernizace soustavy veř. osvětlení  
Za sledované období byly prostředky vynaloženy například na rekonstrukci  
VO v ul. Žitomírská, na obnovu VO v ul. Londýnská, na obnovu VO v ul. Nad Rybníkem,  
na rekonstrukci VO v ul. U Plynárny, na obnovu VO a přisvětlení přechodů v ul. Nuselská  
aj. K nízkému čerpání přispěla skutečnost, že v roce 2017 probíhalo několik správních řízení 
před ÚHOS a nebylo tedy možné v první polovině roku uzavřít klasickou smlouvu na správu 
VO a proto nebylo možné ani realizovat investice v plném rozsahu. V návaznosti na uvedené 
důvody byla část prostředků převedena usnesením ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 do roku 
2018. 
 
0042891 – Výkupy pozemků, budov a staveb  
Prostředky na tuto akci byly převedeny na základě usnesení ZHMP č. 23/54 ze dne 26. 1. 
2017 a byly určeny na výkup pozemků v k. ú. Kunratice od spol. Ogopogo, a.s.  
 
0042893 – Nebytové objekty a stavby 
Ve sledovaném období byly prostředky vynaloženy na výměnu výtahů v Obecním domě,  
na stavební práce, technický a autorský dozor a činnost koordinátora BOZP u akce Strážní 
domek – Královská Obora, P7, na projektovou a inženýrskou činnost u akce Oddělení 
sterilních léčiv Faustův dům, P2. U akce Stavební úpravy sportovní haly Letná v Praze 7, 
která byla rovněž plánována, bylo usnesením  RHMP č. 526 ze dne 13. 3. 2017 schváleno 
vyloučení uchazečů a zrušení zadávacího řízení, čímž dochází ke zpoždění akce. 
 
0043451 – Výkupy pozemků, budov a staveb 
Rozpočet této akce byl navýšen dle usnesení ZHMP č. 23/18 ze dne 26. 1. 2017  
o nevyčerpané prostředky z roku 2016. Ve sledovaném období byly čerpány prostředky  
a nejvyšší položky činily výkup pozemků v katastrálním území Letňany od spol. Norwardia, 
výkup části pozemku parcely 3084 v katastrálním území Dejvice od fyzických osob, výkup 
parcely 2375/5 v katastrálním území Kunratice od spol. Global Financial Development, výkup 
pozemku parcely 1092/1, 2 a 5 v katastrálním území Velká Chuchle od ČR - ÚZSVM.  
Na základě vzniklé potřeby byla část prostředků převedena usnesením ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 
2017 do roku 2018. 
  
0043452 – Nebytové objekty a stavby 
Na uvedené akci byly ve sledovaném období čerpány prostředky, realizace staveb v rámci této 
akce byla zajišťována zejména prostřednictvím správních firem Solid a Liga servis. Proběhla 
například rekonstrukce nebytových prostor - Žitná 1574, rekonstrukce plynové instalace  
a vytápění 2. patro - Josefská 34, rekonstrukce kotelny - Trojická 437, rekonstrukce části 
kancelářských prostor 2.NP, hala č. 24 - Bubenské nábřeží 306, rekonstrukce vjezdového 
dvora - Soukalova 3355, podlahové vytápění – kostel sv. Ignáce, dokumentace pro stavební 
povolení a inženýrská činnost - lávka Radotín. 



 
0043453 – Nábřežní lavice a sociální zařízení 
Ve sledovaném období zde nebyly čerpány žádné prostředky, uvedená akce je zajišťována 
prostřednictvím společnosti TCP a.s. Na základě předpokládaného průběhu byla většina 
prostředků převedena usnesením ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 do roku 2018. 
 
0043455 – Fuchsova kavárna 
Na uvedené akci nebyly ve sledovaném období čerpány žádné investiční prostředky, bylo 
zahájeno zadávací řízení na zhotovitele projektové dokumentace, dokončení rekonstrukce  
se předpokládá v r. 2018 – 2019.  
 
0041447 - Strašnice - rek. cest v urnovém háji  
Akci zabezpečil Pohřební ústav hl. m. Prahy. 
 
0042576 - Strašnice - rek. opěrné kolumbární zdi  
Akci zabezpečil Pohřební ústav hl. m. Prahy. 
 
0043449 - Strašnice - rek. střechy a hromosvody  
Akci zabezpečil Pohřební ústav hl. m. Prahy. 
 
0043450 – Motol – rozvody vody v urnovém háji + studna 
Akci zabezpečoval Pohřební ústav hl. m. Prahy. Stavba byla provedena pouze částečně  
a to v rozsahu přemístění části rozvodu vody v areálu urnového háje. Další plánovaný rozvod 
vody ze studny po areálu urnového háje byl pozastaven, protože zatím nebylo zřejmé,  
kde a zda bude studna v areálu realizována. 
 
0043534 – Revit. Čestného pohřebiště hrdinů II. odboje 
Prostředky na tuto akci byly přiděleny na základě usnesení RHMP č. 735 ze dne 4. 4. 2017. 
Akci zabezpečil Pohřební ústav hl. m. Prahy. 
 
0040073 – Výst. komunikace v ul. Na Brabenci 
Ve sledovaném období neproběhlo žádné čerpání a vzhledem k tomu, že nedošlo  
k rozhodnutí, zda se bude stavět, nebyla zahájena ani administrace této VZ. 
 
0042471 – Komunikace U Sloupu 
Ve sledovaném období zde nedošlo k žádnému čerpání investičních prostředků,  
je administrováno zadávací řízení veřejné zakázky na zhotovitele. V návaznosti na vzniklou 
potřebu byla většina prostředků převedena usnesením ZHMP č. 31/1 z 30. 11. 2017 do roku 
2018. Zahájení prací této akce se předpokládá v 1. polovině roku 2018.  
 
 
 
MHMP - FON 
 
2230115 - OPPPR - Fyzika k vašim službám 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR  - radiační 
detektory. 
 
 
 



2260122 - Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR   
- IT a audiovizuální technika. 
 
2400367 - ČVUT FEL - ICT pro Prahu 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – serverový 
počítač, specializovaný software. 
 
2400383 - Urbanizace předpovědi počasí, kvality ovzduší a klimatických scénářů pro 
Prahu 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výpočetní 
cluster. 
 
2400384 - Efektivní využití odpadního tepla 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR  
– specializovaný software. 
 
 
 
MHMP - OTV 
 
0009394 - Plavecký areál Šutka 
V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky. 
 
 
 
MHMP - ROZ 
 
0044108 - Nákup akcií spol. TCP - Vinohrady, a.s. 
Na základě usnesení ZHMP č. 32/35 ze dne 14. 12. 2017, (viz příloha č. 1 k důvodové 
zprávě), bylo schváleno rozpočtové opatření na zaplacení nákupu akcií společnosti  
TCP-Vinohrady, a.s. Jelikož smlouva nabyla účinnosti teprve dne 29. 12. 2017, nebylo možné 
již v roce 2017 finanční prostředky převézt na prodávajícího – TRADE CENTRE PRAHA 
a.s. Z tohoto důvodu RHMP žádá o převod těchto nevyčerpaných finančních prostředků  
z roku 2017 do roku 2018 za účelem proplacení kupní ceny akcií. 
 
 
 
Správa pražských hřbitovů  
 
0042569 – Hřbitov Olšany – odstr. hav. stavu kapl. hrobek  
Olšanské hřbitovy figurují na seznamu nejohroženějších nemovitých památek dle 
evidence NPÚ. Péče o památkové hodnoty na pražských hřbitovech je vlastníkovi 
daná zákonem  
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči. Jedná se o víceletou akci rozpracovanou z 
r. 2015.  
V  této akci je zahrnuto: administrace VZ na stavební práce – Obnova hrobky Lannů  



a Schebků, administrace VZ stavební práce  - Odstranění havarijního stavu 
kaplových hrobek, Zpracování restaurátorského záměru pro hrobky Bittnerových. 1) 
Obnova hrobky Lannů  
a Schebků včetně restaurátorského průzkumu inženýrských činností, obnovy 
mauzolea  
a restaurování střechy unikátní hrobky rodů Lanna a Shebek. 2) Rekonstrukce 
mozaiky hrobky Karla Sladkovského. 3) Oprava hrobky rodiny Šprongl včetně 
autorského dozoru, rekonstrukce kaplové neogotické hrobky Špronglových byla 
dokončena a začala sloužit veřejnosti jako nové unikátní kolumbárium a rozšířila tak 
portfolio nabídky nadstandardních služeb veřejnosti. 4) Restaurování komplexu 4 
kaplových hrobek rodů Eissner, Zelinka, Wessely a von Soldern na III. Hřbitově. 
 
0042571 – Hřbitov Olšany – revitalizace II. -V. hřbitova 
Opuštěné části Olšanských hřbitovů (II., III., IV.) jsou charakteristické rozpadajícími 
se hroby a hrobkami, neudržovanou vegetací a koncentrací negativních sociálních 
jevů (bezdomovectví, aplikace návykových látek aj.). Nejsou využívané pro svůj 
původní účel. Zároveň jsou tyto lokality mimořádně cenné z památkového a 
kulturního hlediska. Obnova těchto částí hřbitova naplňuje řadu cílů Strategického 
plánu rozvoje hl. m. Prahy. Jedná  
se o víceletou akci rozpracovanou z r. 2015. 
 
0042888 – Hřbitov Vyšehrad - rek. arkád a zastřešení, II. et. 
Prostředky jsou nárokovány na sanaci střešní krytiny a krovů, které jsou napadeny 
dřevokaznými houbami. Zřízení systému větrání a revizních otvorů. Rekonstrukce 
kamenných prvků a oprava keramického obložení. Záchrana součástí NKP pevnost 
Vyšehrad. Jedná  
se o nově zahajovanou a víceletou akci. 
 
0042889 – Hřbitov Ďáblice - rek. kubistické ohradní zdi 
Jedná se o celkovou rekonstrukci železo-betonové zdi z let 1912 - 1914, která je 
zhotovena v kubistickém slohu dle návrhu architekta Vlastislava Hofmana. Je to nově 
zahajovaná  
a víceletá akce. 
 
0043445 - Hřbitov Olšany - dokončení EZS - kamerového systému 



Každý rok je evidována řada krádeží kovů, uměleckých objektů, květin a svíček, 
odložených osobních předmětů i loupežná přepadení. Dokončením EZS by se mělo z 
Olšanských hřbitovů 
učinit bezpečné místo. 
 
0043446 - Restaurování významných náhrobků  
Praha je místem posledního odpočinku velké řady význačných osobností. Hroby 
výjimečných osobností jsou však často opuštěné (tj. v majetku města), zanedbané, 
chátrají i cenná sochařská díla. Akce je součástí širšího konceptu péče o tyto hroby 
(adopce hrobů, pracovní skupina a pravidla pro nakládání s významnými hroby, 
granty atd.). Jedná se o nově zahajovanou a víceletou akci. 
 
0043447 - Hřbitov Vinohrady - zřízení kamerového systému a EZS  
Uvedená akce slouží jako prevence kriminality na jednom z nejproblematičtějších 
hřbitovů. Jedná se o nově zahajovanou a víceletou akci. 
 
0043448 - Rek. komunikací na pražských hřbitovech 
Komunikace jsou značně poškozeny kořenovým systémem stromů, nerovnosti a 
výmoly ohrožují bezpečnost návštěvníků i zaměstnanců. Jedná se o nově 
zahajovanou a víceletou akci. 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová
MHMP - INF 0002912 Výpočetní technika a progr    1 492 877,70 478 632,09 12 500,00 62 275,20 60 802,93 97,64 0,00 951 970,41
MHMP - INF 0008936 Centrum kartových služeb 841 606,01 226 400,66 10 000,00 174,20 0,00 0,00 0,00 615 031,15
MHMP - INF 0040082 Agendové a provozní IS 493 850,44 344 149,88 20 500,00 20 929,60 19 908,04 95,12 0,00 128 770,96
MHMP - INF 0040083 Systémy pro správu dokum  555 200,00 61 924,84 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 493 275,16
MHMP - INF 0040099 Portály, weby a mobilní apl 403 960,60 129 293,47 21 500,00 21 500,00 21 265,22 98,91 0,00 253 167,13
MHMP - INF 0040101 Inf.systém Krizového řízení 597 389,40 116 166,53 26 500,00 7 500,00 6 734,21 89,79 0,00 473 722,87
MHMP - INF 0040106 Datová centra 677 006,00 262 904,44 85 000,00 104 384,20 103 635,11 99,28 0,00 309 717,37
MHMP - INF 0040444 Ekonomické IS 695 375,80 474 999,97 84 000,00 19 915,80 19 834,76 99,59 0,00 200 460,03
MHMP - INF 0040445 GIS, mapové služby a geoin 265 000,00 18 164,18 7 000,00 7 000,00 6 010,79 85,87 0,00 239 835,82
MHMP - INF 0040449 Metropolitní datové sítě 122 977,50 65 060,60 35 416,90 16 416,90 14 915,00 90,85 0,00 41 500,01
MHMP - INF 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 248 043,00 80 817,59 7 000,00 55 892,70 55 828,28 99,88 0,00 111 332,71
MHMP - INF 0041454 Projekty budování a rozvoje   102 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 102 000,00
MHMP - INF 0041669 Investiční rezerva - INF MHM 176 700,00 0,00 100 000,00 416,10 0,00 0,00 0,00 176 283,90
MHMP - INF 0041729 Integrační platforma a dato  108 016,00 0,00 30 000,00 8 016,00 8 000,00 99,80 0,00 100 000,00
MHMP - INF 0041730 Projekty napojení agendový     5 000,00 0,00 5 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 4 000,00
MHMP - INF 0041731 Správa identit (IDM) 34 100,00 0,00 8 500,00 12 100,00 12 000,00 99,17 0,00 22 000,00
MHMP - INF 0041943 Centrální Service Desk 5 366,70 866,66 2 500,00 2 500,00 2 499,84 99,99 0,00 2 000,04
MHMP - INF 0041944 Systémy spisové služby a p  45 000,00 0,00 30 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 39 000,00
MHMP - INF 0041946 Bezpečnost IS/ICT 52 500,00 0,00 12 500,00 37 500,00 37 463,22 99,90 0,00 15 000,00
MHMP - INF 0042663 Softwarové nástroje pro říz  8 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 562,63 98,96 0,00 5 000,00
MHMP - INF 0042664 Softwarové nástroje pro mo   7 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 4 500,00
MHMP - INF 0043459 Rezerva Smart Cities 100 000,00 0,00 100 000,00 39 124,90 0,00 0,00 0,00 60 875,10
MHMP - INF 0043537 Projekty ICT_Smart Cities 209 725,10 0,00 0,00 48 725,10 16 078,38 33,00 0,00 161 000,00
MHMP - OSI 0043458 Nová budova MHMP (projek  5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0002 - Adriana Krnáčová celkem 7 252 294,26 2 259 380,91 624 016,90 482 470,70 398 038,40 82,50 0,00 0,00 0,00 4 510 442,67

Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková
MHMP - FON 2000000 OPPPR Spolufinancování p 2 503 062,70 0,00 791 000,00 180 976,90 0,00 0,00 0,00 2 322 085,80
Správce: 0005 - Ing. Mgr. Irena Ropková celkem 2 503 062,70 0,00 791 000,00 180 976,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 085,80

Správce: 0012 - ředitelka MHMP
MHMP - AMP 0042581 Výměna a modernizace sys   15 000,00 3 251,93 8 670,00 7 788,60 7 632,73 98,00 0,00 3 959,47
MHMP - AMP 0043457 Střední stavební obnova a m   34 000,00 0,00 6 000,00 4 255,20 3 909,84 91,88 0,00 29 744,80
MHMP - OTV 0040554 Společný objekt Chodovec 677 000,00 517 176,24 150 000,00 159 823,00 156 367,88 97,84 0,00 0,76

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017

MHMP - SLU 0005778 Obměna a doplnění rozmno  158 725,56 109 222,98 4 000,00 500,00 472,14 94,43 0,00 49 002,59
MHMP - SLU 0006567 Rozšíření služeb telefonní ú  19 178,94 12 443,31 1 500,00 100,00 82,13 82,13 0,00 6 635,63
MHMP - SLU 0007052 Úpravy a vybavení objektů 273 541,16 210 550,92 44 100,00 44 100,00 42 133,79 95,54 0,00 18 890,24
MHMP - SLU 0008103 Rekonstrukce Clam-Gallaso  886 039,30 88 775,45 7 500,00 14 000,00 12 140,44 86,72 0,00 783 263,85
MHMP - SLU 0040111 Technologické vybavení en   24 794,00 20 278,42 2 254,00 2 254,00 2 253,16 99,96 0,00 2 261,58
MHMP - SLU 0042000 Stavební úpravy budov v ar  49 300,00 18 481,63 5 800,00 5 800,00 4 424,11 76,28 0,00 25 018,37
MHMP - SLU 0042579 Rozvoj a obnova JBS 70 000,00 16 550,22 20 000,00 20 000,00 16 899,45 84,50 0,00 33 449,78
MHMP - SLU 0042580 Renovace výplní otvorů v b   29 600,00 0,00 35 000,00 17 600,00 17 516,64 99,53 0,00 12 000,00
MHMP - SLU 0042712 Zhodnocení komplexu budo     58 418,70 0,00 25 000,00 25 000,00 20 383,51 81,53 0,00 33 418,70
MHMP - SLU 0042894 Rekonstrukce Staroměstsk  75 518,20 5 428,17 47 500,00 52 900,00 42 475,39 80,29 0,00 17 190,03
MHMP - SLU 0042895 Rekonstrukce oken Nové ra 21 000,00 963,04 19 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 19 736,96
MHMP - SLU 0042972 Licence k SW nástrojům - k    1 900,00 152,46 500,00 600,00 518,23 86,37 0,00 1 147,54
MHMP - SLU 0043456 Rek. stávajícího OS KŠ v bu  58 837,00 0,00 20 000,00 41 837,00 2 400,91 5,74 0,00 17 000,00
Správce: 0012 - ředitelka MHMP celkem 2 452 852,86 1 003 274,77 397 624,00 396 857,80 329 610,34 83,06 0,00 0,00 0,00 1 052 720,30

Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - ROZ 0043105 Rezerva - výstavba budovy   250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 250 000,00
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Celkem 12 458 209,82 3 262 655,69 2 062 640,90 1 060 305,40 727 648,74 68,63 0,00 0,00 0,00 8 135 248,77



KAPITOLA 09 – VNITŘNÍ SPRÁVA 
 
MHMP – INF 
 
0002912 – Výpočetní technika a programové vybavení MHMP  
Pořízení SW: nákup multilicence Acrobat, 20 ks uživatelských licencí na 12 měsíců Check  
Point - Capsule, SandBlast, Mobile, licence SYMANTEC MESSAGING GATEWAY 10.6 PER 
USER SUB UC GOV BAND A ESSENTIAL 24 MONTHS k zabezpečení příchozí a odchozí 
pošty, nákup licencí k produktům VMware, dodávka licencí produktu Microsoft Office 365 
ProPlus. Pořízení HW: rozšíření WiFi infrastruktury v rámci MHMP, 1x Controller vč. 3 leté 
podpory, 2x skener Fujitsu fi-6770 – color, vč. záruky, 6 ks skenerů Fujitsu fi-6770 včetně 
servisní podpory OnSite na 12 měsíců a instalace včetně dopravy, LOGmanager appliance, 
Bezpečné tiskové prostředí - DODÁVKA TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ. 
 
0008936 – Centrum kartových služeb   
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
V hodnoceném období byl realizován převod do r. 2018. 
 
0040082 – Agendové a provozní IS 
Pořízení SW: vývoj modulu Ekonomika platů, rozšíření modulu Hodnocení a napojení  
na FLUXAM 5, rozšíření modulu CES o nové funkcionality, poměrná část aktualizace systému 
ASPI, implementace projektů PROXIO, licence k zajištění oprávnění publikovat formuláře 
602XML Form Publishing po dobu 36 měsíců, rozšířená podpora IS GRANTY HMP, rozvoje IS 
Komplexní nakládání s komunálním odpadem, licence k produktům Microsoft. 
 
0040083 – Systémy pro správu dokumentů (DMS) 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
V hodnoceném období byl realizován převod do r. 2018. 
 
0040099 – Portály, weby a mobilní aplikace 
Pořízení SW: rozvoj portálů HMP, licence k produktům Microsoft. 
 
0040101 – Informační systém krizového řízení (ISKŘ) 
Pořízení SW: modernizace portálu ISKŘ, licence k produktům Microsoft. V hodnoceném období 
byl realizován převod do r. 2018. 
 
0040106 – Datová centra 
Pořízení SW: implementace v nastavení infrastruktury podle požadavků zákazníka, zejména  
v oblasti serverů, diskových polí, SAN a VMware. Pořízení HW: dodávka HW zařízení, dodávka 
a implementace aplikačního zabezpečení provozovaných služeb a aplikací, vybudování základu 
nového datového centra _ DC 04/Kongresové centrum, rozšíření deduplikačních úložišť, 
dodávka, implementace a podpora nástroje na vyhodnocování bezpečnostních událostí SIEM  
z informačních systémů. 
 
0040444 – Ekonomické IS  
Pořízení SW: 2x licence MagnusWeb CZ – Light, rozšířená podpora IS ekonomika na období 
2015- 2017, propojení VITA Stavební úřad a VITA Přestupky s ekonomickým systémem GINIS 
DDP na městských částech HMP, licence k produktům Microsoft. V hodnoceném období byl 
realizován převod do r. 2018. 
 
 



0040445 – GIS, mapové služby a geoinformace  
Pořízení SW: 25 licencí 97189 ArcGIS Engine Single Use, rozvoj GIS/RS rozvoje informačního 
systému Městské policie HMP – podpora organizace výkonu, licence pro MHMP, Městskou 
policii a ÚMČ Praha 1 – 57 k modulům CYKLO, BEZBARI, TEPAOS, LUK, KANALIZ  
a EVKOFIN + Street View – aplikační podpora panoramatických snímků Streat View z Google 
Maps a zprovoznění modulů, rozvoj systému GIS. 
 
0040449 – Metropolitní datové sítě 
Pořízení SW: dodávka standardního SW, licence k produktům Microsoft. V hodnoceném období 
byl realizován převod do r. 2018. 
 
0040985 – Projekty rozvoje IS MP HMP 
Pořízení SW: rozvoj informačního systému Městské policie HMP – podpora organizace výkonu 
služby - etapa 2, doplnění aplikace Prohlížečka fotodokumentace ze Zón placeného stání, nová 
verze aplikace Importu dat Městské policie Praha, realizace webových služeb pro Informační 
systém Městské policie Praha, včetně podpory na 4 roky, licence k produktům Microsoft. 
 
0041454 – Projekty budování a rozvoje IS ZZS HMP 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány.  
V hodnoceném období byl realizován převod do r. 2018. 
 
0041669 – Investiční rezerva – INF HMP 
V hodnoceném období byly realizovány úpravy rozpočtu spočívající v přesunu finančních 
prostředků do investičních akcí odboru INF. 
 
0041729 – Integrační platforma a datový sklad  
Pořízení SW: licence k produktům Microsoft. V hodnoceném období byl realizován převod  
do r. 2018. 
 
0041730 – Projekty napojení agentových IS na rozhraní ISZR 
Pořízení SW: licence k produktům Microsoft. V hodnoceném období byl realizován převod  
do r. 2018. 
 
0041731 – Správa identit (IDM) 
Pořízení SW: licence k produktům Microsoft. V hodnoceném období byl realizován převod  
do r. 2018. 
 
0041943 – Centrální Service Desk 
Pořízení SW: rozvoj servisdesku UNICOM, licence k produktům VMware. 
 
0041944 – Systémy spisové služby a podpůrných služeb 
Pořízení SW: licence k produktům Microsoft. V hodnoceném období byl realizován převod  
do r. 2018. 
 
0041946 – Bezpečnost IS/ICT 
Pořízení SW: pokročilá ochrana uživatelů MHMP před internetovými útoky, licence SOPHOS 
Central Endpoint Intercept X - subscription licence s podporou na jeden rok, Dodávka, 
implementace a podpora nástroje na vyhodnocování bezpečnostních událostí SIEM  
z informačních systémů MHMP, licence k produktům VMware. 
 
 



0042663 – Softwarové nástroje pro řízení ICT 
Pořízení SW: poskytnutí licencí a implementace IS SOA, licence ArchiRepo 1.1, licence 
k produktům Microsoft. 
 
0042664 – Softwarové nástroje pro modelování architektury IS/ICT 
Pořízení SW: licence k produktům Microsoft. 
 
0043459 – Rezerva Smart Cities 
Finanční prostředky byly přesunuty v rámci kapitálových výdajů k financování projektů Smart 
Cities. 
 
0043537 – Projekty ICT Smart Cities 
Pořízení SW: automatický odpovídač / vč. instalace a implementace. Pořízení HW: chytré 
lavičky / vč. montáže/instalace, vybudování nové návštěvnické WiFi v Zoologické a Botanické 
zahradě. 
 
 
 
MHMP – OSI 
 
0043458 – Nová budova MHMP (projektová příprava) 
Nová budova MHMP  bude sloužit pro zaměstnance Magistrátu hl. m. Prahy po skončení 
současné nájemní smlouvy na pracovišti Jungmannova 35/29, Praha 1. V roce 2017 se OSI 
MHMP podílel na práci odborného týmu pro validaci a kvantifikaci podkladů pro analýzu 
umístění sídla a rozmístění MHMP po roce 2028.  
 
 
 
MHMP – FON 
 
2000000 - OPPPR - spolufinancování projektů 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP a prostředky poskytnuté MMR  
na financování projektů OPPPR. Prostředky z této akce jsou postupně podle potřeby 
rozpočtovány na jednotlivé dílčí akce v rámci implementace operačního programu.  
 
 
 
MHMP – AMP 
 
0042581 – Výměna a modernizace systémů Chodovec I 
U této akce bylo čerpáno z prostředků rozpočtu především na nákup výpočetní techniky;  
na instalaci hardwaru pro „Digitální archiv hl. m. Prahy“, na pořízení 2 velkoplošných scanerů, 
dále na zakoupení a instalace nového hardwaru (PC sestavy, tiskárny a skenery) a na řešení 
havárie diskového pole.  Další prostředky byly použity na zakoupení strojů a zařízení (přenosný 
spektrofotometr, projekční plátno, interní teploměr – vlhkoměr). V rámci programového 
vybavení byly prostředky použity na upgrade softwarového modulu Aplikační server Badatelna 
WEB. Zbytek částky byl z důvodu nevyužitelnosti přesunut do rozpočtu roku 2018. 
 
0043457 – Střední stavební obnova a modernizace Chodovec I 
Z rozpočtu této akce byly využity prostředky na obnovu, pořízení a zhodnocení investičního 
majetku: dodávka a montáž ústředen SHZ v budově AMP Chodov, výměna skel na AMP  



a instalace nesnímatelných interních okenních protislunečních fólií, v prostorách kanceláří  
a na chodbách budovy AMP bylo vyměněno osvětlení, dále byl zakoupen hmotný investiční 
majetek – pevné regály do depotu D104 a D04 a nábytková sestava. Vzhledem k tomu, že nebylo 
možné do konce roku využít celou rozpočtovanou částku, požádali jsme o přesun do rozpočtu 
roku 2018, kdy bude využita v rámci programu. 
 
 
 
MHMP – OTV 
 
0040554 – Společný objekt Chodovec II 
Jedná se výstavbu nového provozně depotního bloku, stavební úpravu (zvětšení) konferenčního 
sálu ve stávajícím správním objektu SO 2 a úpravu stávající budovy energocentra, připojení  
na inženýrské sítě a komunikační systém. Nový depotní blok bude mít 1 podzemní  
a 6 nadzemních podlaží, kde v 1. PP jsou umístěny parkovací stání a technologické vybavení. 
V 1. – 6. NP jsou umístěny depotní sály, kanceláře, pracoviště digitalizací včetně datových cel  
a sociální a technické zázemí. Při zpracování projektu pro SP došlo k upřesnění podkladů  
pro osazení technologického zařízení logistického centra a nutnost přemístění chladících 
jednotek ze suterénu objektu na střechu a z hlukového posouzení vyvstala nutnost toto zařízení 
obestavět. Z tohoto důvodu došlo ke zvýšení depotního bloku o 1. podlaží. Současně došlo  
ke změně trasy vedení kabelu 22 kV a nové připojení tepla a TUV bezkanálovou technologií. 
 
 
 
MHMP – SLU 
 
0005778 – Obměna a doplnění rozmnožovací techniky 
V rámci jednotného reprografického systému jsou vynakládány finanční prostředky investiční 
akce na zajištění modernizace technického a technologického vybavení administrativních 
objektů a prostor MHMP kopírovací technikou. V roce 2017 bylo z rozpočtované částky čerpáno 
za nákup 18 ks multifunkčních zařízení. Část prostředků byla přesunuta do rozpočtu roku 2018. 
 
0006567 – Rozšíření služeb telefonní ústředny MHMP 
Prostředky jsou určeny na obnovu a doplnění technologického a movitého vybavení telefonních 
ústředen MHMP. V roce 2017 jsme spotřebovali pouze částku na telefonizaci lokality Chodovec.  
Z rozpočtované částky jsme do roku 2018 přesunuly prostředky na nákup analogových 
telefonních přístrojů pro odbor FON, vzhledem k tomu, že v objektu Rytířská, do kterého  
se odbor FON nově stěhuje, není digitální síť. Dále se převedené prostředky použiji  
na vybudování moderní telefonní ústředny v Nové úřední budově. 
 
0007052 – Úpravy a vybavení objektů MHMP 
Finanční prostředky v rámci akce používáme na modernizaci a úpravy administrativních objektů 
MHMP, zajištění jejich funkčnosti, a dále na pořízení movitého majetku s pořizovací cenou vyšší 
než 40 tis. Kč, případně SW s cenou nad 60 tis. Kč. Finančně nejnáročnější byla v roce 2017 
rekonstrukce sociálních zařízení v budovách MHMP. Jednalo se o budovy v areálu Emauzy, 
budovy Charvátova, Jankovcova a NÚB. Finančně nákladná byla i investice do vybudování 
bistra na Nové radnici. Zahrnovala stavební rekonstrukci bistra včetně technického zázemí, 
výtahu a interiérů a dále instalaci mobiliáře a gastrotechnologie. Z důvodu zajištění funkčnosti 
byla provedena rekonstrukce výtahu páternoster na Nové radnici. Dále byla provedena úprava  
2 nákladních výtahů Nové radnice a dodán byl osobní výtah do budovy Městské knihovny. 
Z důvodu stavebních úprav v budově STK Bohdalec byla provedena rekonstrukce silnoproudých 



a slaboproudých rozvodů a vybudována šatna a učebna. V rámci vybavení nového objektu AMP 
Chodovec II byl objekt vybaven dle architektonického návrhu atypickým nábytkem, a dále bylo 
nahrazováno opotřebované kancelářské zařízení v budovách MHMP. Z rozpočtu akce byla 
hrazena i projektová dokumentace související se stavebními úpravami a rekonstrukcemi 
v objektech Nové radnice, Škodová paláce, Městské knihovny a objektu Varhulíkova.  
Pro zajištění funkčnosti klimatizace, systému chlazení a VZT v objektech Clam-Gallasova 
paláce, Nové radnice, Městské knihovny a objektu DSC Břevnov byly rovněž použity 
prostředky. Další prostředky na pracovišti DSC Břevnov byly použity na úpravu místností, 
dodávku paralelního UPS a zakoupení bezhotovostního platebního automatu. Z rozpočtu této 
akce je hrazeno pravidelné doplnění systému generálního klíče.  Akce č. 0007052 – „Úpravy  
a vybavení objektů MHMP“ byla v roce 2017 ukončena a od roku 2018 bude nahrazena  
2 novými investičními akcemi, které budou zahrnovat odděleně investice do movitého  
a nemovitého majetku.  
 
0008103 – Rekonstrukce Clam-Gallasova paláce 
V roce 2017 byly plánovány a realizovány projektové práce, architektonické a stavební záměry, 
stavebně technické průzkumy a inženýrské činnosti. Vzhledem k vydanému stavebnímu 
povolení, se kterým bylo počítáno až v roce 2018, byla nad rámec úkolů akce pro rok 2017 
objednána i prováděcí dokumentace stavby. Z tohoto důvodu byl rozpočet akce navýšen (byl 
navýšen z volných zdrojů v rámci rozpočtu běžných výdajů kap. 0901). Prostředky v rozpočtu 
roku 2017 byly vyčerpány za komplexní projektovou dokumentaci a poskytnutí související 
činností.  
 
0040111 – Technologické vybavení energocentra v NÚB 
Na základě Smlouvy o zajištění služby provozu energocentra MHMP byla od roku 2007 
realizována dodávka technologie, zprovoznění a provozování energocentra – systému náhradních 
zdrojů elektrické energie v objektu Nové úřední budovy. Důvodem zřízení technologického 
vybavení energocentra je zálohování nepřetržitě provozovaných systémů MKS, Servrovny 
MHMP a informačních a bezpečnostních technologií. Plnění akce je smluvně rozloženo na 
jedenáct ročních splátek ve formě splátkového kalendáře.  
 
0042000 – Stavební úpravy budov v areálu Emauzy 
Z rozpočtu akce byly v roce 2017 použity prostředky na vypracování projektové dokumentace  
na úpravu objektu a 2. NP a společných prostor. Byly provedeny navazující stavební úpravy 
budovy Emauzy A, včetně rozšíření strukturované kabeláže a pořízení designových dveří do 
atria. V rámci stavebních úprav v areálu Emauzy byla uhrazena i dodávka a montáž osobních 
výtahů a doplnění systému generálního klíče. 
 
0042579 – Rozvoj a obnova JBS 
V rámci struktury ochrany informačních systému a infrastruktury MHMP, tzv. kybernetické 
bezpečnosti a na základě bezpečnostní koncepce odboru BEZ MHMP, je dlouhodobě 
realizována investiční akce "Rozvoj a obnova JBS", jejímž cílem je optimalizace rozvoje 
stávajících systémů bezpečnostních prvků a zabezpečení objektů MHMP. V roce 2017 byly 
prostředky z rozpočtu akce použity na připojení dalších lokalit do tohoto systému. Částka byla 
čerpána na rozšíření JBS MHMP v lokalitách: evidence motorových vozidel v DSC Břevnov  
a v areálu Bohdalec, budova Emauzy 2, palác Adria, věž Staroměstské radnice a bistro v objektu 
Nové radnice. Významná část z prostředků této akce byla čerpána na rozšíření JBS MHMP  
o nový objekt Chodovec II. Prostředky byly také použity na nákup technologií.  
 
0042580 – Renovace výplní otvorů v budově Městské knihovny 
Vzhledem ke komplikovanému řešení sporných aspektů realizace stavby se zadavatelem  



a dodavatelem u této akce, jsme původně rozpočtovanou částku na rok 2017 nevyužili  
a v průběhu roku jsme požádali o přesun nevyčerpaných prostředků. Upravenou částku 
v rozpočtu jsme využili na obnovu a rekonstrukci oken, a to v části MK, Galérie HMP  
a Rezidence primátora. 
 
0042712 – Zhodnocení komplexu budov MHMP v rámci EPC 
Cílem akce je příprava a modernizace systémového zdroje vytápění k provedení energetických 
služeb v objektech MHMP napojených na dodávky z centrální kotelny v lokalitě Mariánského 
náměstí a přilehlých budov - metodou EPC (Energetické služby se zaručeným výsledkem). 
Usnesením RHMP č. 3294 dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. INO/01/01/001452/2017  
ze dne 19. 12. 2017 byly celkové náklady akce navýšeny a to především z důvodu většího 
rozsahu úsporných opatření než bylo zamýšleno při vyhlášení VZ a z důvodu doplnění kapacity 
systému o radniční bloky a objekt Staroměstské radnice.  
 
0042894 – Rekonstrukce Staroměstské radnice 
Investiční akce č. 0042894 je plánovaná na období let 2016-2018, s celkovými náklady v objemu 
75 518,20 tis. Kč. Předmětem akce jsou práce na rekonstrukci objektu, konkrétně 
na rekonstrukci tělesa věže Staroměstské radnice včetně orloje, chodeb a schodišť budovy a dále 
na rekonstrukci toalet a částí interiérů. Vzhledem k oslavám 100 let výročí vzniku republiky má 
být akce ukončená do října roku 2018. V roce 2017 byl rozpočet této akce vyčerpán v objemu 
80,29 % (za statický posudek a projektové práce na rekonstrukci komunikačních prostor  
ve 4 podlažích a ve věži Staroměstské radnice, za provedení a výměnu zdroje chladu 
pro vzduchotechnické jednotky a úpravu hydrauliky). Budeme žádat o dodatečný přesun 
nevyužitých prostředků do roku 2018 a vzhledem k náročnosti financování u této akce budeme 
zároveň žádat o navýšení celkových nákladů. 
 
0042895 – Rekonstrukce oken Nové radnice 
Cílem je zlepšení tepelně izolačních vlastností výplní otvorů, které jsou dnes daleko 
za hranicí své životnosti. Jejich technické parametry neodpovídají současným normám, 
především s ohledem na tepelné ztráty. V rámci požadavku na realizaci akce byla schválená 
žádost o dotaci v programu "Zelená úsporám" a dotace z Operačního programu životní prostředí 
2014-2020 byla přidělená. Zatím z této akce nebylo čerpáno. Momentálně v této věci probíhá 
proces administrace veřejné zakázky „Renovace výplní okenních otvorů v objektu Nové radnice 
MHMP“. Hlavní část realizace je plánovaná v roce 2018. 
 
0042972 – Licence k SW nástrojům – kap. 09 v SLU 
Investiční akce č. 0042972 byla vytvořená z důvodu financování licencí v kap. 09 v SLU. 
V průběhu roku bylo čerpáno na licenční smlouvy a na pořízení dlouhodobých licencí 
analytického nástroje pro správu a monitoring sociálních sítí (analytický nástroj Zoomsphere), 
vše pro potřeby odboru komunikace a marketingu. 
 
0043456 – Rek. stávajícího OS KŠ v budově NR 
OS KŠ HMP v budově Nové radnice funguje v nepřetržitém provozu již více než 20 let  
bez zásadních úprav. Komplexní rekonstrukce OS KŠ HMP a místnosti krizového štábu má 
za cíl vytvořit moderní pracoviště operátorům, pracovníkům oddělení krizového managementu 
odboru RED a zároveň vedení města při řešení mimořádných událostí a krizových stavů.  
Na financování akce byla Radou HMP na základě usnesení schválená částka, konkr. pro kap. 
0901 – SLU; kap. 0740 – INF; kap. 0766 – RED. Odbor SLU v roce 2017 požádal o přesun 
prostředků z původně rozpočtované částky 20 mil. Kč do roku 2018 a ze zbylých prostředků 
uhradil za projektovou dokumentaci dočasného velínu a za zpracování prováděcí dokumentace 
pro rekonstrukci OSKŠ HMP, dle které bude vyhlášená veřejná zakázka. Na základě Usnesení 



Rady HMP č. 2733 ze dne 7. 11. 2017 byly sdruženy všechny finanční prostředky akce do kap. 
0901 – SLU a dále navýšené celkové náklady o DPH na částku 58 836,25 tis. Kč. Vzhledem 
k tomu, že ke sdružení finančních prostředků a jejich převodů do rozpočtu odboru SLU došlo až 
koncem roku 2017, nebylo již možné jejich využití v roce 2017. Realizace rekonstrukce a úhrada 
nákladů očekáváme až v roce 2018, a proto budeme žádat o dodatečné přesunutí nevyčerpaných 
prostředků do roku 2018.   
 
 
 
MHMP – ROZ 
 
0043105 – Rezerva - výstavba budovy ÚMČ Praha 12 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 18/20 z 16. 6. 2016 poskytnutí návratné 
finanční výpomoci ve výši 250.000 tis. Kč městské části Praha 12 na akci 80145 – Výst. budovy 
ÚMČ Praha 12 a její zapracování do návrhu rozpočtu na rok 2017 v kap. 0916, odpa 6171, pol. 
6901 – rezerva kapitálových výdajů na vrub dočasně volných prostředků v rozpočtu hl. m. Prahy. 
V současné době je Úřad městské části Praha 12 umístěn v sedmi budovách v pěti různých  
od sebe značně vzdálených lokalitách. Dislokovaná pracoviště Úřadu MČ Praha 12 svým 
rozprostřením po celém území Prahy 12 přináší značný diskomfort občanům této městské části, 
zaměstnancům úřadu i jeho vedení. Výstavbou nové budovy úřadu MČ Praha 12 budou účelně 
naplněny základní požadavky kladené na moderní a efektivní způsob řízení chodu úřadu a na 
poskytování kvalitních služeb občanům. Odhad investičních nákladů stanovil celkovou částku, 
spojenou se získáním nové budovy ÚMČ na 470.000 tis. Kč, včetně daně z přidané hodnoty. 
Městská část dokládá, že částku minimálně ve výši 220.000 tis. Kč je schopna alokovat  
z vlastních zdrojů. Byla podepsána veřejnoprávní smlouva č. INO/16/06/000317/2016  
o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu hl. m. Prahy městské části Praha 12 ve výši 
250.000 tis. Kč na akci 80145 – Výst. budovy ÚMČ Praha 12. Splatnost je stanovena na 20 let, 
přičemž první splátka bude uskutečněna 30. 9. 2023 ve výši 16.000 tis. Kč, každá následující 
vždy k 30. 9. daného roku ve výši 18.000 tis. Kč, termín poslední splátky tak bude v roce 2036. 
Městská část předloží hl. m. Praze žádost s uvedenými částkami a termíny čerpání návratné 
finanční výpomoci. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2017 v tis. Kč

Kapitola: 10 - Pokladní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2016 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2017 rok 2017 1.1.-31.12.2017 DEL celkem
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.
MHMP - ROZ 0042466 MČ - investiční rezerva 1 767 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 767 000,00
MHMP - ROZ 0042584 Rezerva na spolufin.projekt  500 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 500 000,00
Správce: 013 - prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. celkem 2 267 000,00 0,00 1 467 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 2 267 000,00

Celkem 2 267 000,00 0,00 1 467 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 2 267 000,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2017



KAPITOLA 10 – POKLADNÍ SPRÁVA 
 
MHMP – ROZ 
 
0042466 -  MČ - investiční rezerva 
Investiční rezerva pro MČ HMP byla na rok 2017 schválena ve výši 1 267 000 tis. Kč, 
v prvním pololetí roku byla navýšena o 1 462 100 tis. Kč a následně formou investičních 
účelových dotací pro městské části hl. m. Prahy rozpuštěna. V druhém pololetí roku 2017 
došlo k navýšení rezervy celkem o 65 440,1 tis. Kč a do konce roku 2017 byla opět formou 
účelových investičních dotací pro městské části hl. m. Prahy zcela vyčerpána. 
 
0042584 - Rezerva na spolufin. projektů EU/EHP 
Rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP, určená na krytí spoluúčasti hlavního města 
Prahy na projektech financovaných z prostředků EU nebo EHP, byla pro rok 2017 schválena 
ve výši 200 000 tis. Kč. K 31. 12. 2017 byla rezerva zcela vyčerpána. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	01
	02
	0000057 - Prodloužení stoky A2
	0000050 - TV Slivenec
	0000088 - TV Libuš
	0000092 - TV Zličín
	0000093 - TV Kbely

	03
	0004346 - CYKLISTICKÉ STEZKY
	0007560 - Chodníkový program
	0007567 - Vyskočilova - 5.května, nájezdová rampa
	0008106 – Vltavská
	0008107 - Na Františku - Dvořákovo nábřeží
	0008108 - U Sluncové
	04
	05
	0042692 – Výstavba domků Odlochovice
	06
	07
	V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky.
	08
	V roce 2017 nebyly v rámci této akce čerpány žádné finanční prostředky.
	09
	0042581 – Výměna a modernizace systémů Chodovec I
	0043457 – Střední stavební obnova a modernizace Chodovec I
	0005778 – Obměna a doplnění rozmnožovací techniky
	0006567 – Rozšíření služeb telefonní ústředny MHMP
	0007052 – Úpravy a vybavení objektů MHMP
	0008103 – Rekonstrukce Clam-Gallasova paláce
	0040111 – Technologické vybavení energocentra v NÚB
	0042000 – Stavební úpravy budov v areálu Emauzy
	0042579 – Rozvoj a obnova JBS
	0042580 – Renovace výplní otvorů v budově Městské knihovny
	0042712 – Zhodnocení komplexu budov MHMP v rámci EPC
	0042894 – Rekonstrukce Staroměstské radnice
	0042895 – Rekonstrukce oken Nové radnice
	0042972 – Licence k SW nástrojům – kap. 09 v SLU
	0043456 – Rek. stávajícího OS KŠ v budově NR
	10



